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Індекс

АКУМУЛЯТОРНІ 
ІНСТРУМЕНТИ
DVC260 16
DRC200 16
DHR263 18
DHS710 18
DJR360 18
DLS714 18
DVC860L 18
DUC302 19
DUC353 19
DUB361 19
DUB362 19
DUH551 19
DUH651 20
DUR361U 20
DUR364L 20
DUR365U 20
DLM380 20
DLM431 21
DUP361 21
DDF453 24
DDF083 24
DDF483 24
DDF459 24
DDF482 24
DDF480 25
DDF484 25
DDF458 25
DDF481 25
DHP453 25
DHP483 26
DHP459 26
DHP482 26
DHP480 26
DHP484 26
DHP458 27
DHP481 27
DDA350 27
DDA351 27
DTP141 27
DTD129 28
DTD152 28
DTD153 28
DTD154 28
DTD155 28
DTD170 29
DTL061 29
DTS141 29
DTW190 29
DTW251 29
DTW285 30
DTW450 30
DTW1001 30
DTW1002 30
DFS451 30
DFS250 31
DFS452 31
DFR550 31

DFR750 31
DHR165 31
DHR202 32
DHR241 32
DHR242 32
DHR243 32
DGA452 32
DGA504 32
DJR181 33
DJR186 33
DJR187 33
DJR183 33
DSD180 33
DCS550 34
DCS551 34
DPB181 34
DJS130 34
DJS161 34
DJN161 35
DGD800 35
DTM50 35
DTM51 35
DCG180 35
DSS610 36
DHS630 36
DHS680 36
DLS713 36
DBO180 36
DJV180 37
DJV181 37
DJV182 37
DKP180 37
DPJ180 37
DPT353 38
DST221 38
DST112 38
DVR450 38
DVP180 38
DUC122 39
DUB183 39
DUM168 39
DUM604 39
DUH483 39
DUH523 40
DUR181 40
DUR182L 40
DUR184L 40
DUR187L 40
DCL180 41
DCL182 41
DCL501 41
DVC350 41
DCF300 41
DMR102 42
DMR107 42
DMR108 42
DMR110 42
DMR200 42
DCJ200 43

ADP05 43
DEABML801 43
DEADML802 43
DEADML185 43
DLX2002 44
DLX2006 44
DLX2006C 44
DLX2007JX 44
DLX3008 44
DLX2067PMJ 45
DLX2071M 45
DLX2097PMJ 45
DLX2098PMJ 45
DLX2126TJ1 45
DF331D 48
DF332D 48
DF031D 48
HP331D 48
HP332D 48
TD110D 49
TD111D 49
CLX201SA 49
JV101D 49
JR103D 49
JR105D 50
SD100D 50
TM30D 50
HS301D 50
CC301D 50
CL106FD 51
CL111D 51
ST113D 51
UH201D 51
MR052 51
UM600D 52
DF330D 54
DF030D 54
HP330D 54
DA330D 54
TD090D 54
HS300D 55
JR100D 55
JV100D 55
CC300D 55
UH200D 55
UM164D 56
CL102D 56
CL100D 56
STEXMR051 56
STEXML101 56
DEAML102 57
DK1474 57
DK1475 57
DF010D 58
TD022D 58
CL070D 58
STEXML705 58
DF457D 60
HP457D 60

CL183DZX 60
DF347D 60
HP347D 60
ІНСТРУМЕНТИ 
ДЛЯ УДАРНОГО 
СВЕРДЛІННЯ / 
РУЙНУВАННЯ
HR1830 70
HR1840 70
HR2300 70
HR2432 70
HR2470 70
HR2630 71
HR2630T 71
HR2631F 71
HR2631FT 71
HR2641 71
HR2800 72
HR2810 72
HR2810T 72
HR2811FT 72
HR3200C 72
HR3210C 73
HR3210FCT 73
HR3540C 73
HR3541FC 73
HR4002 73
HR4003C 74
HR4013C 74
HR4501C 74
HR4511C 74
HR5202C 74
HR5212C 75
HK0500 77
HK1820 77
HM0870C 77
HM0871C 77
HM1101C 78
HM1111C 78
HM1203C 78
HM1213C 78
HM1214C 78
HM1307C 79
HM1307CB 79
HM1317C 79
HM1802 79
HM1812 79
ІНСТРУМЕНТИ 
ДЛЯ СВЕРДЛІННЯ / 
ЗАМІШУВАННЯ
DP2010 83
DP2011 83
6413 83
6408 83
DP4700 83
6510LVR 84
DP3003 84
DP4001 84
DP4003 84
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Індекс

DP4003K 84
DP4010 84
DP4011 85
HP1640 85
HP1640K 85
HP1641K 85
HP2050H 85
HP2051H 85
HP2070 86
HP2071 86
6305 86
6300-4 86
DS4012 86
DA3010F 87
DA3011F 87
UT1200 87
UT1400 87
UT1401 87
UT1600 88
UT2204 88
HB500 89
DBM130 89
DBM131 89
DBM230 89
ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ 
ЗАКРІПЛЕННЯ
FS2700 91
FS2300 91
FS4000 91
FS4300 91
FS6300R 91
TD0101F 92
6953 92
6904VH 92
TW0200 92
6905H 92
TW0350 93
6906 93
TW1000 93
ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ 
РІЗАННЯ / ШЛІФУВАННЯ
GA4530R 97
9557HNZ 97
9564H 97
GA4540 97
GA4540C 97
GA5030R 98
9558HNRG 98
GA5040 98
GA5040RZ 98
GA5040C 98
9565CVR 99
9565PZ 99
9565PCV 99
GA5021 99
GA5021C 99
GA6040 100
GA6040С 100
GA6021 100

GA6021C 100
GA7010C 101
GA7020 101
GA7020RF 101
GA7060 101
GA7030RF01 101
GA7040RF01 102
GA9010C 102
GA9050R 102
GA9020 102
GA9020RF 102
GA9060 103
GA9061 103
GA9060R 103
GA9030RF01 103
GA9040RF01 103
2414ENE 104
LW1400 104
LW1401 104
LC1230 104
4131 104
2107FK 105
GB602 105
GB602W 105
GB801 105
GD0603 105
GD0601 106
GD0602 106
GD0800C 106
GD0810C 106
JS1000 106
JS1601 107
JS1602 107
JS3201J 107
JN1601 107
JN3201J 107
CA5000 108
4101RH 108
4157KB 108
4112HS 108
SG1251J 108
SG150 109
SG180 109
ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ 
ПОЛІРУВАННЯ / 
ШЛІФУВАННЯ
GV6010 114
SA5040C 114
SA7000C 114
PV7000C 114
9237CB 114
PC5000C 115
PC5001C 115
PW5000CH 115
9741 115
9031 116
9032 116
9910 116
9911 116

9924DB 116
9903 117
9404 117
9403 117
BO4557 118
BO4555 118
BO4565 118
BO3710 118
BO3711 118
BO4900V 119
BO4901 119
9046 119
BO5030 120
BO5031 120
BO5041 120
BO6030 120
BO6050J 120
ІНСТРУМЕНТИ 
ДЛЯ СТРУГАННЯ / 
ФРЕЗЕРУВАННЯ
KP0800 124
KP0810 124
KP0810C 124
1911B 124
1806B 124
KP312S 125
2012NB 125
PJ7000J 125
7104L 125
KC100 125
3709 126
3710 126
RT0700C 126
RT0700CX2J 126
RP0900 126
RP1110C 127
RP1800FX 127
RP1801FX 127
RP2300FCX 127
RP2301FCX 127
TM3000CX1J 128
TM3000CX3 128
TM3010CX6J 128
ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ 
РОЗПИЛЮВАННЯ
MLS100 134
LS1040 134
LS0714FL 134
LS0815FL 134
LS1019 134
LS1018L 135
LS1016 135
LS1016L 135
LS1216 135
LS1216L 135
LH1040 135
LH1201FL 135
LF1000 136
2712 136

MLT100 136
2704 136
HS6601 136
HS6601J 136
HS6100 137
HS6101 137
HS7601 137
HS7100 137
HS7101 137
5008MG 137
N5900B 137
5903R 138
5103R 138
HS0600 138
5143R 138
SP6000 138
SP6000J 138
4326 139
4327 139
4329 139
JV0600K 139
4350CT 139
4350FCT 139
4351CT 140
4351FCT 140
JR3050T 140
JR3060T 140
JR3070T 140
LB1200F 140
ПНЕВМАТИЧНІ 
ІНСТРУМЕНТИ
AC310H 145
AC320H 145
MAC610 145
AC640 145
AC1300 145
AC1350 146
AN250HC 146
AN930H 146
AN943K 146
AN960 146
AF201Z 147
AF505 147
AF505N 147
AT638 147
AT1150A 147
AT2550A 148
ПИЛОСОСИ / 
ТЕРМОПОВІТРОДУВКИ
VC2012L 165
VC2512L 165
VC3011L 165
VC3210LX1 166
VC3211HX1 166
446LX 166
HG5012K 167
HG551VK 167
HG651CK 167
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Індекс

САДОВІ ІНСТРУМЕНТИ
BHL360 174
DUC302 175
DUC353 175
DUB361 175
DUB362 175
DUH551 175
DUH651 176
DUR361U 176
DUR364L 176
DUR365U 176
DLM380 176
DLM431 177
DUP361 177
DUC122 178
DUB183 178
DUM168 178
DUM604 178
DUH483 178
DUH523 179
DUR181 179
DUR182L 179
DUR184L 179
DUR187L 179
UH200D 180
UH201D 180
UM164D 180
UM600D 180
EY2650H25H 183
DCS232T 183
EA3110T30B 183
EA3201S40B 183
EA3200S35B 184
EA3200S40B 184
EA3501S40B 184
EA3500S35B 184
EA3500S40B 184
EA3500F35B 185
EA3500F40B 185
EA4300F38C 185
DCS5121-45 185
EA5000P38E 185
EA5000P45E 186
EA5001P38D 186
EA6100P45E 186
EA6101P45E 186
EA7300P50E 186
EA7900P50E 187
EА3203S40B 187
UC3041A 187
UC3541A 187
UC4041A 188
UC3551A 188
UC4051A 188
UC4551A 188
ER2550LH 194
EM2651LH 194
EBH341L 194
EM2651UH 194

EBH252U 195
EBH253U 195
EBH341U 195
EM4350UH 195
EM4351UH 195
EBH341R 196
EM4350RH 196
EM2600L 196
EM3400L 196
EM2600U 197
EM2500U 197
EM3400U 197
RBC413U 197
RBC414U 197
UR3000 198
UR2300 198
UR3502 198
UR3500 198
UR3501 199
PLM4120N 204
PLM4627 204
PLM4630N 204
PLM4817 204
PLM4818 205
PLM5120 205
PLM4621N 205
PLM4628N 205
PLM4631N 205
PLM4819 206
PLM5121 206
PLM4632N 206
PLM5130N 206
PLM5600N 206
ELM3311 207
ELM3711 207
ELM4110 207
ELM4612 207
ELM4613 207
UV3200 208
UV3600 208
UD2500 208
EH6000W 210
EH7500W 210
HTR5600 210
EN4950H 210
EN4951SH 211
UH4261 211
UH4861 211
UH5261 211
UH4570 211
UH5570 212
UH6570 212
UH5580 212
UH6580 212
UH7580 212
BHX2501 214
EB7650TH 214
UB0800X 214
UB1103Z 214

PM7651H 215
HW102 216
HW111 216
HW112 216
HW132 216
HW140 217
HW151 217
EW1050HX 218
EW1060HX 218
EW2050H 218
EW3050H 218
EW2051H 219
EW3051H 219
PF0300 219
PF0403 219
PF0800 219
PF1110 220
PF0410 220
PF0610 220
PF1010 220
PF1100 220
EK6100 222
EK6101 222
EK7301WS 222
EK7651H 222
EK8100WS 223
BBA520 223
EG2250A 223
EG2850A 224
EG4550A 224
EG5550A 224
EG6050A 224
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Акумуляторні інструменти

Акумуляторні інструменти - 18 + 18 = 36 V

Акумуляторні інструменти - 18 V

Акумуляторні інструменти - 10,8 V / CXT

Акумуляторні інструменти - 10,8 V

Акумуляторні інструменти - 7,2 V

Промисловий інструмент

Акумуляторні інструменти Серія G - 18/14 V

Акумулятори та зарядні пристрої

ТЕХНОЛОГІЇ

Deep and Exact Cutting Technology

Інструменти для ударного
свердління / руйнування

Інструменти для свердління / 
замішування

Інструменти для закріплення

Інструменти для
розпилювання

Загальна інформація
Makita MT

6 133

8

16

24

46

48

58

60

61

62

69

82

90

Пневматичні інструменти

Пилососи /
термоповітродувки

Інструменти для різання /
шліфування

Інструменти для
полірування / шліфування

Інструменти для стругання /
фрезерування

Індекс

Садові інструменти

Акумуляторні садові інструменти

Бензопили

Електричні ланцюгові пили

4-х тактні бензокоси

2-х тактні бензокоси

Електричні тримери

Газонокосарки

Аератори

Подрібнювачі

Ножиці для живоплоту

Повітродувки

Обприскувачі

Мийки високого тиску

Насоси

Бензорізи

Бури для землі

Генератори

MAKPAC

Кейси для транспортування

Вугільні щітки

Шум і вібрації

Антивібраційна технологія 
Система гасіння вібрацій AVT забезпечує більш довготривалий 
термін експлуатації інструментів і знижує рівень вібрацій. Поглинання 
вібрацій за допомогою демпферів зменшує втому користувача.

Технологія SJS
Система SJS захищає користувача і інструмент від зворотних
ударів, які, як правило, відбуваються внаслідок заклинювання, 
викривлення або згинання дисків.

Технологія HP
Технологія високого тиску HP істотно
знижує вагу інструменту і втому користувача.

Система очищення фільтрів Push & Clean
Легке очищення фільтрів для більш ефективної роботи
інструменту.

Система очищення фільтрів XtremeClean
Система автоматичного очищення фільтрів з подвійною камерою.

Кейси MAKPAC
Високоякісні та міцні кейси для різних видів інструментів.

4-тактний двигун MM4
4-тактні двигуни з більш низьким
викидом забруднюючих речовин і меншою витратою палива.

BL-безщітковий двигун 
У безщіткових двигунів немає втрат енергії на тертя щіток при 
роботі, що забезпечує більш низьку силу струму та більш високу 
продуктивність на одному повному заряді акумулятора.

Технологія CXT
Технологія захисту літій-іонних акумуляторів, яка забезпечує 
захист акумуляторів від перегрівання під час використання, не 
дозволяє їм розряджалися занадто часто і контролює щоб 
споживана потужність інструменту не перевищувала можливості 
акумуляторів. Технологія CXT також дозволяє здійснювати 
швидку зарядку акумулятора, майже в два рази швидше, ніж у 
випадку використання існуючих акумуляторів на 10,8 V.

Технологія DXT
Спеціальна конструкція інструментів забезпечує більшу
ефективність і точність різання.

Технологія XPT
Екстремальний захист від пилу та води.
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6 Загальна інформація
MAKITA MT

Корпорація Makita вирішила перейменувати свій бренд Maktec в Makita MT серію 
професійних інструментів. Це буде сприяти полегшенню визнання нашої доступ-
ної лінійки професійних інструментів. У новій серії Makita MT залишиться колиш-
ній колір інструментів, до того ж, вони будуть такими ж інструментами як і Maktec. 
Це означає, що всі компоненти інструментів Makita MT відповідають стандартам 
контролю якості. Наші клієнти можуть продовжити обслуговування трирічною 
розширеною гарантією онлайн. Ми вважаємо, що завдяки ребредингу логотипа 
покращиться сприйняття нашої ТМ і це дозволить більш широкому колу користу-
вачів придбати професійні інструменти за доступною ціною. Компанія Makita 
регулярно розробляє нові технології виготовлення інструментів і двигунів, що 
дозволяє нам залишатися лідером в нашому сегменті ринку і робить нас головним 
новатором серед виробників інструментів. Ми регулярно, кожні три місяці прово-
димо навчальні заходи, на які запрошуємо всіх авторизованих дилерів інстру-
ментів Makita. Ми представляємо наші нові інструменти з точки зору їх технічних 
характеристик і перспектив їх збуту. Наші фахівці з продажу можуть ретельно 
протестувати кожен інструмент і навчитися його правильно і безпечно викори-
стовувати. Це дає їм можливість досконально вивчити методи використання 
інструментів і озброює їх іншою інформацією про наші інструменти, яку вони 
можуть передати вам - нашим покупцям.

НАЛЕЖНЕ ОСНАЩЕННЯ ДЛЯ ІНСТРУМЕНТІВ

Компанія Makita виробляє першокласні інструменти для будь-яких цілей і для всіх 
користувачів. Крім того, компанія Makita розуміє, що якість роботи інструментів 
визначається якістю оснащення, яке з ними використовується, і залежить від 
досвіду користувача. Вибір відповідного оснащення та обладнання має першоряд-
не значення, оскільки саме від нього може залежати, чи буде робота виконана 
добре, або взагалі не виконана. Використання оснащення Makita допоможе вам 
безпечно і швидко виконати необхідні роботи. Крім того, ви зможете звести до 
мінімуму знос оснащення та інструменту, знизити небезпеку поломки інструментів 
і гарантовано отримати високу швидкість виконання робіт з забезпеченням 
відмінної якості. В нашому каталозі оснащення представлені різні види оснащення 
для всіх наших інструментів, а також рекомендації щодо вибору відповідних 
інструментів для досягнення необхідних результатів, поради по використанню 
відповідних матеріалів. Вибирайте приналежності, рекомендовані фахівцями 
компанії Makita.

НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР

У центрах продажу Ви можете пройти інструктаж 
із правильного користування інструментом. На 
майстер класах Makita ми навчаємо наших 
дилерів і ремонтників, під час яких розповідаємо 
про переваги інструменту Makita.

КОРПОРАЦІЯ MAKITA

Компанія Makita виробляє широкий асортимент електричних, бензинових і 
акумуляторних інструментів. Крім того, ми виробляємо обладнання для 
різьблення по дереву, пневматичні інструменти, а також садову техніку та інстру-
менти для роботи на відкритому повітрі. Головний офіс компанії знаходиться в 
місті Андзе, поблизу м. Нагоя, Японія. Компанія Makita є міжнародним виробни-
ком, тому наші вироби виробляються не тільки в Японії, але і в таких країнах, як 
Бразилія, Канада, Китай, Німеччина, Великобританія, США і Румунія.

Відвідайте нашу сторінку на офіційному каналі YouTube, де ви можете подивитись офіційне відео Makita
(Пошук за ключовими словами: Makita o�cial).

ТРИР
ІЧ

НА ГАРАН
ТІЯ

Загальна інформація



Вентилятор

Постійний магніт

Електронне управління
(датчики Холла)

Корпус статора

Обмотка статора

Малюнок: BTD147

Легкий

Потужний Надійний Ефективний

Ефективний безщітковий електродвигун

Довговічний

Компактний

Безщітковий електродвигун Більш тривала робота на
одному заряді акумулятора

Надійний двигун для
безперервної роботи

Двигун не потребує технічного 
обслуговування завдяки відсутності 
щіток.

-Зменшення втрат електроенергії (в 
порівнянні з щітковими двигунами) та 
більш ефективне її використання, що 
дозволяє збільшити крутний момент 
двигуна і при цьому знизити спожива-
ний струм, а також зменшити нагрів 
корпусу, що забезпечує більш довготри-
валу роботу на одному заряді акуму-
лятора.

Завдяки конструктивним особливо-
стям, безщітковий двигун більш ніж у 1,5 
рази ефективніший ніж щітковий, що 
дозволяє виконати більше роботи на 
одному заряді акумулятора.

Знижена сила струму і відсутність 
тертя та іскріння знижують виділення 
тепла. Тому для ефективного охолод-
ження достатньо невеличкого вентиля-
тора. Все це знижує вагу інструменту та 
його розміри. Таким чином, безщітковий 
двигун ефективно працює навіть при 
безперервній роботі у важких умовах.

Використання електронного управ-
ління дозволиляє значно збільшити 
термін служби батареї та її продуктивність.



Електронна система стабілізації швидкості

Електричне гальмо

5-ти ступеневе регулювання крутного моменту

9-ти ступеневе регулювання крутного моменту

10-ти ступеневе регулювання крутного моменту

16-ти ступеневе регулювання крутного моменту

18-ти ступеневе регулювання крутного моменту

21-ти ступеневе регулювання крутного моменту

Розчіпна муфта

Можливість підключення пилососа

Байонетна система кріплення полотна

Регулювання маятникового ходу

LED-підсвітчування робочої зони

АКУМУЛЯТОРНІ ІНСТРУМЕНТИ



MAKITA
18V /14.4V
Ni-MH 2.8Ah

MAKITA
18V Li-ion 3.0Ah
14.4V Li-ion 3.0Ah

zzz...

Оптимальна система зарядки

22 хв.

На 40% легше

Висока

Низька
Температура

Зарядка в будь-який час
Без ефекту пам'яті
Без необхідності розрядки

Більш ефективне поєднання

Збалансована система охолодження

Багатоконтактні клеми знижують
електроопір і збільшують
стійкість до вібрацій, що, в свою чергу,
забезпечує безперебійне електроживлення
інструменту.

Захист від ударів
Надміцна конструкція

Тривале зберігання
Низький рівень саморозряду

Акумуляторний
елемент

Вхід повітря

Вихід повітря

Вентилятор

Швидка зарядка
з охолоджуючим вентилятором

Час зарядки в робочому стані

Перед початком зарядки акумулятор слід охолодити, оскільки
під час використання інструменту температура акумулятора
підвищується. Компанія MAKITA створила оригінальну систему
зарядки з вбудованим охолоджуючим вентилятором. Охолодження
істотно скорочує час очікування перед початком зарядки. Крім того,
зарядний пристрій охолоджується під час зарядки, що забезпечує
швидшу зарядку акумулятора.

MAKITA

Повна зарядка
34 хв.

Конкурент А

Повна зарядка
70 хв.

MAKITA Оптимальний
повітряний потік

Конкурент A
Незбалансоване
охолодження
Нерівномірний потік повітря

Конкурент В
Без охолодження
Закрита конструкція

60 хв. 10 хв.

Конструкція пристрою забезпечує рівномірне і 
швидке охолодження акумуляторних елементів. 
Крім того, добре збалансована система 
охолодження забезпечує рівномірний розподіл 
навантаження на всі елементи, що збільшує 
термін служби акумулятора.

Акумулятор, температура якого досягла 70 градусів 
за Цельсієм, можна відразу після використання 
заряджати в зарядних пристроях від MAKITA.



430 % Виняткова ефективність
Тривала робота

Зарядний пристрій встановлює зв'язок з кожним елементом акумулятора
і регулює силу струму, напругу і температуру, що, в свою чергу,
забезпечує швидшу зарядку і збільшує термін служби акумулятора.

Порівняння ємності літій-іонних акумуляторів
з іншими видами акумуляторів

Li-ion 3,0 А.ч. 430

Ni-MH
2,8 А.ч. 130

Ni-Cd
1,9 А.ч. 100

Зазначені значення
є відносними,
за умови, що значення
Ni-Cd 1.9 А.ч. дорівнює 100.

Звичайна зарядка Оптимальна зарядка

70 хв. 22 хв.

18 В / 3,0 А.ч.

Напруга Температура Струм

18 В / 3,0 А.ч.

Запам'ятовуючий пристрій

Вбудований мікропроцесор
Цифровий зв'язок

Збалансована зарядка
MAKITA: збалансований акумулятор

КОНКУРЕНТ A: незбалансований акумулятор
1. Система зарядки конкурента знижує ємність
  акумуляторних елементів при великих навантаженнях, так як
  конкуренти не використовують оптимальну систему зарядки.
2. Окремі елементи акумулятора повністю розряджаються
  при роботі з електроінструментом в важких умовах.
  Таким чином, ємність інших елементів використовується
  неправильно, що, в свою чергу, знижує ефективність
  роботи з інструментом.

1. Повна зарядка                   2. Розрядка 1. Повна зарядка                     2. Розрядка

36 В  2,6 А.Ч.
BL3626

18 В  3,0/4,0/5,0 А.Ч.
BL1830/BL1840/BL1850

18 В  1,3/1,5/2,0 А.Ч.
BL1815/BL1815N/BL1820

14,4 В  4,0/3,0 А.Ч.
BL1440/BL1430

14,4 В  1,5/1,3 А.Ч.
BL1415N/BL1415

DC36RA

DC18RC DC18RA

DC18RD

Вбудований в зарядний пристрій мікропроцесор аналізує стан 
акумулятора: температуру, рівень заряду в кожній банці, пробої, 
протікання і т.д. В залежності від стану батареї обирається 
оптимальний метод заряджання або подається сигнал про 
несправність. Використання технології оптимального заряджання 
збільшує термін служби акумулятора та зменшує час його 
заряджання.

Вбудований в акумулятор мікропроцесор реєструє історію 
використання та передає її до зарядного пристрою під час 
заряджання.

1. Спеціально розроблена конструкція акумулятора та мікропроце-
сорний контроль забезпечують збалансоване заряджання і 
розряджання кожного з елементів. Система збалансованої ємності 
акумуляторних елементів  запобігає надмірному заряджанню або 
розряджанню акумулятора.

2. Рівномірне розряджання акумуляторних елементів забезпечує 
високу ефективність використання акумулятора.



Маркування нових 18 В
літій-іонних акумуляторних
інструментів Makita
Наші нові акумуляторні інструменти будуть
мати нові позначення. Для більшої зручності
ми підготували докладний опис позначень
інструментів.

ОСОБЛИВОСТІ
W = білий корпус
X = з додатковим

приладдям
і т.д.

D   DF   458   R   F  E _

АКУМУЛЯТОРНІ ІНСТРУМЕНТИ
D = сумісні з 4,0 А.г. і більше,
В = сумісні з 4,0 А.г. і більше,
       якщо є три контакти

ВИД ІНСТРУМЕНТУ
DF = дриль-шурупокрут
HP = дриль-шурупокрут з ударом
TD = ударний шурупокрут
HR = перфоратор
TW = ударний гайкокрут
HS = ручна дискова пила
LS = торцева пила
DA = кутовий дриль, і т.д.

ТИП ІНСТРУМЕНТУ

ЗАРЯДНИЙ ПРИСТРІЙ
P = 2-портовий швидкий ЗП
R = 1-портовий швидкий ЗП
S = звичайний ЗП
Z = без ЗП і акумуляторів

 

ЄМНІСТЬ
АКУМУЛЯТОРА
T = 5,0 А.г.
M = 4,0 А.г.
F = 3,0 А.г.
A = 2,0 А.г.
Y = 1,5 А.г.
H = 1,3 А.г.

УПАКОВКА
E = стандартний кейс для

транспортування і
додатковий акумулятор

J = кейс для транспортування
Makpac і додатковий
акумулятор

Зарядний
пристрій

DC18RC
(195584-2)

Зарядний
пристрій

DC18SD
(194533-6)

(автомобільне)
DC18SE

(194621-9)

Зарядний
пристрій

DC18RD
(196933-6)

36 хв.

90 хв.

90 хв.

36 хв.

Акумулятор
BL1840, 4.0 А.г.
(196399-0)

22 хв.

60 хв.

60 хв.

22 хв.

Акумулятор
BL1830, 3.0 А.г.
(638409-2)

15 хв.

30 хв.

30 хв.

15 хв.

Акумулятор
BL1815N, 1.5 А.г.
(632A54-1)

15 хв.

30 хв.

30 хв.

15 хв.

Акумулятор
BL1815, 1.3 А.г.
(196235-0)

24 хв.

45 хв.

45 хв.

24 хв.

Акумулятор
BL1820, 2.0 А.г.
(632B42-4)

45 хв.

110 хв.

110 хв.

45 хв.

Акумулятор
BL1850B, 5.0 А.г.
(197280-8)

ШВИДКА

Зарядний
пристрій



B B
Літій-іонні

14,4 
Літій-іонні

5,0
А.г.

45 хв. 110 хв.
1-2 акумулятора 110 хв.Швидка

зарядка

Швидка
зарядка

Швидка
зарядка

Швидка
зарядка

Швидка
зарядка

Швидка
зарядка

220 хв.
3-4 акумулятора

4,0
А.г.

36 хв. 90 хв.
1-2 акумулятора 90 хв.180 хв.
3-4 акумулятора

3,0
А.г.

22 хв. 60 хв.
1-2 акумулятора 60 хв.120 хв.
3-4 акумулятора

2,0
А.г.

24 хв. 45 хв.
1-2 акумулятора 45 хв.90 хв.
3-4 акумулятора

1,5
А.г.

15 хв. 30 хв.
1-2 акумулятора 30 хв.60 хв.
3-4 акумулятора

1,3
А.г.

15 хв. 30 хв.
1-2 акумулятора 30 хв.60 хв.
3-4 акумулятора

BL1850
197280-8

BL1850B
197282-4

BL1840
196399-0

BL1840B
197265-4

BL1830
638409-2

BL1820
632B42-4

BL1815N
632A54-1

BL1815
194513-2

BL1415
195443-0

BL1415N
196875-4

BL1430
195444-8

BL1440
196388-5

Літій-іонні акумулятори та зарядні
пристрої з системою контролю часу

DC18RC
195584-2

DC18RD
196933-6

DC18SE 
(автомобільний)
 194621-9

DC18SF
196426-3

DC18SD
194533-6

18 



60 хв.

Швидка
зарядка

2,0
А.г.

30 хв.

Швидка
зарядка

22 хв.
Швидка
зарядка

18 B
Літій-іонні

14,4 B
Літій-іонні

1,3
А.г. 60 хв.

BL1813G
196367-3

BL1413G
196375-4

DC18WA
195423-6

10,8 B
Літій-іонні

1,3
А.г. 50 хв.

BL1013
194550-6

DC10WA
194588-1

10,8 B
Літій-іонні

4,0
А.г. 130 хв.

70 хв.

1,5
А.г. 50 хв.

BL1020B
197395-1

BL1040B
197403-8

DC10SA
197355-3

DC10WC
197334-1

BL1015
197390-1

7,2 B
Літій-іонні

1,0
А.г. 30 хв.

BL7010
194355-4

DC10WA
194588-1

DC07SA
194320-3

Літій-іонні акумулятори та зарядні
пристрої з системою контролю часу



14
Акумуляторні набори в кейсах MAKPAC

Модель Артикул Тип Makpac
Вміст набору

Акумулятор Ємність Кількість
акумуляторів

Зарядний
пристрій Додатково

MKP1SY122 197653-5 Makpac 1 BL1015 1,5 Аг 2 DC10SA

MKP1SA122 197657-7 Makpac 1 BL1020B 2,0 Аг 2 DC10SA

MKP1SM122 197636-5 Makpac 1 BL1040B 4,0 Аг 2 DC10SA

MKP1SY182 197136-5 Makpac 1 BL1815N 1,5 Аг 2 DC18SD

MKP1RF182 197952-5 Makpac 1 BL1830B 3,0 Аг 2 DC18RC

MKP1RF184 197954-1 Makpac 1 BL1830B 3,0 Аг 4 DC18RC

MKP1RM182 197494-9 Makpac 1 BL1840B 4,0 Аг 2 DC18RC

MKP1RM183 197495-7 Makpac 1 BL1840B 4,0 Аг 3 DC18RC

MKP1RG182 198116-4 Makpac 1 BL1860B 6,0 Аг 2 DC18RC

MKP2RFC4 197720-6 Makpac 2 BL1830B 3,0 Аг 4 DC18RC BCV03

MKP3PM182 197504-2 Makpac 3 BL1840B 4,0 Аг 2 DC18RD

MKP3PM184 197503-4 Makpac 3 BL1840B 4,0 Аг 4 DC18RD

MKP3PT182 197629-2 Makpac 3 BL1850B 5,0 Аг 2 DC18RD

MKP3PT184 197626-8 Makpac 3 BL1850B 5,0 Аг 4 DC18RD

MKP3PG182 198077-8 Makpac 3 BL1860B 6,0 Аг 2 DC18RD

MKP3PG184 198091-4 Makpac 3 BL1860B 6,0 Аг 4 DC18RD

198830-2 Makpac 4 BL1830B 3,0 Аг 4 DC18RD DGA504Z

198844-1 Makpac 4 BL1850B 5,0 Аг 3 DC18RD DGA504Z
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БІЛЬШ ТРИВАЛИЙ ЧАС РОБОТИ ВІД АКУМУЛЯТОРА

ЗАВДЯКИ БЕЗЩІТКОВОМУ ДВИГУНУ

Тривалий час роботи від акумулятора.
Робочу зону можна обмежити стрічкою.
Вбудований таймер для роботи в нічний час
в порожніх офісах.

АВТОМАТИЧНЕ ПРИБИРАННЯ
ЗАВДЯКИ ДАТЧИКАМ

Акумуляторний робот-пилосос  DRC200

Акумуляторний пилосос-рюкзак  DVC260

ВЖЕ У ПРОДАЖУ

ВЖЕ У ПРОДАЖУ

Кнопки керування винесені на спеціальний пульт, який 
оснащений LED-ліхтариком і кріпленням для розміщення 
на поясі.
Завдяки ергономічній будові пульта, користувач може 
легко обрати необхідну швидкість, увімкнути/вимкнути 
пилосос/ліхтарик.
Бруд збирається в мішок ємністю 2л., оснащений фільтром 
очищення відпрацьованого повітря HEPA.
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Акумуляторний пилосос-рюкзак  DVC260
• Ранцевий акумуляторний пилосос  для сухого прибирання в 

важкодоступних місцях
• Розроблений спеціально для роботи з акумуляторними 

інструментами
• 2 швидкості для зручності прибирання та ліхтарик для 

підсвічування
• Різноманітні легкозмінні аксесуари для збору сміття
• Телескопічна трубка для зручного прибирання на сходах
• HEPA-фільтр, що очищує 99,97% повітря

 

 

 
 
 

 
 

Напруга акумулятора 18 +18 В
Тип акумулятора Li-ion
Продуктивність 1,5 м3/хв
Розрідження повітря 7,1 кПа
Ємність мішку для пилу 2 / 1,5 л
Розміри (Д х Ш х В) 230 x 152 x 373 мм
Вага 3,8 кг

Акумуляторний робот-пилосос  DRC200
• Робот-прибиральник для офісних та складських приміщень
• Прибирає шматки мусору (картон, деревину та інше)
• Інфрачервоні, магнітні та механічні датчики для безпечної

роботи
• 2 маршрути прибирання – випадковий та упорядкований
• Бездротовий пульт керування на відстані до 20 м

 

 

 
 
 

 
 

Напруга акумулятора 18 +18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість руху 0,3 м/сек
Ємність баку 2,5 л
Час роботи з BL1850Bx2 200 хв
Площа прибирання з
BL1850Bx2 500 м2    
Розміри (Д х Ш х В) 460 x 460 x 180 мм
Вага 7,3 кг

Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Живлення від двох літій-іонних
акумуляторів 18 В

Двохпортовий швидкий зарядний пристрій
DC18RD
Двохпортовий швидкий зарядний пристрій для одночасної зарядки двох 
акумуляторних батарей. Вбудований USB-порт для зарядки USB-пристроїв 
(USB-вихід 1,5 A).
Може заряджати акумулятори від 1,5 А.г. до 6 А.г.
Ідеально підходить для інструментів з двома акумуляторами 18 В + 18 В = 36 В.
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Li-ion

Li-ionАкумуляторна торцева пила з протяжкою

Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В

Новинка

Новинка

•	 Висока потужність забезпечується 36В (18Вx2) безщітковим 
двигуном, що дозволяє проводити різання так само швидко, 
як при роботі мережевої торцевої пили

•	 Панель LED індикації
•	 (1) Індикатор заряду батарей
•	 (2) Індикатор автоматичного регулювання швидкості
•	 Подвійний ряд повздовжних напрямних
•	 Автоматична зміна швидкості різу в залежності від навантаження

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 5700 хв-1

Діаметр диска Ø 190 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Кут нахилу (вертикаль) 45° вліво і 5° вправо
Кут повороту (горизонталь) 47° вліво і 57° вправо
Максимальна висота пропилу
під кутом 45 50 х 212
під кутом 90 50 х 300
Розміри (Д х Ш х В) 655x430x445 мм
Вага 12,6 кг

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Напруга 220 В
Тип акумулятора Li-ion
Макс. продуктивність AC 216 м³/год
Макс. продуктивність DC 126 м³/год
Макс. потужність 24 кПа
всмоктування AC
Макс. потужність 9  кПа
всмоктування DC
Ємність баку 8 л
Розміри (Д х Ш х В) 366x334x368 мм
Вага 8,6 кг

Акумуляторний та мережевий пилосос

•	 Гібридний пилосос для сухого та вологого прибирання
•	 Висока потужність при роботі від мережі 220В або 

автономність при роботі від 2 акумуляторів по 18В
•	 Фільтр-мішок з синтетичного матеріалу, що легко миється
•	 Різноманітні легкозмінні  аксесуари для збору сміття
•	 Регулювання швидкості для зручності прибирання

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DLS714

DVC860L

 DHR263
• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Вібропоглинаюча рукоятка зменшує втому користувача
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• 40 положень аксесуару в режимі довбання
• Розчіпна муфта запобігає ривку в разі випадкового 

заклинювання бура

Акумуляторний перфоратор SDS-PLUS

Напруга акумулятора 18 +18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0 - 1.250 хв-1

Кількість ударів 0-5000 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 32 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 26 мм
Тип хвостовика SDS - Plus 
Енергія удару 2,5  Дж
Розміри (Д х Ш х В) 350x116x232 мм
Вага 4,7 кг

  DHS710
• Фукція здуву тирси з лінії різу
• Можливість підключення пилососа
• Компактна та легка конструкція, ергономічний дизайн, 

антиковзні гумові вставки - забезпечують чудове управління 
та маневреність інструменту

• Підошва із міцного та легкого магнієвого сплаву, така ж, як 
на серії HS7100

• Плавний пуск для зменшення ривка на початку роботи

Акумуляторна ручна дисковая пила

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 4800 хв-1

Діаметр диска Ø 190 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 30 мм
Максимальна глибина 
розпилювання:
під кутом 45° 0-49 мм
під кутом 50° 0-44 мм
під кутом 90° 0-68,5 мм
Розміри (Д х Ш хВ) 356 x 217 x 298 мм
Вага 4,1 кг

DJR360Акумуляторна ножівка
• Система швидкої заміни пильного полотна без 

використання інструментів
• Безщітковий двигун, що не потребує технічного 

обслуговування, надає велику потужність різання, 
порівняну з мережевим інструментом

• 2 швидкості для розрізання різноманітних матеріалів
• Зручний гачок для розміщення на робочому місці

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ходу 32 мм
Кількість ходів/низька 0-2.300 хв-1

Кількість ходів/висока 0-3000 хв-1

Глибина розпилу (деревина) до 255 мм
Глибина розпилу труб (90°) 130 мм
Розміри (Д х Ш х В) 449 x 116 x 243 мм
Вага 4,0 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В
Акумуляторна ланцюгова пила DUC302

• LED-індикація заряду окремо кожної батареї
• Натягування ланцюга без інструменту
• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві 

легко перевіряти рівень мастила
• Електронний захист батареї від перевантаження та перегріву

 

 

 
 
 

 
 

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина шини 300 мм
Швидкість ланцюга 500 м/хв
Крок ланцюга 3/8 ""
Вага 4,1 кг

DUC353       Акумуляторна ланцюгова пила
• Система двигуна з прямим приводом та зовнішній ротор BL-двигуна 

забезпечують  швидкість ланцюга 0-20 м/с (0-1,200 м/хв), що 
еквівалентно бензиновій ланцюговій пилці з 30 см3 двигуном

• Контроль обертів підтримує постійну швидкість при великому 
навантаженні

• Низький рівень вібрації на рівні лише 5,3 м/с² для зручності 
оператора

• Регулювання натягу ланцюга без використання інструментів
• Кнопка блокування включення запобігає випадковому запуску 
• Металевий шип-бампер міцно затискає заготовку, що полегшує 

роботу

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ходу 32 мм
Швидкість ланцюга 0-1200 м/хв
Довжина шини 30 см
Крок ланцюга 3/8"
Розміри (Д х Ш х В) 773 x 215 x 235 мм
Вага 5,2 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторна повітродувка DUB361
• Виключно висока потужність інструменту забезпечує

ефективне здування листя і садового сміття
• Плечовий ремінь забезпечує більш зручну роботу з

інструментом
• Довге сопло
• Низький рівень шуму дозволяє використовувати інструмент у

громадських місцях або житлових районах

 
 

 

 
  

    

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість повітря 57 / 93 м/сек
Продуктивність 2,6 / 4,4 м3/хв
Кількість швидкостей 2
Розміри (Д х Ш х В) 905 x 141 x 194 мм
Вага 2,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторна повітродувка DUB362
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 11.400 - 21.500 хв-1

Швидкість повітря 27-53 м/сек
Продуктивність 6,7-13,3 м3/хв
Кількість швидкостей  6
Розміри (Д х Ш х В) 981 x 204 x 298 мм
Вага 3,9 кг
Постачається без кейсу,
акумуляторів та зарядного
пристрою

•	 Плавний пуск для зменшення ривка при початку роботи
•	 Керування кількістю обертів на перемикачі для зручності в 

роботі
•	 Велика потужність і продуктивність завдяки новому 

безщітковому двигуну
•	 3-ступінчастий телескопічний патрубок з діапазоном 

регулювання 100 мм для зручності користувача
•	 Плечовий ремінь для зручності оператора

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

    DUH551
• Поворотна задня рукоятка з п'ятьма ступенями регулювання 

нахилу. Може встановлюватися на 0° і 45°/90° вліво чи вправо для 
вертикального або кутового різання

• Пилозахищений і водостійкий інструмент для ефективної роботи
• Хороша збалансованість і невелика вага
• Вбудована система захисту акумулятора від глибокого розряду, 

перегріву і перевантаження
• Плавний пуск для зменшення ривка при початку роботи
• Гальмо двигуна для зменщення ризику травмування

Акумуляторні ножиці для живоплоту

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина ріжучого полотна 550 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1061x225x199 мм
Вага 5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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DUH651 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Напруга акумулятора 18 + 18 В

Тип акумулятора Li-ion 
Число оборотів 1.000-1.800 хв-1

Довжина ріжучого полотна 650 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1135x225x200 мм
Вага 5,2 кг

Акумуляторні ножиці для живоплоту
•	 Поворотна задня рукоятка з п’ятьма ступенями регулювання 

нахилу. Може встановлюватися на 0° і 45°/90° вліво чи вправо 
для вертикального або кутового різання

•	 Добре збалансований інструмент
•	 Вбудована система захисту акумулятора від глибокого розряду, 

перегріву і перевантаження
•	 Плавний пуск для зменшення ривка на початку роботи
•	 Гальмо двигуна для зменщення ризику травмування

Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В

Li-ionАкумуляторний тример

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 5000 / 6500 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
  нейлонова жилка 350 мм
  пластикові леза 260 мм
Розмір шпинделя M8 x 1,25RH
Розміри (Д х Ш х В) 1797 х 310 х 229 мм
Вага 4,5 кг

DUR364L
•	 Функція реверсу для очищення ріжучого елемента від трави
•	 Плавний пуск та гальмо двигуна для зменщення ризику 

травмування
•	 2 швидкості та система стабілізації кількості обертів для 

зручності роботи 
•	 Система захисту акумулятора від глибокого розряду, перегріву 

і перевантаження
•	 Міцній алюмінієвий корпус двигуна забезпечує надійний захист 

від пошкодження
•	 Велика потужність і продуктивність завдяки новому 

безщітковому двигуну розташованому безпосередньо над 
ріжучим елементом (прямий привід)

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

 DUR361U
• Функція реверсу для очищення ріжучого елемента від трави
• Плавний пуск для зменшення ривка на початку роботи
• Гальмо двигуна для зменщення ризику травмування
• Вбудована система захисту акумулятора від глибокого розряду, 

перегріву і перевантаження
• Попереднє встановлення кількості обертів для зручності роботи
• Велика потужність і продуктивність завдяки новому безщітковому 

двигуну

Акумуляторний тример

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3500-7300 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
       металевий ніж 230 мм
       пластикові леза 260 мм   
Розмір шпинделя M8 x 1.25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1888 x 600 x 458 мм
Вага 5,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний тример DUR365U
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3500/5300/6500 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
  нейлонова жилка 350 мм
  пластикові леза 260 мм
Розмір шпинделя M10 x 1,25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1754 х 610 х 460 мм
Вага  5,2 кг

•	 Функція реверсу для очищення ріжучого елемента від трави
•	 Система захисту акумулятора від глибокого розряду, перегріву і 

перевантаження
•	 Плавний пуск та гальмо двигуна для зменщення ризику 

травмування
•	 3 швидкості для різноманітних видів роботи
•	 Система підтримки кількості обертів навіть під великим 

навантаженням
•	 Міцній алюмінієвий корпус двигуна забезпечує надійний захист 

від пошкодження
•	 Велика потужність і продуктивність завдяки новому 

безщітковому двигуну розташованому безпосередньо над 
ріжучим елементом (прямий привід)

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

 DLM380Акумуляторна газонокосарка
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ємність контейнера для 40 л
трави 
Ширина скошування 38 см
Висота скошування 25-75 мм
Кількість обертів 3700 хв-1

Рекомендована площа 270-540 m2

Розміри (Д х Ш х В) 1145x465x1023 мм
Вага 15,0 кг

• Велика ручка для зручної експлуатації з LED-індикацією стану 
батарей

• Легке регулювання висоти зрізання одним важелем на 6 
положень, від 20 до 75 мм

• Індикатор заповнення травозбірника
• Зручна та екологічна газонокосарка
• Дволопатевий ніж забезпечує ширину скошування 380 мм
• Плавний пуск та гальмо двигуна для безпеки та зручності роботи

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Akumulatorske škarje za obrezovanje DUP361 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

• Gladko rezanje, podobno kot pri ročnih škarjah
• Izjemno ostra rezila japonske kakovosti
• Nastavitev oddaljenosti med rezili, oddaljenost med rezili lahko

nastavite v 2 stopnjah
• Adapter in akumulatorja sta shranjena v nahrbtniku
• Udoben nahrbtnik za lažje delo

Napetost akumulatorja 18 + 18 V
Maks. debelina vej 33 mm
Mere (D x Š x V) 305 x 43 x 106 mm
Teža po EPTA 3,3 kg

Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В

Акумуляторний секатор DUP361
• Гладке різання, як при використанні ручних садових ножиць
• Дуже гострі ковані леза з японської сталі
• Компактний і зручний для використання в важкодоступних місцях
• Рюкзак з блоком живлення, акумуляторами та відсіком для 
 аксесуарів
• 2 позиції розкриття лез - для звичайних та великих гілок
• Леза рухаються згідно натиску на гачок керування і 
 відкриваються як тільки тиску немає

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Максимальна товщина гілки 33 мм
Максимальне розкриття лез 54 мм
Розміри (Д х Ш х В) 305 x 46 x 106 мм
Вага секатора 0,8 кг
Вага блока живлення та інш. 3,3 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Li-ionАкумуляторна газонокосарка
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів  3600 хв-1

Ширина скошування 43 см
Висота скошування 25-75 мм
Рекомендована площа 500-1000 m2

Розміри (Д х Ш х В) 1450 x 460 x 950 мм
Вага 15,0 кг

DLM431
•	 Дволопатевий ніж забезпечує ширину скошування 430 мм
•	 Велика ручка для зручної експлуатації з LED-індикацією стану 

батарей
•	 Легке регулювання висоти зрізання одним важелем на 6  

положень
•	 Індикатор заповнення травозбірника
•	 Зручна та екологічна газонокосарка
•	 Відмінне рішення для роботи на територіях санаторіїв, у  

громадських місцях і населених пунктах
•	 Електронний обмежувач струму для захисту від перевантаження
•	 Плавний пуск та гальмо двигуна для безпеки та зручності роботи

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Новинка



Живлення від двох літій-іонних акумуляторів 18 В.

Лобзик
DJV180 / DJV181 / DJV182Торцювальна пила

DLS713

Дискова пила
DHS630 / DHS680 / DSS610

Багатофункціональний
інструмент
DTM50 / DTM51

Електрорубанок
DKP180

Шпонковий фрезер
DPJ180

Ексцентрикова
шліфувальна машина
DBO180

Пряма шліфувальна
машина
DGD800

Кутова шліфувальна
машина
DGA452 / DGA504 / DGA506

Висічні ножиці
по металу
DJN161

Ножиці по листовому
металу
DJS161

Ножиці по листовому
металу
DJS130

Степлер
DST221

Стрічкова пилка
DPB181

Ножівка
DJR181 / DJR183

Пила по металу
DCS550

Перфоратор
DHR243 / DHR202 /
DHR241 / DHR165

Магазинний шурупокрут
DFR550 / DFR750

Шурупокрути для гіпсокартону
DFS451 / DFS452

Ударний гайкокрут
DTW1001 / 
DTW1002

Ударний шурупокрут
DTD129 / DTD148 / 
DTD152

Тример
DUR361U / DUR365U

Газонокосарка
DLM380 / 
DLM431

Ударний гайкокрут
DTW251 / DTW190 /
DTW450 / DTW281

Акумуляторний секатор
DUP361

Пилосос
DVC860L

Ланцюгова пила
DUC302

Тример
DUR364L

Повітродувка
DUB361 / DUB362

Перфоратор
DHR263

Дискова пила
DHS710

Торцювальна пила
DLS714

Ножиці для живоплоту
DUH551 / DUH651

Кутовий дриль
DDA351
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DUR361U / DUR365U
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DLM380 / 
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DTW251 / DTW190 /
DTW450 / DTW281

Акумуляторний секатор
DUP361
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Тример
DUR364L
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DUB361 / DUB362
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DHR263
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DHS710

Торцювальна пила
DLS714
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DUH551 / DUH651
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ШИРОКИЙ АСОРТИМЕНТ
ЛІТІЙ-ІОННИХ
ІНСТРУМЕНТІВ 18 В

Гібридний 
ударний
шурупокрут
DTP141

Ланцюгова пила
DUC122 

Пістолет для силікону
DCG180

Повітродувка
DUB183

Ущільнювач бетону
DVR450

Ножиці для живоплоту
DUH483 / DUH523

Тример
DUR181

Ножиці для трави
DUM168

Імпульсний шурупокрут з
масляним редуктором
DTS141

Пилосос
DCL500

Ліхтар
STEXBML800

LED ліхтар
STEXBML145 /
DEADML802

Ліхтар
STEXBML184

Радіо-ліхтар
DEABMR050

Ліхтар
BML186 / BML146

Вентилятор
DCF300 / BCF201

Радіо
DMR102

Куртка з підігрівом
DCJ200

Адаптер
ADP05

4,0 А.г. BL18405,0 А.г. BL1850 3,0 А.г. BL1830

2,0 А.г. BL1820 1,5 А.г. BL1815N

Пилосос
DVC350

Тример
DUR184L

Тример
DUR182L

Пилосос
DCL180

Дриль-шурупокрут
DDF458 / DDF481
DDF482

Дриль-шурупокрут
DDF480 / DDF453

Дриль-шурупокрут
DDF459

Дриль-шурупокрут
з ударом
DHP480 / DHP453 / DHP458

Дриль-шурупокрут з ударом
DHP481 / DHP482 /
DHP459
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
 DDF453Акумуляторний дриль-шурупокрут

• Надійний редуктор з металевими шестернями
• Ергономічна конструкція інструменту з гумовими вставками 

забезпечує чудову маневреність і легке управління 
інструментом

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко 
встановлювати та знімати свердла однією рукою

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.300 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. крут. момент / тв. 42 Нм 
матер.
Макс. крут. момент / м’який 27 Нм 
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 220 x 79 x 244 мм
Вага 1,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	 1.3

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5Акумуляторний дриль-шурупокрут DDF083
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 500 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.700 хв-1

Посадка HEX 6,35 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. крут. момент / тв. 40 Нм
матер.
Макс. крут. момент / м’який 23 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 124 x 79 x 247 мм
Вага 1,1 кг

• Ультра-компактний і ергономічний дизайн з довжиною корпусу 
124 мм та вагою всього 1,1 кг для зменшення втоми оператора.

• Зручний 6,35 мм (1/4 ") Hex патрон для швидкої зміни насадок
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для 

підвищення стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах.
• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації використання 

енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці ніж 
звичайний двигун

 DDF459Акумуляторний дриль-шурупокрут
• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає 
  технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з 
  щітковими електродвигунами постійного струму
• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і 
  маневреність інструменту
• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко встановлювати 
  та знімати свердла однією рукою

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.500 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. крут. момент / тв. 45 Нм 
матер. 
Макс. крут. момент / м’який 25 Нм 
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 179 x 78 x 256 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний дриль-шурупокрут DDF483
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 500 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.700 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. крут. момент / тв. 40 Нм
матер.
Макс. крут. момент / м’який 23 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 124 x 79 x 247 мм
Вага 1,1 кг

• Ультра-компактний і ергономічний дизайн з довжиною корпусу 
162 мм та вагою всього 1,3 кг для зменшення втоми оператора

• Безщітковий двигун не потребує технічного обслуговування
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для 

підвищення стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах
• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації використання 

енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці ніж 
звичайний двигун

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний дриль-шурупокрут DDF482
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Шв. холостого ходу / низька 0 - 600 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.900 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 62 Нм
Макс. крут. момент / м’який 36 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 185x79x232 мм
Вага 1,7 кг

•	 Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і 
маневреність інструменту

•	 Подвійна світлодіодна підсвітка з функцією післясвітіння, що 
запобігає падінню тіні від біти на робочу поверхню.

•	 Завдяки технології XPT пристрій гарно захищений від бруду та 
вологи

•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

 

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 500 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 2.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. крут. момент / тв. 54 Нм
матер.
Макс. крут. момент / м’який 30 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 172 x 79 x 261 мм
Вага 1,5 кг

Акумуляторний дриль-шурупокрут DDF484
• Забезпечує на 25% більшу швидкість свредління та загвинчування, ніж 

попередня модель.
• Міцний корпус редуктора з алюмінієвого сплаву для гарного відводу 

тепла
• Компактний і ергономічний дизайн всього в 172 мм довжиною
• Вбудований здвоєний світлодіодний ліхтар з функцією післясвітіння 
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для підвищення 

стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах
• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації використання 

енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці ніж звичайний 
двигун

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

 DDF480Акумуляторний дриль-шурупокрут
• Безключовий затискний патрон з функцією антирозкручування, 

дозволяє швидко встановлювати та знімати свердла однією рукою
• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає 
  технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з 
  щітковими електродвигунами постійного струму
• Індикатор розрядки акумулятора
• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.550 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. крут. момент / тв. 54 Нм
матер. 
Макс. крут. момент / 36 Нм
м’який матер. 
Розміри (Д х Ш х В) 185 x 79 x 260 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	 1.3

Li-ionDDF481Акумуляторний дриль-шурупокрут
•  Найпотужніший у своєму класі - крутний момент свердління 125Нм
•  Безщітковий двигун (BLDC) не потребує технічного 

обслуговування
•  Міцний швидкозатискний патрон з функцією антирозкручування
•  Ергономічний дизайн
•  Потужний металевий редуктор
•  LED-освітлення робочої зони
•  Пилезахищений та вологозахищений інструмент
•  Велика бокова рукоять для зручної роботи
•  Індикатор заряду акумулятора

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Діаметр патрону 1,5-13 мм
Шв. холостого ходу / низька 0 - 550 хв-1
Шв. холостого ходу / висока 0 - 2.100 хв-1
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 76 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 115 Нм
Макс. крут. момент / м’який 60 Нм
матер.
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 205 x 79 x 249 мм
Вага 2,4 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

 DDF458Акумуляторний дриль-шурупокрут
• Безключовий затискний патрон з функцією антирозкручування, 

дозволяє швидко встановлювати та знімати свердла однією 
рукою

• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від 
пилу забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Індикатор розрядки акумулятора
• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 2.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 76 мм
Макс. крут. момент / тв. 91 Нм
матер. 
Макс. крут. момент / м’який 58 Нм
матер 
Розміри (Д х Ш х В) 225 x 79 x 259 мм
Вага 2,3 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

  DHP453Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління 
і маневреність інструменту

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко встановлю-
вати та знімати свердла однією рукою

• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від  
пилу забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.300 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 19.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 42 Нм
Макс. крут. момент / м’який 27 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 239 x 79 x 244 мм
Вага 1,7 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	 1.3
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

  DHP480Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає технічного 
обслуговування і є більш ефективним, порівняно з щітковими 
електродвигунами постійного струму

• Безключовий затискний патрон з функцією антирозкручування, 
дозволяє швидко встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від пилу 
забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Регулювання швидкості

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.550 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 23.000 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 54 Нм
Макс. крут. момент / м’який 36 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 199 x 79 x 260 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Шв. холостого ходу / низька 0 - 600 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.900 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 9.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 23.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 62 Нм
Макс. крут. момент / м’який 36 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 198x79x249 мм
Вага 1,7 кг

DHP482Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

• Ергономічна та компактна конструкція забезпечує чудове 
управління і маневреність інструменту

•  Подвійна світлодіодна підсвітка з функцією післясвітіння, що  
запобігає падінню тіні від біти на робочу поверхню

•  Завдяки технології XPT пристрій гарно захищений від бруду та  
вологи

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

  DHP459Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає 
  технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з 
  щітковими електродвигунами постійного струму
• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко встановлювати 
  та знімати свердла однією рукою
• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від 
  пилу забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.500 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 22.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 45 Нм
Макс. крут. момент / м’який 25 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 192 x 78 x 256 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

  

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 500 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1.700 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 7.500 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 25.500 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 40 Нм
Макс. крут. момент / м’який 23 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 176 x 79 x 247 мм
Вага 1,3 кг

Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом DHP483
• Ультра-компактний та ергономічний дизайн з довжиною корпусу 

176 мм і вагою всього 1,3 кг для зменшення втоми оператора
• Безщітковий двигун не потребує технічного обслуговування
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблений для 

підвищення стійкості до пилу і води для роботи в жорстких умовах
• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації використання 

енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці ніж 
звичайний двигун

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

  

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 500 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 2.000 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 7.500 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 30.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 54 Нм
Макс. крут. момент / м’який 30 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 182 x 79 x 261 мм
Вага 1,5 кг

Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом DHP484
• Забезпечує на 25% більшу швидкість свредління та загвинчування, ніж 

попередня модель
• Міцний корпус редуктора з алюмінієвого сплаву для гарного відводу 

тепла
• Компактний і ергономічний дизайн всього в 172 мм довжиною
• Вбудований здвоєний світлодіодний ліхтар з функцією післясвітіння 
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для підвищення 

стійкості до пилу і води для роботи в жорстких умовах.
• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації використання енергії 

батареї працює до 50% довше на одній зарядці ніж звичайний двигун

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

Li-ionDHP481Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Шв. холостого ходу / низька 0 - 550 хв-1
Шв. холостого ходу / висока 0 - 2.100 хв-1
Уд. на хв / низька швидкість 0 - 8.250 хв-1
Уд. на хв / висока швидкість 0 - 31.500 хв-1
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 16 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 76 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 115 Нм
Макс. крут. момент / м’який 60 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 205 x 79 x 249 мм
Вага 2,4 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

•	 Найпотужніший у своєму класі - крутний момент свердління  125Нм
•	 Безщітковий двигун  (BLDC)  не потребує технічного 

обслуговування
•	 Міцний швидкозатискний патрон з муфтою
•	 Ергономічний дизайн
•	 Потужний металевий редуктор
•	 LED-освітлення робочої зони
•	 Пиле- та вологозахищений інструмент
•	 Велика бокова рукоять для зручної роботи
•	 Індикатор заряду акумулятора

  DHP458Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

• Індикатор розрядки акумулятора
• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• Безключовий затискний патрон з функцією антирозкручування, 

дозволяє швидко встановлювати та знімати свердла однією 
рукою

• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від 
пилу забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Регулювання швидкості

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 2.000 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 30.000 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 76 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 16 мм
Макс. крут. момент / тв. 91 Нм
матер.
Макс. крут. момент / м’який 58 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 225 x 79 x 259 мм
Вага 2,3 кг

Акумуляторний кутовий дриль DDA350
• Компактна конструкція і невелика загальна довжина 

забезпечують більш зручне управління інструментом і більш 
високу маневреність

• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• Велика і зручна кнопка вимикача з функцією регулювання 

числа обертів забезпечує більш високу ефективність при 
закручуванні гвинтів

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-1.800 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 25 мм
Розміри(Д х Ш х В) 314 x 79 x 97 мм
Вага 1,8 кг

Акумуляторний кутовий дриль DDA351

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Компактна конструкція і невелика загальна довжина
забезпечують більш зручне управління інструментом і більш
високу маневреність

•  LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення 

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-1.800 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 326 x 79 x 115 мм
Вага 1,8 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Гібридний ударний шурупокрут (4-режими) DTP141

• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає
технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з
щітковими електродвигунами постійного струму

• 4 режими роботи інструменту - загвинчування з ударом,
загвинчування, свердління і свердління з ударом

• 3 рівні потужності для ударного загвинчування

 Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-2.700 хв-1

К-ть ударів в режимі
ударного шурупокрута  0-3200 хв-1

К-ть ударів в режимі 
свердління з ударом 0-32400 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M14
Гвинти з великою різьбою 22-125 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 21 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 8 мм
Макс. крутн. момент закруч. 150 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 171 х 79 х 233 мм
Вага 1,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-3400 хв-1

Кількість ударів 0-3600 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M16
Гвинти з великою різьбою 22 - 125 мм
Посадка HEX 6,35 мм
Максимальний крутний момент 170 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 126 x 79 x 238 мм
Вага 1,3 кг

Акумуляторний ударний шурупокрут DTD153
• Вбудований здвоєний світлодіодний ліхтар з функцією післясвітіння 
• Безщітковий двигун не потребує технічного обслуговування
• Велика кількість обертів для швидкого свердління
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для 

підвищення стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах.
• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації 

використання енергії батареї працює до 50% довше на одній 
зарядці ніж звичайний двигун

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-3600 / 0-2100 / 
 0-1100 хв-1

Кількість ударів 0-3800 / 0-2600 / 
 0-1100 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M14
Гвинти з великою різьбою 22 - 125 мм
Посадка HEX 6,35 мм
Максимальний крутний момент 175 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 117 x 79 x 236 мм
Вага 1,2 кг

Акумуляторний ударний шурупокрут DTD154
• Ультра-компактний та ергономічний дизайн з довжиною корпусу  

117 мм і вагою всього 1,2 кг для зменшення втоми оператора
• T-режим має автоматичний електронний контролер, який знижує 

оберти та силу загвинчування в момент початку нарізання різьби 
гвинтом і спроектований, щоб мінімізувати поломки кріплень

• 3 рівня вибору швидкості та сили загвинчування надає 
оператору можливість  обирати оптимальний режим для 
виконання різноманітних завдань

• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації викори-
стання енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці 
ніж звичайний двигун

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-2900 хв-1

Кількість ударів 0-3500 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M16 
Гвинти з великою різьбою 22 - 125 мм
Діаметр хвостовика 1/4 "
Максимальний крутний момент 165 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 137x79x220 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний ударний шурупокрут DTD152
•	 Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і 

маневреність інструменту
•	 Подвійна світлодіодна підсвітка з функцією післясвітіння, що 

запобігає падінню тіні від біти на робочу поверхню.
•	 Легкий в управлінні та маневрений інструмент
•	 Захист батареї від перерозрядження, високої температури 

або перенавантаження
•	 Завдяки технології XPT пристрій гарно захищений від бруду та 

вологи

Акумуляторний ударний шурупокрут DTD129

• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає
технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з
щітковими електродвигунами постійного струму

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує  

• Для швидкого загвинчування шурупів довжиною до 120 мм

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-2.500 хв-1

Ударів на хвилину 0-3.200 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M14
Гвинти з великою різьбою 22-125 мм
Діаметр хвостовика 1/4 "
Макс. крутн. момент закруч. 160 Нм
Розміри(Д х Ш х В) 147 x 79 x 226 мм
Вага 1,5 кг

втому користувача

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Новинка

Новинка

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-3900 /  0-1600 хв-1

Кількість ударів 0-3000 /  0-1300 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M14
Гвинти з великою різьбою 22 - 90 мм
Посадка HEX 6,35 мм
Максимальний крутний момент 135 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 135 x 79 x 232 мм
Вага 1,2 кг

Акумуляторний ударний шурупокрут DTD155
• А-режим утримує на початку загвинчування мінімальні оберти, а 

після цього автоматично збільшує їх до максимуму, тим самим 
надає можливість загвинчувати кріплення великої довжини 

• 2 рівня вибору швидкості та сили загвинчування надає 
оператору можливість  обирати оптимальний режим для 
виконання різноманітних завдань

• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для підвищення 
стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах.

• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації викори-
стання енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці 
ніж звичайний двигун

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

DTS141 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5 1.3Аккумуляторный ударный шурупокрут
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Макс. крутн. момент закруч. 60 Нм
К-ть оборотів 1 швид. 0-1.200 хв-1

К-ть оборотів 2 швид. 0-2.000 хв-1

К-ть оборотів 3 швид. 0-3.200 хв-1

К-ть ударів 1 швид. 0-1.400 хв-1

К-ть ударів 2 швид. 0-2.200 хв-1

К-ть ударів 3 швид. 0-2.700 хв-1

Стандартні гвинти M4 - M8
Високоміцні гвинти M5 - M8
Розміри (Д х Ш х В) 136 х 79 х 240 мм
Вага 1,2 кг

•	 Рівень шуму при роботі дуже малий завдяки масляно-
компресійному редуктору 

•	 Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає  
технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з  
щітковими електродвигунами постійного струму

•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
урахуванням форми руки з використанням гумових вставок

•	 Пилозахищений і водостійкий інструмент для ефективної роботи
•	 3 ступені потужності ударів – висока / середня / низька
•	 Фосфоресцентне захисне кільце

Новинка

Акумуляторний кутовий ударний шурупокрут DTL061

• Великий пусковий перемикач, що попереджує відчуття втоми у 
пальцях навіть під час тривалої роботи

• Фосфоресцентне захисне кільце
• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• Компактна головка, що забезпечує більш легкий доступ до 

гвинтів у важкодоступних місцях

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-2.000 хв-1

Ударів на хвилину 0-3.000 хв-1

Кріпильні гвинти M4 - M8
Стандартний гвинт M4 - M12
Надміцний гвинт M4 - M8
Посадка HEX 6,35 мм
Макс. крутн. момент закруч. 60 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 387 x 78 x 97 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-3600 /  0-3200 / 
 0-2100 / 0-1100 хв-1

Кількість ударів 0-3800 /  0-3600 / 
 0-2600 / 0-1100 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M16
Гвинти з великою різьбою 22 - 125 мм
Посадка HEX 6,35 мм
Максимальний крутний момент 175 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 117 x 79 x 236 мм
Вага 1,2 кг

Акумуляторний ударний шурупокрут DTD170
• А-режим для загвинчування кріплення великої довжини 
• Т-режим для загвинчування гвинтів зі свердлильною головкою 

("кровельні гвинти")
• 4 рівня вибору швидкості та сили загвинчування надає 

оператору можливість  обирати оптимальний режим для 
виконання різноманітних завданнь

• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для 
підвищення стійкості до пилу і води для роботи в жорстких умовах

• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації використання 
енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці ніж 
звичайний двигун

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторний ударний гайкокрут DTW190
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-2300 хв-1

Кількість ударів 0-3000 хв-1

Стандартні гвинти M8 - M16 
Високоміцні гвинти M8 - M12 
Тип хвостовика 1/2 "
Крутний момент 190 Нм
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 138 x 79 x 238 мм
Вага 1,3 кг

•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
урахуванням форми руки з використанням гумових вставок

•	 Надійний захист інструмента від перевантаження, перегріву і 
глибокої розрядки батареї

•	 LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторний ударний гайкокрут DTW251
• Легка вага та надзвичайна сила удару
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

урахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• Легкий і компактний 4-полюсний двигун. Розміри і вага даного 

двигуна на 20% менші, ніж у звичайних електродвигунів, а 
ефективність на 50% вища

• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-2100 хв-1

Кількість ударів 0-3200 хв-1

Стандартні гвинти M10 - M16
Високоміцні гвинти M10 - M14
Тип хвостовика 1/2 "
Крутний момент 230 Нм
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 165 x 79 x 234 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

DTW1002 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DFS452 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DTW1001 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Акумуляторний ударний гайкокрут DTW450
 • Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• Унікальна конструкція з гумовими вставками захищає клеми 

акумулятора від вібрацій
• Зручний перемикач реверсу
• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 1.600 хв-1

Ударів на хвилину 2.200 хв-1

Стандартні гвинти M12 - M22
Високоміцни гвинти M12 - M18
Тип хвостовика 1/2 "
Крутний момент 440 Нм
Розміри(Д х Ш х В) 266 x 82 x 290 мм
Вага 3,4 кг

Акумуляторний ударний гайкокрут

Акумуляторний ударний гайкокрут

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
К-ть оборотів 1 швид. 0-900 хв-1

К-ть оборотів 2 швид. 0-1.000 хв-1

К-ть оборотів 3 швид. 0-1.800 хв-1

К-ть ударів 1 швид. 0-1.800 хв-1

К-ть ударів 2 швид. 0-2.000 хв-1

К-ть ударів 3 швид. 0-2.200 хв-1

Стандартні гвинти M12 - M30
Високоміцни гвинти M10 - M24
Тип хвостовика 1/2 "
Крутний момент 1000 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 229 x 91 x 289 мм
Вага 3,6 кг

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
К-ть оборотів 1 швид. 0-900 хв-1

К-ть оборотів 2 швид. 0-1.000 хв-1

К-ть оборотів 3 швид. 0-1.800 хв-1

К-ть ударів 1 швид. 0-1.800 хв-1

К-ть ударів 2 швид. 0-2.000 хв-1

К-ть ударів 3 швид. 0-2.200 хв-1

Стандартні гвинти M14 - M30
Високоміцні гвинти M12 - M24
Тип хвостовика 3/4 "
Крутний момент 1050 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 229 x 91 x 289 мм
Вага 3,7 кг

•	 При вазі всього 3,6 кг розвиває крутний момент до 1000 Нм
•	 Легкий, компактний, потужний, ефективний безщітковий двигун 

постійного струму (BLDC)
•	 Унікальна конструкція з гумовими вставками захищає клеми 

акумулятора від вібрацій
•	 Регулювання обертів двигуна (3 положення) надає можливість 

обрати момент затяжки в залежності від виду роботи
•	 LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

•	 При вазі всього 3,7 кг розвиває крутний момент до 1050 Нм
•	 Легкий, компактний, потужний, ефективний безщітковий двигун 

постійного струму (BLDC)
•	 Унікальна конструкція з гумовими вставками захищає клеми 

акумулятора від вібрацій
•	 Регулювання обертів двигуна (3 положення) надає можливість 

обрати момент затяжки в залежності від виду роботи
•	 LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Новинка

Акумуляторний шурупокрут для гіпсокартону DFS451
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• Зручний фіксатор забезпечує легку установку/зняття біти
• Безшумна міцна муфта. Прямий привід для реверсу забезпечує 

розгвинчування гвинтів без необхідності зняття фіксатора, що 
забезпечує високу ефективність роботи

• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-4.000 хв-1

Тип хвостовика HEX 1/4 "
Діаметр гвинтів для
гіпсокартону 4 мм
Розміри(Д х Ш х В) 281 x 80 x 241 мм
Вага 1,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

  

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
К-ть оборотів 1 швид 0-1.600 хв-1

К-ть оборотів 2 швид. 0-2.100 хв-1

К-ть оборотів 3 швид. 0-2.800 хв-1

К-ть ударів 1 швид. 0-1.800 хв-1

К-ть ударів 2 швид. 0-2.600 хв-1

К-ть ударів 3 швид. 0-3.500 хв-1

Стандартні гвинти M10 - M20
Високоміцни гвинти M10 - M16
Тип хвостовика 1/2 "
Крутний момент 280 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 147 x 79 x 249 мм
Вага 1,5 кг

Акумуляторний ударний гайкокрут DTW285
• Ультра-компактний та ергономічний дизайн з довжиною корпусу 

147 мм і вагою всього 1,5 кг для зменшення втоми оператора
• 3 рівня вибору швидкості та сили загвинчування надає 

оператору можливість  обирати оптимальний режим для 
виконання різноманітних завдань

• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для підвищення 
стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах

• BL двигун з електронним керуванням для оптимізації викори-
стання енергії батареї працює до 50% довше на одній зарядці 
ніж звичайний двигун

Li-ion 6.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

DTW1002 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DFS452 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

   

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-2.500 хв-1

Тип хвостовика HEX 1/4 "
Діаметр гвинтів для
гіпсокартону 5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 259 x 79 x 259 мм
Вага 1,6 кг

Акумуляторний шурупокрут для гіпсокартону DFS250
• Завдяки унікальній функції Push drive technology, коли двигун 

працює тільки під час загвинчування, ефективність роботи 
збільшується в 3 рази

• XPT - екстремальний захист від пилу та вологи
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• Зручний фіксатор забезпечує легку установку/зняття біти
• LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Акумуляторний магазинний шурупокрут з
автоматичною подачею DFR550

• Протинахильний пристрій для запобігання коливання гвинтів
• Напрямна для гвинтів забезпечує правильний рух стрічки з

гвинтами
• Безшумна міцна муфта. Прямий привід для реверсу

забезпечує розгвинчування гвинтів без необхідності зняття
фіксатора, що забезпечує високу ефективність роботи

 Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 4.000 хв-1

Тип хвостовика HEX 1/4 ""
Діаметр гвинтів для
гіпсокартону 4 x 25 - 55 мм
Розміри (Д х Ш х В) 424 x 80 x 238 мм
Вага 2,1 кг

Акумуляторний шурупокрут для гіпсокартону

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 0-4.000 хв-1

Тип хвостовика HEX 1/4 "
Діаметр гвинтів для
гіпсокартону 4 мм
Розміри(Д х Ш х В) 251 x 79 x 259 мм
Вага 1,5 кг

•	 Завдяки унікальній функції Push drive technology, коли двигун 
працює тільки під час загвинчування, ефективність роботи 
збільшується в 3 рази

•	 XPT - екстремальний захист від пилу та вологи
•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
•	 Зручний фіксатор забезпечує легку установку/зняття біти
•	 LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Новинка

Акумуляторний магазинний шурупокрут завтоматичною подачею DFR750

• Протинахильний пристрій для запобігання коливання гвинтів
• Напрямна для гвинтів забезпечує правильний рух стрічки з

гвинтами
• Безшумна міцна муфта. Прямий привід для реверсу

забезпечує розгвинчування гвинтів без необхідності зняття
фіксатора, що забезпечує високу ефективність роботи

 Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 4.000 хв-1

Тип хвостовика HEX 1/4 ""
Діаметр гвинтів для
гіпсокартону 4 x 45 - 75 мм
Розміри (Д х Ш х В) 464 x 80 x 238 мм
Вага 2,1 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DHR165Акумуляторний перфоратор SDS-PLUS

•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок

•	 2 режими роботи – свердління та свердління з ударом
•	 LED-підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
•	 Зручно розміщена клавіша реверсу

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-1550 хв-1

Кількість ударів 0-5300 хв-1

Діаметр свердління (бетон) Ø 16 мм
Діаметр свердління (метал) Ø 13 мм
Діаметр свердління (деревина) Ø 24 мм
Енергія удару 1,3 Дж
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 297 x 79 x 253 мм
Вага 2,2 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторний перфоратор SDS-PLUS DHR202

 

DHR202RFJ ₴ 0,00 / ₴ 0,00
DHR202Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• 40 положень аксесуару в режимі довбання
• Розчіпна муфта запобігає ривку в разі випадкового заклиню-

вання бура

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-1100 хв-1

Кількість ударів 0-4000 хв-1

Діаметр свердління (бетон) Ø 20 мм
Діаметр свердління (метал) Ø 13 мм
Діаметр свердління 
(деревина) Ø 26 мм
Енергія удару 2,0 Дж
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 358 x 84 x 259 мм
Вага 3,5 кг

Акумуляторна кутова шліфмашина DGA452
 

DGA452Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

•  Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок 
Можна працювати навіть однією рукою

•  Електронний захист батареї від перевантаження з 
контрольною лампою

•  Функція антирестарту (захист від повторного запуску)

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 11000 хв-1

Діаметр диска Ø 115 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 22,23 мм
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 317 x 129 x 126 мм
Вага 2,3

Акумуляторний перфоратор SDS-PLUS DHR241

DHR241Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• 40 положень аксесуару в режимі довбання
• Розчіпна муфта запобігає ривку в разі випадкового 

заклинювання бура

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-1100 хв-1

Кількість ударів 0-4000 хв-1

Діаметр свердління (бетон) Ø 20 мм
Діаметр свердління (метал) Ø 13 мм
Діаметр свердління 
(деревина) Ø 26 мм
Енергія удару 1,9 Дж
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 417 x 84 x 219 мм
Вага 3,5 кг

Акумуляторний перфоратор SDS-PLUS DHR242 / DHR243
 • Легкий, компактний, потужний, ефективний безщітковий двигун 

постійного струму (BLDC)
• 3 режими роботи – свердління, свердління з ударом і довбання
• Можливість підключення вузла пиловидалення DX02 

(постачається окремо)
• LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• 40 положень аксесуару в режимі довбання
• Розчіпна муфта запобігає ривку в разі випадкового заклинювання бура
• DHR 243 - постачається зі змінним швидкозатискним патроном

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 0-950 хв-1

Кількість ударів 0-4700 хв-1

Діаметр свердління (бетон) Ø 24 мм
Діаметр свердління (метал) Ø 13 мм
Діаметр свердління 
(деревина) Ø 27 мм
Енергія удару 1,9 Дж
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 353 x 85 x 213 мм
Вага 3,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 8500 хв-1

Діаметр диска Ø 125 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 22,23 мм
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 362 x 140 x 145 мм
Вага 2,3 кг

DGA504Акумуляторна кутова шліфмашина
•	 Потужний та продуктивний інструмент, навіть у порівнянні з 

мережевим
•	 Автоматичне регулювання швидкості в залежності від роботи
•	 Безщітковий двигун  (BLDC)  не потребує технічного 

обслуговування
•	 Плавний пуск та функція антирестарту
•	 Гарне охолодження двигуна завдяки інноваційній системі 

вентиляції
•	 LED-індикація рівня заряду батареї 
•	 Електронний захист батареї від перевантаження

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5



33

Ак
ум

ул
ят

ор
ні

 
ін

ст
ру

ме
нт

и
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
уд

ар
но

го
 св

ер
дл

інн
я 

/ 
ру

йн
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

св
ер

дл
ін

ня
 / 

за
мі

ш
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

за
кр

іп
ле

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

рі
за

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

по
лі

ру
ва

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

ст
ру

га
нн

я 
/ 

ф
ре

зе
ру

ва
нн

я
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
ро

зп
ил

ю
ва

нн
я

Пн
ев

ма
ти

чн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Са
до

ві
 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Пи
ло

со
си

 / 
те

рм
оп

ов
ітр

од
ув

ки

Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторна ножівка DJR181

 

DJR181Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

• Універсальний тримач для стандартних пильних полотен
• Система швидкого встановлення/зняття пильного полотна
• Кількість оборотів двигуна може регулюватись кнопкою пуску
• LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина ходу 28 мм
Кількість ходів 0-2.900 хв-1

Глибина розпилу (деревина) до 255 мм
Глибина розпилу труб (90°) 130 мм
Розміри (Д х Ш х В) 499 x 91 x 234 мм
Вага 3,7 кг

 

 

DJR181Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ходу 32 мм
Кількість ходів 0-2.800 хв-1

Глибина розпилу (деревина) до 255 мм
Глибина розпилу труб (90°) 130 мм
Розміри (Д х Ш х В) 486 x 81 x 22 мм
Вага 3,5 кг

Акумуляторна ножівка DJR186
• Нещодавно розроблений вертикальний кривошипно-шатунний 

механізм зводить до мінімуму відхилення леза і знижує 
вібрацію машини.

• Висока міцність завдяки новому механізму тримання повзунка
• Система швидкої заміни пильного полотна без використання 

додаткових інструментів
• Зручний великий перемикач з регулюванням кількості ходів 

пильного полотна

 

 

DJR181Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ходу 32 мм
Кількість ходів 0-3.000 хв-1

Глибина розпилу (деревина) до 255 мм
Глибина розпилу труб (90°) 130 мм
Розміри (Д х Ш х В) 486 x 81 x 22 мм
Вага 3,4 кг

Акумуляторна ножівка DJR187
• Нещодавно розроблений вертикальний кривошипно-шатунний 

механізм зводить до мінімуму відхилення леза і знижує вібрацію 
машини

• Більш висока швидкість різання та скоригована довжина ходу 
забезпечують більш високу ефективність різання.

• LED-освітлдення робочої зони
• Система швидкої заміни пильного полотна без використання 

додаткових інструментів
• Зручний гачок для розміщення інструмента на робочому місці

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина робочого ходу 13 мм
Кількість ходів 0 - 3000 хв-1

Глибина розпилу (деревина) 50 мм
Глубина розпилу труб (90°) 50 мм
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 392 x 81 x 209 мм
Вага 1,8 кг

DJR183Акумуляторна ножівка
•	 Універсальний тримач для стандартних пильних полотен
•	 Система швидкого встановлення/зняття пильного полотна
•	 2 вимикача для роботи в різних положеннях 
•	 LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Новинка

 

 

DJR181Z ₴ 0,00 / ₴ 0,00

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість ходів 0-6.000 хв-1

Довжина ходу 6 мм
Глибина розпилу (гіпсокартон) 30 мм
Глибина розпилу (деревина) 15 мм
Розміри (Д х Ш х В) 263 x 79 x 291 мм
Вага 1,7 кг

Акумуляторна ножівка по гіпсокартону DSD180
• Подвійний світлодіод яскраво висвітлює лінію розрізу для 

легкого різання у темному місці
• Ідеально підходить для вирізання отворів в гіпсокартоні при 

встановленні освітлювальних, вентиляційних та інщих приладів.
• Глибина різання встановлюється в залежності від товщини 

гіпсокартону
• Сумісний зі специальними та звичайними лезами
• Можливість підключення до пилососа, що дозволяє працювати 

без пилу

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторна ручна дискова пила по металу DCS550

• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок

• Швидке та точне розпилювання металу твердосплавним 
диском

• Фіксатор валу для легкої заміни диска
• Запобіжник від випадкового пуску
• Подвійна LED – підсвітка робочої зони з функцією 

післясвічення

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3.600 хв-1

Діаметр диска Ø 136 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Глибина розпилу (90°) 0-51 мм
Розміри (Д х Ш х В) 348 x 180 x 201 мм
Вага 2,3 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DCS551 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DJS130 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DJS161 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Акумуляторна ручна стрічкова пила  DPB181
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• Завдяки особливій конструкціх досягається висока 

маневреність інструменту
• LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• Легка заміна полотна
• Зручний гачок для розміщення інструменту на робочому місці

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість руху полотна 3,2 м/хв
Розміри полотна 835 х 13 х 0,5 мм
Шириина розпилювання 64 мм
Глибина пропилювання 64 мм
Розміри (Д х Ш х В) 468 x 197 x 233 мм
Вага 3,2 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3.900 хв-1

Діаметр диска Ø 150 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Глибина розпилу (90°) 0-57,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 348 x 180 x 201 мм
Вага 2,7 кг

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість ходів без 2.800 хв-1

навантаження
Максимальна товщина
метеріалу:
сталь при 400 Н / мм² 1,3 мм
сталь при 600 Н / мм² 1,0 мм
алюміній при (до) 200 Н / мм² 2,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 350 x 80 x 193 мм
Вага 2,3 кг

Акумуляторна ручна дискова пила по металу

Акумуляторні листові ножиці

•	 Легкий, компактний, потужний, ефективний безщітковий двигун 
постійного струму (BLDC)

•	 Автоматична зміна кількості обертів двигуна в залежності від  
навантаження, - для оптимальної роботи

•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок

•	 Швидке та точне розпилювання металу твердосплавним диском
•	 Подвійна LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення

•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок

•	 Ріжуча голівка обертається на 360° – для більш комфортного 
виконання операцій

•	 Захист від випадкового запуску
•	 Шестигранний ключ можна зберігати в спеціальному  

відділенні інструменту для зручності користувача

DCS551 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DJS130 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

DJS161 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Новинка
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість ходів без 4.300 хв-1

навантаження
Максимальна товщина
метеріалу:
сталь при 400 Н / мм² 1,6 мм
сталь при 600 Н / мм² 1,2 мм
алюміній при (до) 200 Н / мм² 2,5 мм
Максимальний радіус 45 мм
різання - внутрішня кромка
Розміри (Д х Ш х В) 313 x 78 x 189 мм
Вага 2,0 кг

Акумуляторні листові ножиці
•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
•	 Електронний захист батареї від перевантаження з 

контрольною лампою
•	 Захист від випадкового запуску з попереджувальною 

індикацією
•	 Індикатор заряду акумулятора
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторні висічні ножиці DJN161

•  Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 
врахуванням форми руки з використанням гумових вставок

•  Безступінчата перестановка матриці – поворот на 360°
•  Довга та поворотна матриця дозволяє різати листи 

трапецеїдальної форми
•  Функція антирестарт – захист від випадкового запуску, навіть 

при ввімкненій кнопці, з попереджувальною індикацією
•  Індикатор заряду акумулятора

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість ходів без 
навантаження 1.900 хв-1

Максимальна товщина 
метеріалу:

сталь при 400 Н / мм² 1,6 мм
сталь при 600 Н / мм² 1,2 мм
алюміній при (до) 200 Н / мм² 2,5 мм

Максимальний радіус різання:
внутрішня кромка 45 мм
зовнішня кромка 50 мм

Розміри (Д х Ш х В) 313 x 78 x 189 мм
Вага 2,2 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DTM51Акумуляторний багатофункціональний інструмент

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Тип хвостовика OIS
Кут коливання:

вліво 1,6 °
вправо 1,6 °
загалом 3,2 °

Частота коливаннь 6000 - 20000 хв-1

Розміри (Д х Ш хВ) 340 x 80 x 122 мм
Вага 2,0 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

•	 Система швидкої заміни аксесуарів
•	 Попереднє встановлення кількості коливань для роботи з 

різноманітними матеріалами
•	 Кут коливань 3,2° – спеціально розроблений для більш 

агресивного різання та шліфування
•	 LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
•	 Функція антирестарт – захист від випадкового запуску, навіть 

при ввімкненій кнопці, з попереджувальною індикацією
•	 Використовується інтерфейсOIS (система кріплення аксесуарів)

Акумуляторна пряма шліфмашина DGD800
• Подовжений редуктор зроблений з високоміцного алюмінію
• Вентиляційні отвори розташовані так, що потоки повітря 

спрямовані від оператора
• Зручний ергономічний прогумований корпус дозволяє легко 

маневрувати інструментом
• Функція антирестарт – захист від випадкового запуску, 

навіть при ввімкненій кнопці, з попереджувальною 
індикацією

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 26.000 хв-1

Діаметр цанги від 3 мм до 8 мм 
Розміри (Д х Ш х В) 402 х 82 х 118 мм
Вага 1,7 кг

Акумуляторний багатофункціональний інструмент DTM50
• Попереднє встановлення кількості коливань для роботи з 

різноманітними матеріалами
• Кут коливань 3,2° – спеціально розроблений для більш 

агресивного різання та шліфування
• LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
•  Функція антирестарт – захист від випадкового запуску, навіть 

при ввімкненій кнопці, з попереджувальною індикацією
• Використовується інтерфейсOIS (система кріплення аксесуарів)

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Тип хвостовика OIS
Кут коливання:

вліво 1,6 °
вправо 1,6 °
загалом 3,2 °

Коливання 6.000-20.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 307 x 80 x 122 мм
Вага 1,8 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний пістолет для силікону DCG180

   

• Регулювання швидкості подачі силікону
• LED – підсвітка робочої зони з функцією післясвічення та 

попереднього освітлення
• Тримач герметика обертається на 360 °
• Може використовуватись з трубами 300 мл або 600 мл 

(опціонально, постачається окремо)
• Антикапельна система – запобігає витіканню після 

відпускання курка

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Максимальний тиск 5.000 Н
Швидкість подачі 0-28 мм / сек
Розміри (Д х Ш х В) 404 x 108 x 264мм
Вага 2,1 кг 

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторна ручна дискова пила DSS610

• Захисний кожух з калібрувальною відміткою забезпечує 
більш точну глибину розпилювання

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове 
управління і маневреність інструменту

• LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• Спеціальний потік повітря здуває тирсу з лінії різу

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3.700 хв-1

Діаметр диска Ø 165 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Максимальна  глибина 
розпилювання:
під кутом 45° 0-40 мм
під кутом 50° 0-36 мм
під кутом 90° 0-57 мм
Розміри (Д х Ш х В) 347 x 202 x 228 мм
Вага 3,2 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ionDHS680Акумуляторна ручна дискова пила 
•	 Легкий, компактний, потужний, ефективний безщітковий двигун постійного 

струму (BLDC)
•	 Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з врахуванням 

форми руки з використанням гумових вставок
•	 Спеціальний потік повітря здуває тирсу з лінії різу
•	 Легка та міцна магнієва підошва може встановлюватись на шину за 

допомогою адаптера
•	 Автоматична зміна кількості обертів двигуна в залежності від  

навантаження, - для оптимальної роботи
•	 Подвійна LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
•	 Електричне гальмо двигуна - швидко та плавно зупиняє диск, 

забезпечуючи високу безпеку та комфорність роботи

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 5000 хв-1

Діаметр диска Ø 165
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Максимальна глибина
розпилювання:
під кутом 45° 0-41 мм
під кутом 50° 0-37 мм
під кутом 90° 0-57 мм
Розміри  (Д х Ш хВ) 350 x 170 x 238 мм
Вага 3,1 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторна ручна дискова пила DHS630
• Спеціальний потік повітря здуває тирсу з лінії різу
• Ергономічна конструкція: форма корпусу розроблена з 

врахуванням форми руки з використанням гумових вставок
• Подвійна LED - підсвітка робочої зони з функцією 

післясвічення
• Шестигранний ключ можна зберігати в спеціальному 

відділенні інструменту

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Число обертів  3.100 мин-1

Діаметр диска Ø 165 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Максимальна глибина 
розпилювання:
під кутом 45° 0-46 мм
під кутом 90° 0-66 мм
Розміри (Д х Ш х В) 346 x 220 x 247 мм
Вага 3,5 кг

Акумуляторна торцева пила з протяжкою DLS713
• Механізм протяжки з двома парами направляючих захищений 

від вібрацій, забезпечує більш точне різання та ширину 
розпилювання до 300 мм

• Електричне гальмо двигуна - швидко та плавно зупиняє диск, 
забезпечуючи високу безпеку та комфорність роботи

• Поворот пили в горизонтальній площині 47° вліво і 57° вправо
• Нахил пили у вертикальній площині 45° вліво і 5° вправо
• Низька вага та компактність

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-Ion
Кількість обертів 2200 хв-1

Діаметр диска Ø 190 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 20 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45°-5°
Макс. кут ліворуч/правору 47°-57°
Макс. гл. пр-ня під кутом 45° 52 х 212 мм
Макс. гл. пр-ня під кутом 90° 52 х 300 мм
Розміри (Д х Ш х В) 655 x 430 x 454 мм
Вага 12,1 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторна ексцентрикова шліфмашина DBO180
• Ергономічна компактна конструкція (висота 153 мм) 

забезпечують зручність роботи і високу маневреність
• Вбудована система збирання/виведення пилу
• Високе число обертів 11000 хв-1 і хід ексцентрика 2,8 мм 

забезпечують високу продуктивність, характерну для моделей 
змінного струму

• 3 ступеневе регулювання швидкості обертання надає 
можливість працювати на одному заряді акумулятора від 20 до 
40 хвилин

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-Ion
Швидкість холостого ходу:
1-ша 7.000 хв-1

2-га 9.500 хв-1

3-тя 11.000 хв-1

Розмір підошви 125 мм
Робочий хід 2,8 мм
Розміри (Д х Ш х В) 175 x 123 x 153 мм
Вага 1,7 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Li-ion

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина робочого ходу 26 мм
Кількість ходів 0 - 2600 хв-1

Глибина розпилу (деревина) 135 мм
Глибина розпилу (метал) 10 мм
Глибина розпилу (алюміній) 20 мм
Регулювання маятникового 
ходу 4 рівні
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 275 x 73 x 208 мм
Вага 2,8 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5DJV180Акумуляторний лобзик

•	 Швидка та легка заміна пилки без інструменту
•	 LED-освітлення робочої зони
•	 Ергономічний дизайн
•	 Зручний великий курковий вимикач
•	 Захист від випадкового пуску

Li-ion

Li-ion
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина робочого ходу 26 мм
Кількість ходів 800-3500 хв-1

Глибина розпилу (деревина) 135 мм
Глибина розпилу (метал) 10 мм
Глибина розпилу (алюміній) 20 мм
Регулювання маятникового
ходу 4 рівні
Розміри (Д х Ш хВ) 98 x 77 x 189 мм
Вага 2,5 кг

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина робочого ходу 26 мм
Кількість ходів 800-3500 хв-1

Глибина розпилу (деревина) 135 мм
Глибина розпилу (метал) 10 мм
Глибина розпилу (алюміній) 20 мм
Регулювання маятникового
ходу 4 рівні
Розміри (Д х Ш хВ) 298 x 77 x 189 мм
Вага 2,6 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DJV181Акумуляторний лобзик

•	 Плавний пуск полегшує початок розпилювання
•	 Система швидкої та зручної заміни пилки однією рукою без 

інструменту
•	 Регулювання кількості обертів для роботи з різномаітними 

матеріалами
•	 Захист від випадкового пуску за рахунок електонного блокування
•	 Безщітковий двигун  (BLDC)  не потребує технічного 

обслуговування

DJV182Акумуляторний лобзик

•	 Плавний пуск полегшує початок розпилювання
•	 Система швидкої та зручної заміни пилки однією рукою без 

інструменту
•	 Попереднє встановлення обертів для роботи з різномаітними 

матеріалами
•	 Захист від випадкового пуску за рахунок електонного блокування
•	 Безщітковий двигун  (BLDC)  не потребує технічного обслуговування

Акумуляторний рубанок DKP180

• Ергономічна рукоятка з еластомерним покриттям для
забезпечення більш зручної роботи з інструментом та
зниження втоми користувача. Крім того, протиковзке
еластомерне покриття рукоятки забезпечує більш надійне
охоплення  інструменту

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 14.000 хв-1

Ширина стругання 82 мм
либина врізання 2 мм

Максимальна глибина пазу 9 мм
Розміри (Д х Ш х В) 333 x 157 x 160 мм
Вага 3,4 кг
V-подібний паз

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний шпонковий фрезер DPJ180

•  запобігання автоматичного повторного запуску
запобігає запуску інструменту, навіть якщо акумулятор
встановлено при включеному вимикачі живлення

• Електронний обмежувач струму з попереджувальним
індикатором для захисту від перевантаження

• Можна встановити 6 значень глибини різання

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Кількість обертів 6.500 хв-1

Максимальна глибина
врізання

20 мм

Ширина паза 4 мм
Діаметр полотна 100 мм
Розміри (Д х Ш х В) 351 x 139 x 149 мм
Вага 3,0 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторний цвяхозабивний пістолет  DPT353

• Регулювання глибини занурення цвяхів для більш точної роботи
• LED-освітлення робочої зони для зручності роботи в темряві
• Тонкий вузол встановлення цвяхів дозволяє працювати в 

вузьких пазах
• Більше 5000 цвяхів можна встановити на 1 заряді BL1850

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ширина цвяхів 0,6 мм
Довжина цвяхів 15, 18, 25, 30, 35 мм
Емність магазину 130 шт
Розміри (Д х Ш хВ) 257 x 79 x 226 мм
Вага 2,2 кг

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

DST221Акумуляторний степлер

•	 Зручний алюмінієвий магазин для скоб
•	 Регулювання глибини занурення
•	 Встановлення скоб можливо по одній або серійно

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Ширина скоби 10 мм
Довжина скоби 10-22 мм
Емність магазину 98 шт
Розміри (Д х Ш хВ) 251 x 91 x 212 мм
Вага 2,4 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний степлер  DST112
• Технологія Екстремальний захист (XPT) розроблена для 

підвищення стійкості до пилу і води при роботі в жорстких умовах
• LED-освітлення робочої зони для зручності роботи в темряві
• Блокування випадкового пуску 
• 3-ступінчастий індикатор рівня заряду акумулятора 
• Приблизно 5000 скоб можна встановити на 1 заряді BL1850

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Товщина скоби 0,5 х 0,7 мм
Ширина скоби 10 мм
Довжина скоби 7, 10 мм
Емність магазину 150 шт
Розміри (Д х Ш хВ) 235 x 79 x 165 мм
Вага 1,6 кг

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторний віброущільнювач для бетону DVR450

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Покращена міцність захисної кришки акумулятора
• Зручний курковий перемикач, який можна натискати, однією

рукою тримаючи інструмент, що забезпечує більш високу
ефективність роботи

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Діаметр вібратора 25 мм
Довжина гнучкої частини 1.200 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1.483 x 90 x 250 мм
Вага 3,5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний вакуумний насос  DVP180
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість потоку 50 л/хв
Вакуум 20 Па (150 мкм)
Швидкість обертання двигуна 3840 хв-1

Ємність масляного бака  115 мл
Вхідний порт 5/16 "
Розміри (Д х Ш х В) 265 x 93 x 175 мм
Вага 3,5 кг

• Легкий та компактний пристрій для роботи в будь-яких умовах
• Час роботи від 1 заряду BL1850 - до 50 хвилин
• Тип стиснення - одноступінчастий, ротаційного типу, масляний

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

Акумуляторна повітродувка DUB183
• Триступеневе регулювання швидкості подачі повітря
• Безступеневе регулювання кількості обертів
• Нековзна ручка з гумовою вставкою
• Можливість переобладнання в потужний пилосос за
 допомогою спеціального приладдя

Напруга акумулятора 18 В
Кількість обертів 0-18000 хв-1

Швидкість повітря 52м/сек
Продуктивність 2,6  м3/хв
Тип акумулятора Li-ion
Розміри (Д х Ш х В) 845 x 155 x 212 мм
Вага 1,7 кг

Акумуляторні ножиці для газону DUM168

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Подвійний ніж
•  запобігання випадкового запуску інструмента доступна

як з правого, так і з лівого боку

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ширина ріжучого полотна 16 см
Кількість різів 2500 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 353 x 176 x 130 мм
Вага 1,4 кг

Акумуляторна ланцюгова пила DUC122

• Автоматичне змащення ланцюга. Масляний бак містить
достатню кількість мастила для ланцюга, необхідну для роботи
на одній зарядці акумулятора

• Запобіжник від випадкового пуску
• Захисний кожух забезпечує зручну роботу у вертикальному

положенні і запобігає віддачу інструмента

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина шини 115 мм
Швидкість ланцюга 5 м/с
Розміри (Д х Ш х В) 422 x 195 x 215 мм
Вага 2,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

   Акумуляторні ножиці для газону DUM604
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Висота косіння 15, 20, 25 мм
Кількість різів 2500 хв-1

Ширина ріжучого полотна 160 мм   
Розміри (Д х Ш х В) 337 x 177 x 131мм
Вага 1,4 кг

• Висота зрізу регулюється в 3 етапи, для плавного та 
послідовного зрізання трави

• Ергономічна ручка з надійним утримуванням забезпечує 
більший контроль і комфорт роботи

• Світловий індикатор, що попереджує про те, що ємність батареї 
знижується

• Система захисту батареї від перевантаження та перегріву

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторні ножиці для живоплоту DUH483

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

•

•

Змінне ріжуче полотно, яке користувач може зняти не
розбираючи корпус інструмента

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ріжучого полотна 480 мм
Кількість різів 2700 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 888 x 195 x 193 мм
Вага 3,0 кг

Антивібраційна структура, що містить 5 подушок для 
поглинання вібрації двигуна, кривошипно-шатунного 
редуктора та лез

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторні ножиці для живоплоту DUH523

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

•

•

Змінне ріжуче полотно, яке користувач може зняти не
розбираючи корпус інструмента

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ріжучого полотна 520 мм
Кількість різів 2700 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 938 x 195 x 193 мм
Вага 3,1 кгАнтивібраційна структура, що містить 5 подушок для 

поглинання вібрації двигуна, кривошипно-шатунного 
редуктора та лез

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний тример DUR181

• Регулювання кута і положення  рукоятки в залежності
від зросту і положення користувача під час роботи

• Автоматична косильна головка
• 5 ступенів регулювання  головки.  може

відрегулювати кут різання, що забезпечує більш легку роботу в
важкодоступних місцях, наприклад, під лавкою тощо

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ширина скошування 260 мм
Кількість обертів 7800 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 1229~
 1433 x 267 x 257 мм
Вага 2,9 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний тример DUR182L

• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає
технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з
щітковими електродвигунами постійного струму

• Індикатор розряду  акумулятора
• Світлодіодний індикатор перевантаження
• Індикатор
• Система прямого приводу від потужного безщіткового двигуна

 розряду  акумулятора

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість обертів  3500-6000 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
  нейлонова жилка 300 мм
  пластикові леза 260 мм   
Розмір шпинделя M8 x 1.25 LH
Розміри (Д х Ш х В) 1843 x 287 x 253 мм
Вага 3,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DUR184LАкумуляторний тример
•	 2 швидкості роботи для зручності використання
•	 BL двигун розташований в головці тримера для поліпшення 

балансу і функціональності без втрати механічної енергії
•	 Висока швидкість і крутний момент для ефективного 

скошування
•	 LED-індикація перевантаження двигуна та його автоматичне 

відключення у разі перегріву

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 5000 / 6000 хв-1

Ширина скошування   250 мм
Розмір шпинделя M8 x 1.25 RH
Розміри (Д х Ш х В) 1534-

1634 x 258 x 417 мм
Вага 3,7 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

 

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 4000/5000/6000 хв-1

Кількість обертів ADT 4000-6000 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
 нейлонова жилка 300 мм
 пластикові леза 255 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1805 × 258 × 232 мм
Вага 3,6 кг

Акумуляторний тример DUR187L
• Режим роботи ADT (Automatic Torque Drive Techlnology) регулює 

швидкість і крутний момент під час роботи для забезпечення 
оптимальної продуктивності

• Можливість обирати 3 рівня кількісті обертів самостійно, в 
залежності від роботи

• Безщітковий двигун з прямим приводом розташований в головці 
тримера  для поліпшення балансу і функціональності, без 
втрати механічної енергії

• Система зворотного обертання дозволяє оператору швидко 
очистити триммер від  заплутаної трави і бур'янів

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторний пилосос DCL180

• Висока потужність всмоктування
• Відмінний

•

•

Ергономічна рукоять з гумовими вставками та зручним
курковим вимикачем для гарного керування інструментом
Сміття збирається у корпус інструменту

 інструмент для підтримки чистоти на роботі, вдома
або в машині

Напруга акумулятора 18 В

Ємність бака 0,65 л
Розміри (Д х Ш х В) 476 x 114 x 152 мм
Вага 1,2 кг

Тип акумулятора Li-ion
Продуктивність 1,3 м3/хв
Розрідження повітря 3,6 кПа

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний пилосос DCL182 
• До 66 хв. безперервного використання від одного повністю 

зарядженого BL1850B
• Кнопковий перемикач з вибором обсягу повітря (високим / 

низьким) для зменшення втоми при безперервному використанні
• Перероблена насадка для підлоги для поліпшеної маневреності 

та збору сміття
• Збирає мусор в одноразовий паперовий пакет, або мішок з 

тканини

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Продуктивність 1,0 м3/хв
Розрідження повітря 3,6 кПа
Ємність баку
  паперовий фільтр-пакет 0,33 л
  тканинний фільтр-мішок 0,5 л
Кількість швидкостей 2
Розміри (Д х Ш х В) 1004 x 115 x 151 мм
Вага 1,3 кг

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

 

 

Акумуляторний пилосос-циклон DCL501
• НЕРА фільтр з високою пропускною здатністю фільтрації для 

максимально чистого відпрацьованого повітря
• Потужний двигун BL надає високу продуктивність та розріджен-

ність повітря та не потребує технічного обслуговування
• Плечовий ремінь для максимальної зручності використання
• Кнопковий перемикач з вибором обсягу повітря (високим / низьким) 

для зменшення втоми при безперервному використанні

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Продуктивність 1,3 м3/хв
Розрідження повітря 6,6 кПа
Ємність баку 0,25 л
Кількість швидкостей 2
Розміри (Д х Ш х В) 352 x 189 x 252 мм
Вага 3,1 кг

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторний пилосос DVC350

• Інструмент можна використовувати як повітродувку,
встановивши спеціальну насадку

• Плечовий ремінь забезпечує більш зручну роботу з
інструментом

• Електронний регулятор об'єму повітря (високий/низький)
забезпечує більш високу ефективність роботи з інструментом

• Великий пилозбірник об'ємом 3 л

Напруга
Тип акумулятора Li-ion

 акумулятора 18 В

Розміри (Д х Ш х В) 273 х 192 х 226 мм 
Вага 2,2 кг

Макс. продуктивність 3,4 м3/хв
Макс. розрідження повітря 5,5 кПа
Ємність мішка для збору пилу 3 л
Кількість швидкостей 2

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний вентилятор DCF300

• Можливість використання двох джерел живлення: адаптер
змінного струму або літій-іонні акумулятори компанії Makita

• Наявність рукоятки для більш зручного транспортування
• Автоматичне вимкнення регулюється таким чином: 1, 2, або 4

години
• Високопродуктивний акумуляторний вентилятор

Напруга акумулятора 14,4 / 18,0 В
Тип акумулятора Li-ion 

Тип акумулятора Li-ion
Максимальна швидкість
потоку повітря

220 м/хв

Розміри (Д х Ш х В) 315 x 480 x 600 мм
Вага 4,7 кг

Час роботи на низькій швидкості (орієнтовно):
  BL1850 5,5 години 
  BL1840 4,0 години

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторний радіоприймач DMR102

• 2 стерео динаміка
• Цифровий кварц-дисплей із підсвіткою. Блакитна підсвітка

вмикається на 15 секунд після натиснення будь-якої кнопки
• Два джерела живлення: електромережа або акумулятори

Makita
• Водостійка конструкція забезпечує захист приладу від дощу

протягом 5 хвилин

Напруга акумулятора 7,2 - 18 В
Тип акумулятора Li-ion, Ni-Cd, Ni-Mh
Вхідна напруга 230 
Розмір динаміків Ø76 мм x 2 шт

В

Діапазон частот AM 522 - 1629 кГц
Діапазон частот FM 87,5 - 108 мГц
Розміри (Д х Ш х В) 257 x 163 x 431 мм
Вага 4,1 - 4,8 кг

 DMR107
 

Акумуляторний радіоприймач
• Новий радіоприймач, сумісний з Li-ion  акумуляторами, включно 

CXT 10,8 В Slider
• Працює до 42 годин з батареєю 18В LXT  6.0Aг
• Клас захисту IP64 забезпечує повний захист від потрапляння 

пилу, водостійкість при несприятливих погодних умовах та є 
придатним для використання на будмайданчиках чи спортивних 
полях

• AUX-IN роз'єм для підключення зовнішнього джерела звуку
• Подвійні джерела живлення: AC або Makita акумулятори
• Підсвічений рідкокристалічний жидкокристалічний дисплей, 

таймер для вимкнення

Напруга акумулятора 7,2 - 18 В
Тип акумулятора Li-ion (LXT / CXT)
Вхідна напруга 230 В
Розмір динаміків Ø76 мм x 2 шт
Діапазон частот AM 522 - 1710 кГц
Діапазон частот FM 87,5 - 108 мГц
Розміри (Д х Ш х В) 257 x 163 x 431 мм
Вага 4,1 кг

 DMR108
 

Акумуляторний радіоприймач

 
• Новий радіоприймач, сумісний з Li-ion акумуляторами, включно 

CXT 10,8 В Slider
• Bluetooth 4.0 – модуль бездротового підключення мобільного 

пристрою для відтворення музики
• Динамики збільшеного розміру надають ще більш якісне звучання
• 2 AUX-IN роз'єма для підключення зовнішнього джерела звуку
• USB-роз'єм для зарядки вашого мобільного телефону або 

іншого пристрою
• Подвійні джерела живлення: AC або Makita акумулятори
• Підсвічений рідкокристалічний дисплей та кнопки керування, 

таймер для вимкнення та будильник

Напруга акумулятора 7,2 - 18 В
Тип акумулятора Li-ion (LXT / CXT)
Вхідна напруга 230 В
Розмір динаміків Ø89 мм x 2 шт
Діапазон частот FM 87.5 - 108 MHz
Діапазон частот AM 522 - 1,710 kHz
Розміри (Д х Ш х В) 262 x 163 x 431 мм
Вага 4,4 кг

 DMR110
 

Акумуляторний радіоприймач
• Новий радіоприймач, сумісний з Li-ion акумуляторами, включно 

CXT 10,8 В Slider
• Функція DAB/DAB • DAB+ дозволяє приймати трансляції 

цифрових радіостанцій (Digital Audio Broadcasting)
• 2 AUX-IN роз'єма для підключення зовнішнього джерела звуку
• Micro USB-порт для оновлення програмного забезпечення
• Подвійні джерела живлення: AC або Makita акумулятори
• Підсвічений рідкокристалічний дисплей та кнопки керування, 

таймер для вимкнення та будильник

Напруга акумулятора 7,2 - 18 В
Тип акумулятора Li-ion (LXT / CXT)
Вхідна напруга 230 В
Розмір динаміків Ø76 мм x 2 шт
Діапазон частот:
 FM 87.5 - 108 MHz
 DAB 174.928-239.200 MHz
 DAB+ 174.928-239.200 MHz
Розміри (Д х Ш х В) 257 x 163 x 431 мм
Вага 4,6 кг

Новинка

 DMR200
 

Акумуляторний Bluetoot спікер
• Двосторонній потужний Ø101.6 мм НЧ-динамік і твітер Ø36 мм 

забезпечують високу якість звуку
• USB-роз'єм (2.1A) живлення дозволяє заряджати мобільні 

телефони або будь-які інші пристрої
• Bluetooth 4.0 -модуль бездротового підключення (до 10м) 

мобільного пристрою для відтворення музики
• AUX-IN роз'єм для підключення зовнішнього джерела звуку
• Мобільний телефон можливо зберігати в спеціальному відділенні
• Кнопки керування дозволяють обирати треки та гучність

Напруга акумулятора 7,2 - 18 В
Тип акумулятора Li-ion (LXT / CXT)
Вхідна напруга 230 В
Розмір динаміків:    
  НЧ Ø 101,6 мм
  ВЧ Ø 36 мм
Розміри (Д х Ш х В) 211 x 203 x 286 мм
Вага 2,9 кг

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В
DCJ200 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

ADP05 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5 1.3

Акумуляторна куртка з підігрівом

Адаптер до USB-зарядки

•	 3 зони підігріву: ліва, права частина грудей і спина
•	 Терморегулятор з 3 світлодіодами в лівій частині куртки для 

налаштування підігріву
•	 Задня кишеня в лівій частині куртки: для акумулятора і 

тримача 

•	 USB-порт (2X) для зарядки смарт-пристроїв
•	 2,1 A на USB-порт

Напруга акумулятора 14,4 / 18 В
Розмір S - XXXL
Вага    1,5 кг

Напруга акумулятора 14,4 V, 18 V В
Розміри (Д х Ш х В) 102 x 72 x 43 мм
Вага 0,71 кг
Кількість (шт. / Комплект) 1

Світлодіодний акумуляторний ліхтар  DEABML801

•

•

Напруга
Тип акумулятора Li-ion

 акумулятора 14,4 / 18 В
 

Поворотна складна головка ліхтаря дозволяє використовувати 
його для широкого спектру робіт
2 положення кнопки перемикача дозволяє обрати повну 
яскравість (12 світлодіодів), або 1/2 яскравості (6 світлодіодів)

Рівень освітленості 400 / 200 лк
Світловий потік 240 / 120 лм
Час роботи на 12 світлодіодах (орієнтовно):
  BL1830 9 год.
  BL1860 20 год.
Вага 0,97 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ionDEADML802Акумуляторний ліхтар

•	 12 позицій повороту головної частини ліхтаря
•	 Багатокутний віддзеркалювач для яскравого освітлення
•	 Компактний розмір, алюмінієвий корпус головної частини 

ліхтаря
•	 Ремінець та гачок для зручного розміщення на робочому місці
•	 Постачається без акумулятора та зарядного пристрою

Напруга акумулятора 14,4-18 В
Тип акумулятора Li-ion
Рівень освітленості   4000 лк
Світловий потік   160 лм
Час роботи з BL1830 
(орієнтовно) 13 год
Розміри (Д х Ш х В) 284 x 84 x 95 мм
Вага 0,92 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Li-ion
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Рівень освітленості 4500 лк
Світловий потік 260 лм
Час роботи з BL1830
(орієнтовно) 4,2 год.
Розміри (Д х Ш х В) 284 x 84 x 95 мм
Вага 0,96 кг

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	DEADML185Акумуляторний ліхтар

•	 Головна частина фіксується в чотирьох положеннях  0°, 45°, 
90° та 110°

•	 Протиковзка рукоятка з вбудованою гумовою подушкою
•	 Надійна і міцна конструкція
•	 Постачається без акумулятора та зарядного пристрою
•	 Ксенонова лампа надає 4500 lx освітленості
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

DLX2007JX

DLX2067PMJ

DLX2071M

Акумуляторний
дриль-шурупокрут з ударом DHP459Z
Акумуляторний ударний
шурупокрут DTD129Z
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятори 2ХBL1830
Makpac

Набір LXT

Акумуляторний 
дриль-шурупокрут з ударом DHP480Z
Акумуляторний ударний
шурупокрут DTD129Z
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятори 2ХBL1830
Кейс

Акумуляторний набір LXT DLX2002

DLX2006

DLX2006C

Акумуляторний
дриль-шурупокрут з ударом DHP459Z
Акумуляторний ударний
шурупокрут DTD129Z
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятори 2ХBL1830

Акумуляторний
дриль-шурупокрут DDF459Z
Акумуляторний ударний
шурупокрут DTD129Z
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятори 2xBL1815N

Набір LXT

Набір LXT

Набір LXT DLX3008
Акумуляторний ліхтар DML185
Акумуляторний дриль-
шурупокрут з ударом DHP456
Акумуляторний перфоратор   
SDS-PLUS DHR241
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятори 2 X BL1830
Сумка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 18 В

DLX2007JX

DLX2067PMJ

DLX2071M

Акумуляторний
дриль-шурупокрут DDF480
Акумуляторна ручна 
дискова пила DHS710
Зарядний пристрій DC18RD
Акумулятор 4 x BL1840

Makpac T3, T4

Набір LXT

DLX2007JX

DLX2067PMJ

DLX2071M
Акумуляторний ударний
шурупокрут DTD146
Акумуляторний
перфоратор SDS-PLUS DHR263
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 3 x BL1840

Сумка

Набір LXT

DLX2097PMJ

DLX2098PMJ

DLX2126TJ1

Акумуляторний 
дриль-шурупокрут з ударом DHP481
Акумуляторний
перфоратор SDS-PLUS DHR263
Зарядний пристрій DC18RD
Акумулятор 4 x BL1840
Makpac T3, T4

Набір LXT DLX2097PMJ

DLX2098PMJ

DLX2126TJ1

Акумуляторний ударний 
гайкокрут DTW251
Акумуляторний
перфоратор SDS-PLUS DHR263
Зарядний пристрій DC18RD
Акумулятор BL1840 (4x)
Makpac T3, T4

Набір LXT

DLX2097PMJ

DLX2098PMJ

DLX2126TJ1
Акумуляторна кутова 
шліфмашина DGA504
Акумуляторний дриль-
шурупокрут з ударом DHP480
Зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 2 x BL1850
Makpac

Набір LXT
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Ударний 
шурупокрут
TD110D

Ножівка
JR103D Дискова пила

HS301D

Дриль-шурупокрут
з ударом
HP331D

Шурупокрут
DF031D

Ножівка
JR105D

Дриль-шурупокрут
DF332D

Дриль-шурупокрут
з ударом
HP332D

Ударний
шурупокрут
TD111D

Лобзик
JV101D

Багатофункціональний
інструмент
TM30D

Дискова пила
по каменю
CC301D

Пилосос
CL106FD

Пилосос
CL100D

Степлер
ST113D

Дриль-шурупокрут
DF331D

1,5 А.г.   
BL1015

2,0 А.г.   
BL1020B

4,0 А.г.   
BL1040B

ШИРОКИЙ АСОРТИМЕНТ ЛЕГКИХ АКУМУЛЯТОРНИХ 
НСТРУМЕНТІВ НА ПЛАТФОРМІ 10,8 В LI-ION
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Ударний 
шурупокрут
TD110D

Ножівка
JR103D Дискова пила

HS301D

Дриль-шурупокрут
з ударом
HP331D

Шурупокрут
DF031D

Ножівка
JR105D

Дриль-шурупокрут
DF332D

Дриль-шурупокрут
з ударом
HP332D

Ударний
шурупокрут
TD111D

Лобзик
JV101D

Багатофункціональний
інструмент
TM30D

Дискова пила
по каменю
CC301D

Пилосос
CL106FD

Пилосос
CL100D

Степлер
ST113D

Дриль-шурупокрут
DF331D

1,5 А.г.   
BL1015

2,0 А.г.   
BL1020B

4,0 А.г.   
BL1040B

ШИРОКИЙ АСОРТИМЕНТ ЛЕГКИХ АКУМУЛЯТОРНИХ 
НСТРУМЕНТІВ НА ПЛАТФОРМІ 10,8 В LI-ION

Compact eXtreme Technology

Швидка зарядка
22 хвилини
для повної зарядки знімного
літій-іонного акумулятора 1.5 А.г.

Спеціально розроблено для зарядки нових
літій-іонних акумуляторів 10,8 В

DC10SA
197355-3

BL1015
197390-1

Багатоконтактний знімний
термінал
Забезпечує стабільний контакт навіть
при сильних вібраціях. Дозволяє
встановити ергономічну ручку на
інструменті.

Компактне і легке
настінне кріплення для
зарядного пристрою
Дозволяє користувачу максимально
ефективно використовувати простір.

Система примусового повітряного
охолодження (DC10SA)
Час очікування перед початком зарядки можна
скоротити за допомогою зарядного пристрою 
DC10SA з вбудованим вентилятором для охолодження.
Ефективне охолодження кожного 
акумуляторного елемента за допомогою системи 
примусового повітряного 
охолодження і тепловідводів.

DF 331 D W A E

Тип інструменту Ємність аккумулятору
M = 4,0 А.г.
A = 2,0 А.г.
Y = 1,5 А.г.

Акумуляторний

Тип інструмента
DF = дриль-шурупокрут
HP = дриль-шурупокрут з ударом
TD = ударний шурупокрут
HS = ручна пила

Зарядний пристрій
S = пристрій швидкої зарядки
W = пристрій стандартної зарядки
Z = без ЗП та акумуляторів

Поставляється з
E = додатковим
 акум. і кейсом для
 транспортування

10,8 В /1,5 А.г.
BL1015 197390-1

10,8 В / 2,0 А.г.
BL1020B 197395-1

10,8 В / 4,0 А.г.
BL1040B 197403-8

DC10SA
197355-3

пристрій швидкої
зарядки для 10,8 В

DC10WC
197334-1

пристрій стандартної
зарядки для 10,8 В

22 хв 30 хв 60 хв

50 хв 70 хв 130 хв
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DF031D Li-ion 4.0 2.0 1.5

TD110D Li-ion 4.0 2.0 1.5

CLX201SA

Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В
DF331DАкумуляторний дриль-шурупокрут

Акумуляторний шурупокрут

•	 Міцний патрон з муфтою
•	 LED-освітлення робочої зони
•	 Зручний гачок, що дозволяє розміщувати інструмент на поясі
•	 Нова ергономіка рукоятки розроблена для зменшення втоми 

оператора під час роботи
•	 Захист батареї від перегріву, перерозрядження та 

перевантаження

•	 Ергономічна рукоятка
•	 Вбудоване світлодіодне підсвічування з затримкою 

вимкнення
•	 Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління 

і маневреність інструменту

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion 
Шв. холостого ходу / низька   0 - 450 хв-1

Шв. холостого ходу / висока   0 - 1700 хв-1

Діаметр затискного патрона   0,8 - 10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі       10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 21 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 30 Нм
Макс. крут. момент / м’який 14 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш хВ) 189 x 66 x 209 мм
Вага 1,1 кг

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 450 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1700 хв-1

Посадка HEX 6,35 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 21 мм
Макс. крут. момент / тв. 30 Нм
матер.
Макс. крут. момент / м’який 14 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш х В) 153 x 66 x 209 мм
Вага 0,94 кг

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion 
Шв. холостого ходу / низька 0 - 450 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1500 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6750 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 25500 хв-1

Діаметр затискного патрона  0,8 - 10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 21 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 8 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 30 Нм
Макс. крут. момент / м’який
матер. 14 Нм
Розміри (Д х Ш хВ) 201 x 66 x 209 мм
Вага 1,1 кг

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5HP331DАкумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

•	 Міцний патрон з муфтою
•	 LED-освітлення робочої зони
•	 Зручний гачок, що дозволяє розміщувати інструмент на поясі
•	 Нова ергономіка рукоятки розроблена для зменшення втоми 

оператора під час роботи
•	 Захист батареї від перегріву, перерозрядження та 

перевантаження

Новинка

Новинка

Новинка

  DF332D
Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 450 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1500 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8 - 10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 28 мм
Макс. крут. момент / тв. 35 Нм
матер.
Макс. крут. момент / м’який 21 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш хВ) 154 x 66 x 217 мм
Вага 1,0 кг

Акумуляторний дриль-шурупокрут

• Ультракомпактний дизайн завдяки новому безщітковому двигуну
• LED-освітлення робочої зони
• Зручний гачок, що дозволяє розміщувати інструмент на поясі
• Безщітковий двигун, який не потребує технічного обслуговування, 

оптимально використовує електроенергію
• Нова ергономіка рукоятки розроблена для зменшення втоми 

оператора під час роботи

  HP332D
Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Шв. холостого ходу / низька 0 - 450 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1500 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6750 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 22500 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8 - 10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 28 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 8 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 35 Нм
Макс. крут. момент / м’який 21 Нм
матер.
Розміри (Д х Ш хВ) 154 x 66 x 217 мм
Вага 1,1 кг

Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

• Ультракомпактний дизайн завдяки новому безщітковому двигуну
• LED-освітлення робочої зони
• Зручний гачок, що дозволяє розміщувати інструмент на поясі
• Безщітковий двигун, який не потребує технічного обслуговування, 

оптимально використовує електроенергію
• Нова ергономіка рукоятки розроблена для зменшення втоми 

оператора під час роботи

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторний ударний шурупокрут TD110D
Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Тип гвинтів М4 - M8
Стандартні болти М5 - M12
Високоміцні болти М5 - M12
Кількість обертів 0 - 2600 хв-1

Кількість ударів 0 - 3500 хв-1

Посадка HEX 6,35 мм
Крутний момент (високий) 110 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 153 x 66 x 204 мм
Вага 1 кг

•	 Вбудоване світлодіодне підсвічування полегшує роботу в 
темряві

•	 Ергономічна рукоятка
•	 Зручно розташований перемикач реверсу
•	 Відмінне рішення для роботи у важкодоступних місцях
•	 Шестигранний патрон

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В

Li-ionJR103D
•	 Два вимикача (тригерний та безпечна кнопка) забезпечують 

можливість різних положень ручки для більш легкого маневрування
•	 Ергономічна та м’яка ручка забезпечує максимальний комфорт 

та контроль 
•	 Висока потужність
•	 Світодіодний ліхтар з функцією підсвітлювання та післясвітіння
•	 Швидке встановлення та зняття пильного полотна без 

додаткового інструменту
•	 Захист батареї від перегріву, перерозрядження та перевантаження

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина ходу 13мм
Кількість ходів 0 - 3300 хв-1

Макс. глиб. пр-ня в деревині 50 мм
Макс. гл. пр-ня
у трубі під кут. 90° 50 мм
Розміри (Д х Ш х В) 386x66x200 мм 
Вага 1,5 кг

4.0	 2.0	 1.5Акумуляторна ножівка

Новинка

DF031D Li-ion 4.0 2.0 1.5

TD110D Li-ion 4.0 2.0 1.5

CLX201SAНабір CXT
Акумуляторний
дриль-шурупокрут DF331D
Акумуляторний ударний
шурупокрут TD110D
Зарядний пристрій DC10SA
Акумулятор 2 x BL1020B

Сумка

Новинка

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Тип гвинтів М4 - M8
Стандартні болти М5 - M12
Гвинти з великою різьбою 22 - 90 мм
Кількість обертів 0-3000 / 0-1300 хв-1

Кількість ударів 0-3900  / 0-1600 хв-1

Посадка HEX 6,35 мм
Крутний момент (високий) 135 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 135 x 66 x 210 мм
Вага 1,0  кг

Акумуляторний ударний шурупокрут TD111D
• Ультракомпактний дизайн завдяки новому безщітковому двигуну
• А-режим для загвинчування кріпленнь великої довжини 
• 2 швидкісті роботи дозволяє обирати відповідний режим 

загвинчування 
• Зручний гачок, що дозволяє розміщувати інструмент на поясі
• Безщітковий двигун, який не потребує технічного обслуговуван-

ня, оптимально використовує електроенергію
• Нова ергономіка рукоятки розроблена для зменшення втоми 

оператора під час роботи

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина робочого ходу 18 мм
Кількість ходів 0-2900 хв-1

Глибина розпилу (деревина) 65 мм
Глибина розпилу (метал) 2 мм
Глибина розпилу (алюміній) 4 мм
Регулювання маятникового
ходу 4 рівні
Розміри (Д х Ш хВ) 232 x 76 x 196 мм
Вага 1,7 кг

Акумуляторний лобзик JV101D
• Легкий та компактний пристрій
• Зручна ергономічна рукоять зменшує втому 

оператора
• Міцна підошва з алюмінію нахиляється на 45° в 

обидви боки
• Можливість підключення пилососу

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В
Li-ion

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина ходу 13 мм
Кількість ходів 0 - 3300 хв-1

Макс. глиб. пр-ня в деревині 50 мм
Макс. гл. пр-ня у трубі під кут. 90° 50 мм
Розміри (Д х Ш х В) 386x66x200 мм
Вага 1,5 кг

4.0	 2.0	 1.5JR105DАкумуляторна ножівка
•	 Два вимикача (тригерний та безпечна кнопка) забезпечують 

можливість різних положень ручки для більш легкого 
маневрування

•	 Ергономічна та м’яка ручка забезпечує максимальний комфорт 
та контроль 

•	 Висока потужність
•	 Світодіодний ліхтар з функцією підсвітлювання та післясвітіння
•	 Місце для зберігання шестирганного ключа
•	 Встановлення та зняття пильного полотна за допомогою 

шестгранного ключа
•	 Захист батареї від перегріву, перерозрядження та 

перевантаження

Новинка

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion 
Макс. вихідна потужність 160 Вт
Кількість обертів 1500 хв-1

Діаметр диску Ø 85 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 15 мм
Макс. р-ня під кут. 0° 25,5 мм
Макс. р-ня кут. 45° 16,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 313x170x155 мм
Вага 1,6 кг

•	 Ергономічна м’яка ручка забезпечує більш комфортну 
роботу та кращий контроль, мінімізуючи втому оператора

•	 Захист батареї від перерозрядження, високої температури 
або перенавантаження

•	 Функція вентилятора для усунення тирси з лінії різання

Новинка
HS301DАкумуляторна ручна дискова пила

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Тип хвостовика OIS
Кут коливання:

вліво 1,6 °
вправо 1,6 °
загалом 3,2 °

Коливання 6.000-20.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 277 x 65 x 98 мм
Вага 1,1 кг

Акумуляторний багатофункіональний інструмент TM30D
• Попереднє встановлення кількості коливань для роботи з 

різноманітними матеріалами
• Кут коливань 3,2° – спеціально розроблений для більш 

агресивного різання та шліфування
• LED - підсвітка робочої зони з функцією післясвічення
• Функція антирестарт – захист від випадкового запуску, навіть 

при ввімкненій кнопці, з попереджувальною індикацією
• Вузький корпус знижує втому рук оператора

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 1600 хв-1

Емність баку для води 0,5 л
Діаметр диску 85 мм
Діам. отвору в полотні Ø 15 мм
Макс. р-ня під кут. 0° 25,5 мм
Макс. р-ня кут. 45° 16,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 313 x 170 x 125 мм
Вага 1,8 кг 

Акумуляторна машинка для різки скла CC301D
• Ергономічний дизайн знижує втому оператора під час тривалої 

роботи
• Інструмент спеціально розроблений для різання скла та 

керамічної плитки
• Захист батареї від перегріву, перерозрядження та 

перевантаження
• Регульована подача води  при розрізанні різноманітних 

матеріалів

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторна ножівка по гіпсокартону SD100D

 
• Світлодіод яскраво висвітлює лінію розрізу для легкого різання у 

темному місці
• Ідеально підходить для вирізання отворів в гіпсокартоні при 

встановленні освітлювальних, вентиляційних та інших приладів
• Глибина різання встановлюється в залежності від товщини 

гіпсокартону
• Сумісний зі специальними та звичайними лезами
• Можливість підключення до пилососа, що дозволяє працювати 

без пилу

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість ходів 0-6.000 хв-1

Довжина ходу 6 мм
Глибина розпилу (гіпсокартон) 30 мм
Глибина розпилу (деревина) 15 мм
Розміри (Д х Ш х В) 263 x 79 x 291 мм
Вага 1,7 кг

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5
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Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Продуктивність 1,3 м3/хв
Розрідження повітря 3,1 кПа
Об'єм баку 0,6 л
Час роботи з BL1040B 
(орієнтовно) 42 хв
Розміри (Д х Ш х В) 958 x 100x150 мм
Вага 1,1 кг 

CL106FDАкумуляторний пилосос

• Компактний та легкий пристрій для зменшення втоми 
оператора

• Оновлена щітка для прибирання підлоги більш маневрена
• Фільтр попереднього очищення можна мити в мильній воді для 

повторного використання
• Світлодіодний ліхтар освітлює робочу зону
• Сміття збирається безпосередньо у корпус пристрою

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Продуктивність 1,3 м3/хв
Розрідження повітря 2,65 кПа
Ємність баку 0,6 л
Вага 0,9 кг

CL111DАкумуляторний пилосос
• Акумуляторний пилосос з вбудованим Li-ion акумулятором 

10,8 В - 1,5 Агод
• Велика сила всмоктування пилу
• Світлодіодний індикатор вказує, що акумулятору потрібна 

зарядка

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Li-ion 1.5

Новинка

Новинка

Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Ширина скоби 10 мм
Довжина скоби 7 / 10 мм
Товщина скоби 0,5 х 0,7 мм
Емність магазину 150 шт
Розміри (Д х Ш х В) 211 x 81 x159 мм
Вага 1,1 кг 

Акумуляторний степлер ST113D
• Встановлення скоб «по одній», або «по декілька» для 

різноманітних робіт
• Електронний захист батареї від перевантаження
• Зручна ергономіка для роботи
• Відключення удару, якщо скоб немає
• Зручна LED-підсвітка робочого місця
• Захист XPT для роботи в важких умовах
• Встановлення до 2000 скоб на 1 заряді BL1020

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ріжучого полотна 200 мм
Проміжок між зубами 26 мм
Кількість різів 2500 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 504 x 120 x 131 мм
Вага 1,3 кг

UH201D
• Ергономічна ручка з надійним утримуванням забезпечує 

більший контроль і комфорт роботи 
• Світловий індикатор, що попереджує про те, що ємність батареї 

знижується
• Час роботи від BL1040 орієнтовно 90 хв
• Система захисту батареї від перевантаження та перегріву
• Гострі подвійні леза вироблені зі спеціальної сталі
• Зручний лоток для збору зрізаних гілок

Акумуляторні ножиці для живоплоту

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Діапазон AM 522-1710 kHz
Діапазон FM 87,5-108 мHz
Розміри (Д х Ш х В) 169 x 73 x 74 мм
Вага 0,72 кг

MR052
• Зручна антена з гумового матеріалу
• Гучні стереодинаміки захищені пластиковими решітками
• Можливість запам’ятовувати 5 радіостанцій
• Інформативний дисплей з гарною підсвіткою
• Зручний гачок для розміщення на робочому місці
• Можливість підключення навушників
• Пошук каналів як в автоматичному так і в ручному режимах

· 

Акумуляторний радіоприймач

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка

Новинка
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Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Висота косіння 15, 20, 25 мм
Кількість різів 2500 хв-1

Ширина ріжучого полотна 160 мм
Розміри (Д х Ш х В) 329 x 177 x 31 мм
Вага 1,3 кг

UM600D
• Висота зрізу регулюється в 3 етапи для плавного та 

послідовного зрізання трави
• Ергономічна ручка з надійним утримуванням забезпечує 

більший контроль і комфорт роботи
• Світловий індикатор, що попереджує про те, що заряд батареї 

знижується
• Час роботи з BL1040: орієнтовно 90 хв
• Система захисту батареї від перевантаження та перегріву

Акумуляторні ножиці для газону Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка

Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В
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ШИРОКИЙ АСОРТИМЕНТ
ЛІТІЙ-ІОННИХ ІНСТРУМЕНТІВ

1,3 А.г.
 BL1013

Дриль-шурупокрут
DF030D

Дриль-шурупокрут
DF330D Ударний шурупокрут 

TD090D

Лобзик
JV100D

Ножівка
JR100D

Пилосос
CL102D

Кущоріз
UH200D

Ножиці для трави
UM164D

Радіо
DMR102

Радіо
MR051

Світлодіодний
ліхтар
DEAML102

Ліхтар
STEXML101

Дискова пила
HS300D

Кутовий дриль
DA330D

Дриль-шурупокрут
з ударом
HP330D

Пилосос
CL100D
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В
Акумуляторний дриль-шурупокрут DF330D

• Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу
при недостатньому освітленні

• Зручно розташований перемикач реверсу
• Ідеально підходить для використання у важкодоступних місцях
• Регулювання швидкості
• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко

встановлювати та знімати свердла однією рукою

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Шв. холостого ходу / низька 0-350 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-1.300 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм

21 мм
Макс. крут. момент / тв.
матер.

24 Нм

Макс. крут. момент / м’який
матер.

14 Нм

Розміри (Д х Ш х В) 189 x 53 x 183 мм
Вага 1 кг

Макс. діам. свердл. у деревині

Акумуляторний дриль-шурупокрут DF030D

• Зручно розташований перемикач реверсу
• Ідеально підходить для використання у важкодоступних місцях
• Шестигранний  патрон
• Вбудоване світлодіодне підсвічування для робочого режиму
• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і

маневреність інструменту

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Шв. холостого ходу / низька 0-350 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-1.300 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
21 мм

Діаметр хвостовика 1/4 "
Макс. крут. момент / тв.
матер.

24 Нм

Макс. крут. момент / м’який
матер.

14 Нм

Розміри (Д х Ш х В) 157 x 53 x 183 мм
Вага 0,9 кг

Макс. діам. свердл. у деревині

Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом HP330D

• Світлодіодне підсвічування з функцією попереднього 
автоматично вмикається  перед тим, як двигун 

починає працювати
підсвічування

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Шв. холостого ходу / низька 0-400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-1.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
21 мм

Макс. діам. свердл. у цеглі 8 мм
Макс. крут. момент / тв.
матер.

24 Нм

Макс. крут. момент / м’який
матер.

12 Нм

Вага 1,1 кг

Макс. діам. свердл. у деревині

Акумуляторний кутовий дриль DA330D

• Компактна голівка, що забезпечує легший  доступ до
гвинтів у важкодоступних місцях

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Напруга акумулятора 10,8 В
Кількість обертів 0-800 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм

12 мм
Розміри (Д х Ш х В) 298 x 52 x 77 мм
Вага 1,1 кг

Макс. діам. свердл. у деревині

Акумуляторний ударний шурупокрут TD090D

• Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу
при недостатньому освітленні

• Зручно розташований перемикач реверсу
• Ідеально підходить для використання у важкодоступних місцях
• Шестигранний  патрон
• Фосфоресцентне захисне покриття

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Кількість обертів 0-2.400 хв-1

Ударів на хвилину 0-3.000 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M12
Гвинти з великою різьбою 22-90 мм

 
 

Розміри (Д х Ш х В) 155 x 54 x 178 мм
Вага 0,92 кг

Посадка HEX 6,35 мм
Крутний момент 90 Нм

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В
Акумуляторна ручна дискова пила HS300D

• Функція вентилятора для усунення тирси з лінії різання
• М'яка рукоятка з протиковзним еластомерним покриттям

забезпечує більш зручне управління інструментом і
максимальний комфорт

• Опорна плита нахиляється на 45°
•  Насадка для приєднання до пилососа що знімається

Напруга акумулятора 10,8 В
Кількість
Діаметр диску Ø 85 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 15 мм

 обертів 1.400 хв-1

Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 16,5 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 25,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 300 x 170 x 154 мм
Вага 1,5 кг

Акумуляторна ножівка JR100D

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

• Світлодіодне підсвічування з функцією попереднього світіння
автоматично вмикається  перед тим, як двигун починає
працювати

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Довжина ходу 13 мм
Кількість ходів 0-3.300 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 50 мм
Макс. гл. пр-ня у трубі під
кут. 90°

50 мм

Розміри (Д х Ш х В) 355 x 63 x 146 мм
Вага 1,2 кг

Акумуляторний лобзик JV100D

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

• Опорна алюмінієва плита нахиляється в обох напрямках на 45°
• Досить потужний двигун для гладкого і ефективного різання
• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне

охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Довжина ходу 18 мм
Кількість ходів 0-2.400 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 65 мм
Макс. глиб. заг-ння у металі 2 мм
Макс. глиб. р-ня в алюмінії 4 мм
Орбітальні режими 4 рівні
Розміри (Д х Ш х В) 231 x 76 x 196 мм
Вага 1,7 кг

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Акумуляторна машинка для різки скла CC300D

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

• Бак подачі води з великою кришкою для легкого відкривання та
доливання

• Нікельована основа для захисту від корозії
• Кут нахилу при кутовому різанні до 45°

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Кількість обертів 1.400 хв-1

Д-тр отв. в алм-му диску Ø 15 мм
Діаметр алмазного диска 85 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 16,5 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 25,5 мм
Ємність бака 0,5 л
Розміри (Д х Ш х В) 300 x 170 x 154 мм
Вага 1,7 кг

Li-ion 1.3

Акумуляторні ножиці для живоплоту UH200D

• 2 інструменти в одному: можливість використання для зрізання
трави та як ножиць для живоплоту

• Лоток  для зручності роботи
• Подвійний ніж
• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -

надзвичайно гострий і стійкий до зносу

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3  Аг
Тип акумулятора Li-ion
Відстань між різаками 26 мм
Довжина ріжучого полотна 200 мм
Вага 1,2 кг

Li-ion 1.3
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В

CL102D Li-ion 1.3

Акумуляторні ножиці для газону UM164D

• 2 інструменти в одному: можливість використання для зрізання
трави та як ножиць для живоплоту

• Подвійний ніж
• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -

надзвичайно гострий і стійкий до зносу
• Кнопка запобігання випадкового запуску інструмента доступна

як з правого, так і з лівого боку

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3  Аг
Тип акумулятора Li-ion
Ширина ріжучого полотна 160 мм
Вага 1,1 кг

Акумуляторний пилосос CL100D

• Легкий пилосос з великою потужністю всмоктування
•  рукоятка з зручним курковим перемикачем
• Відмінний інструмент для підтримки чистоти на роботі, вдома
або в машині

Напруга акумулятора 10,8 В
Потік повітря 1.200 л/хв
Максимальний тиск 1,8 кПА

 бака 0,6 л
Максимальний об'єм повітря 1,2 м³/хв

 (Д х  х В) 966 x 103 x 150 мм
Вага 0,9 кг

Акумуляторний радіоприймач STEXMR051

• 2 фронтальні динаміка для стереозвуку
• AM / FM приймач з цифровим дисплеєм
• Вхід AUX і вихід на навушники
• Працює тільки від акумулятора
• Автоматичний пошук каналів з 5 предустановками

Постачається без кейсу,
акумуляторів та зарядного
пристрою
Напруга акумулятора 10,8 В

 акумулятора 1,3 А·год
Діапазон частот AM 520 - 1.710 
Діапазон частот FM 87,5 - 108 

 (Д х  х В) 148 x 62 x 61 мм
Вага 0,5 кг

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Напруга акумулятора 10.8 В
Потік повітря 900 л / хв
Пилозбірник 0,5 л
Максимальна потужність
всмоктування 2,3 кПа
Максимальний обсяг повітря 0,9 м³ / хв
Розміри (Д х Ш х В) 984 x 113 x 150 мм
Вага 1,1 кг

Акумуляторний пилосос
•	 Сенсорна кнопка регулятора потужності всмоктування 

(висока / низька)
•	 Відкриття / закриття передньої кришки здійснюється з 

допомогою відповідної кнопки, що забезпечує легку заміну 
пилозбірника

•	 Можна використовувати як паперовий мішок, так і 
пилозбірник з тканини

Акумуляторний ліхтар STEXML101

• Гнучкий фіксатор що знімається 
• Великий термін служби завдяки світлодіодним технологіям
• Включає скобу для кріплення на ремені
• Міцна, стійка конструкція

Напруга акумулятора 10,8 В
Безперервне використання 9 год
Модель ML101
Вага 0,25 кг

Li-ion 1.3
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 10,8 В
Акумуляторний ліхтар DEAML102

• Може використовуватися в якості світильника або ліхтаря лише
повернувши ручку та змінивши напрямок освітлення

• Два інструменти освітлення в одному
• Покращені

• З'йомний, гнучкий фіксатор

 пило і вологозахист: IP54 дизайн для використання
в зовнішньому середовищі

Напруга акумулятора 7,2 / 10,8 В
Безперервне використання 8 год
Модель ML102
Вага 0,32 кг

Набір акумуляторного інструменту DK1474
Акумуляторний дриль-
шурупокрут

DF330D

Акумуляторний ударний
шурупокрут

TD090D

Акумуляторний ліхтарик ML101
Акумуляторна ручна дискова
пила

HS300D

Акумуляторний
Акумулятори BL1013 x 2
Зарядний пристрій DC10WA

 лобзик JV100D

Набір акумуляторного інструменту DK1475
Акумуляторний дриль-
шурупокрут

DF330D

Акумуляторний
Акумулятори BL1013 x 2
Зарядний пристрій DC10WA

 лобзик JV100D

Li-ion 1.3	 1,0

Li-ion 1.3
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Акумуляторні інструменти – Li-ion 7,2 В

Акумуляторний дриль-шурупокрут DF010D

• Ідеально підходить для використання у важкодоступних місцях
• Шестигранний швидкозатискний патрон
• Вбудоване світлодіодне підсвічування включається/

виключається за допомогою спеціального перемикача
• Наявність реверсу
• Можливість встановлення рукоятки в пряме або пістолетне

положення
 

Напруга акумулятора 7,2 В
Ємність акумулятора 1,0 А·год
Шв. холостого ходу / низька 200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 650 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 5 мм
6 мм

Діаметр хвостовика 1/4 "
Макс. крут. момент / тв.
матер.

5,6 Нм

Макс. крут. момент / м’який
матер.

3,6 Нм

Розміри (Д х Ш х В) 279 x 43 x 43 мм
Вага 0,6 кг

Макс. діам. свердл. у деревині

Акумуляторний ударний шурупокрут  TD022D
• Компактна та легка конструкція (560 г) з точним керуванням і 

високим крутним моментом
• Світлодіодний ліхтар освітлює робочу зону
• Може використовуватися як ручна викрутка
• Система захисту акумулятора автоматично відключає 

живлення двигуна, коли  ємність батареї стає занадто 
низькою, щоб продовжити термін служби батареї

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,5 А·год
Кількість обертів 0-2.450 хв-1

Ударів на хвилину 0-3.000 хв-1

Стандартний гвинт M3 - M8
Гвинти з великою різьбою 22-45 мм
Посадка HEX 6,35 мм
Крутний момент 25 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 282 x 42 x 52 мм
Вага 0,56 кг

Акумуляторний пилосос CL070D

• Легкий пилосос з великою потужністю всмоктування
• Ергономічна рукоятка з зручним курковим перемикачем
• Відмінний інструмент для підтримки чистоти на роботі, вдома

або в машині

Напруга акумулятора 7,2 В

Ємність бака 0,6 л
Розміри (Д х Ш х В) 966 x 103 x 142 мм
Вага 0,8 кг

Продуктивність 1,2 м3/хв
Розрідження повітря 1,8 кПа

Акумуляторний ліхтар STEXML705

• Міцна, стійка конструкція
• Включає скобу для кріплення на ремені
• Великий термін служби завдяки світлодіодним технологіям
• Знімний, гнучкий фіксатор

Напруга акумулятора 7,2 В
Безперервне використання 5 год
Модель ML705
Вага 0,2 кг

Li-ion 1.0

Li-ion 1.5

Li-ion 1.0

Li-ion 1.0

Акумуляторні інструменти
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196375-4 Акумулятор 
14,4 В, 1,3 ампер-година 
BL1413G

196367-3 Акумулятор 
18 В, 1,3 ампер-година
BL1813G

195423-6 
Зарядний пристрій
DC18WA

Дриль-шурупокрут
DF347D

Дриль-шурупокрукт
з ударом
HP457D

Дриль-шурупокрут 
DF457D

Дриль-шурупокрукт
з ударом
HP347D

Радіо
DMR106

Пилосос
CLX183DZX

Інструменти серії G є додатковим сегментом інструментів 
(крім професійної серії LXT), які поставляються виключно з 
акумуляторами серії G і зарядним пристроєм DC18WA. Ці 
інструменти перевершують за якістю класичні побутові 
інструменти; в даній серії представлений широкий асорти-
мент недорогих інструментів для виконання різних видів 
робіт. Акумулятори серії G позначені сірої або білою смугою 

у верхній частині акумулятора. Їх ємність становить 1,3 
ампер-година для інструментів на 14 В і на 18 В. Зарядний 
пристрій DCWA забезпечує повну зарядку акумулятора за 
60 хвилин. Акумулятори серії G також мають усі переваги 
літієво-іонних акумуляторів, таких як більш висока 
щільність енергії, відсутність ефекту пам'яті і низька швид-
кість саморазряду.

Серія G
/// Відмінне співвідношення

ціни та продуктивності
/// 100% якість Makita

/// Несумісні з технологією LXT



60

Ак
ум

ул
ят

ор
ні

 
ін

ст
ру

ме
нт

и
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
уд

ар
но

го
 св

ер
дл

інн
я 

/ 
ру

йн
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

св
ер

дл
ін

ня
 / 

за
мі

ш
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

за
кр

іп
ле

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

рі
за

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

по
лі

ру
ва

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

ст
ру

га
нн

я 
/ 

ф
ре

зе
ру

ва
нн

я
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
ро

зп
ил

ю
ва

нн
я

Пн
ев

ма
ти

чн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Са
до

ві
 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Пи
ло

со
си

 / 
те

рм
оп

ов
ітр

од
ув

ки

DF457D Li-ion 1.3

HP457D Li-ion 1.3

Li-ion

Акумуляторні інструменти – Li-ion

CL183DZXАкумуляторний пилосос для G-акумуляторів

Акумуляторний дриль-шурупокрут

Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом

•	 Ергономічна ручка зі зручним перемикачем
•	 Швидке видалення пилу
•	 Пил легко видаляється шляхом усунення передньої частини 

корпусу

•	 Швидкозатискний патрон забезпечує легку зміну біти однією 
рукою

•	 Надійний редуктор з металевими шестернями
•	 Ергономічна рукоятка
•	 Регулювання швидкості
•	 Кнопка реверсу

•	 Швидкозатискний патрон забезпечує легку зміну біти однією 
рукою

•	 Надійний редуктор з металевими шестернями
•	 Ергономічна рукоятка
•	 Регулювання швидкості
•	 Кнопка реверсу

Напруга акумулятора 18 В
Ємність акумулятора 1,3 А/год
Тип акумулятора Li-Ion G
Продуктивність 1,2 м3/хв
Максимальна потужність
всмоктування 2,2 кПа
Ємність баку 600 мл
Розміри (Д х Ш х В) 454x102x148 мм
Вага 1,1 кг

Напруга акумулятора 18 В
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1400 хв-1

Діаметр затискного патрона    0,8 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі       13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 42 Нм
Макс. крут. момент / м’який
матер. 24 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 221 x 228 x 240 мм
Вага   1,7 кг

Напруга акумулятора 18 В
Шв. холостого ходу / низька 0 - 400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0 - 1400 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0 - 6000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0 - 21000 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8 - 10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Макс. діам. свердл. у цеглі 13 мм
Макс. крут. момент / тв. матер. 42 Нм
Макс. крут. момент / м’який
матер. 24 Нм
Вага 1,7 кг

1.3

Акумуляторний дриль-шурупокрут DF347D

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від
пилу забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Напруга акумулятора 14,4 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Шв. холостого ходу / низька 0-400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-1.400 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм

25 мм
Макс. крут. момент / тв.
матер.

30 Нм

Макс. крут. момент / м’який
матер

Вага

.
15 

1,4 кг

Нм

Розміри (Д х Ш х В) 198 x 83 x 235 мм

Макс. діам. свердл. у деревині

Акумуляторний дриль-шурупокрут з ударом HP347D

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Надійний редуктор з металевими шестернями і захистом від
пилу забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Напруга акумулятора 14,4 В
Ємність акумулятора 1,3 А·год
Шв. холостого ходу / низька 0-400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-1.400 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0-6.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0-21.000 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 25 мм
Макс
Макс. крут. момент / тв. матер. 30 Нм
Макс. крут. момент / м’який
матер. 15 Нм

. діам. свердл. у цеглі 10 мм

Вага 1,7 кг

Li-ion 1.3

Li-ion 1.3

Новинка
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Технологія нікель-металогідридних акумуляторів Makstar
і літій-іонниа технологія літій-іонних акумуляторів.
Спеціальні шурупокрути для автопромисловості або
для застосування в місцях, де потрібна крутний момент
максимальної точності.
Серія BFL - з кутовий передачею
Серія BFT - з прямолінійною передачею
З метою безпеки, регулювання обертального моменту
можлива тільки при використанні спеціального ключа (код
вироби: 765027-4).
Поставляється без акумулятора, зарядного пристрою та
спеціального ключа.

 Двигун Makita зі змінними зовні вугільними 
щітками.

Автоматична зупинка при досягненні бажаного
крутного моменту.

Відключення двигуна в разі недосягнення заданого
крутного моменту.

Попереджувальні світлові і звукові сигнали при низькому
заряді акумулятора.

Світлодіодна підсвітка.

Зв'яжіться з нами для уточнення цін.

Модель BFL061FZ BFL080FZ BFL082FZ BFL120FZ BFL121FZ BFL122FZ BFL200FZ BFL201FZ BFL202FZ BFL300FZ BFL400FZ

Кількість обертів * (хв-1) 470 450 700 250 410 410 220 360 220 400 260

Патрон  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“  3/8“

Крутний момент (Нм) 1,5 - 6 2 - 8 2 - 8 5 - 12 5 - 12 5 - 12 8 - 20 8 - 20 8 - 20 16 -30 25 -40

Безщітковий двигун x x x

Акумулятор 14,4 В 9,6 В 14,4 В 9,6 В 12 В 14,4 В 12 В 14,4 В 14,4 В 14,4 В 14,4 В

Тип акумулятора Li-ion Ni-MH Li-ion Ni-MH Ni-MH Li-ion Ni-MH Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Вага відповідно 
з EPTA (кг) 1,7

з акум.
1,8 А.г. 1,5
3,1 А.г.  1,7

1,7
з акум.
1,8 А.г. 1,5
3,1 А.г.  1,7

1,7 1,7
з акум.
1,8 А.г. 1,7
3,1 А.г. 2,0

1,7 1,7 2,0 2,0

BFL 9,6 V

BFL 12 V

BFL 14,4 VBFT 9,6 V BFT 12 V

Спеціальний ключ
для регулювання

крутного моменту,
артикул:
765027-4

ФАКТИ ПЕРЕВАГИ

*
Модель BFT022FZ BFT040FZ BFT043FZ BFT081FZ BFT082FZ BFT083FZ BFT084FZ BFT124FZ BFT125FZ BFT126FZ

700 950 80 700 860 80 780 600 150 410

 1/4"  1/4"  1/4"  1/4"  1/4"  1/4"  1/4"  1/4"  1/4"  1/4"

0,5 - 2 1 - 4 1 - 4 3 - 8 3 - 8 3 - 8 3 - 8 5 - 12 5 - 12 5 - 12

x x

14,4 V 9,6 V 14,4 V 12 V 14,4 V 14,4 V 14,4 V 14,4 V 14,4 V 14,4 V

Li-ion Ni-MH Li-ion Ni-MH Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

1,5
z aku. 1,8 Ah 1,3
z aku. 3,1 Ah 1,5

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

* Кількість обертів холостого ходу

BFT Li-ion 14,4 V

Промислові інструменти

Кількість обертів * (хв-1)

Патрон

Крутний момент (Нм)

Безщітковий двигун

Акумулятор

Тип акумулятора

Вага відповідно 
з EPTA (кг)
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Зарядні пристрої

5,0 4,0 3,0 2,6 2,2 2,0 1,5/1,3/1,0 3,1 1,8

DC36RA 36 В

22 194863-5

DC36WA 36 В

60 195471-5

DC18RD 7,2 V - 18 В

45 36 22 24 15
22
30 хв
BH9033

15
20 хв
BH9020

630868-6

DC18RC 7,2 V - 18 В

45 36 22 24 15
22
30 хв
BH9033

15
20 хв
BH9020

195584-2

DC18SD 7,2 V - 18 В

110 90 60 45 30 70 40 194533-6

DC18SE 7,2 В - 18 В Автомобільний зарядний пристрій - робоча напруга  12 В - 24 В

60 30 70 40 194621-9

DC18SF 7,2 В - 18 В

90
1-2 акум. 
180
3-4 акум. 

60
1-2 акум. 
120
3-4 акум. 

30
1-2 акум. 
60
3-4 акум. 

196426-3

DC18WA 14,4 В - 18 В

60 195423-6

DC10WA 7,2 В - 10,8 В

50
BL1013
30
BL7010

194588-1

DC10WC - 10,8 В

130 70 50 197334-1

DC10SA - 10,8 В

60 30 22 197355-3

Код виробу
Час
заряджання в
хвилинах

Li-ion (А.г.) MAKSTAR (А.г.)

Акумулятори та зарядні пристрої
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BH9033BH9020

ADP03

BAP36N
BAP24

BCV01

BCV02

Li-ion akumulatorji

BL3626 BL3622A

BL1020B BL1040B

BL1413G BL1415N BL1430, 
BL1440

BL7010 BL1013

BL1015

BL1813G BL1815N

BL1830 BL1840

BL1850

ADP05

BAP182

BCV03

Акумулятори та зарядні пристрої

Нікель-металогідридні акумулятори MAKSTAR

В А.ч. Модель Код виробу

9,6 1,8 BH9020 193631-3

9,6 3,1 BH9033 193636-3

12 1,8 BH1220 193345-4

14 3,3 BH1433 193354-3
BH1220 BH1433

Літій-іонні акумулятори

В А.г. Модель Код виробу

7,2 1,0 BL7010 194355-4

10,8

1,3 BL1013 194550-6

1,5 BL1015 197390-1

2,0 BL1020B**** 197395-1

4,0 BL1040B**** 197403-8

14,4

1,3 BL1413G*** 196375-4

1,5 BL1415N 196875-4

3,0 BL1430 195444-8

4,0 BL1440 196388-5

18

1,3 BL1813G*** 196367-3

1,5 BL1815N 632A54-1

3,0 BL1830 193533-3

3,0 BL1830B**** 632G12-3

4,0 BL1840B**** 197265-4

5,0 BL1850B**** 632F15-1

36
2,2 BL3622A** 195410-5

2,2 BL3626* 194873-2

 * Для акумулятора BL3626 використовується тільки зарядний пристрій DC36RA.
** Для акумулятора BL3622A використовується тільки зарядний пристрій DC36WA.
 (Не підходить для BHR261 / BHR261T)

 
 

УВАГА:  *** Акумулятора BL1413G і BL1813G використовується тільки зарядний пристрій DC18WA.
**** Індикатор заряду акумулятора. 

Адаптери / Тримачі для акумулятора

Модель Опис Код виробу

ADP03
Адаптер для відновлення

(Підходить для DC18RA / SE / RC, DC24SC) 193682-6

ADP05
Адаптер - USB

USB-порт (2X) для зарядки смарт-пристроїв
(2,1 A на USB-порт)

ADP05

BAP24 Тримач для акумуляторів MAKSTAR 24 В 193689-2

BAP36N Тримач для акумулятора BL 3626 195311-7*

BAP182
Тримач для акумулятора -

2 x 18 В акум. підходить для інструментів 36 В 197580-6

BCV01 Тримач для акумулятора -
2 x BL1830 підходить для інструментів 36 В 195511-9**

BCV02
Адаптер для двох акумуляторів -

2 x BL1830 і одного акумулятора 36 В 196809-7

BCV03
Адаптер для двох акумуляторів -

2 x BL1840 і одного акумулятора 36 В 197214-1

 * Не підходить для акумуляторних кущорізів 36 В.
** Не підходить для акумуляторів BL1815. Адаптер не підходить для акумуляторних кущорізів 36 В.
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Асортимент акумуляторних інструментів

Модель Акумулятор пристрій
Кейс/
Сумка

ADP050 - - -

BCF201Z - - -

BHL360 - - -

CC300DW 1x BL1013 DC10WA -

CC300DZ - - -

CL070DS 1x BL7010 DC07SA -

CL100DZX - - -

CL102DZX - - -

CL104DWYX 10,8 V 
(Вбудований) Адаптер -

CL183DZX - - -

CLX201SA 2x BL1020B DC10SA T

DA330DWE 2x BL1013 DC10WA

DA330DZ - - -

DBO180Z - - -

DCF300Z - - -

DCG180Z - - -

DCJ200Z2XL - - -

DCJ200Z3XL - - -

DCJ200ZL - - -

DCJ200ZM - - -

DCJ200ZS - - -

DCJ200ZXL - - -

DCL140Z - - -

DCL180Z - - -

DCL500Z - - -

DCS550Z - - -

DCS551Z - - -

DDA340Z - - -

DDA341Z - - -

DDA350Z - - -

DDA351Z - - -

DDF343SYE 2x BL1415N DC18SD

DDF446RFJ 2x BL1430 DC18RC

DDF446Z - - -

DDF448RFJ 2x BL1430 DC18RC

DDF448Z - - -

DDF453SYE 2x BL1815N DC18SD

DDF453Z - - -

DDF458RFJ 2x BL1830 DC18RC

DDF458Z - - -

DDF459RFJ 2x BL1830 DC18RC

DDF459RYJ 2x BL1815N DC18RC

Модель Акумулятор Зарядний Зарядний 
пристрій

Кейс/
Сумка

DDF459Z - - -

DDF480RMJ 2x BL1840 DC18RC

DDF480Z - - -

DDF481RFE 2x BL1830 DC18RC

DDF481RME 2x BL1840 DC18RC

DDF481Z - - -

DDF482RMJ 2x BL1840 DC18RC

DDF482Z - - -

DEABML801X - - -

DEABML802 - - -

DEABML803 - - -

DEADML185 - - -

DEAML102 - - -

DF010DSE 2xBL7010 DC07SA

DF030DWE 2x BL1013 DC10WA

DF031DSAE 2x BL1020B DC10SA

DF031DSME 2x BL1040B DC10SA

DF031DZ - - -

DF330DWE 2x BL1013

2x BL1013

DC10WA

DF330DWLE DC10WA

DF331DWAE 2x BL1020B DC10WC

DC10WCDF331DWME 2x BL1040B

DF331DWYE 2X BL1015 DC10WC

DF331DZ - - -

DF347DWE 2x BL1413G DC18WA

DF457DWE 2x BL1813G DC18WA

DFR440Z - - -

DFR540Z - - -

DFR550Z - - -

DFR750RFE 2x BL1830 DC18RC

DFS441Z - - -

DFS451Z - - -

DFS452RYE 2X BL1815N DC18RC

DFS452Z - - -

DGA450RFE 2x BL1430 DC18RC

DGA450Z - - -

DGA452RFJ 2x BL1830 DC18RC

DGA452RMJ 2x BL1840 DC18RC

DGA452Z - - -

DGA504RTJ 2x BL1850 DC18RC

DGA504Z - - -

DGA506RFE 2X BL1830 DC18RC
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Модель Акумулятор Зарядний
пристрій

Кейс/
Сумка

DGA506Z - - -

DGD800Z - - -

DHP343SYE DC18SD

DHP446RFJ DC18RC

DHP446Z - - -

DHP448RFJ DC18RC

DHP448Z - - -

DHP453SYE DC18SD

DHP458RFJ 2x BL1830

2x BL1815N

2x BL1430

2x BL1430

2x BL1415N

DC18RC

DHP458Z - - -

DHP459RFJ 2x BL1830

2x BL1815N

DC18RC

DHP459RYJ DC18RC

DHP459Z - - -

DHP480RMJ 2x BL1840 DC18RC

DHP480Z - - -

DHP481RFE 2x BL1830 DC18RC

DHP481RME 2x BL1840 DC18RC

DHP481Z - - -

DHP482RMJ 2x BL1840 DC18RC

DHP482Z - - -

DHR165RFE 2X BL1830

2X BL1830

DC18RC

DHR165Z - - -

DHR202RFJ DC18RC

DHR202Z - - -

DHR241RFJ 2x BL1830 DC18RC

DHR241Z - - -

DHR243RFJ 2x BL1830

2x BL1830

2x BL1830

DC18RC

DHR243RFJV DC18RC

DHR243Z - - -

DHR263RF2 DC18RC

DHR263Z - - -

DHS630Z - - -

DHS680RFJ 2X BL1830 DC18RC

DHS680Z - - -

DHS710Z - - -

DJN161RFJ 2x BL1830 DC18RC

DJN161Z - - -

DJR181RFE 2x BL1830 DC18RC

DJR181Z - - -

DJR183Z - - -

DJS130Z - - -

DJS161Z - - -

Модель Акумулятор Зарядний
пристрій

Кейс/
Сумка

DJV180Z - - -

DJV181RFJ 2x BL1830 DC18RC

DJV181Z - - -

DJV182RFJ 2x BL1830 DC18RC

DJV182Z - - -

DK1474 - - -

DK1475 - - -

DKP180Z - - -

DLM380Z - - -

DLM431Z - - -

DLS713Z - - -

DLS714Z - - -

DLX2002 2x BL1830 DC18RC

DLX2006 2x BL1830 DC18RC

DLX2006C 2x BL1815N DC18RC

DLX2007JX 2x BL1830

4X BL1840

DC18RC

DLX2067PMJ DC18RD  

DLX2071M 3X BL1840 DC18RC T

DLX2084M 3X BL1840 DC18RC T

DLX2085M 3X  BL1840

4X BL1840

4X BL1840

4X BL1840

DC18RC T

DLX2097PMJ DC18RD 2x 

DLX2098PMJ DC18RD 2x 

DLX2126TJ1 2x BL1850B DC18RD

DLX3008 2x BL1830 DC18RC T

DLX4043PM DC18RD T

DMR102 - - -

DMR106B - - -

DPB181Z - - -

DPJ180Z - - -

DSS610RFJ 2x BL1830 DC18RC

DSS610Z - - -

DST110Z - - -

DST220Z - - -

DST221Z - - -

DTD129RFJ 2x BL1830 DC18RC

DTD129Z - - -

DTD134Z - - -

DTD137Z - - -

DTD148RFE 2x BL1830 DC18RC

DTD148Z - - -

DTD152RMJ 2x BL1840 DC18RC

DTD152Z - - -

Асортимент акумуляторних інструментів
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Модель Акумулятор Зарядний
пристрій

Кейс/
Сумка

HP331DSYE 2x BL1015 DC10SA

HP331DWAE 2x BL1020B DC10WC

HP331DWME 2x BL1040B DC10WC

HP331DZ - - -

HP347DWE 2x BL1413G DC18WA

HP457DWE 2x BL1813G DC18WA

HS300DZ - - -

HS301DWAE 2x BL1020B DC10WC

HS301DWME 2x BL1040B DC10WC

HS301DZ - - -

JR100DWE 2x BL1013 DC10WA

JR100DZ - - -

JR103DZ - - -

JR105DWAE 2x BL1020B DC10WC

JR105DWME 2x BL1040B DC10WC

JR105DZ - - -

JV100DWE 2x BL1013 DC10WA

JV100DZ - - -

STEXBML145 - - -

STEXBML146 - - -

STEXBML184 - - -

STEXBML186 - - -

STEXBML800 - - -

STEXML101 - - -

STEXML705 - - -

STEXMR051 - - -

TD021DSE 2x BL7010 DC07SA T

TD090DWE 2x BL1013 DC10WA

TD110DSAE 2x BL1020B DC10SA

TD110DSME 2x BL1040B DC10SA

TD110DZ - - -

UH200DWEX 2x BL1013 DC10WA

UH200DZ - - -

UM164DZ - - -

ПРИМІТКА: акумулятори та зарядні пристрої представлені на стор. 62-63.

 Пластиковий кейс         Кейс Makpac       T = Сумка       - = Без

Модель Акумулятор Зарядний
пристрій

Кейс/
Сумка

DTL060Z - - -

DTL061Z - - -

DTM50Z - - -

DTM51Z - - -

DTP141Z - - -

DTS141Z - - -

DTW1001RTJ 2X BL1850 DC18RC

DTW1001Z - - -

DTW1002RTJ 2X BL1850 DC18RC

DTW1002Z - - -

DTW190Z - - -

DTW250Z - - -

DTW251RMJ 2x BL1840 DC18RC

DTW251Z - - -

DTW281RFE 2x BL1830 DC18RC

DTW281Z - - -

DTW450RFJ 2x BL1830 DC18RC

DTW450Z - - -

DUB183Z - - -

DUB361Z - - -

DUB362Z - - -

DUC122RFE 2x BL1830 DC18RC

DUC122Z - - -

DUC302Z - - -

DUH483Z - - -

DUH523Z - - -

DUH551Z - - -

DUH651Z - - -

DUM168Z - - -

DUP361Z - - -

DUR181Z - - -

DUR182LZ - - -

DUR184L - - -

DUR361UZ - - -

DUR365UZ - - -

DVC340Z - - -

DVC350Z - - -

DVC860LZ - - -

DVR450RFE 2X BL1830 DC18RC

HP330DWE 2x BL1013 DC10WA

HP330DZ - - -

HP331DSME 2x BL1040B DC10SA

Асортимент акумуляторних інструментів
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Система видалення пилу
Система розроблена для ефективвного видалення пилу. Включення 
і виключення відбувається синхроннно з включенням/виключенням 
перфоратору

Набір у валізі: 195854-9
Набір фільтрів: 196165-5

Патрон у зборі

Магнітний бітотримач типу MZ

Тримач біт з обмежувачем глибини

Пряма голова, поворотна голова, поворотна голова з 
квадратним роз`ємом, храпова голова

Тип Артикул

Для ударних шууруповертів 6.35-48 NZ 191880-6

Для моделей: Розмір Артикул
DFS440, DFS450, DFS441, DFS451 6.35-60 784811-8

DFS452
6.35-60 784813-4
6.35-76 784812-6

Для моделей: Тип Артикул

DCG180, DCG140
А 196351-8
В 196352-6
С 197195-9

Тип Розмір Артикул

Насадка
17x31 (AxL) 134743-3

19x33 (Ах L) 134744-1

Адаптер
9.5mm (3/8") 134745-9

12.7mm (1/2") 134746-7

Артикул

794159-0

Артикул

164095-8

Опис Тип Артикул

Пряма голова
Біти E-типу, NZ 192440-7
Біти E-типу, MZ 192486-3

Поворотна голова
- 135183-8

Біти С-типу 135200-4
Біти E-типу 135125-2

Поворотна голова з квадратним 
роз`ємом 9,5 mm (3/8“) 135201-2

Храпова голова - 192439-2

Артикул Опис
194281-7 з бітою типу MZ
194280-9 без біти

Для моделей: Артикул
DUP361 197367-6
4604D А-86664

Для моделей: Артикул
4604D А-86670

Для моделей:
DTD130F, DTD133, DTD134, DTD140, DTD141, DTD142, DTD145, DTD146, 
DTP130, DTP140, DSTS1 ЗО, 6916FD, 6935FD, 6936FD, 6980FD, TD0100, 
TD0101, TD0101F

Для моделей:
DTL060, DTL061, DTL062, DTL063

Діаметр - 125 мм. (4-7/8")
(для скла та подібних матеріалів)

Тип А: 300 мл.

Тип В: 600 мл.

Тип С: 800 мл.

Для моделей:
4191D, 5093D, 5094D, 
DSS501, DSS500, DSS610, 
DSS611, DCS550, HS300D

Для моделей:
DTL060, DTL061, DTL062, DTL063

Пряма голова

Поворотна голова

Поворотна голова з квадратним роз`ємом

Храпова голова

Адаптер храпової голови (Насадка, Адатптер)

Полірувальна насадка із вспіненого матеріалу 

Паралельний упор 

Тримач туби пістолету для герметиків 

Лезо секатора нижнє 

Лезо секатора верхнє 

Насадка

Адаптер

Ніж погружної пили 

Для моделей: Матеріал Артикул

DSD180, SD100D
Гіпсокартон В-49703

Дерево В-49719
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Обмежувач глибини 

Рукоятка

Скоби та цвяхи для степлерів

Лампа для ліхтаря

Захисна рамка акумулятора

Захисний кожух акумулятора

Поясне кріплення

Набір для кріплення інструменту  
(на ремені через плече)

Портативний тестер акумуляторів BTC04

Акумуляторний адптер, акумуляторний конвертер

Для захисту акумуллятора від пилу та 
крапель води на вулиці та у важких умовах

Дозволяє швидко 
закріпити інструмент на 
карабін поясного ременю

Для моделей інструменту Для батарей Артикул
DTD134, DTD136, DTD137, DTS131, 
DDF448, DHP448

BL1415N, BL1430B, BL1440, 
BL1450, BL14160B 195797-5

DTD 146, DTD 147, DTD148, DTS141, 
DDF458, DHP458

BL1815N, BL1820, BL1830B, 
BL1840B, BL1850B, BL1860B 195798-3

Наіменування Для моделей: Артикул
BAP36N 36V 195311-7
BCV01 36V 195511-9
ADP05 LXT 18V -
ADP06 CXT 10.8V -
BAP182 18Vx2 197580-6
BL36120A 18Vx2 -

Для моделей: Артикул
DDF444, DDF454, DHP444, DHP454, DTD129, DTD134, DTD136, 
DTD137, DTD145, DTD146, DTD147, DTD148, DTD153, DTD154, 
DTD170, DTP140, DTS130

197043-2

Для моделей: Артикул
DTW152, DTW190, DTW250, DTW251, DTW253, DTW282, DTW283, 
DTD152, DTD129, DTD134, DTD135, DTD136, DTD137, DTD145, 
DTD146, DTD147, DTD148, DTS131, DTS14

197941-0

Артикул

198038-8

Для моделей: Артикул
BDF460, DHP441, DHP451, DHP444, DHP454, ВНР460, 
8414D, 8434D, 8444D 122576-8

DHR202, DHR241, DHR261 324219-0

Рукоятка Артикул
BDF460, BHP460 122575-0
DDF441, DDF451 123167-8
DHR202, DHR261, HR2460/HR2470 158057-6

Скоби Кількість в 
упаковці Довжина, мм Артикул

DST110, DTS111, DTS112, 
TS113D

25,000 7 F-81518

15,000 10 F-81521

Скоби: 5040 шт. в упаковці

DST220
DST221
T221D 5,040

10 F-32647

13 F-32650

16 F-32663

19 F-32676

BST220, BST221 22 F-32689

Цвяхи 23Ga

DPT350 10,000

18 F-31825

25 F-31838

30 F-31841

35 F-31854

Нержавіючі цвяхи 23Ga

DPT350 10,000

18 F-32142

25 F-32155

30 F-32168

35 F-32171

Для моделей: Напруга Артикул
DML185 18V A-30542

DML184 14.4V,18V B-07303

Для моделей: Артикул
BL1430B, BL1440, BL1450, BL1460B, BL1830B, BL1840B, BL1850B 194649-7

Окрім батарей: CXT, G(L), BL3622A, BL3620A
Час тестування: до 5с.

BAP36N

BCV01

ADP06

ВАР182

Адаптер
BL36120А-18Vx2
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Патрон SDS-MAX

Електричне гальмо

Шестигранний патрон 28,6 мм 

Шестигранний патрон 30 мм

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ УДАРНОГО 
СВЕРДЛІННЯ / РУЙНУВАННЯ
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Інструменти для ударного свердління / руйнування
Перфоратор SDS-PLUS HR1830

• 2 режими роботи - свердління та свердління з ударом   
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі

блокування свердла в матеріалі
Бічна рукоять та обмежувач глибини свердління для
більш зручної роботи

•

Потужність   440 Вт
Кількість обертів 0-1.500 хв-1

Ударів на хвилину 0-5.000 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
24 мм

Енергія удару 1,2 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 279 x 66 x 208 мм
Вага 1,9 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 18мм
Макс. діам. свердл. 
у бетоні (коронка) 65мм

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR2300

• 2 режими роботи - свердління та свердління з ударом    
• Простий регулятор обмеження глибини можна налаштувати

всього одним рухом
•

•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Бічна рукоять, що фіксується у любому положенні для
зручної роботи

Потужність   720 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.600 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,3 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 356 x 77 x 209 мм
Вага 2,7 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 18 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 68 мм

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор  SDS-PLUS HR1840
Потужність 470 Вт
Кількість обертів 0-1.900 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.800 хв-1

Енергія удару 1,5 Дж
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 24 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 18 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 65
Розміри (Д х Ш х В) 356 x 77 x 209 мм
Вага 1,8 кг

• 2 режими роботи - свердління та свердління з ударом
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі 

блокування свердла в матеріалі
• Бічна рукоять та обмежувач глибини свердління для більш 

зручної роботи

Перфоратор SDS-PLUS HR2432

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Система пиловидалення забезпечує ефективне підтримання

чистоти на робочому місці. Великий пилозбірник і вбудований
пилосос істотно підвищили ефективність системи

• Вбудований пилосос забезпечує  високу потужність
пиловидалення

780 Вт
Кількість
Потужність

 обертів 0-1.000 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 1,8 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 407 x 120 x 220 мм
Вага 3,2 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 24 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 65 мм

Макс. діам. свердл. у деревині

HR2470Перфоратор SDS-PLUS

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом та 
довбання

• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі 
блокування свердла в матеріалі

• Бічна рукоять та обмежувач глибини свердління для більш 
зручної роботи

Потужність 78 0 Вт
Кількість обертів 0-1.100 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.500 хв-1

Енергія удару 2,4 Дж
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 32 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 24 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 65
Розміри (Д х Ш х В) 370 x 84 x 214 мм
Вага 2,9 кг

Новинка
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Інструменти для ударного свердління / руйнування
Перфоратор SDS-PLUS HR2630

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
•

•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Бічна рукоять, що фіксується у довільному положенні для 
зручної роботи

• Довга напрямна свердла зводить його коливання до мінімуму
• Простий регулятор обмеження глибини можна налаштувати

всього одним рухом

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.600 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,4 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 361 x 77 x 209 мм
Вага 2,8 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 26 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 68 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Новинка

Перфоратор SDS-PLUS HR2630T
• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі

блокування свердла в матеріалі
• Довга напрямна свердла зводить його коливання до мінімуму
• Простий

• Швидкозмінні патрони: SDS-PLUS та швидкозатискний патрон
для циліндричного хвостовика

 регулятор обмеження глибини можна налаштувати
всього одним рухом

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.600 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,4 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 361 x 77 x 209 мм
Вага 3,0 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 26 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 68 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Новинка

HR2641Перфоратор SDS-Plus
•	 3 режими роботи - свердління, сведління з ударом та 

довбання
•	 Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі 

блокування свердла в матеріалі
•	 Зручний гачок для розміщення на робочому місці.
•	 D-подібна ручка для кращого контролю
•	 Бічна рукоять, що фіксується у будь-якому положенні для 

зручної роботи
•	 Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1100 хв-1

Ударів на хвилину 0-4500 хв-1

Макс. діам. свердл. у бетоні 26 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 32 мм
Макс. діам. свердл. 
у бетоні (коронка) 68 мм
К-сть позицій блок. зубила 40
Енергія удару 2,4 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 422x76x156 мм
Вага 3,1 кг

Перфоратор SDS-PLUS HR2631F
• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі

блокування свердла в матеріалі
LED-освітлювання робочої зони•

• Простий

• Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації
при роботі

 регулятор обмеження глибини можна налаштувати
всього одним рухом

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.600 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,4 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 361 x 77 x 209 мм
Вага 2,9 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 26 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 68 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR2631FT
• 3 режими роботи - свердління, сведління з ударом та довбання

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Зручний гачок для розміщення на робочому місці
D-подібна ручка для кращого контролю
Бічна рукоять, що фіксується у будь-якому положенні для
зручної роботи
Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації
при роботі

•

•
•
•

•

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.600 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Макс. діам. свердл. у бетоні 26 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 68 мм
К-сть позицій блок. зубила 40
Енергія удару 2,4 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 361 x 77 x 209 мм
Вага 3,1 кг

Макс. діам. свердл. у деревині

Новинка

Новинка

Новинка
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Інструменти для ударного свердління / руйнування
Перфоратор SDS-PLUS HR2800

• 2 режими роботи - свердління та свердління з ударом    
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі

блокування свердла в матеріалі
Компактний та легкий інструмент. Легко утримувати в
руці навіть при роботі в стелю

•

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.100 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,8 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 314 x 89 x 225 мм
Вага 3,2 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 28 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 80 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR2810

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Компактний L-подібний корпус двигуна забезпечує невелику

відстань між задньою/бічною рукояткою і буром, що сприяє
більш високій маневреності і більш зручному управлінню
інструментом

• Один з найефективніших інструментів для свердління та
довбання в своєму класі

Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.100 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,8 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 314 x 89 x 225 мм
Вага 3,2 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 28 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 80 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR2810T

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Компактний L-подібний корпус двигуна забезпечує невелику

відстань між задньою/бічною рукояткою і буром, що сприяє
більш високій маневреності і більш зручному управлінню
інструментом

• Швидкозмінні патрони: SDS-PLUS та швидкозатискний патрон
для циліндричного хвостовика

Потужність   800 Вт
Кількість обертів 0-1.100 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,9 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 339 x 89 x 225 мм
Вага 3,5 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 28 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 80 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR2811FT
Потужність 800 Вт
Кількість обертів 0-1.100 хв-1

Ударів на хвилину 0-4.500 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 2,9 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 339 x 89 x 225 мм
Вага 3,6 кг

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Вібропоглинаюча рукоятка знижує втому рук користувача.
• Ергономічна конструкція відповідає центру ваги інструменту, 

форма рукоятки розроблена з урахуванням форми руки
• Швидкозмінні патрони: SDS-PLUS та швидкозатискний патрон 

для циліндричного хвостовика
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі 

блокування свердла в матеріалі
• LED-освітлювання робочої зони

Макс. діам. свердл. у бетоні 28 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 80 мм
К-сть позицій блок. зубила 40

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR3200C

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
•

•

•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
Система стабілізації обертів навіть під навантаженням

Потужність 850 Вт
Кількість обертів 315-630 хв-1

Ударів на хвилину 1.650-3.300 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Макс. діам. свердл. у бетоні 32 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 90 мм
К-сть позицій блок. зубила 24
Енергія удару 5,1 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 398 x 108 x 239 мм
Вага 4,8 кг

Макс. діам. свердл. у деревині
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Інструменти для ударного свердління / руйнування
Перфоратор SDS-PLUS HR3210C

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
•

•

•
•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
Система стабілізації обертів навіть під навантаженням
Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації

Потужність 850 Вт
Кількість обертів 315-630 хв-1

Ударів на хвилину 1.650-3.300 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 5,0 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 398 x 114 x 239 мм
Вага 5,2 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 32 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 90 мм
К-сть позицій блок. зубила 24

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-PLUS HR3210FCT
• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
•

•
•

•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
LED-освітлювання робочої зони
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
Система стабілізації обертів навіть під навантаженням
Швидкозмінні патрони: SDS-PLUS та швидкозатискний патрон
для циліндричного хвостовика, система стабілізації обертів
Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації

•

•

Потужність 850 Вт
Кількість обертів 315-630 хв-1

Ударів на хвилину 1.650-3.300 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

Енергія удару 4,9 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 398 x 114 x 239 мм
Вага 5,4 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 32 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 90 мм
К-сть позицій блок. зубила 24

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-MAX HR3540C

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
•

•
•
•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
Регулювання кількості обертів та ударів для різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Потужність 850 Вт
Кількість обертів 315-630 хв-1

Ударів на хвилину 1.650-3.300 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

К-сть позицій блок. зубила 24
Енергія удару 5,6 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 439 x 114 x 239 мм
Вага 5,2 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 35 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 90 мм

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-MAX HR3541FC

• 3 режими роботи - свердління, свердління з ударом і довбання
• Вбудоване світлодіодне підсвічування для робочого режиму
• Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням

Регулювання кількості обертів та ударів для різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації

•
•
•

Потужність 850 Вт
Кількість обертів 315-630 хв-1

Ударів на хвилину 1.650-3.300 хв-1

Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
32 мм

К-сть позицій блок. зубила 24
Енергія удару 5,7 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 439 x 114 x 239 мм
Вага 5,6 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 35 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 90 мм

Макс. діам. свердл. у деревині

Перфоратор SDS-MAX HR4002

• 2 режими роботи - свердління з ударом та довбання
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі

блокування свердла в матеріалі
• Важіль перемикання режимів роботи розташований зверху на

інструменті, що дозволяє зменшити ризик його пошкодження
у випадку необережного використання

Потужність 1.050 Вт
Кількість обертів 680 хв-1

Ударів на хвилину 2.500 хв-1

К-сть позицій блок. зубила 12
Енергія удару 6,1 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 458 x 114 x 256 мм
Вага 6,6 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 40 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 105 мм
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Перфоратор SDS-MAX HR4003C
• 2 режими роботи - свердління з ударом та довбання
• Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі

блокування свердла в матеріалі
Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

• Амортизуюча пружина поглинає силу протидії свердла в
момент удару

Потужність 1.100 Вт
Кількість обертів 250-500 хв-1

Ударів на хвилину 1.450-2.900 хв-1

Енергія удару 8,3 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 479 x 106 x 263 мм
Вага 6,2 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 40 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 106 мм

Перфоратор SDS-MAX HR4013C

•
•
•
•
•
•

2 перемикачі у режимі довбання
Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Вібропоглинаючий корпус та нова антивібраційна система
AVT & Soft No Load знижує рівень вібрації до 5,0 м/с2

Потужність 1.100 Вт
Кількість обертів 250-500 хв-1

Ударів на хвилину 1.450-2.900 хв-1

Енергія удару 8,0 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 479 x 112 x 263 мм
Вага 6,8 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 40 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 106 мм

Інструменти для ударного свердління / руйнування

HR5202CПерфоратор SDS-Max
•	 2 режими роботи - свердління та свердління з ударом
•	 Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі 

блокування свердла в матеріалі 
•	 Амортизуюча пружина поглинає силу протидії свердла в 

момент удару
•	 Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
•	 Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для 

різноманітної роботи
•	 LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Потужність 1510 Вт
Кількість обертів 150-310 хв-1

Кількість ударів 1100-2250 хв-1

Макс. діам. свердл. у бетоні 52 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 160 мм
Енергія удару 20,0 Дж
Розміри (Д х Ш хВ) 599 x 134 x 287 мм
Вага 10,9 кг

Перфоратор SDS-MAX HR4501C
• Два перемикачі у режимі довбання
•

•
•

•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

• Система стабілізації обертів

Потужність 1.350 Вт
Кількість обертів 130-280 хв-1

Ударів на хвилину 1.250-1.700 хв-1

К-сть позицій блок. зубила 16
Енергія удару 10,1 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 458 x 121 x 288 мм
Вага 8,4 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 45 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 125 мм

Перфоратор SDS-MAX HR4511C
• 2 режими роботи - свердління з ударом та довбання
•

•
•

•
•

Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT для зниження рівня вібрації
при роботі

Потужність 1.350 Вт
Кількість обертів 130-280 хв-1

Ударів на хвилину 1.250-1.700 хв-1

К-сть позицій блок. зубила 16
Енергія удару 9,4 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 458 x 121 x 288 мм
Вага 8,7 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 45 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 125 мм
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Інструменти для ударного свердління / руйнування
Перфоратор SDS-MAX HR5212C

•
•
•

•
•

2 перемикачі у режимі довбання
Плавний пуск та система стабілізації обертів під навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Вібропоглинаючий корпус  та нова антивібраційна система
AVT & Soft No Load знижує рівень вібрації при роботі до 8,0 м/с2

Потужність 1.500 Вт
Кількість обертів 130-260 хв-1

Ударів на хвилину 1.075-2.150 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 599 x 130 x 287 мм
Вага 11,4 кг

Макс. діам. свердл. у бетоні 52 мм
Макс. діам. свердл.
у бетоні (коронка) 160 мм
К-сть позицій блок. зубила 16
Енергія удару 19,1 Дж
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Низький рівень вібрацій

Відео презентація

50 mm
Перфоратор
HR5212C

40 mm
Перфоратор
HR4013C

Відбійний молоток
HM1111C
HM1213C

Відбійний молоток
HM1214C

Відбійний молоток
HM1317C
HM1812

26 mm
Перфоратор
HR2641

26 mm
Перфоратор
HR2631FT / HR2631F

35 mm
Перфоратор
HR3541FC

45 mm
Перфоратор
HR4511C / HR4510C

Відбійний молоток
HM0871C

52 mm
Перфоратор
HR5211C / HR5210C

Шабельна пила
JR3070CT

32 mm
Перфоратор
HR3210FCT / HR3210C

Soft no-load функція
автоматично зменшує 
частоту обертання двигуна 
на холостому ходу, 
та відключає удар, щоб 
зменшити вібрацію 
корпусу машини.
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Rušilno kladivo za mala dleta HK0500

• Vpenjalna glava za enostavno menjavo nastavkov
• Dleto se lahko blokira na 12 različnih položajih
• Veliko regulacijsko stikalo
• Idealen za odstranjevanje ploščic, ometa,…

W 055abaroP
Število udarcev 2.000-3.500 min-1

Vpenjalo orodja SDS - Plus
Moč posameznega udarca 1,8 J
Mere (D x Š x V) 468 x 83 x 174 mm
Teža po EPTA 3,2 kg

43,324 € / 00,743 €0050KH

Priložena oprema:
Plastični kovček

Rušilno kladivo za mala dleta HK1820

• Možnost blokiranja stikala na položaju vklopa
• Ročaj z blaženjem vibracij
• Dleto se lahko blokira na 12 različnih položajih
• Idealen za odstranjevanje ploščic, ometa,…
• Hitrovpenjalna glava

W 055abaroP
Število udarcev 0-3.200 min-1

Vpenjalo orodja SDS - Plus
Moč posameznega udarca 3,1 J
Mere (D x Š x V) 351 x 102 x 203 mm
Teža po EPTA 3,4 kg

05,815 € / 00,524 €0281KH

Priložena oprema:
Plastični kovček

Rušilno kladivo HM0870C

• Elektronika z nastavljivim številom vrtljajev in z mehkim zagonom
ter nadzorom konstantnega števila vrtljajev

• Kompaktna in lahka zasnova
• Dleto se lahko blokira na 12 različnih položajih

W 011.1abaroP
Število udarcev 1.100-2.650 min-1

Vpenjalo orodja SDS - Max
Moč posameznega udarca 7,6 J
Mere (D x Š x V) 449 x 109 x 230 mm
Teža po EPTA 5,1 kg

65,927 € / 00,895 €C0780MH

Priložena oprema:
Stranski ročaj, Stranski ročaj, Plastični kovček

Rušilno kladivo HM0871C

• Ročaj z blaženjem vibracij
• Elektronika z nastavljivim številom vrtljajev in z mehkim zagonom

ter nadzorom konstantnega števila vrtljajev
• AVT (Anti-Vibration Technology)
• Dleto se lahko blokira na 12 različnih položajih

W 011.1abaroP
Število udarcev 1.100-2.650 min-1

Vpenjalo orodja SDS - Max
Moč posameznega udarca 8,1 J
Mere (D x Š x V) 466 x 116 x 230 mm
Teža po EPTA 5,6 kg

48,857 € / 00,226 €C1780MH

Priložena oprema:
Stranski ročaj, Stranski ročaj, Plastični kovček

Легкий відбійний молоток HK0500

• Зручний  патрон для легкої заміни долота
• Вел

• Ідеально підходить для видалення плитки, штукатурки та інш.

икий пусковий перемикач, що попереджує відчуття втоми у
пальцях навіть під час тривалої роботи

Потужність 550 Вт
Ударів на хвилину 2.000-3.500 хв-1

Тип хвостовика SDS - Plus
Енергія удару 1,8 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 468 x 83 x 174 мм
Вага 3,2 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Легкий відбійний молоток HK1820
• Вібропоглинаюча

•

•

Великий пусковий перемикач забезпечує більш зручну роботу
з інструментом
Ідеально підходить для видалення плитки, штукатурки та інш.

 рукоятка знижує втому рук користувача.
Ергономічна конструкція відповідає центру ваги інструменту,
форма рукоятки розроблена з урахуванням форми руки

Потужність 550 Вт
Ударів на хвилину 0-3.200 хв-1

Тип хвостовика SDS - Plus
Енергія удару 3,1 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 351 x 102 x 203 мм
Вага 3,4 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Відбійний молоток HM0870C

•

•

•

•

Компактна та легка конструкція забезпечує чудове керування
і маневреність інструмента
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості ударів для різноманітної
роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Потужність 1.110 Вт
Ударів на хвилину 1.100-2.650 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 7,6 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 449 x 109 x 230 мм
Вага 5,1 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Відбійний молоток HM0871C
• Вібропог
•

•

•
•
•

Компактна та легка конструкція забезпечує чудове керування
і маневреність інструмента
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості ударів для різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT & Soft No Load для зниження
рівня вібрації

линаюча рукоятка знижує втому рук користувача Потужність 1.110 Вт
Ударів на хвилину 1.100-2.650 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 8,1 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 466 x 116 x 230 мм
Вага 5,6 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Інструменти для ударного свердління / руйнування
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Відбійний молоток HM1101C

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

•

•
•

Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості ударів для різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Потужність 1.300 Вт
Ударів на хвилину 1.100-2.650 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 11,5 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 528 x 115 x 247 мм
Вага 7,3 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Відбійний молоток HM1111C
•
•

•
•
•

Вібропог
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості ударів для різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT & Soft No Load знижує рівень
вібрації при роботі

линаюча рукоятка знижує втому рук користувача. Потужність 1.300 Вт
Ударів на хвилину 1.100-2.650 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 11,2 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 528 x 126 x 247 мм
Вага 8 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Відбійний молоток HM1203C

•

•

•

Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Потужність 1.510 Вт
Ударів на хвилину 950-1.900 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 19,1 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 576 x 128 x 265 мм
Вага 9,7 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Відбійний молоток HM1213C

• Вібропог
•

•
•
•

Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості ударів для різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT & Soft No Load знижує рівень
вібраці

линаюча рукоятка знижує втому рук користувача. Потужність 1.510 Вт
Ударів на хвилину 950-1.900 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 18,6 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 576 x 149 x 265 мм
Вага 10,8 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Відбійний молоток HM1214C
•

•

•

•
•

Потужний відбійний молоток для роботи в двох напрямках -
вертикально і горизонтально
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT & Soft No Load знижує рівень
вібрації

Потужність 1.510 Вт
Ударів на хвилину 950-1.900 хв-1

Тип хвостовика SDS - Max
Енергія удару 19,9 Дж

Розміри (Д х Ш х В) 700 x 129 x 265 мм
Вага 12,3 кг

К-сть позицій блок. зубила 12

Інструменти для ударного свердління / руйнування
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HM1802Відбійний молоток

•	 Потужний (2000 Вт) відбійний молоток для роботи у 
вертикальному напрямку (підлоги, стяжки та інш.)

•	 Плавний пуск для зменшення ривка при початку роботи
•	 LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
•	 Можливість підключення адаптора до пилососа 
•	 Вібропоглинаючий корпус знижує рівень вібрації

Потужність 2000 Вт
Кількість ударів 870 хв-1

Енергія удару 71,4 Дж
Тип хвостовика B-Typ 
Розмір хвостовика 28,6 мм
Розміри (Д х Ш хВ) 843 x 210 x 608 мм
Вага 29,4 кг

Потужність 2000 Вт
Кількість ударів 870 хв-1

Енергія удару 72,8 Дж
Тип хвостовика B-Typ 
Розмір хвостовика 28,6 мм
Розміри (Д х Ш хВ) 843 x 210 x 608 мм
Вага 31,3 кг

HM1812Відбійний молоток

•	 Потужний (2000 Вт) відбійний молоток для роботи у 
вертикальному напрямку (підлоги, стяжки та інш.)

•	 Плавний пуск для зменшення ривка при початку роботи
•	 LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
•	 Можливість підключення адаптора до пилососа 
•	 Вібропоглинаючий корпус  та нова антивібраційна система AVT 

& Soft No Load знижує рівень вібрації до 6,5 м/с2

Відбійний молоток HM1307C
•

• Бічна рукоятка повертається на
• Шестигранний хвостовик

Потужність   1.510 Вт
Ударів на хвилину 730-1.450 хв-1

Розмір хвостовика 30 мм
Енергія удару 25,5 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 715 x 129 x 266 мм
Вага 15,3 кг

Потужний відбійний молоток для роботи в двох напрямках -
вертикально і горизонтально
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Відбійний молоток HM1307CB
•

• Бічна рукоятка повертається на
• Шестигранний хвостовик

Потужність 1.510 Вт
Ударів на хвилину 730-1.450 хв-1

Тип хвостовика B-тип
Розмір хвостовика 28,6 мм
Енергія удару 23,6 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 824 x 129 x 266 мм
Вага 17,3 кг

Потужний відбійний молоток для роботи в двох напрямках -
вертикально і горизонтально
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток

Відбійний молоток HM1317C
Потужність 1.510 Вт
Ударів на хвилину 730-1.450 хв-1

Розмір хвостовика 30 мм
Енергія удару 25,0 Дж
Розміри (Д х Ш х В) 715 x 129 x 266 мм
Вага 17 кг

•

•

•

•
•

Потужний відбійний молоток для роботи в двох напрямках -
вертикально і горизонтально
Плавний пуск та система стабілізації кількості ударів під
навантаженням
Попереднє встановлення кількості обертів та ударів для
різноманітної роботи
LED-індикація живлення 220В та справності вугільних щіток
Антивібраційна система AVT & Soft No Load знижує рівень
вібрації

Інструменти для ударного свердління / руйнування

Новинка

Новинка
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Для моделей Артикул

HR3210FCT 194568-7

HR261 ОТ, HR2611 FT *196173-6

Артикул

D-14093

Артикул

423154-0

Найменування Артикул

Патрон 13 мм 192877-8

Ключ патрону 763432-9

Розмір, мм Артикул

6-14.5 421342-3

12-16 421664-1

Для моделей Артикул

DHR264, DHR243, BHR262T, HR2470T/FT, HR281 ОТ, 
HR2811 FT HR2300T, HR231 ОТ, HR2320THR261 ОТ, 
HR2611 FT, HR2631 FT, HR2630T

194080-7

Хвостовик Тип Артикул

SDS-PLUS Ключовий 122574-2

Для моделей Артикул

DHR202, DHR263, DHR264, BHR261/T, BHR262/T, 
HR2020, HR2021, HR2022, HR2230, HR2230, 
HR2320T, HR2410, HR2440/F, HR2441, HR2442, 
HR245FT, HR2450/F/FT, HR2451, HR2452, HR2460/F, 
HR2470/F/T/FT, HR2475, HR2300, HR2310Т, 
HR2600, HR2601/F, HR2610/T, HR2611F/FT, HR2621, 
НВ2630/Т, HR2631F/FT

421755-8

Для моделей Артикул

HR4011C, HR4010C, HR4001C, HR4511C, HR4510C, 
HR4501С, HR4002 195866-2

Для моделей Артикул

Без шлангу

НМ1304/В, НМ1306, НМНМ1317С/СВ, НМ1303С/
СВ, НМ1400, НМ1500/В, НМ1810, НМ1801, 
НМ1802, НМ1812

197168-2

Із шлангом

HM1304/В, HM1306, HM1317C/CB, HM1303C/CB, 
HM1400, HM1500/В, НМ1810, НМ1801, НМ1802, 
НМ1812

197148-8

Швидкозмінний патрон

Швидкозмінний патрон SDS-Plus

Патрон під свердла (13 мм) 
у комплекті з адаптером

Адаптер патрону

Патрон під свердла і ключ

Візок для транспортування

Пилоуловлювач

Водозахисна кришка

Пилозахисна кришка

Система відведення пилу

*з блокуванням

З різьбою М6х22

(використовувати з 
адаптером патрону)

Для моделей:
HM1812, HM1802, HM1810, HM1801

(Захищає оператора від води, пилу та шламу) 

Для моделей: HK1800, HK1810
(Захищає оператора ві пилу та бруду при 
роботі над головою)

Для перфораторів SDS-Max класу 40/45 мм

Артикул

D-54972

(Захищає оператора від пилу та шламу)

Тільки удар

Оснащення
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Об’єм Артикул

30 мл 181490-7

100 мл 194683-7

Для моделей Артикул

НМ0810/ВЯ, HR3520/B, HR3850/B, HR3851 273457-0

BHR202, BHR242, BHR243, BHR261, BHR262, HP1230, 
HR1830/F/FT, HR2230, HR2460/F, HR2470/FT, 

HR2475/FT,HR2800, HR2810/FT, HR2811 FT
*158057-6

HP1200, HP1500, HP1501, HP1510, HP1620, 
HP1620/F, HP1621/F HP1630, HP1631, HP1640/F, 

HP1641, F HP2030, HP2031, HP2032 HP2033, 
HP2040, HP2041, HP2042

135302-6

HM1400, HM1400K, 8600N, 8600S 273423-7

HM0830, HM0870C, HM0871 С, HM1111C, 
HR3000C, HR3200C, HR3210C, HR3530, HR3540C, 

HR3541 FC, HR4000C, HR4001C, HR4002, HR4003C, 
HR4010C, HR401 IC, HR4030C, HR4041C, HR4500C, 
HR4501C, HR4510C, HR4511C, HR5001C, HR5201C, 

HR5210C, HR5211C

158131-0

HR3511, HR3520/B, HR3520T, HR3521, HR3811, 
HR3850/B/K, HR3851, HR5000/K, 8406, 8406C 273472-4

Для моделей Артикул

HR2021, HR2022, HR2432, HR2441, HR2445, 
HR2451, HR2452, HR2453, HR2454, HR2455 135302-6

HR3200C, HR3210C/FCT 135197-7

HR3540C, HR3541 FC, HR4001 С, HR401 ОС, 
HR4011С HR4501C, HR4510C, HR4511C 135209-6

HR5001C 134881-1

HR5201C, HR5210C, HR5211C 135380-6

НМ0870С, НМ0871С 135332-7

Для моделей Артикул

HM1100/С, HM1200/B, HM1130/С, HM1140C, 
HM1211 В, HM0870C, HM0871C 134909-5

H M1202C, HM1242C, H R5201 C, H R5210C, H 
R5211С 135269-8

HM1111 С, HM1101 C, HR3540C, HR3541 FC, 
HR4001 C, HR4002 HR4010C, HR401 IC, HR4040C, 

HR4501C, HR4510C, HR451 IC
134890-0

HR5212C, HR5202C 135283-4

Мастило для бурів і долот

Рукоятка

Рукоятка в зборі

Рукоятка в зборі
* Прорезинена

(з кріпленням)

Оснащення
Мішок для пилу
Для моделі: HR2432

Артикул

122708-7
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Механічне перемикання обертів - 2 шв.

Електронне перемикання обертів - 3 шв.

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ СВЕРДЛІННЯ /
ЗАМІШУВАННЯ
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Дрилі / змішувачі
Дриль DP2010

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Зручний перемикач реверсу на центральній рукоятці для
перемикання однією рукою

• Компактний і легкий, але досить потужний інструмент
• Ключовий затискний патрон

Потужність 370 Вт
Кількість обертів 0-4.200 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,5-6,5 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 6,5 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 15 мм
Розміри (Д х Ш х В) 209 x 64 x 175 мм
Вага 1,0 кг

Дриль DP2011

• Зручний перемикач реверсу на центральній рукоятці для
перемикання однією рукою

• Компактний і легкий, але досить потужний інструмент
• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Точне свердління на високих швидкостях

Потужність 370 Вт
Кількість обертів 0-4.200 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8-6,5 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 6,5 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 15 мм
Розміри (Д х Ш х В) 209 x 64 x 175 мм
Вага 1,0 кг

Дриль-шурупокрут DP4700

• Регулювання числа обертів і функція реверсу забезпечують
високу ефективність роботи з інструментом в будь-яких умовах

• Можливість установки бічної рукоятки як справа, так і зліва
• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і

маневреність інструменту
• Зручна скоба для ременя  

Потужність 510 Вт
Кількість обертів 0-500 
Крутний момент 38 Нм

хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Розміри (Д х Ш х В) 275 x 75 x 118 мм
Вага 2,2 кг

Дриль 6413

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Висока швидкість. Відмінне рішення для інженерного
застосування

• Компактний і легкий, але досить потужний інструмент
• Ергономічний дизайн, що дозволяє проводити більш точне

свердління

Потужність 450 Вт
Регулятор кількості обертів 0-3.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 234 x 64 x 183 мм
Вага 1,3 кг

Дриль 6408

• Змінна швидкість (0-2500 об/хв) для свердління отворів в різних
матеріалах

• Ергономічний дизайн для більш зручного свердління
• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко

встановлювати та знімати свердла однією рукою
• Регулятор кількості обертів  

Потужність 530 Вт
Кількість обертів 0-2.500 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 261 x 68 x 199 мм
Вага 1,5 кг
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Дрилі / змішувачі

Дриль-шурупокрут DP3003
• Ергономічна рукоятка з нековзким покриттям із еластомеру

надійно лежить у руці, забезпечуючи максимальний комфорт і
керованість

• Міцний і надійний алюмінієвий корпус редуктора
•

•

Зручна скоба для ременю, що ховається у корпусі інструмента,
якщо не потрібна
Міцна бічна рукоять, що допомагає утримувати інструмент

 

Потужність 710 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Діаметр затискного патрона 0,8-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 32 мм
Макс. крутн. момент закруч. 36 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 296 x 72 x 196 мм
Вага 2,2 кг

Дриль-шурупокрут 6510LVR

• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

• Міцна конструкція витримує експлуатацію в важких умовах 

Потужність 400 Вт
Кількість обертів 0-1.200 хв-1

Діаметр затискного патрона 1-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 18 мм
Розміри (Д х Ш х В) 250 x 70 x 188 мм
Вага 1,5 кг

Дриль-шурупокрут DP4001
• Ергономічна рукоятка з нековзким покриттям із еластомеру

надійно лежить у руці, забезпечуючи максимальний комфорт і
керованість

• Міцний і надійний алюмінієвий корпус редуктора
•

•

Зручна скоба для ременю, що ховається у корпусі інструмента,
якщо не потрібна
Міцна бічна рукоять, що допомагає утримувати інструмент

 

Потужність 750 Вт
Кількість обертів 0-900 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. крутн. момент закруч. 52 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 308 x 72 x 190 мм
Вага 2,4 кг

Дриль-шурупокрут DP4003 / DP4003K
• Ергономічна рукоятка з нековзким покриттям із еластомеру

надійно лежить у руці, забезпечуючи максимальний комфорт і
керованість

• Міцний і надійний алюмінієвий корпус редуктора
•

•
•
•

Зручна скоба для ременю, що ховається у корпусі інструмента,
якщо не потрібна
Міцна бічна рукоять, що допомагає утримувати інструмент
Великий крутний мгомент для виконання важких завданнь
DP4003K - постачається у кейсі

 

Потужність 750 Вт
Кількість обертів 0-600 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 38 мм
Макс. крутн. момент закруч. 73 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 308 x 72 x 190 мм
Вага 2,4 кг

 

Дриль DP4010

• Міцний і надійний алюмінієвий корпус редуктора
• Обмежувач крутного моменту забезпечує зупинку свердла для

захисту користувача та інструменту від випадкового
блокування свердла

• Ключовий
• 2-х швидкісний механічний редуктор для свердління

різноманітних матеріалів та діаметрів

 затискний патрон

Потужність 720 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-1.200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.900 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 40 мм
К-ть значень механічної шв. 2
Розміри (Д х Ш х В) 347 x 70 x 220 мм
Вага 2,3 кг
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Дрилі / змішувачі
Дриль DP4011

• Міцний і надійний алюмінієвий корпус редуктора
• Обмежувач крутного моменту забезпечує зупинку свердла для

захисту користувача та інструменту від випадкового
блокування свердла

• Безключовий

• 2-х швидкісний механічний редуктор для свердління
різноманітних матеріалів та діаметрів

 затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

Потужність 720 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-1.200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.900 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 8 - 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 40 мм 
К-ть значень механічної шв. 2
Розміри (Д х Ш х В) 347 x 70 x 220 мм
Вага 2,3 кг

Дриль з ударом HP1640 / HP1640K

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Фіксатор вимикача для безперервної роботи
• Ключовий затискний патрон
•
•

Зручна бічна рукоять з обмежувачем глибини свердління
HP1640K - остачається у кейсі

 

Потужність 680 Вт
Кількість обертів 0-2.800 хв-1

Ударів на хвилину 0-44.800 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 30 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 16 мм
Розміри (Д х Ш х В) 303 x 72 x 222 мм
Вага 2 кг

Дриль з ударом HP1641K

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Фіксатор вимикача для безперервної роботи
• Безключовий затискний патрон дозволяє швидко

встановлювати та знімати свердла однією рукою
• Зручна бічна рукоять з обмежувачем глибини свердління 

Потужність 680 Вт
Кількість обертів 0-2.800 хв-1

Ударів на хвилину 0-44.800 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 30 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 16 мм
Розміри (Д х Ш х В) 303 x 72 x 222 мм
Вага 2 кг

Дриль з ударом HP2050H

•
•

•

•

Зручна бічна рукоять з обмежувачем глибини свердління
2-х швидкісний механічний редуктор для свердління
різноманітних матеріалів та діаметрів
Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Попереднє встановлення кількості обертів для свердління
різноманітних матеріалів

 
Потужність 720 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-1.200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.900 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0-24.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0-58.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 40 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 20 мм
К-ть значень механічної шв. 2
Розміри (Д х Ш х В) 372 x 70 x 220 мм
Вага 2,5 кг

Дриль з ударом HP2051H

•
•

•

•

Зручна бічна рукоять з обмежувачем глибини свердління
2-х швидкісний механічний редуктор для свердління
різноманітних матеріалів та діаметрів
Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Попереднє встановлення кількості обертів для свердління
різноманітних матеріалів

Потужність 720 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-1.200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.900 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0-24.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0-58.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 40 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 20 мм
К-ть значень механічної шв. 2
Розміри (Д х Ш х В) 360 x 70 x 220 мм
Вага 2,5 кг
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Дрилі / змішувачі
Дриль з ударом HP2070

•
•

•

•
•

•

LED-індикація перегріву двигуна та живлення 220В
Електронний обмежувач крутного моменту захищає
інструмент від перевантаження
Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Плавний пуск для зменщення ривка при пуску
Попереднє встановлення кількості обертів для свердління
різноманітних матеріалів
Система стабілізації кількості обертів навіть під навантаженням

Потужність 1.010 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-1.200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.900 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0-24.000 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0-58.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 2-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 40 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 20 мм
К-ть значень механічної шв. 2
Розміри (Д х Ш х В) 362 x 220 x 70 мм
Вага 2,5 кг

Дриль з ударом HP2071
•
•

•

•
•

•

LED-індикація перегріву двигуна та живлення 220В
Електронний обмежувач крутного моменту захищає
інструмент від перевантаження
Розчіпна муфта захищає користувача від травми у разі
блокування свердла в матеріалі
Плавний пуск для зменщення ривка при пуску
Попереднє встановлення кількості обертів для свердління
різноманітних матеріалів
Система стабілізації кількості обертів навіть під навантаженням

Потужність 1.010 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-1.200 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.900 хв-1

. на хв / низька швидкість 0-24.000 хв-1

. на хв / висока швидкість 0-58.000 хв-1

Діаметр затискного патрона 2-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 40 мм
Макс. діам. свердл. у бетоні 20 мм
К-ть значень механічної шв. 2
Розміри (Д х Ш х В) 362 x 220 x 70 мм
Вага 2,5 кг

Дриль 6305

• Ергономічна задня рукоятка з гумовими вставками забезпечує
більш зручну роботу з інструментом

• Наявність світлового індикатору пошкодження кабелю,
несправності перемикача або двигуна

• Потужний двигун для роботи у важких умовах
• Діаметр шпинделя 43 мм дає можливість установки пристрою в
стійку

Потужність 850 Вт
Кількість обертів 1.300 хв-1

Діаметр затискного патрона 2-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 30 мм
Розміри (Д х Ш х В) 346 x 84 x 152 мм
Вага 2,8 кг

6300-4

•
•

4 швидкості для сверління різноманідних матеріалів та діаметрів
2-х швидкісний механічний редуктор та 2-х швидкісний
електронний

 

• Низька швидкість - високе значення крутного моменту
• Ідеально підходить для інженерно-технічних робіт
• Надміцна конструкція

Потужність 650 Вт
Шв. холостого ходу / низька 650-1.250 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 700-1.500 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 30 мм
Розміри (Д х Ш х В) 370 x 82 x 140 мм
Вага 2,9 кг

Чотирьохшвидкісний дриль

Дриль / міксер DS4012

• Можливість обертання D-подібної рукоятки на 360° і її фіксації в
24-х положеннях

• Двигун потужністю 750 Вт з поліпшеною системою
охолодження забезпечує високу ефективність роботи
інструменту

• Наявність реверсу

Потужність 750 Вт
Кількість обертів 600 хв-1

Діаметр затискного патрона 2-13 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 13 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 36 мм
Розміри (Д х Ш х В) 340 x 83 x 391 мм
Вага 2,8 кг
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Дрилі / міксери

Міксер UT1200

•
•

•

Змішувач початкового рівня
Для змішування матеріалів, таких як фарба, розчини,
клей для плитки та інш. до 40 кг
Змінний тригер швидкості дозволяє оператору регулювати
швидкість в залежності від матеріалів

Потужність 960 Вт
Кількість обертів 0-600 хв-1

Максимальний діаметр
мішалки

120 мм

Розмір з’єднання M14
Вага 3,1 кг

Міксер UT1400

• Універсальний змішувач 
• Міксер для змішування фарби, клею, штукатурки, розчину,

смоли та інших матеріалів
• Може використовуватись мішалка для змішування діаметром

до 140 мм
• Дозволяє змішування матеріалів до 50 кг
• Міцна конструкція для роботи в складних умовах

Потужність 1.300 Вт

Кількість обертів 0-900 хв-1

Об'єм змішування 50 кг
Максимальний діаметр
мішалки

140 мм

Вага

Розмір з’єднання M14

5,2 кг

Міксер UT1401

• Міксер для змішування штукатурки, бетону та інших матеріалів
• Універсальний змішувач 

• Може використовуватись мішалка для змішування діаметром
до 140 мм

• Дозволяє змішування матеріалів до 50 кг
• Міцна
• 2-х швидкісний механічний редуктор для роботи з

різноманітними матеріалами

 конструкція для роботи в складних умовах

Потужність 1.300 Вт

Шв. холостого ходу / низька 0-400 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-730 хв-1

Об'єм змішування 50 кг
Максимальний діаметр
мішалки

140 мм

Вага 5,5 кг

Розмір з’єднання M14

Новинка

Новинка

Кутовий дриль DA3010F

• Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу
при недостатньому освітленні

• Перемикач реверсу 
• Можливість
•
•

Великий перемикач для зручної роботи
Попереднє встановлення кількості обертів для свердління
різноманітних матеріалів

 встановлення бічної ручки

Потужність 450 Вт
Кількість обертів 0-2.400 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 21 мм
Розміри (Д х Ш х В) 270 x 79 x 61 мм
Вага 1,6 кг

Кутовий дриль DA3011F
• Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу

при недостатньому освітленні
 • Перемикач реверсу 

• Безключовий

• Великий перемикач для зручної роботи
Попереднє встановлення кількості обертів для свердління
різноманітних матеріалів

 затискний патрон дозволяє швидко
встановлювати та знімати свердла однією рукою

Потужність 450 Вт
Кількість обертів 0-2.400 хв-1

Діаметр затискного патрона 1,5-10 мм
Макс. діам. свердл. у сталі 10 мм
Макс. діам. свердл. у деревині 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 282 x 61 x 93 мм
Вага 1,6 кг
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Код Найменування Розміри Хвостовик
Потужність Кількість обертів Кількість

матеріалів Розмішування(хв-1)(Вт)

Мішалка для
фарби та
клейових
сумішей

Мішалка для
будівельного

розчину і
клейових
сумішей

Мішалка для
будівельного

розчину і
клейових
сумішей

Мішалка для
будівельного

розчину і
клейових
сумішей

Мішалка для
фарби і

будівельного
розчину

Мішалка для
фарби і

будівельного
розчину

* Більш детальна інформація в каталозі оснащення

Дрилі / міксери
Міксер UT1600

• Міксер для змішування штукатурки, бетону, смоли,
силіконового з'єднання та інших в'язких речовин

• Може використовуватись мішалка для змішування діаметром
до 180 мм

• Дозволяє змішування матеріалів до 80 кг
• Міцна
• 2-х швидкісний механічний редуктор для роботи з

різноманітними матеріалами

 конструкція для роботи в складних умовах

Потужність 1.800 Вт

Шв. холостого ходу / низька 0-440 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-970 хв-1

Об'єм змішування 80 кг
Максимальний діаметр
мішалки

180 мм

Вага 7,1 кг

Розмір з’єднання M14

Міксер UT2204
Потужність 850 Вт
Кількість обертів 550 хв-1

Патрон М12/М14
Максимальний діаметр
насадки 220 мм
Розміри (ДхШхВ) 929x89x152 мм
Вага 3,4 кг

•	 Задня рукоятка з м’якою гумовою рукояткою
•	 Пилозахисні фільтра ефективно захищає двигун та деталі трансмісії.
•	 Ергономічний дизайн для комфортної роботи.
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Magnetna vrtalna naprava HB500

• Hitra menjava kronskih nastavkov brez uporabe orodja
• Močan elektromagnet 950 kg (9300 N)
• Precizno vrtanje lukenj od 12 do 50 mm v jeklo
• Magnet drži s polno močjo pri kovinski podlagi debeline vsaj 6 mm

W 0511abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 1.st. 350 min-1

Št. vrtljajev - prosti tek 2.st. 650 min-1

Zmogljivost vrtanja (jeklo Ø) 50 mm
Vpenjalo orodja Weldon
Vpenjalo orodja 19 mm
Spenjalna sila 950 kg
Mere (D x Š x V) 290 x 150 x 450 mm
Teža po EPTA 18,5 kg

40,808.1 € / 00,284.1 €005BH

Diamantni vrtalnik za suho vrtanje DBM130

• Diamantni vrtalnik za suho vrtanje z močnim 1.700 W motorjem
omogoča natančno vrtanje v opeko brez vibracij

• Mehanska sklopka, elektronska omejitev momenta in možnost
nastavitve števila vrtljajev

W 007.1abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 1.st. 0-1.500 min-1

Št. vrtljajev - prosti tek 2.st. 0-3.000 min-1

Zmogljivost vrtanja
(diamantna krona Ø)

132 mm

Število mehanskih prestav 2
Navoj vretena M18
Teža po EPTA 5,6 kg

15,976 € / 79,655 €031MBD

Priložena oprema:
Stranski ročaj, Plastični kovček

Diamantni vrtalnik za suho in mokro vrtanje DBM131

• Mehanska sklopka, elektronska omejitev momenta in možnost
nastavitve števila vrtljajev

• RCD izklopnik varuje uporabnika pred nevarnostjo električnega
udara

W 007.1abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 1.st. 0-1.100 min-1

Št. vrtljajev - prosti tek 2.st. 0-2.300 min-1

Zmogljivost vrtanja
(diamantna krona Ø)

132 mm

Število mehanskih prestav 2
Navoj vretena M18
Mere (D x Š x V) 515 x 90 x 125 mm
Teža po EPTA 6,1 kg

04,221.1 € / 00,029 €131MBD

Priložena oprema:
Ročna krožna žaga

Diamantni vrtalnik za suho in mokro vrtanje DBM230

• RCD izklopnik varuje uporabnika pred nevarnostjo električnega
udara

• LED opozorilna lučka za prikaz preobremenitve naprave
• 3 stopenjska mehanska nastavitev števila vrtljajev
• Vgrajen dovod vode, kompatibilen „Gardena“ priključek
• Uporaba samo z vrtalnim stojalom P-54190

W 005.2abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 1.st. 390 min-1

Št. vrtljajev - prosti tek 2.st. 1.040 min-1

Št. vrtljajev - prosti tek 3.st. 1.700 min-1

Zmogljivost vrtanja
(diamantna krona Ø)

230 mm

Število mehanskih prestav 3
Navoj vretena 1 1/4"
Mere (D x Š x V) 610 x 140 x 190 mm
Teža po EPTA 11,2 kg

DBM230 € 1.417,50 / € 1.729,35

  HB500

•  
    ,    

•
•   950  (9300 N)
•      12-50 

 1150 
.   / 350 -1

.   / 650 -1

. . .  50 
 Weldon

 19 
 950 

 (     ) 290 x 150 x 450 
18,5 

Сила магнітного утримування

ПотужністьКільцеві фрези ріжуть матеріал по периферії отвору,

     DBM130
• Дриль обладнаний потужним двигуном 1700 Вт, для свердління

надміцною діамантовою коронкою та точного свердління
у цегляній кладці
Обладнаний механічною запобіжною муфтою, електронним
обмежувачем крутного моменту і регулятором числа обертів
Плавний пуск для зменшення ривка при пуску
2-х швидкісний механічний редуктор для свердління
різноманітних матеріалів та діаметрів
Електронний обмежувач крутного моменту захищає інструмент
від перевантаження

•

•
•

•

1.700 
.   / 0-1.500 -1

.   / 0-3.000 -1

. -   132 
-    . 2

 ’ M18
5,6 

Потужність

    DBM131
•    , 

       
•
•
•

•

Плавний пуск для зменшення ривка при пуску
2-х швидкісний механічний редуктор для свердління
різноманітних матеріалів та діаметрів
Електронний обмежувач крутного моменту захищає
інструмент від перевантаження

  "  "

1.700 
.   / 0-1.100 -1

.   / 0-2.300 -1

. -   132 
-    . 2

 ’ M18
 (     ) 515 x 90 x 125 

6,1 

Потужність

    DBM230

•   "  "
•   
• 3    
•     P-54190
•       

 "Gardena"

2.500 
. .  / 1 390 -1

. .  / 2 1.040 -1

. .  / 3 1.700 -1

. -   230 
-    . 3

 ’ 1 1/4"
 (     ) 610 x 140 x 190 

11,2 

Потужність

Дрилі / міксери
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Налагодження крутного моменту 6

Електричне гальмо

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ ЗАКРІПЛЕННЯ
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Налагодження крутного моменту 6

Електричне гальмо

Шурупокрути, ударні шурупокрути / гайкокрути
Шурупокрут для гіпсокартону FS2700

• Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу
при недостатньому освітленні

• Тримач для біт, в який можна помістити запасну біту
• 6 ступенів регулювання крутного моменту для широкого

діапазону застосувань
• Ідеально підходить для кріплення гіпсокартону

до дерев'яних конструкцій
 

Потужність 570 Вт
Кількість обертів 0-2.500 хв-1

Налаштув. крутного моменту 6
Діаметр хвостовика 1/4 "
Діаметр самонарізних
гвинтів

6 мм

Діаметр гвинтів для
гіпсокартону

5 мм

Розміри (Д х Ш х В) 301 x 70 x207 мм
Вага 1,8 кг

Шурупокрут для гіпсокартону FS2300

•

•

•
•

Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу
при недостатньому освітленні

• Тримач для біт, в який можна помістити запасну біту

Потужність 570 Вт
Кількість обертів 0-2.500 хв-1

Діаметр хвостовика 1/4 "
Діаметр самонарізних
гвинтів

6 мм

Діаметр гвинтів для
гіпсокартону

5 мм

Розміри (Д х Ш х В) 305 x 70 x 207 мм
Вага 1,7 кг

Безшумна розчіпна муфта та регульований фіксатор глибини 
занурення, забезпечують ідеальне встановлення саморізів
Саморізи надійно тримаються на біті, завдяки магнітному валу
Зручно росташований перемикач реверсу дозволяє швидко 
змінювати вид роботи

Шурупокрут для гіпсокартону FS4000
• Розчіпна муфта та регульований фіксатор глибини занурення,

забезпечують ідеальне встановлення саморізів
Саморізи надійно тримаються на біті, завдяки магнітному валу
Зручно росташований перемикач реверсу дозволяє швидко
змінювати вид роботи
Повітровідводи розташовани таким чином, що відпрацьоване
повітря здуває пил та сміття вбік від оператора
Ідеально підходить для встановлення гіпсокартонних плит

•

•

•

•

Потужність 570 Вт
Кількість обертів 0-4.000 хв-1

Діаметр хвостовика 1/4 "
Діаметр самонарізних
гвинтів

6 мм

Діаметр гвинтів для
гіпсокартону

5 мм

Розміри (Д х Ш х В) 269 x 65 x 192 мм
Вага 1,3 кг

Шурупокрут для гіпсокартону FS4300
• Безшумна розчіпна муфта та регульований фіксатор глибини

занурення, забезпечують ідеальне встановлення саморізів
Саморізи надійно тримаються на біті, завдяки магнітному валу
Зручно росташований перемикач реверсу дозволяє швидко
змінювати вид роботи
Вбудоване світлодіодне освітлення полегщує роботу при
недостатньому освітленні
Ідеально підходить для встановлення гіпсокартонних плит

•
•

•

•

Потужність 570 Вт
Кількість обертів 0-4.000 хв-1

Діаметр хвостовика 1/4 "
Діаметр самонарізних
гвинтів

6 мм

Діаметр гвинтів для
гіпсокартону

5 мм

Розміри (Д х Ш х В) 269 x 65 x 192 мм
Вага 1,4 кг

Шурупокрут для гіпсокартону FS6300R
•

•
•

•

•
•

Потужність 570 Вт
Кількість обертів 0-6.000 хв-1

Діаметр хвостовика 1/4 "
Діаметр гвинтів для
гіпсокартону

4 мм

Розміри (Д х Ш х В) 293 x 65 x 192 мм
Вага 1,4 кг

Безшумна розчіпна муфта та регульований фіксатор глибини 
занурення, забезпечують ідеальне встановлення саморізів
Саморізи надійно тримаються на біті, завдяки магнітному валу
Зручно росташований перемикач реверсу дозволяє швидко 
змінювати вид роботи
Вбудоване світлодіодне освітлення полегщує роботу при 
недостатньому освітленні
Для зручності транспортування кабель живлення від'єднується
Ідеально підходить для встановлення гіпсокартонних плит
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Шурупокрути, ударні шурупокрути / гайкокрути
Ударний шурупокрут TD0101F

• Ергономічний і міцний корпус з алюмінію
• Зручно розташований перемикач реверсу
• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне

охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Регулювання
• Вбудоване світлодіодне освітлення полегщує роботу при

недостатньому освітленні

 швидкості

Потужність 230 Вт
Кількість обертів 0-3.600 хв-1

Ударів на хвилину 0-3.200 хв-1

Стандартний гвинт M5 - M14
Надміцний гвинт M5 - M10
Діаметр хвостовика 1/4 "
Макс. крутн. момент закруч. 100 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 185 x 67 x 192 мм
Вага 1 кг

Ударний гайкокрут 6953

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Регулювання швидкості
• Скоба кріплення до поясу дозволяє носити інструмент як

праворуч, так і ліворуч
• Зручно розташований перемикач реверсу

Потужність 280 Вт
Кількість обертів 0-3.000 хв-1

Ударів на хвилину 0-3.000 хв-1

Стандартний гвинт M10 - M16
Надміцний гвинт M8 - M12
Діаметр хвостовика 1/2 "
Макс. крутн. момент закруч. 150 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 233 x 67 x 180 мм
Вага 1,5 кг

Ударний гайкокрут 6904VH

•

•

Міцний корпус з гумовими вставками для збільшення терміну 
 служби інструменту

Потужність 360 Вт
Шв. холостого ходу / низька 0-2.100 хв-1

Шв. холостого ходу / висока 0-2.400 хв-1

Уд. на хв / низька швидкість 0-2.500 хв-1

Уд. на хв / висока швидкість 0-3.000 хв-1

Стандартний гвинт M10 - M12
Надміцний гвинт M10 - M12
Діаметр хвостовика 1/2 "
Мінімальний крутний момент  150 Нм
Максимальний

 
крутний

момент
200 Нм

Розміри (Д
 
х
 
Ш

 
х
 
В) 265 x 64 x 184 мм

Перемикач швидкості на 2 позиції із змінною швидкістю в 
обох діапазонах, що надає регулювати потужність 
загвинчування згідно потреб користувача. 

Ударний гайкокрут TW0200

• Мала вага з надзвичайною силою удару
• Кнопка реверсу
• М'яка рукоятка забезпечує більш зручну роботу і ефективніше

керування інструментом
• Міцний і ергономічний корпус циліндричної форми

Потужність 380 Вт
Кількість обертів 0-2.200 хв-1

Ударів на хвилину 0-2.200 хв-1

Стандартний гвинт M10 - M16
Надміцний гвинт M10 - M12
Діаметр хвостовика 1/2 "
Макс. крутн. момент закруч. 200 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 251 x 72 x 220 мм
Вага 2,2 кг

Ударний гайкокрут 6905H

• Мала вага з надзвичайною силою удару 
• Наявність реверсу
• Система подвійної ізоляції запобігає ураженню електричним

струмом і забезпечує безпеку користувача
• Міцний корпус з гумовими вставками для більш тривалого

терміну служби інструменту

Потужність 470 Вт
Кількість обертів 2.200 хв-1

Ударів на хвилину 2.600 хв-1

Стандартний гвинт M12 - M20
Надміцний гвинт M12 - M16
Діаметр хвостовика 1/2 "
Макс. крутн. момент закруч. 300 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 275 x 86 x 197 мм
Вага 2,3 кг
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Udarni vijačnik TW0350

• Majhna teža in izjemna udarna moč
• Priročno nameščeno stikalo za spreminjanje smeri vrtenja
• Gumijasta zaščita
• Robustno ohišje z gumijasto zaščito

W 004abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 2.000 min-1

Število udarcev 2.000 min-1

Običajni vijaki M12 - M22
Visoko zatezni vijaki M12 - M16
Vpenjalo orodja 1/2 "
Maks. vrtilni moment 350 Nm
Mere (D x Š x V) 283 x 87 x 233 mm
Teža po EPTA 3 kg

60,554 € / 00,373 €0530WT

Priložena oprema:
Plastični kovček

Udarni vijačnik 6906

• Močna konstrukcija
• Visok moment privijanja
• Idealen za uporabo v industriji
• Gumijasta zaščita
• Stikalo za enostavno spreminjanje smeri vrtenja

W 026abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 1.700 min-1

Število udarcev 1.600 min-1

Običajni vijaki M16 - M22
Visoko zatezni vijaki M16 - M20
Vpenjalo orodja 3/4 "
Maks. vrtilni moment 588 Nm
Mere (D x Š x V) 327 x 95 x 237 mm
Teža po EPTA 5,6 kg

90,418 € / 92,766 €6096

Priložena oprema:
Stranski ročaj, Kovinski kovček

Udarni vijačnik TW1000

• Preklopno stikalo levo / desno
• S kljuko za obešanje
• Ergonomsko oblikovan gumiran ročaj omogoča dober oprijem in

boljši nadzor nad napravo

W 002.1abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 1.400 min-1

Število udarcev 1.500 min-1

Običajni vijaki M24 - M30
Visoko zatezni vijaki M22 - M24
Vpenjalo orodja 1 "
Maks. vrtilni moment 1.000 Nm
Mere (D x Š x V) 382 x 121 x 290 mm
Teža po EPTA 8,6 kg

TW1000 € 1.021,00 / € 1.245,62

Priložena oprema:
Stranski ročaj, Plastični kovček

Ударний гайкокрут TW0350
• Інструмент з малою вагою та великим крутним моментом

Керування реверсом здійснюється натисканням на
кнопку важіля

•  

• М'яка рукоятка забезпечує більш зручну роботу і ефективніше
керування інструментом

• Міцний і ергономічний корпус циліндричної форми

Потужність 400 Вт
Кількість обертів 2.000 хв-1

Ударів на хвилину 2.000 хв-1

Стандартний гвинт M12 - M22
Надміцний гвинт M12 - M16
Діаметр хвостовика 1/2 "
Макс. крутн. момент закруч. 350 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 283 x 87 x 233 мм
Вага 3 кг

Ударний гайкокрут 6906
• Надміцна конструкція
• Високий крутний момент
• Ідеально підходить для промислового застосування
• Велика гумова накладка захищає корпус редуктора

від пошкодженнь
Керування реверсом здійснюється натисканням на
кнопку важіля
Велика бічна рукоять для зручності використання

•

•

Потужність 620 Вт
Кількість обертів 1.700 хв-1

Ударів на хвилину 1.600 хв-1

Стандартний гвинт M16 - M22
Надміцний гвинт M16 - M20
Діаметр хвостовика 3/4 "
Макс. крутн. момент закруч. 588 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 327 x 95 x 237 мм
Вага 5,6 кг

 

Ударний гайкокрут TW1000

• 1000Нм - потужна сила для промислового використання
Керування реверсом здійснюється натисканням на кнопку важіля
Велика бічна рукоять для зручності використання

•

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Потужність 1.200 Вт
Кількість обертів 1.400 хв-1

Ударів на хвилину 1.500 хв-1

Стандартний гвинт M24 - M30
Надміцний гвинт M22 - M24
Діаметр хвостовика 1 "
Макс. крутн. момент закруч. 1.000 Нм
Розміри (Д х Ш х В) 382 x 121 x 290 мм
Вага 8,6 кг

Шурупокрути, ударні шурупокрути / гайкокрути
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Для моделей Швидкість без 
навантаження Артикул

DS4010, DS4011, DS4012 Від: 350 rpm
До: 800 rpm STEX122177

Для моделей Розмір Довжина, мм Артикул

6953, 6904VH, 6905B, 
6905H, TW0200, TW0350 1/2" 100 134874-8

6906 3/4" 150 134997-2

6910, TW1000 1" 200 134870-6
Для моделей Для біти Розмір Артикул

FS2700 Phillips 12 322070-2

Розмір Розмір Тип Шт. в упаковці Артикул

No.2 45 NZ 3 798308-1

No.3 45 NZ 3 798310-4

Для моделей Розмір Довжина, мм Артикул

6953, 6904VH, 6905B, 
6905H, TW0200, TW0350 1/2" 84 134877-2

Для моделей Розмір Артикул

6904VH, 6953, TW0200 1/2" 134873-0

Для моделей Артикул

6833, 6834, 6836, 6830 192501-3

6841R, 6842, 6843, 6844,  6845, DFR440, DFR540, DFR550, 
DFR750 194500-1

Артикул

А-36712

Для моделей Артикул

TW1000 122727-3

Тип Артикул

Короткий 197025-4

Довгий 197024-6

Кутовий патрон

Станина 43 мм

Подовжувач

Гнучкий подовжувач

Адаптер для біт

Ручка в зборі

Рукоятка-подовжувач

Обмежувач глибини

Ковпачок

Біти Phillips

(Для свердління під кутом, у важкодоступних місцях, кутах, 
обмеженому просторі)

Для інструментів діаметром 43 мм.

Для важкодоступних місць де інструмент не можна 
розташувати впродовж осі болта чи гайки

Для ударних гайкокрутів
(окрім моделей DTW450, DTW1002)

Оснащення
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Система приводу з муфтою SJS

Електричне гальмо

Блокування повторного пуску

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ РІЗАННЯ / 
ШЛІФУВАННЯ
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без SJS

Редуктор Двигун

Шпіндель Редуктор Двигунбез SJS Вібрації
шліф. диска

Вібрації
шліф. диска

Шпіндель
+ 
Кулачок Гасіння

вібрації

без SJS

Підшипник

Спірально-зубчаста
передача
з підшипником

Шпіндель

Підшипник

Кулачок
(Закріплений на шпінделі)

Шпіндель

Пластинчаста
пружина
Спірально-зубчаста
передача
з підшипником

з гальмом з гальмом з гальмом

115 мм
Кутова шліфмашина
GA4540C / GA4540

125 мм
Кутова шліфмашина
GA5040C / GA5040

150 мм
Кутова шліфмашина
GA6040C / GA6040

115 мм / 125 мм
Кутова полірувальна машина
SA5040C

Для зниження впливу вібрації на користувача

Пластинчаста
пружина

Пластинчата пружина зменшує рівень вібрації

Механізм для зменшення вібрації
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Кутова шліфмашина GA4530R

• Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки
та зручності праці

 

• Міцна і надійна конічна передача забезпечує більш тривалий
термін служби інструменту

• Система подвійного захисту від проникнення пилу повністю
захищає кулькові підшипники, зубчасту передачу і двигун від
бруду та пилу

Потужність 720 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діаметр шліфувального
диска

115 мм

Розміри (Д х Ш х В) 266 x 128 x 103 мм
Вага 1,8 кг

Кутова шліфмашина 9557HNZ

• Потужний теплостійкий електродвигун потужністю 840 Вт
• Конструкція у вигляді лабіринту захищає двигун від пилу та
трісок, оскільки складна конфігурація каналів виключає
можливість забруднення інструменту

• Корпус редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує
більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

Потужність 840 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

115 мм

Розміри (Д х Ш х В) 271 x 129 x 106 мм
Вага 2 кг

Кутова шліфмашина GA4540
Потужність 1.100 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

115 мм

Розміри (Д х Ш х В) 303 x 130 x 116 мм
Вага 2,5 кг

• Муфта SJS II - розроблена для ефективного поглинання
вібрації при шліфуванні та різанні

• Бічна рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Висока потужність
• Пусковий перемикач забезпечує більш зручну роботу з

інструментом

Кутова шліфмашина 9564H
• Компактна та потужна кутова шліфмашина для різання та 

шліфування
• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під час 

роботи
• Бічна рукоять розташована під зручним для охоплення кутом
• Пусковий перемикач забезпечує більш зручну роботу з 

інструментом

Потужність 1100 Вт
Кількість обертів 12.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска 115 мм
Розміри (Д х Ш х В) 299 x 129 x 103 мм
Вага 2,3 кг

Кутова шліфмашина GA4540C
•

•

•

•

Потужність 1.400 Вт
Кількість обертів 2.800-11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

115 мм

Розміри (Д х Ш х В) 303 x 130 x 116 мм
Вага 2,5 кг

Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної 
роботи
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки та 
зручності праці
Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання 
вібрації при шліфуванні та різанні

Новинка

Новинка
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Кутова шліфмашина GA5030R

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

• Ергономічна бічна ручка, розташована під кутом 20°. Кут
нахилу бічної ручки до корпусу редуктора збільшили із звичних
10°, щоб полегшити роботу

• Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки
та зручності праці

 

Потужність 720 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 266 x 138 x 103 мм
Вага 1,8 кг

Кутова шліфмашина 9558HNRG

• Потужний теплостійкий електродвигун потужністю 840 Вт
• Корпус

• Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки
та зручності праці

 редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує
більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

Потужність 840 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 271 x 139 x 106 мм
Вага 2,1 кг

Кутова шліфмашина GA5040

• Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання
вібрації при шліфуванні та різанні

• Бічна рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Висока потужність
• Пусковий перемикач забезпечує більш зручну роботу з

інструментом

Потужність 1.100 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 303 x 140 x 116 мм
Вага 2,4 кг

Кутова шліфмашина GA5040C
•

•

•

•

Потужність 1.400 Вт
Кількість обертів 2.800-11.000 хв-1

Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 303 x 140 x 116 мм
Вага 2,5 кг

Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної 
роботи
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки та 
зручності праці
Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання 
вібрації при шліфуванні та різанні

Новинка

Новинка

GA5040RZ

Новинка
Кутова шліфмашина

Потужність 1.100 Вт
Число оборотів 11.000 хв-1

Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального диска 125 мм
Розміри (Д х Ш х В) 303 x 140 x 116 мм
Вага 2,5 кг

•	 Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання вібрації при 
шліфуванні та різанні

•	 Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки та зручності 
праці

•	 Бічна рукоятка для зручної роботи з інструментом
•	 Висока потужність
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Кутова шліфмашина 9565CVR

• Потужна кутова шліфмашина для різання та шліфування
• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під час 

роботи
• Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної 

роботи
• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 

постійну кількість обертів навіть під навантаженням
• Плавний пуск для зменщення пускового моменту
• Анитрестарт запобігає випадковому запуску інструмента

Потужність 1400 Вт
Кількість обертів 2800-12000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска 125 мм
Розміри (Д х Ш х В) 299 x 129 x 103 мм
Вага 2,3 кг

Кутова шліфмашина 9565PZ

• Запатентований привід із муфтою зчеплення (SJS)
• Надійний високоякісний теплостійкий електродвигун
• Пилонепроникна конструкція, зигзагоподібне покриття якоря,
додаткова ізоляція статора і лабіринтна структура для захисту
шарикопідшипників

Потужність 1.100 Вт
Кількість обертів 12.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 307 x 139 x 103 мм
Вага 2,3 кг

Кутова шліфмашина 9565PCV
•
•

•
•
•

Потужність 1.400 Вт
Кількість обертів 2.800-12.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 307 x 139 x 103 мм
Вага 2,2 кг

Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної роботи
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск для безпеки та зручності праці
Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під час роботи
Клавішний вимикач для більшої безпеки – інструмент працює поки 
клавіша натиснена

Кутова шліфмашина GA5021

•  корпус редуктора забезпечує більш легке
управління і високу маневреність інструменту

• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під 
час роботи

 

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

Потужність 1.050 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 384 x 139 x 120 мм
Вага 2,7 кг

Кутова шліфмашина GA5021C
• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує

постійну швидкість навіть під навантаженням
•  Невеликий корпус

• Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки 
та зручності праці

 редуктора забезпечує більш легке
управління і високу маневреність інструменту

Потужність 1.450 Вт
Кількість обертів 10.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 390 x 139 x 120 мм
Вага 2,9 кг
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Kotni brusilnik GA6040

• Ščitnik lahko namestite na katerikoli položaj brez uporabe orodja
• Oprijem na ohišju
• Nova zasnova blokade gredi
• Super Joint System (SJS)

W 001.1abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 9.000 min-1

Luknja brusilne plošče (Ø) 22,23 mm
Brusilna plošča (Ø) 150 mm
Mere (D x Š x V) 303 x 171 x 116 mm
Teža po EPTA 2,5 kg

86,302 € / 59,661 €0406AG

Priložena oprema:
Ročna krožna žaga, Stranski ročaj, Montažni ključ

Kotni brusilnik GA6021

• Posebna zasnova ohišja omogoča enostavno upravljanje in visoko
okretnost pri brušenju

• Super Joint System (SJS)
• Ergonomsko oblikovan gumiran ročaj omogoča dober oprijem in

boljši nadzor nad napravo

W 050.1abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 10.000 min-1

Navoj vretena M14
Luknja brusilne plošče (Ø) 22,23 mm
Brusilna plošča (Ø) 150 mm
Mere (D x Š x V) 384 x 172 x 120 mm
Teža po EPTA 2,8 kg

51,702 € / 08,961 €1206AG

Priložena oprema:
Ročna krožna žaga, Stranski ročaj, Montažni ključ

Kotni brusilnik GA6021C

• Mehki zagon in konstantno število vrtljajev pri obremenitvi
• Super Joint System (SJS)
• Posebna zasnova ohišja omogoča enostavno upravljanje in visoko

okretnost pri brušenju
• Ergonomsko oblikovan gumiran ročaj omogoča dober oprijem in

boljši nadzor nad napravo
• Zaščitna funkcija pred ponovnim zagonom

W 054.1abaroP
Št. vrtljajev - prosti tek 9.000 min-1

Navoj vretena M14
Luknja brusilne plošče (Ø) 22,23 mm
Brusilna plošča (Ø) 150 mm
Mere (D x Š x V) 390 x 169 x 120 mm
Teža po EPTA 3 kg

73,942 € / 04,402 €C1206AG

Priložena oprema:
Ročna krožna žaga, Stranski ročaj, Montažni ključ

Відрізні та шліфувальні інструменти

GA6040СКутова шліфмашина

•	 Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної 
роботи

•	 Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням

•	 Плавний пуск та захист від повторного пуску для безпеки та 
зручності праці

•	 Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання 
вібрації при шліфуванні та різанні

Потужність 1400 Вт
Кількість обертів 4000-9000 хв-1

Діаметр диска Ø 150 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 22,23 мм
Розміри (Д х Ш хВ) 303 x 171 x 116 мм
Вага 2,6 кг

Кутова шліфмашина GA6040
Потужність, Вт 1100
Кількість обертів, хв-1 9000
Діаметр диска Ø, мм 150
Діаметр посадкового 22,23
отвору Ø, мм
Розміри, мм (Д х Ш хВ) 303 x 171 x 116
Вага, кг 2,6

•	 Іноваційна система гасіння вібрації - муфта SJS II
•	 Зручний ергономічний корпус полегшує керування

Кутова шліфмашина GA6021
• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під

час роботи
 

• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне
охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Пилонепроникна конструкція, зигзагоподібне покриття якоря,
додаткова ізоляція статора і лабіринтна структура для захисту
шарикопідшипників

Потужність 1.050 Вт
Кількість обертів 10.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

150 мм

Розміри (Д х Ш х В) 384 x 172 x 120 мм
Вага 2,8 кг

Кутова шліфмашина GA6021C

• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує
постійну швидкість навіть під навантаженням

• Запатентований привід із муфтою зчеплення (SJS)
• Невеликий корпус редуктора забезпечує більш легке

управління і високу маневреність інструменту

Потужність 1.450 Вт
Кількість обертів 9.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

150 мм

Розміри (Д х Ш х В) 390 x 169 x 120 мм
Вага 3 кг
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Кутова шліфмашина GA7010C

•

•

Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

• Регулювання захисного кожуха диска без інструментів
• Корпус редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує

більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 8.400 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 453 x 200 x 137 мм
Вага 3,4 кг

 

Кутова шліфмашина GA7020

• Корпус редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує
більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

• Надійний високоякісний теплостійкий електродвигун
• Міцна конічна зубчата передача
• М'яка рукоятка з гумовими вставками забезпечує більш надійне
управління і зручність при роботі з інструментом

Потужність 2.200 Вт
Кількість обертів 8.500 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 473 x 200 x 140 мм
Вага 5,5 кг

Кутова шліфмашина GA7020RF
• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий

запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Корпус

•
•

Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
F - комплектується  суперфланецем

 редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує
більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

Потужність 2.200 Вт
Кількість обертів 8.500 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 473 x 200 x 140 мм
Вага 5,5 кг

Кутова шліфмашина GA7060
Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 8500 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска 180 мм
Розміри (Д х Ш х В) 450 x 200 x 144 мм
Вага 5,3 кг

• Максимально захищений від пилу двигун зі збільшеними 
колекторними пластинами.

• Нові щіткотримачі  у формі спіральної пружини та нові 
збільшені вугільні щітки

• Легка та компактна КШМ розроблена для важких умов 
експлуатації,  таких як шліфування металу

• Нещодавно розроблена бічна рукоятка забезпечує більший комфорт 
і контроль завдяки новому розміщенню на корпусі  редуктора

• Серійний номер інструменту надійно захищений кришкою 
щіткотримача 

• Нова конструкція перемикача захищає клеми від замикання 

Кутова шліфмашина GA7030RF01
• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий

запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Рукоятка з вібропоглинанням та перемикачем з можливістю
повороту на 90°

• Бічна
•
•

Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
F - комплектується  суперфланецем

 рукоятка для гасіння вібрацій

Потужність 2.400 Вт
Кількість обертів 8.500 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 503 x 200 x 140 мм
Вага 6,3 кг

Новинка
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Кутова шліфмашина GA7040RF01

• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Рукоятка з вібропоглинанням та перемикачем з можливістю
повороту на 90°

• Бічна
• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

 рукоятка для гасіння вібрацій

Потужність 2.600 Вт
Кількість обертів 8.500 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 503 x 200 x 140 мм
Вага 6,6 кг

Кутова шліфмашина GA9010C

•

•

Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

• Регулювання захисного кожуха диска без інструментів
• Корпус редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує

більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 6.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

230 мм

Розміри (Д х Ш х В) 453 x 250 x 137 мм
Вага 3,4 кг

Кутова шліфмашина GA9050R

• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Невеликий

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

 корпус редуктора забезпечує більш легке
управління і високу маневреність інструменту

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 6.600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

230 мм

Розміри (Д х Ш х В) 455 x 250 x 132 мм
Вага 4,8 кг

Кутова шліфмашина GA9020

• Надійний високоякісний теплостійкий електродвигун
• Міцна конічна зубчата передача
• Пилонепроникна конструкція, зигзагоподібне покриття якоря,
додаткова ізоляція статора і лабіринтна структура для захисту
шарикопідшипників

• М'яка рукоятка з гумовими вставками забезпечує більш надійне
управління і зручність при роботі з інструментом

Потужність 2.200 Вт
Кількість обертів 6.600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

230 мм

Розміри (Д х Ш х В) 473 x 249 x 140 мм
Вага 5,8 кг

Кутова шліфмашина GA9020RF
• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий

запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Корпус

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
• F - комплектується  суперфланецем

 редуктора повертається з кроком 90°, що забезпечує
більш зручну і ефективну роботу з інструментом відповідно до
завдань різання та шліфування

Потужність 2.200 Вт
Кількість обертів 6.600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

230 мм

Розміри (Д х Ш х В) 473 x 250 x 140 мм
Вага 5,8 кг
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Кутова шліфмашина GA9060

• Максимально захищений від пилу двигун зі збільшеними 
колекторними пластинами

• Нові щіткотримачі у формі спіральної пружини та нові 
збільшені вугільні щітки

• Легка та компактна КШМ розроблена для важких умов 
експлуатації, таких як шліфування металу

• Нещодавно розроблена бічна рукоятка забезпечує більший 
комфорт і контроль завдяки новому розміщенню на корпусі  
редуктора

• Серійний номер інструменту надійно захищений кришкою 
щіткотримача 

• Нова конструкція перемикача захищає клеми від замикання 

Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 6600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска 230 мм
Розміри (Д х Ш х В) 450 x 200 x 144 мм
Вага 5,5 кг

Новинка

Кутова шліфмашина GA9061
• Максимально захищений від пилу двигун зі збільшеними 

колекторними пластинами
• Нові щіткотримачі у формі спіральної пружини та нові збільшені 

вугільні щітки
• Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання вібрації 

при шліфуванні та різанні
• Нещодавно розроблена бічна рукоятка забезпечує більший 

комфорт і контроль завдяки новому розміщенню на корпусі 
редуктора

• Серійний номер інструменту надійно захищений кришкою 
щіткотримача

• Нова конструкція перемикача захищає клеми від замикання

Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 6600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального диска 230 мм
Розміри (Д х Ш х В) 450 x 250 x 145 мм
Вага 5,7 кг

Новинка

Кутова шліфмашина GA9030RF01
• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий

запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Бічна рукоятка для гасіння вібрацій
• Рукоятка

•
•

Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
F - комплектується  суперфланецем

 з вібропоглинанням та перемикачем з можливістю
повороту на 90°

Потужність 2.400 Вт
Кількість обертів 6.600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

230 мм

Розміри (Д х Ш х В) 503 x 250 x 140 мм
Вага 6,5 кг

Кутова шліфмашина GA9060R
Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 6600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска 230 мм
Розміри (Д х Ш х В) 450 x 200 x 144 мм
Вага 5,5 кг

• Максимально захищений від пилу двигун зі збільшеними 
колекторними пластинами

• Нові щіткотримачі  у формі спіральної пружини та нові збільшені 
вугільні щітки

• Легка та компактна КШМ розроблена для важких умов 
експлуатації,  таких як шліфування металу

• Нещодавно розроблена бічна рукоятка забезпечує більший 
комфорт і контроль завдяки новому розміщенню на корпусі  
редуктора

• Серійний номер інструменту надійно захищений кришкою 
щіткотримача 

• Муфта SJS II – розроблена для ефективного поглинання вібрації 
при шліфуванні та різанні

Кутова шліфмашина GA9040RF01

• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Рукоятка з вібропоглинанням та перемикачем з можливістю
повороту на 90°

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
• F - комплектується суперфланецем

Потужність 2.600 Вт
Кількість обертів 6.600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска

230 мм

Розміри (Д х Ш х В) 503 x 250 x 140 мм
Вага 6,7 кг
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Відрізна шліфмашина 2414ENE

• Кнопка відключення фіксації для більш високої безпеки
• Направляючу планку для кріплення заготовок можна

встановити в 3 різні положення і під будь-яким кутом - від 90°
до 45°

• Захисний щиток для запобігання розлітання іскор

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 3.800 хв-1

Діаметр шліфувального диска  355 мм
Діаметр отвору шліф. диска   25,4 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 90° 115x130 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 45° 115x103 

115 мм

мм
Глибина пропилювання
круглої труби (90°)
Розміри (Д х Ш х В) 500 x 280 x 600 мм
Вага 17,6 кг

LW1400

Новинка

Відрізна шліфмашина

•	 Регулювання напрямної пластини для закріплення заготовок 
здійснюється простим поворотом ексцентрикового затискача 
(від 90° до 45°)

•	 Новий захисний щиток запобігає розльоту іскор.
•	 Фіксація головки двигуна без ланцюга - за допомогою штоку
•	 Заміна диска здійснюється без інструменту - за допомогою 

швидкозатискної гайки

Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 3800 хв-1

Діаметр шліфувального диска 355 мм
Діаметр отвору шліф. диска 25,4 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 90° 70 x 233 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 45° 115 x 103 мм
Глибина пропилювання круглої
труби (90°) 122 мм
Розміри (Д х Ш х В) 500x290x620 мм
Вага 16 кг

LW1401

Відрізна пила по металу LC1230

• Фіксатор валу для легкої заміни диска
• Знімний лоток для збору пилу
• Регулювання

• Пильний диск ТСТ ріже метал без температурного впливу

 кута розпилу за допомогою спеціального важеля
без використання додаткових інструментів

Потужність 1.750 Вт
Кількість обертів 1.300 хв-1

Діаметр твердосплавного диска 305 мм
Діаметр отвору твердоспл. диска 25,4 мм
Макс. кут ліворуч/праворуч 45-0 º
Макс. ш-на р-ня під кут. 90° 100x100 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 45° 85х85 мм
Можливість пропилювання
круглої труби (90°)

115 мм

Можливість пропилювання
круглої труби (45°)

90 мм

Розміри (Д х Ш х В) 516 x 603 x 306 мм
Вага 19,3 кг

Відрізна шліфмашина

•	 Кнопка відключення фіксації для більш високої безпеки
•	 Направляючу планку для кріплення заготовок можна 

встановити в 3 різні положення і під будь-яким кутом - від 90° 
до 45°

•	 Захисний щиток для запобігання розлітання іскор
•	 Зручна рукоять для перенесення

Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 3800 хв-1

Діаметр шліфувального диска 355 мм
Діаметр отвору шліф. Диска 25,4 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 90° 70x233 мм
Макс. ш-на р-ня під кут. 45° 115x103 мм
Глибина пропилювання круглої
труби (90°) 122 мм
Розміри (Д х Ш х В) 30x295x640 мм
Вага 17 кг

Дискова пила по металу 4131

• Індикатори лінії різу дозволяють користувачеві здійснювати
більш точне різання заготовки

• Міцна опорна плита із нержавіючої сталі
• Фіксатор валу для легкої заміни диска
•
•

Пильний диск ТСТ ріже метал без температурного впливу
Зручний контейнер для збору металевої тирси

 

Потужність 1.100 Вт
Кількість обертів 3.500 хв-1

Діаметр твердосплавного диска  185 мм
Діаметр отвору твердоспл. диска   30 мм
Максимальна глибина
різання

63 мм

Розміри (Д х Ш х В) 358 x 273 x 280 мм
Вага 5,1 кг
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Стрічкова пила 2107FK

• Регулювання швидкості
• Легке регулювання натягу стрічки
• Вбудоване флуоресцентне освітлення забезпечує гарну

видимість лінії розрізу навіть у темряві
• Регульовану опорну плиту можна прибрати при різанні труб, що

знаходяться біля стін або підлоги, що збільшує маневреність

Потужність 710 Вт
Швидкість руху полотна 60-105 м/хв
Довжина стрічкового
полотна

1.140 мм
  

Ширина стрічкового полотна  0,5 мм
Можливість пропилювання
квадратної труби

120x120 мм

Можливість пропилювання
круглої
Розміри (Д х Ш х В)
Вага

 труби
120 

508x188x256 мм
6 кг

мм

 

Електроточило GB602

• Автоматичне робоче підсвічування, вбудоване з обох сторін
• Висока ефективність шліфування та полірування
• Система

• Асинхронний двигун високої потужності, з низьким рівнем 
вібрації та шуму

 захисту від іскор, що настроюється без використання
інструментів

Потужність 250 Вт
Кількість обертів 2.850 хв-1

Діам. отвору шліф. диску 12,7 мм
Діаметр шліфувального
диска

150 мм

Товщина диска WA60 16 мм
Товщина диска GC120 16 мм
Розміри (Д х Ш х В) 375 x 205 x 286 мм
Вага 9,2 кг

Електроточило GB602W

• Автоматичне робоче підсвічування, вбудоване з обох сторін
• Висока ефективність шліфування та полірування
• Система захисту від іскор, що настроюється без використання

інструментів
• Фіксатор
• Асинхронний двигун високої потужності, з низьким рівнем 

вібрації та шуму

 для заточування пиляльного диску в комплекті

Потужність 250 Вт
Кількість обертів 2.850 хв-1

Діам. отвору шліф. диску 12,7 мм
Діаметр шліфувального
диска

150 мм

Товщина диска WA60 6,4 мм
Товщина диска GC120 16 мм
Розміри (Д х Ш х В) 375 x 205 x 286 мм
Вага 9,2 кг

Електроточило GB801

• Автоматичне робоче підсвічування, вбудоване з обох сторін
• Висока ефективність шліфування та полірування
• Система

• Асинхронний двигун високої потужності, з низьким рівнем 
вібрації та шуму

 захисту від іскор, що настроюється без використання
інструментів

Потужність 550 Вт
Кількість обертів 2.850 хв-1

Діам. отвору шліф. диску 15,88 мм
Діаметр шліфувального
диска

205 мм

Товщина диска WA60 19 мм
Товщина диска GC120 19 мм
Розміри (Д х Ш х В) 395 x 265 x 333 мм
Вага 19,8 кг

Пряма шліфмашина GD0603
Потужність 240 Вт
Кількість обертів 28000 хв-1

Максимальний діаметр
затискної цанги 6 мм
Максимальний діаметр
насадки 19 мм
Розміри (ДхШхВ) 289x64x67 мм
Вага 0,97 кг

•	 Простий, легкий та ергономічний пристрій
•	 Діаметр рукояті 65 мм, що дозволяє утримувати інструмент 

однією рукою
•	 Зручний гачок для розміщення інструмента на робочому місці

Новинка
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Пряма шліфмашина GD0601

• Вентиляційні отвори спрямовують відпрацьоване повітря в бік
від користувача

• Кругла затискна цанга оберігає заготовку від подряпин/
пошкодження, на відміну від звичайних шестигранних цанг

• Протиковзна поверхня з гумовими вставками для більш
надійного охоплення  інструменту

Потужність 400 Вт
Кількість обертів 25.000 хв-1

Максимальний розмір
затискної
Максимальний діаметр насадки 38 мм

 цанги 6 мм

Розміри (Д х Ш х В) 359 x 82 x 82 мм
Вага 1,7 кг

Пряма шліфмашина GD0602

• Вентиляційні отвори спрямовують відпрацьоване повітря в бік
від користувача

• Кругла затискна цанга оберігає заготовку від подряпин/
пошкодження, на відміну від звичайних шестигранних цанг

• Теплоізоляційний корпус з прогумованою нековзною
поверхнею забезпечує надійне утримання інструменту і
комфортну роботу

Потужність 400 Вт
Кількість обертів 25.000 хв-1

Максимальний розмір
затискної цанги 6 мм

Розміри (Д х Ш х В) 264 x 82 x 82 мм
Вага 1,4 кг

Максимальний діаметр насадки 38 мм

Пряма шліфмашина GD0800C

•
•

Повітря

•

•
•

Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної 
роботи

Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під час роботи
 з вентиляційних охолоджувальних отворів завжди

скероване вбік від користувача

Потужність 750 Вт
Кількість обертів 7.000-28.000 хв-1

Максимальний розмір
затискної цанги
Максимальний діаметр насадки

 8 мм 

25 мм 
Розміри (Д х Ш х В) 371 x 75 x 75 мм
Вага 1,6 кг

Пряма шліфмашина GD0810C

• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під 
час роботи

 

•

•
•

Електронна система стабілізації швидкості забезпечує
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Попереднє встановлення кількості обертів для різноманітної 
роботи

Потужність 750 Вт
Кількість

Максимальний діаметр насадки

 обертів 1.800-7.000 хв-1

Максимальний розмір 
затискної цанги

 
 

8 

25 мм

мм

Розміри (Д х Ш х В) 371 x 75 x 75 мм
Вага 1,7 кг

Листові ножиці JS1000

• Шестигранний ключ можна зберігати в спеціальному відділенні
інструменту

• Надійне кріплення бічних ножів за допомогою двох отворів
забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Стружка у вигляді спіралі не пошкоджує оброблювану деталь
• Ідеально підходить для різання по прямій 

Потужність 380 Вт
Кількість ходів 4.500 хв-1

Мінімальний радіус різання 30 мм
Товщина різання 200 Н/мм2 2,5 мм
Товщина різання 400 Н/мм2 1 мм
Товщина різання 600 Н/мм2 0,7 мм
Товщина різання 800 Н/мм2 0,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 322 x 70 x 78 мм
Вага 1,4 кг
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Відрізні та шліфувальні інструменти
Листові ножиці JS1601

• Шестигранний ключ можна зберігати в спеціальному відділенні
інструменту

• Надійне кріплення бічних ножів за допомогою двох отворів
забезпечує більш тривалий термін служби інструменту

• Стружка у вигляді спіралі не пошкоджує оброблювану деталь
• Ідеально підходить для різання по прямій 

Потужність 380 Вт
Кількість ходів 4.500 хв-1

Мінімальний радіус різання 250 мм
Товщина різання 200 Н/мм2 2,5 мм
Товщина різання 400 Н/мм2 1,6 мм
Товщина різання 600 Н/мм2 1,2 мм
Товщина різання 800 Н/мм2 0,8 мм
Розміри (Д х Ш х В) 320 x 70 x 78 мм
Вага 1,4 кг

Листові ножиці JS1602

• Ергономічна і компактна конструкція забезпечує більш зручне
управління і більш високу маневреність інструменту

• Слоти на опорній матриці для вимірювання товщини листа
• Два
• Спеціальний захисний кожух захищає руки користувача 

від стружки під час роботи

 8-сторонні леза - не переточуються

Потужність 380 Вт
Кількість ходів 4.000 хв-1

Мінімальний радіус різання 30 мм
Товщина різання 200 Н/мм2 2,5 мм
Товщина різання 400 Н/мм2 1,6 мм
Товщина різання 600 Н/мм2 1,2 мм
Товщина різання 800 Н/мм2 0,8 мм
Розміри (Д х Ш х В) 255 x 74 x 146 мм
Вага 1,6 кг

Листові ножиці JS3201J

• Шестигранний ключ можна зберігати в спеціальному відділенні
інструменту

• Слоти на опорній матриці для вимірювання товщини листа
• Нижні 4-сторонні леза та верхні 8-сторонні леза - не
переточуються

Потужність 710 Вт
Кількість ходів 1.600 хв-1

Мінімальний радіус різання 50 мм
Товщина різання 200 Н/мм2 4 мм
Товщина різання 400 Н/мм2 3,2 мм
Товщина різання 600 Н/мм2 2,5 мм
Товщина різання 800 Н/мм2 1,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 213 x 90 x 239 мм
Вага 3,4 кг

Висічні ножиці JN1601

• Фіксатор вимикача для безперервної роботи інструменту
• Слоти
•

•

Матриця повертається на 360°, залежно від форми матеріалу 
та напрямку різання, з фіксацією на кожній позначці в 90°
Ідеально підходить для різання профільованого металу

 на опорній матриці для вимірювання товщини листа
Потужність 550 Вт
Товщина різання 200 Н/мм2 2,5 мм
Товщина різання 400 Н/мм2 1,6 мм
Товщина різання 600 Н/мм2 1,2 мм
Товщина різання 800 Н/мм2 0,8 мм
Макс. рад. р-ня - внутр. край 45 мм
Макс. рад. р-ня - зовн. край 50 мм
Врізань за хвилину 2.200 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 261 x 75 x 177 мм
Вага 1,6 кг

Висічні ножиці JN3201J

• Слоти
•

•

Матриця повертається на 360°, залежно від форми матеріалу 
та напрямку різання, з фіксацією на кожній позначці в 90°
Ідеально підходить для різання профільованого металу

 на опорній матриці для вимірювання товщини листа Потужність 710 Вт
Кількість ходів 1.600 хв-1

Товщина різання 200 Н/мм2 4 мм
Товщина різання 400 Н/мм2 3,2 мм
Товщина різання 600 Н/мм2 2,5 мм
Товщина різання 800 Н/мм2 1,5 мм
Макс. рад. р-ня - внутр. край 120 мм
Макс. рад. р-ня - зовн. край 128 мм
Розміри (Д х Ш х В) 225 x 90 x 239 мм
Вага 3,4 кг
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Відрізні та шліфувальні інструменти
 Пазоріз для алюмінію CA5000

• Ідеально підходить для обробки композитного матеріалу
• Дискова фреза, що іде в комплекті, дозволяє робити V-подібний 

паз в алюмінієвих композитних матеріалах (наприклад, 
зовнішніх стінових панелях) для згинання  на 90° 

• Пазоріз сумісний з напрямною шиною без використання 
адапторів

• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість обертів навіть під навантаженням

Потужність 2200 Вт
Кількість обертів 6600 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діам. отвору шліф. диску 22,23 мм
Діаметр шліфувального
диска 230 мм
Розміри (Д х Ш х В) 450 x 200 x 144 мм
Вага 5,5 кг

Діамантова пила для мокрого різання 4101RH

• Захисний кожух спеціальної конструкції запобігає потраплянню
води в корпус двигуна

• Опорна плита нахиляється на 45°
•

•

Міцна та потужна дискова пила з тривалим терміном служби 
двигуна
Інструмент оснащений запобіжником від ураження 
електричним струмом, згідно стандрту СЕ

 

Потужність 860 Вт
Кількість обертів 13.800 хв-1

Д-тр отв. в алм-му диску Ø 20 мм
Діаметр алмазного диска 110 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 21 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 34 мм
Розміри (Д х Ш х В) 236 x 223 x 158 мм
Вага 5,2 кг

Діамантова пила з пилозбірником 4157KB

• Регулювання глибини розпилу
• Прозорий

• Можливість працювати без підключення пилососа

 пилозбірник забезпечує чистоту робочого місця. Крім
того, користувач бачить заповнення пилозбіника, що дозволить
вчасно його очистити

Потужність 1.400 Вт
Кількість обертів 6.200 хв-1

Д-тр отв. в алм-му диску Ø 22,23 мм
Діаметр алмазного диска 180 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 29 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 58 мм
Розміри (Д х Ш х В) 354 x 250 x 238 мм
Вага 5,6 кг

 4112HS

•    
•    '   
•
•

•

Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під 
час роботи
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

       

2.400 
 5.000 -1

-  .  -   Ø

Потужність

25,4 
  305 

 100 

 (     ) 648 x 240 x 273 
11,4 

Штроборіз SG1251J
Потужність 1400 Вт
Кількість обертів 10000 хв-1

Діаметр диска Ø 125 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 22,23 мм
Глубина розпилу 0-30 мм
Ширина розпилу 6-30 мм
Розміри (Д х Ш хВ) 350 x 151 x 178 мм
Вага 4,5 кг

•	 Захисний кожух надійно захищає від пилу 
•	 Ергономічна рукоять забезпечує високу маневреність 

інструмента
•	 Система плавного пуску  для попередженя ривка при пуску
•	 Ексклюзивний привід з захисною системою (муфта ковзання 

SJS)
•	 Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 

постійну кількість обертів навіть під навантаженням
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Відрізні та шліфувальні інструменти
SG150

•
•

•
•

 1.800 
 7.800 -1

-  .  -   Ø 22,23 
  150 

 7-43 

 7-45 

 (     ) 420 x 150 x 200 
5,7 

ПотужністьВелика глибина різання у бетоні та цегляній кладці
Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під час 
роботи
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням

SG180

•
•

•
•

1.800 
 4.100 -1

-  .  -   Ø 22,23 
  180 

 9-43 

 15-60

6 

ПотужністьВелика глибина різання у бетоні та цегляній кладці
Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента під час 
роботи
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість обертів навіть під навантаженням
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Наіменування Артикул

Для моделей 100 мм 122893-6

Тип Артикул

Для моделей 115, 125 мм

В (зі з'єднувачем) 192968-5

В (зі з'єднувачем) *193794-5

Для моделей 9005В, 9005N

В 192188-1

Для моделей 230 мм

9049/F/S/SF, 9059/S/SF, 9069/S, 9079/S, GA9010C, 
GA9020/S, GA9030/S, GA9040S, GA9031, GA9060/R, 
GA9061/R

194044-1

Для моделей 125 мм

С (для моделей з 3 шліцами на корпусі) 196845-3

С (для моделей з 1 шліцем на корпусі) 196846-1

Для моделей 230 мм

D (для моделей з 3 шліцами на корпусі) 198440-5

Для моделей 115, 125 мм

без маркерування 195239-9

Для моделей 180, 230 мм

GA7040S, GA9020S/R, GA9030S/R, GA9040S/R, 
GA7060/R, GA7061/R, GA9060/R, GA9061/R 195385-8

Захисний кожух на КШМ

Кожух з пиловідводом на КШМ 

Розмір різьби Внутрішній фланець Зажимна гайка

Артикул Артикул

Для 115, 124, 150 мм КШМ

M14x2 (DIN) 224415-9 224554-5

Для КШМ типу "Суперфланець" 115, 124, 150 мм
(окрім GA4541/C, GA5041/C)

M14x2 (DIN) 190007-7 224554-4

Для 180, 230 мм КШМ

M14x2 (DIN) 224415-9 224543-0

Для КШМ типу "Суперфланець" 180, 230 мм

M14x2 (DIN) 192227-7 224543-0

Наіменування Артикул

Суперфланець 192227-7

Швидкозажимна гайка 195354-9

Наіменування Для моделі Розмір Артикул

Зажимна гайка

100 мм 20 782401-1

115/125 мм 35 782423-1

180/230 мм 35 197610-3

Насадка для 
зажимно гайки 180/230 мм 35 194305-9

Внутрішній фланець та зажимна гайка

Суперфланець 47, Швидкозажимна гайка

Ключ зажимної гайки, насадка для розкручування
зажимної гайки гайкокрутом

(Для дисків з вигнутим центром, відрізних та алмазних дисків)

Різьба: M14 X 2 (DIN).
Суперфланець 47.
Для моделей: 115 мм, 125 мм, 150 мм, 180 мм, 230 мм,  
(окрім: GA4541/C,GA5041/C).
Швидкозажимна гайка 
Для моделей: GA4540/C, GA5040/C, GA6040/C,  
GA4541/C, GA5041/C
180 мм, 230 мм.

Внутрішній фланець
Зажимна гайка

Насадка для 
розкручування зажимної 
гайки (квадрат 12,7 мм)

*Економ-варіант

Оснащення

Тип Артикул

Захисний кожух для КШМ 122910-2

Для моделей КШМ 230 мм

Захисний кожух для КШМ 122913-6

Захисний кожух на КШМ
Для відрізних та алмазних дисків
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Для моделей Артикул

9564CVL, 9565CVL, 9565CLR, PW5000C, PW5001C, 
PK5001C 417322-5

9237C/CB 455291-2

SA7000/C, PK5011С 418529-6

SA4540, SA4542C, SA5040C 453378-4

Різьба шпінделя Артикул

Для 115, 125, 150, 180, 230 мм КШМ

M14x2 (DIN) 224515-5

Для моделей Артикул

GA4040/C, GA4540/C/R, GA4541/C/R, GA4542C, 
GA4543C, GA5040/C/R, GA5041/C/R, GA5041/C/R, 
GA5042C, GA5043C, GA6040/C/R, GA6041C, 
GA6042C, GA6043C, SA4540C, SA4542C, SA5040C

195935-9

9560/C/CV, 9561/C/CH/CV/CVH, 9562/C/CH/CV/
CVH, 9563H/C/CV,  9564/H/HR/C/CV/CVL, 9565/H/
HR/C/CV/CVL, 9566C/CV

193903-6

GA7020/R/S, GA7021, GA9020/R/S, GA7030/R/S, 
GA7031, GA7040R/S, GA9030/R/S, GA9040R/S, 
SA7021, SA9031

194289-1

GA7050/R, GA9050/R, GS5000, GS6000 195059-1

Для моделей Тип Артикул

100-150 мм КШМ
Жорстка 153489-2

Анти-вібраційна 194514-0

GA5010, GA5011, GA5020/C, 
GA5021/C, GA6010, GA6011, 
GA6020/C, GA6021/C 

Жорстка 153489-2

180-230 мм КШМ Жорстка 152539-0

PK5011C Жорстка 152539-0

GA7020/S, GA7030/S, GA7031, 
GA7040S, GA9020/S, GA9030/S, 
GA9031, GA9040S, SA9031

Ручка в зборі 
(для різання) 194684-5

Гайка для шліфування і полірування

Набір пилозахисних кришок

Рукоятка

Корпус редуктора

Жорстка

Анти-вібраційна

D-подібна

9218РВ, 9207SPB, 9217SPC Жорстка 152492-0

9227С D-подібна 416256-9

9227СВ D-подібна 416348-4

PW5000C, PW5001C, PK5001C

Жорстка 153489-2

Фронтальна 
(використ. з 

гвинтом)
418507-6

SA7000C, SA7021 Жорстка 152539-0

В06010, В06040 Жорстка 153489-2

Трубка

Паралельний упор

Опорна база у зборі

(Для дисків з вигнутим центром, відрізних та алмазних дисків)

Для моделей Артикул

4101R, 4101RH 153409-6

Для моделей Артикул

4112H/S/HS 122683-7

4114,4114S 165431-1

(використовувати з 265701-9 
болтом М6х14)
Для моделей:
4100NB,4100NH,4105KB, 4131, 
5057KB, 4101 RH, 4157KB

Артикул

164095-8

Для моделі Артикул

PW5000C P-46660

Ізолюючий трансформатор

Оснащення
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Портативна станина, кришка

Ніж по металу

Ніж по металу

Ніж по металу центральний

Щуп

Пробійник

Пуансон

Для моделей:
JS1300, DJS130

Напрямок Артикул

Правий R 792742-7

Лівий L 792743-5

Для моделей Застосування Артикул

DJS130, JS1300 18Ga 792744-3

JS1601, DJS160, DJS161 - 792534-4

JS1 ООО, DJS100, DJS101 - 792537-8

Для моделей Артикул

JS3200, JS3201 762007-1

JS1660, JS1601, 
DJS160, DJS161 762013-6

Для моделей Артикул

JN1601, DJN161, 
DJN160 А-83951

JN3200, JN3201 792728-1

Для моделей Артикул

JN1601, DJN161, 
DJN160 A-15051

JN3200, JN3201 792292-2

Опис Артикул

Станина 194069-5

Станина з кришкою в наборі 196326-7

Для моделей Артикул

JS1600, JS1602 191383-0

JS1601, DJS160, DJS161 792533-6

JS1000, DJS100, DJS101 
792536-0

JS3200, JS3201 792287-5

(для точних відрізних операцій)
Для моделей:
2107F, 2107FW

(2 шт. в наборі у блістерній 
упаковці) 

(для встановлення зазору ножів)

Ключ
Для моделей Артикул

DJN160, DJN161, 
JN1601 781028-4

Оснащення
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Блокування повторного пуску

Електричне гальмо

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ
ПОЛІРУВАННЯ / ШЛІФУВАННЯ
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Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини
Полірувальна шліфмашина GV6010

•  рукоятка з гумовими вставками забезпечує більш
високу маневреність і ефективність при роботі з інструментом,
а також зменшує втому користувача  

• Потужний двигун
• Ідеально підходить для видалення іржі і старої фарби

Потужність 440 Вт
Кількість обертів 4.500 хв-1

Діаметр шліфувального
диска

125 / 150 мм

Розміри (Д х Ш х В) 200 x 74 x 181 мм
Вага 1,2 кг

Полірувальна  шліфмашина SA5040C
• SJS II - 

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

розроблена для ефективного поглинання вібрації
• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує

постійну швидкість навіть під навантаженням
•  запобігання повторного запуску. Блокує випадковий

запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

•  рукоятка для більш зручного використання

Потужність 1.400 Вт
Кількість обертів 2.000-7.800 хв-1

Діаметр круга 125 мм
Діаметр шліфувального
диска

115 мм

Розміри (Д х Ш х В) 315 x 115 x 121 мм
Вага 2,2 кг

Полірувальна шліфмашина SA7000C

•
•

•
•

Електронний регулятор попереднього встановлення обертів
Світлодіодний індикатор живлення, який вказує на проблеми 
з електропостачанням та необхідність заміни вугільних щіток
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням

 Потужність 1.600 Вт
Кількість обертів 0-4.000 хв-1

Розмір підошви 180 мм
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 453 x 170 x 136 мм
Вага 3,4 кг

Полірувальна шліфмашина PV7000C
Потужність 900 Вт
Кількість обертів / низька швидк. 600 хв-1

Кількість обертів / висока швидк. 600-2.000 хв-1

Розмір з’єднання M14
Діаметр шліфувального
диска

180 мм

Розміри (Д х Ш х В) 210 x 220 x 82 мм
Вага 2,1 кг

•
•

•
•

Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Ідеально збалансована конструкція забезпечує довготривалу 
роботу в складних умовах. Центр ваги інструмента 
знаходиться низько, що забезпечує більшу стійкість
під час полірування/шліфування
Електронний регулятор попереднього встановлення обертів
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість обертів навіть під навантаженням

Полірувальна шліфмашина 9237CB

•

•
•

•

Передня D-подібна ручка для зручної роботи в будь-якому 
положенні
Електронний регулятор попереднього встановлення обертів
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Фільтри з металевої сітки надійно захищають двигун від бруду

Потужність 1.200 Вт
Кількість обертів
Діаметр шліфувального
диска

165 мм

Діаметр шерстяного килимка 180 мм
Розміри (Д х Ш х В) 431 x 198 x 178 мм
Вага 3,4 кг

0-3.200 хв-1
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Orodje za poliranje in brušenje 111

A
ku

m
ul

at
or

sk
o

or
od

je
La

se
rs

ki
 m

er
iln

ik
O

ro
dj

e 
za

 ru
še

nj
e

in
 v

rta
nj

e
V

rta
ln

ik
i /

m
eš

al
ni

ki
O

ro
dj

e 
za

vi
ja
če

nj
e

O
ro

dj
e 

za
br

uš
en

je
 in

re
za

nj
e

O
ro

dj
e 

za
po

lir
an

je
 in

br
uš

en
je

O
ro

dj
e 

za
 o

bl
an

je
in

 re
zk

an
je

O
ro

dj
e 

za
 ž

ag
an

je
P

ne
vm

at
sk

o
or

od
je

S
es

al
ni

ki
 in

 fe
ni

O
ro

dj
e 

za
 g

oz
dn

i
in

 v
rtn

i p
ro

gr
am

Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Brusilnik za beton PC5000C

• Zaščitna funkcija pred ponovnim zagonom
• Vgrajen priključek za odsesovanje / zbiralnik za prah
• Veliko regulacijsko stikalo
• Mehki zagon in konstantno število vrtljajev pri obremenitvi

Poraba 1.400 W
Št. vrtljajev - prosti tek 10.000 min-1

Luknja diamantne plošče (Ø) 22,23 mm
Diamantna plošča (Ø) 125 mm
Mere (D x Š x V) 437 x 235 x 195 mm
Teža po EPTA 4 kg

PC5000C € 518,00 / € 631,96

Priložena oprema:
Vrečka za prah, Kovinski kovček, Krožni ročaj

Brusilnik za beton PC5001C

• Zaščitna funkcija pred ponovnim zagonom
• Vgrajen priključek za odsesovanje / zbiralnik za prah
• Nastavljiva globina brušenja z vrtljivim valjem na sprednjem delu

naprave in podporno ploščo
• Veliko regulacijsko stikalo
• Mehki zagon in konstantno število vrtljajev pri obremenitvi

Poraba 1.400 W
Št. vrtljajev - prosti tek 10.000 min-1

Luknja diamantne plošče (Ø) 22,23 mm
Diamantna plošča (Ø) 125 mm
Mere (D x Š x V) 479 x 182 x 195 mm
Teža po EPTA 5,1 kg

PC5001C € 690,00 / € 841,80

Priložena oprema:
Vrečka za prah, Kovinski kovček, Krožni ročaj

Stroj za mokro poliranje kamna PW5000CH

• Uporaba samo z ločilnim transformatorjem P-67016
• Vrtljivo stikalo za predhodno nastavitev števila vrtljajev
• Priročno nameščen ventil za vodo omogoča enostavno

uravnavanje dovoda vode z eno roko
• 3 odprtine za dovajanje vode na vrhu gredi zagotavljajo

enakomerno dovajanje vode na podložno ploščo, kar ploščo ščiti
pred pregrevanjem in zamašitvijo s prahom

Poraba 900 W
Št. vrtljajev - prosti tek 2.000-4.000 min-1

Brusilni krožnik (Ø) 100 - 125 mm
Mere (D x Š x V) 313 x 80 x126 mm
Teža po EPTA 2,3 kg

PW5000CH € 392,00 / € 478,24

Priložena oprema:
Stranski ročaj, Ročna krožna žaga, Podloga za polirno
ploščo, Montažni ključ

Krtačni brusilnik 9741

• Naprava se lahko z menjavanjem krtač uporablja za različne načine
brušenja, kot je odkrivanje strukture lesa, odstranjevanje rje,
odstranjevanje barve, poliranje, itd.

• Obdelovance lahko brusite enakomerno, saj lahko s pravilno
nastavitvijo sprednjega valja dosežete konstantno silo na podlago

• Naprava je dobro prečno uravnotežena

Poraba 860 W
Št. vrtljajev - prosti tek 3.500 min-1

Premer ščetke (Ø) 100 mm
Širina ščetke 125 mm
Mere (D x Š x V) 310 x 185 x 182 mm
Teža po EPTA 4,2 kg

9741 € 575,50 / € 702,11

Priložena oprema:
Najlonska brusilna krtača

Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини

Полірувальна шліфмашина для "мокрої" обробки
каменю PW5000CH

•

•
•

Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну
кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Електронний регулятор попереднього встановлення обертів

• Зручний водяний клапан для точного контролю подачі води
• 3 отвори на шпинделі інструменту забезпечують рівномірну

подачу води до шліфувального диску, захищаючи його від
перегріву і засмічення пилом

Потужність 900 Вт
Кількість обертів 2.000-4.000 хв-1

Діаметр шліфувального
диска

100 мм

Розміри (Д х Ш х В) 479x182x195 мм
Вага 2,3 кг

Щіткова шліфмашина 9741

• Багатофункціональний інструмент для шліфування, видалення
іржі, фарби, полірування і т.д.

• Правильне регулювання переднього ролика забезпечує високу
ефективність і точність шліфування

• Інструмент

• Електричне гальмо двигуна для швидкої зупинки щітки

 добре збалансований, що забезпечує більш зручну
роботу і запобігає односторонній знос щітки

Потужність 860 Вт
Кількість обертів 3.500 хв-1

Діаметр щітки 100 мм
Ширина щітки 120 мм
Розміри (Д х Ш х В) 310 x 185 x 182 мм
Вага 4,2 кг

Шліфмашина по бетону PC5000C
Потужність 1400 Вт
Кількість обертів 10.000 хв-1

Діаметр алмазного диска 125 мм
Розміри (Д х Ш х В) 437x235x195 мм
Вага 4 кг

•	 Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий 
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі 
живлення при ввімкненому вимикачі

•	 Зручне встановлення/зняття пилозбірника
•	 Вбудована система видалення пилу, до якої можна під’єднати 

мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita 
•	 Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 

постійну кількість обертів навіть під навантаженням
•	 Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

Шліфмашина по бетону PC5001C
Потужність 1400 Вт
Кількість обертів 10.000 хв-1

Діаметр алмазного диска 125 мм
Розміри (Д х Ш х В) 479x182x195 мм
Вага 5,1 кг

•	 Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий 
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі 
живлення при ввімкненому вимикачі

•	 Зручне встановлення/зняття пилозбірника
•	 Вбудована система видалення пилу, до якої можна під’єднати 

мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita
•	 Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 

постійну кількість обертів навіть під навантаженням
•	 Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
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Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини
Стрічковий напилок 9031

• Швидкість руху стрічки можна відрегулювати для шліфування 
різних матеріалів

 

• Тонка рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Фіксатор вимикача для безперервної роботи
• Багатопозиційна бічна ручка для легкого і зручного

використання

Потужність 550 Вт
Розмір стрічки 30x533 мм
Швидкість руху стрічки 200-1.000 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 380 x 170 x 90 мм
Вага 2,1 кг

Стрічковий напилок 9032

• Регульований шліфувальний важіль обертається на 100 
градусів для роботи в важкодоступних місцях
Можливість підключення до пилососу

 

•
•

Тонка рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Швидкість руху стрічки можна відрегулювати для шліфування

різних матеріалів
• Фіксатор вимикача для безперервної роботи

Потужність 500 Вт
Розмір стрічки 9x533 мм
Швидкість руху стрічки 300-1.700 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 420 x 158 x 78 мм
Вага 1,6 кг

Стрічкова шліфмашина 9910

• Система автоматичного центрування стрічки: шліфувальна
стрічка залишається у незмінно правильному положенні без
потреби додаткового регулювання

• Завдяки спеціальній конструкції, шліфування можливе аж до
самого краю оброблюваної поверхні

• Компактний та тихий у роботі інструмент

Потужність 650 Вт
Розмір стрічки 76x457 мм
Швидкість руху стрічки 270 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 262 x 132 x 141 мм
Вага 2,7 кг

Стрічкова шліфмашина 9911
• Система автоматичного центрування стрічки: шліфувальна

стрічка залишається у незмінно правильному положенні без
потреби додаткового регулювання

• Завдяки спеціальній конструкції, шліфування можливе аж до
самого краю оброблюваної поверхні

• Компактний та тихий у роботі інструмент
• Швидкість руху стрічки можна відрегулювати для 

шліфування різних матеріалів
 

Потужність 650 Вт
Розмір стрічки 76x457 мм
Швидкість руху стрічки 75-270 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 262 x 130 x 130 мм
Вага 2,7 кг

Стрічкова шліфмашина 9924DB

• Широка основа з гумовим покриттям в нижній частині
забезпечує високу стійкість інструменту

• Широка основа забезпечує рівне шліфування аж до кромки
• Можна встановлювати шліфувальну стрічку шириною 76 та

100 мм

Потужність 850 Вт
Розмір стрічки 76x610 мм
Розмір стрічки 100x610 мм
Швидкість руху стрічки 400 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 355 x 160 x 155 мм
Вага 4,8 кг
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Tračni brusilnik 9903

• Regulacija vrtljajev / hitrosti
• Veliko moči za odstranjevanje oblog
• Poravnana desna stran omogoča brušenje čisto do robov stene
• Raven zgornji del omogoča uporabo naprave kot stabilni brusilnik
• Sistem za samodejno uravnavanje brusnega traku

Poraba 1.010 W
Dimenzija traku 76x533 mm
Hitrost traku 210-440 m/min
Mere (D x Š x V) 296 x 143 x 157 mm
Teža po EPTA 4,3 kg

9903 € 299,00 / € 364,78

Priložena oprema:
Vrečka za prah

Tračni brusilnik 9404

• Regulacija vrtljajev / hitrosti
• Veliko moči za odstranjevanje oblog
• Poravnana desna stran omogoča brušenje čisto do robov stene
• Raven zgornji del omogoča uporabo naprave kot stabilni brusilnik
• Sistem za samodejno uravnavanje brusnega traku

Poraba 1.010 W
Dimenzija traku 100x610 mm
Hitrost traku 210-440 m/min
Mere (D x Š x V) 334 x 143 x 157 mm
Teža po EPTA 4,8 kg

9404 € 342,00 / € 417,24

Priložena oprema:
Vrečka za prah

Tračni brusilnik 9403

• Močna konstrukcija
• Visoka hitrost za odstranjevanje oblog
• Napajalni kabel se lahko namesti na ramo uporabnika
• Učinkovit sistem za zbiranje prahu
• Sistem za samodejno uravnavanje brusnega traku

Poraba 1.200 W
Dimenzija traku 100x610 mm
Hitrost traku 500 m/min
Mere (D x Š x V) 353 x 164 x 211 mm
Teža po EPTA 5,7 kg

9403 € 399,00 / € 486,78

Priložena oprema:
Vrečka za prah

Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини
Стрічкова шліфмашина 9903

• Швидкість руху стрічки можна відрегулювати для 
шліфування різних матеріалів

 

• Висока потужність для видалення матеріалу
• Ергономічна форма правої сторони інструмента дозволяє

працювати навіть упритул до стіни
• Завдяки пласкій верхній частині, інструмент можна

використовувати як стаціонарний, - це дає змогу точно
відшліфувати невеликі деталі

Потужність 1.010 Вт
Розмір стрічки 76x533 мм
Швидкість руху стрічки 210-440 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 296 x 143 x 157 мм
Вага 4,3 кг

Стрічкова шліфмашина 9404
• Швидкість руху стрічки можна відрегулювати для шліфування 

різних матеріалів
 

• Висока потужність для видалення матеріалу
• Ергономічна форма правої сторони інструмента дозволяє

працювати навіть упритул до стіни
• Завдяки пласкій верхній частині, інструмент можна

використовувати як стаціонарний, - це дає змогу точно
відшліфувати невеликі деталі

Потужність 1.010 Вт
Розмір стрічки 100x610 мм
Швидкість руху стрічки 210-440 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 334 x 143 x 157 мм
Вага 4,8 кг

Стрічкова шліфмашина 9403

• Надміцна конструкція
• Висока швидкість для знімання матеріалу
• Шнур живлення можна повісити на плече під час роботи з
інструментом

• Вдосконалена система збирання пилу зменшує розкидання
порошкоподібних відходів

Потужність 1.200 Вт
Розмір стрічки 100x610 мм
Швидкість руху стрічки 500 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 353 x 164 x 211 мм
Вага 5,7 кг
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Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини
Вібраційна шліфмашина BO4557

• Міцна опорна алюмінієва плита забезпечує тривалий термін
експлуатації, а завдяки особливості конструкції майже повністю
гасить вібрацію

• Дизайн інструмента ергономічної форми: інструмент зручно
тримати під будь-яким кутом, що забезпечує комфортну роботу
як у горизонтальній площині, так і над головою

Потужність 180 Вт
Кількість ходів 28.000 хв-1

Розмір шліфувального
паперу

114x140 мм

Розмір підошви 112x102 мм
Робочий хід 1,5 мм
Частота коливань 14.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 131 x 112 x 137 мм
Вага 1 кг

Вібраційна шліфмашина BO4555

• Міцна опорна алюмінієва плита забезпечує тривалий термін
експлуатації, а завдяки особливості конструкції майже повністю
гасить вібрацію

• Гумове покриття вимикача оберігає інструмент від потрапляння
пилу

Потужність 200 Вт
Розмір шліфувального
паперу

114x102 мм

Розмір шліфувального
паперу

114 x 140 мм

Розмір підошви 112x102 мм
Робочий хід 1,5 мм
Частота коливань 14.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 131 x 112 x 142 мм
Вага 1,1 кг

Вібраційна шліфмашина BO4565

• Міцна опорна алюмінієва плита забезпечує тривалий термін
експлуатації, а завдяки особливості конструкції майже повністю
гасить вібрацію

•

•

Гумове покриття вимикача оберігає інструмент від потрапляння
пилу

Потужність 200 Вт
Розмір шліфувального
паперу

114x102 мм

Розмір шліфувального
паперу

93x93x93 мм

Розмір підошви 112x102 мм
Робочий хід 1,5 мм
Частота коливань 14.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 219x112x139 мм
Вага 1,2 кг

Форма підошви дозволяє виконувати шліфування в кутах

Вібраційна шліфмашина BO3710

• Ергономічний корпус інструмента розроблений з урахуванням
форми руки, забезпечуючи надійне охоплення  і зручність при
роботі як однією, так і двома руками

• Потужний міцний електродвигун з поліпшеною системою
охолодження

Потужність 190 Вт
Розмір шліфувального
паперу

93x228 мм

Розмір підошви 93x185 мм
Робочий хід 2 мм
Частота коливань 11.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 253 x 92 x 154 мм
Вага 1,6 кг

Вібраційна шліфмашина BO3711

• Ергономічний корпус інструмента розроблений з урахуванням
форми руки, забезпечуючи надійне охоплення і зручність при
роботі як однією, так і двома руками

• Потужний міцний електродвигун з поліпшеною системою
охолодження

Потужність 190 Вт
Кількість ходів 8.000-22.000 хв-1

Розмір шліфувального
паперу

93x228 мм

Розмір підошви 93x185 мм
Робочий хід 2 мм
Частота коливань 4.000-11.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 253 x 92 x 154 мм
Вага 1,6 кг

• Кількість коливаннь можна відрегулювати для шліфування
різних матеріалів
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Vibracijski brusilnik BO4900V

• Ergonomsko oblikovan gumiran ročaj omogoča dober oprijem
• Z uporabo novega in izboljšanega uravnoteževalnika so vibracije

znižane na izjemno nizko stopnjo
• Vgrajen priključek za odsesovanje / zbiralnik za prah

Poraba 330 W
Št. hodov - prosti tek 8.000-20.000 min-1

Velikost papirja 115x232 mm
Brusna ploskev 115x229 mm
Nihajni krog (Ø) 2,6 mm
Vibracije 4.000-10.000 min-1

Mere (D x Š x V) 289 x 115 x 190 mm
Teža po EPTA 2,7 kg

BO4900V € 279,00 / € 340,38

Priložena oprema:
Držalo za papirnato vrečko za prah

Vibracijski brusilnik BO4901

• Ergonomsko oblikovan gumiran ročaj omogoča dober oprijem
• Vgrajen priključek za odsesovanje / zbiralnik za prah

Poraba 330 W
Št. hodov - prosti tek 20.000 min-1

Velikost papirja 115x280 mm
Brusna ploskev 115x229 mm
Nihajni krog (Ø) 2,6 mm
Vibracije 10.000 min-1

Mere (D x Š x V) 289 x 115 x 190 mm
Teža po EPTA 2,7 kg

BO4901 € 233,50 / € 284,87

Vibracijski brusilnik 9046

• Primeren za odstranjevanje oblog in za boljšo končno obdelavo
• Raven zgornji del za menjanje brusnega papirja
• Spenjalna ročica lahko ostane odprta. To omogoča menjanje

brusnega papirja z obema rokama
• Vgrajen priključek za odsesovanje / zbiralnik za prah

Poraba 600 W
Št. hodov - prosti tek 12.000 min-1

Velikost papirja 115x280 mm
Brusna ploskev 115x229 mm
Nihajni krog (Ø) 5 mm
Vibracije 6.000 min-1

Mere (D x Š x V) 283 x 115 x 219 mm
Teža po EPTA 3,1 kg

9046 € 297,67 / € 363,16

Priložena oprema:
Držalo za papirnato vrečko za prah

Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини
Вібраційна шліфмашина BO4900V

• Ергономічна передня рукоятка і компактний корпус
забезпечують зручне охоплення  інструменту і більш високу
ефективність робіт

• Хороший баланс інструменту забезпечує низький рівень
вібрацій

• Кількість коливаннь можна відрегулювати для шліфування
різних матеріалів

 
  

Потужність 330 Вт
Кількість ходів 8.000-20.000 хв-1

Розмір шліфувального
паперу

115x232 мм

Розмір підошви 115x229 мм
Робочий хід 2,6 мм
Частота коливань 4.000-10.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 289 x 115 x 190 мм
Вага 2,7 кг

Вібраційна шліфмашина BO4901

• Ергономічна передня рукоятка і компактний корпус
забезпечують зручне охоплення інструменту і більш високу
ефективність робіт

• Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати
мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

Потужність 330 Вт
Кількість ходів 20.000 хв-1

Розмір шліфувального
паперу

115x280 мм

Розмір підошви 115x229 мм
Робочий хід 2,6 мм
Частота коливань 10.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 289 x 115 x 190 мм
Вага 2,7 кг

Вібраційна шліфмашина 9046

• Підходить для чорнового та тонкого шліфування
• Пласка верхня частина інструменту забезпечує зручну заміну

шліфувального паперу
• Затискний важіль можна залишити відкритим. Таким чином,

користувач може використовувати обидві руки при заміні
шліфувального паперу

Потужність 600 Вт

Розмір шліфувального
паперу

115x280 мм

Розмір підошви 115x229 мм
Робочий хід 5 мм
Частота коливань 6.000 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 283 x 115 x 219 мм
Вага 3,1 кг

Кількість ходів 12000 хв-1
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Стрічкові / вібраційні / ексцентрикові шліфмашини
Ексцентрикова шліфмашина BO5030

• Потужний двигун для роботи у важких умовах
• Гальмівне кільце для швидкої зупинки двигуна після 

вимкнення живлення
• Надійність інструменту забезпечують кулькові підшипники

великого розміру
• Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати

мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

Потужність 300 Вт
Кількість ходів 24.000 хв-1

Робочий хід 2,8 мм
Частота коливань 12.000 хв-1

Діаметр шліфувального
диска

123 мм

Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 153 x 123 x 153 мм
Вага 1,3 кг

Ексцентрикова шліфмашина BO5031
• Потужний двигун для роботи у важких умовах
•

•

Гальмівне кільце для швидкої зупинки двигуна після 
вимкнення живлення
Кількість коливаннь можна відрегулювати для шліфування 
різних матеріалів

• Надійність інструменту забезпечують кулькові підшипники
великого розміру

• Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати
мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

Потужність 300 Вт
Кількість ходів 8.000-24.000 хв-1

Робочий хід 2,8 мм
Частота коливань 4.000-12.000 хв-1

Діаметр шліфувального
диска

123 мм

Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 153 x 123 x 153 мм
Вага 1,3 кг

Ексцентрикова шліфмашина BO5041

• Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати
мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

• Великий шарикопідшипник для підвищеної надійності
• Передня

• Кількість коливань можна відрегулювати для шліфування
різних матеріалів

 рукоятка повертається на 300° навколо корпусу
двигуна для забезпечення більш зручної роботи з інструментом

Потужність 300 Вт
Кількість ходів 8.000-24.000 хв-1

Робочий хід 2,8 мм
Частота коливань 4,000-12,000 хв-1

Діаметр шліфувального
диска

123 мм

Діаметр шліфувального
диска

125 мм

Розміри (Д х Ш х В) 218 x 123 x 153 мм
Вага 1,4 кг

Ексцентрикова шліфмашина BO6030
• Гальмівний пристрій оберігає заготовку від подряпин під час

роботи інструменту
• Передню ручку можна від'єднати, що дозволяє працювати

навіть у кутах
•

• Кількість коливань можна відрегулювати для шліфування 
 різних матеріалів

Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати
мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

Потужність 310 Вт
Кількість ходів 8.000-20.000 хв-1

Робочий хід 3 мм
Частота коливань 4.000-10.000 хв-1

Діаметр шліфувального
диска

150 мм

Розміри (Д х Ш х В) 309 x 150 x 181 мм
Вага 2,4 кг

Ексцентрикова шліфмашина подвійної дії BO6050J
Потужність 750 Вт
Кількість коливаннь 3200-13600 хв-1

Амплітуда коливаннь 5,5 мм
Кількість обертів 140-600 хв-1

Діаметр шліфувального диска 150 мм
Діаметр посадкового отвору Ø 22,23 мм
Розміри (Д х Ш хВ) 330 x 155 x 145 мм
Вага 2,6 кг

•	 Ергономічний дизайн дозволяє зменшити втому операттора
•	 Попереднє встановлення обертів для різноманітної роботи
•	 Перемикач виду робіт блокується, щоб не завдати шкоди 

редуктору
•	 Легка заміна підошви без інструменту
•	 Встановлена система для підключення пилососу
•	 Пластиковий бампер захищаеє підошву під час роботи
•	 2 режима робіт для різноманітного застосування
•	 Кількість коливань можна відрегулювати для шліфування 

різних матеріалів

Новинка
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Для моделей Тип Розмір Артикул

906/H, GD0600, 
GD0601, GD0603

- 3 мм 763627-4

- 6 мм 763620-8

GD0602, DGD800, 
DGD801

- 3 мм 763669-8

- 6 мм 763670-3

- 8 мм 763671-1

GD0800/C, 
GD0810C, GD0801 
С, GD0811C

А 3 мм 193011-3

А 6 мм 193012-1

А 8 мм 192988-9

Для моделей Матеріал Артикул

BO3700, BO3710 Метал 192989-7

BO4900/V, B04901, 9046 - 192523-3

BO4555, BO4556, BO4557, BO4558 - 450066-4

Для моделей Артикул

GD0600, GD0601, GD0602, GD0800/C, GD0801С, 
GD081 ОС, GD081 IC, DGD800, DGD801 192985-5

Для моделей Артикул

GD0800/C, GD0801C, GD0810C, GD0811C 193141-0

Для моделей Артикул

9401, 9402 А-86262

9403 421648-9

9404 423317-8

9900В 423027-7

9902, 9903 193197-3

Для моделей Артикул

9401, 9402, 9403 421093-8

9404 423314-4

Для моделей Тип Артикул

9401, 9402 - 342328-3

9403 A 150980-1

9404 A 151751-9

9924DB - 341705-6

9902, 9903 A 151749-6

9920 A 151750-1

Для моделей Артикул

9404, 9902, 9903, 9920 193055-3

9924DB STEX122299

Для моделей Артикул

9404 193072-3

9902, 9903 193070-7

Для моделей Артикул

9910, 9911 192694-6

Цанга

Бокова ручка в зборі

Тримач в лещатах

Карбонова пластина

Коркова підкладка

Сталева пластина

Станина

Шліфувалльна підошва в зборі

Струбцини

Форма для перфорації

Підошва в зборі

А: цанга в зборі

(використовується зі сталевою чи карбоновою пластиною)

* з "липучками"
Для використання з шліфувальним 
папером

А: з корковою підкладкою в комплекті

А: з корковою підкладкою в комплекті

Для моделей Артикул

BO3710, BO3711 *194930-6

BO4900/V, BO4901
193523-6

*193521-0

Оснащення
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Оснащення

Для моделей Діаметр Тип Артикул

В06050

150 мм Тверда 197315-5

150 мм М'яка 197314-7

150 мм Дуже м'яка 197316-3

130 мм Тверда 197317-1

ВО5010, ВО5012, 
В05020,В05021, 
В05030, ВО5031, 
В05040, ВО5041, 
DBO140, DBO180

123 мм - 743081-8

Гумові шліфувальні підошви
Використовується з перфорованим 
шліфувальним папером

Для моделей Розмір (мм) Артикул

9237C/CB, PV7001/C, PV7000C, 
SA7000C 180 *192629-7

B06050 150 794619-2

Для моделей Розмір (мм) Артикул

PV7001/C, PV7000C, 9237С/СВ, 
SA7000C 190 193470-1

Артикул

262542-4

Вовняна подушка

Губкова подушка

Муфта 18

(з "липучками")

(з "липучками")
(використовується з підошвою)

Для моделей Різьба шпінделя Артикул

9237C/CB, 9227C/B, PV7001/C, 
PV7000C, SA7000C M14x2 (DIN) 743053-3

Для моделей Розмір (мм) Артикул

PV7001/C, PV7000C, 9207SPB, 
9218PB/L, 9237C/CB, SA7000C 180 794176-0

Шліфувальна підошва

Вовняна накладка

(з "липучками")

(для центрування)
Для моделей: 9237C/CB, 9227C/B, 
PV7001/C, PV7000C, SA7000C

Дерев'яний кейс для транспортування

Електричне гальмо
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Дерев'яний кейс для транспортування

Електричне гальмо

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ СТРУГАННЯ / 
ФРЕЗЕРУВАННЯ
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Рубанки / фуганки / фрезери
Електричний рубанок KP0800

• Ергономічна передня рукоятка і компактний корпус
забезпечують зручне охоплення  інструменту і більш високу
ефективність робіт

• Покращена система видалення тирси забезпечує ефективне
видалення тирси навіть з вологої заготовки

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

Потужність 620 Вт
Кількість обертів 17.000 хв-1

Ширина стругання 82 мм
Глибина врізання 0-2,5 мм
Максимальна глибина пазу 9 мм
Розміри (Д х Ш х В) 285 x 158 x 158 мм
Вага 2,6 кг

Електричний рубанок KP0810

• Ергономічна передня рукоятка і компактний корпус
забезпечують зручне охоплення  інструменту і більш високу
ефективність робіт

• Міцна

• Можлівість підключення пилососу з 2-х сторін рубанка на
вибір для більшої зручності роботи

 скоба з литого алюмінію забезпечує тривалий термін
служби барабанного вала

Потужність 850 Вт
Ширина стругання 82 мм
Глибина врізання 4,0 мм
Максимальна глибина пазу 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 296x167x177 мм
Вага 3,3 кг

Електричний рубанок KP0810C

• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

 

•
•

Спеціальна конструкція опорної плити захищає заготовку і ніж
від подряпин і пошкоджень, навіть якщо машина ставиться на
заготовку до повної зупинки барабана

Потужність 1.050 Вт
Ширина стругання 82 мм
Глибина врізання 4,0 мм
Максимальна глибина пазу 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 296x167x177 мм
Вага 3,4 кг

Електричний фуганок 1911B

• Компактність та мала вага моделі забезпечує легку роботу
однією рукою

• Для легкого та точного регулювання висоти ножа необхідно
закріпити корпус фуганка за допомогою стопорного штифта, а
потім використовувати шаблон для регулювання висоти ножа

• Система подвійної ізоляції запобігає ураженню електричним
струмом і забезпечує безпеку користувача

Потужність 840 Вт
Кількість обертів 16.000 хв-1

Ширина стругання 110 мм
Глибина врізання 0-2 мм
Довжина фуганка 335 мм
Розміри (Д х Ш х В) 355 x160 x 172 мм
Вага 4,3 кг

Електричний фуганок 1806B

• Надміцна конструкція
• Довга підошва забезпечує стійкість фуганка
• Система подвійної ізоляції запобігає ураженню електричним
струмом і забезпечує безпеку користувача

•  вентиляція, зручна ручка і легке регулювання глибини
стругання

• Потужний двигун Makita

Потужність 1.200 Вт
Кількість обертів 15.000 хв-1

Ширина стругання 170 мм
Глибина врізання 0-2 мм
Довжина фуганка 525 мм
Розміри (Д х Ш х В) 529 x 232 x 152 мм
Вага 9 кг
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Рубанки / фуганки / фрезери
Електричний фуганок KP312S

•

•

Електронна система стабілізації швидкості забезпечує
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

• Можливість переміщення центру ваги інструменту до
центральної частини для забезпечення більш ефективного
стругання при роботі з інструментом

Потужність 2.200 Вт
Кількість обертів 12.000 хв-1

Ширина стругання 312 мм
Глибина врізання 1,5 - 3,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 551 x 425 x 219 мм
Вага 18,4 кг

Рейсмус 2012NB

• Просте регулювання для точної та рівномірної чистової
обробки

• Здатний обробляти великі обсяги матеріалу
• Великий стіл
• Зручні ручки для транспортування
• Регулювання глибини

Потужність 1.650 Вт
Кількість обертів 8.500 хв-1

Макс. висота матеріалу 150 мм
Ширина стругання 304 мм
Глибина врізання 0-3 мм
Швидкість подачі 8,5 м/хв
Розміри (Д х Ш х В) 483 x 771 x 401 мм
Вага 28,1 кг

Шпонковий фрезер PJ7000J

• Поворотний патрубок для більш легкого під'єднання до
пилососа

• Кришка ріжучого диска закріплена за допомогою затискних
гвинтів для більш легкої заміни диска

• Регульований обмежувач кута різу з упорами на позначках 0º,
45º і 90º

Потужність 701 Вт
Кількість обертів 11.000 хв-1

Діам. отвору в полотні Ø 22 мм
Діаметр полотна 100 мм
Розміри (Д х Ш х В) 302 x 139 x 145 мм
Вага 2,5 кг

Ланцюговий пазоріз 7104L

• Простота врізання
• Просте налаштування бокового упору для обробки заготовок
товщиною до 308 мм

• Можливість повороту ланцюгового різця в трьох положеннях
дозволяє отримати паз шириною до 130 мм за один робочий
хід

• Регулювання глибини

Потужність 1.140 Вт
Кількість обертів 3.200 хв-1

Максимальна глибина
довбання

155 мм

Ширина ланцюга 16,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 512 x 298 x 513 мм
Вага 17,3 кг

Ланцюговий пазоріз KC100

• Можна використовувати ланцюги 30, 40 і 50 мм
• Вільний огляд оброблюваної деталі
• Велика опорна плита з литого алюмінію забезпечує високу
ефективність роботи під кутом 90°

• Для швидкого і точного оформлення пазів у товстій деревині

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 4.500 хв-1

Максимальна глибина
довбання

100 мм

Ширина ланцюга 40 мм
Вага 12,8 кг
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Рубанки / фуганки / фрезери
Фрезер 3709

• Встановлений у верхній частині інструменту шнур живлення з
захисним пристосуванням забезпечує більш зручну
експлуатацію інструменту

• Механізм з зубчатою рейковою передачею забезпечує точне та
просте регулювання глибини

• Прозора пластикова основа дозволяє чітко бачити край
зрізання

Потужність 530 Вт
Кількість обертів 30.000 хв-1

Максимальний діаметр
цанги

6 мм

Розміри (Д х Ш х В) 82 x 90 x 199 мм
Вага 1,5 кг

Фрезер 3710

• Встановлений у верхній частині інструменту шнур живлення з
захисним пристосуванням забезпечує більш зручну
експлуатацію інструменту

• Механізм з зубчатою рейковою передачею забезпечує точне та
просте регулювання глибини

• Прозора пластикова основа дозволяє чітко бачити край
зрізання

Потужність 530 Вт
Кількість обертів 30.000 хв-1

Максимальний діаметр
цанги

6 мм

Розміри (Д х Ш х В) 102 x 122 x 302 мм
Вага 1,6 кг

Фрезер RT0700C

• Пласка верхня частина існтрументу забезпечує зручну заміну
насадок

• Висока міцність і точність завдяки використанню алюмінію в
корпусі інструмента

• Розмір цангових патронів 6 та 8 мм
• Фіксатор валу для легкої заміни фрези

Потужність 710 Вт
Кількість обертів 10.000-30.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

35 мм

Максимальний діаметр
цанги

6 / 8 мм

Розміри (Д х Ш х В) 89 x 89 x 200 мм
Вага 1,8 кг

Фрезер RT0700CX2J

• Пласка верхня частина існтрументу забезпечує зручну заміну
насадок

• Висока міцність і точність завдяки використанню алюмінію в
корпусі інструмента

• Розмір цангових патронів 6 та 8 мм
• Фіксатор валу для легкої заміни фрези

Потужність 710 Вт
Кількість обертів 10.000-30.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

35 мм

Максимальний діаметр
цанги

6 / 8 мм

Розміри (Д х Ш х В) 89 x 89 x 200 мм
Вага 1,8 кг

Фрезер RP0900

• Зручна

• Можлівість підключення пилососу для видалення пилу з
робочої плоскості

 шкала міток глибини фрезерування
• Зручний фіксатор. Коли головка фрезера розблокована,

фіксатор знаходиться у вільному положенні і не заважає роботі
інструменту

Потужність 900 Вт
Кількість обертів 27.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

35 мм

Максимальний діаметр
цанги

8 мм

Розміри (Д х Ш х В) 256 x 110 x 217 мм
Вага 2,7 кг

RP0900X ₴ 0,00 / ₴ 0,00
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Рубанки / фуганки / фрезери
Фрезер RP1110C

•

•

•

•

Патрубок для під'єднання пилососу можна встановити як
на верхню, так і на нижню частину корпусу двигуна
Попереднє встановлення обертів дозволяє оптимально
налаштувати інструмент відповідно до оброблюваного матеріалу
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

Потужність 1,100 Вт
Кількість обертів 8.000-24.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

57 мм

Максимальний діаметр
цанги

8 мм

Розміри (Д х Ш х В) 110 x 150 x 260 мм
Вага 3,4 кг

Фрезер RP1800FX
• Кульковий підшипник великого розміру на кінці привода,

лабіринтовидні діафрагми та вентилятор попереджають
потрапляння пилу та бруду до інструменту, чим забезпечують
тривалий строк експлуатації

• Пусковий

• LED-підсвічування робочої зони дозволяє працювати з
білшим комфортом

 перемикач забезпечує більш зручну роботу з
інструментом

Потужність 1.850 Вт
Кількість обертів 22.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

70 мм

Максимальний діаметр
цанги

6 / 8 / 12 мм

Розміри (Д х Ш х В) 155 x 290 x 312 мм
Вага 6 кг

Фрезер RP1801FX
•

•

•
•
•

LED-підсвічування робочої зони дозволяє працювати з 
більшим комфортом
Лінійний кульковий підшипник напрямної забезпечує плавне 
і точне врізання без надмірних відхилень або напруги
Зручна шкала міток глибини фрезерування
Електричне гальмо двигуна швидко зупиняє вал інструмента
Ручка ергономічної форми забезпечує легку та комфортну 
роботу оператора

Потужність 1.650 Вт
Кількість обертів 22.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

70 мм

Максимальний діаметр
цанги

6 / 8 / 12 мм

Розміри (Д х Ш х В) 155 x 290 x 312 мм
Вага 6 кг

Фрезер RP2300FCX
•

•

•

•

•

LED-підсвічування робочої зони дозволяє працювати 
з більшим комфортом
Лінійний кульковий підшипник напрямної забезпечує плавне 
і точне врізання без надмірних відхилень або напруги
Попереднє встановлення обертів для обробки різноманітних 
матеріалів
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

Потужність 2.300 Вт
Кількість обертів 9.000-22.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

70 мм

Максимальний діаметр
цанги

6 / 8 / 12 мм

Розміри (Д х Ш х В) 155 x 290 x 312 мм
Вага 6,1 кг

Фрезер RP2301FCX
•

•
•

•

•

LED-підсвічування робочої зони дозволяє працювати
з більшим комфортом
Електричне гальмо двигуна швидко зупиняє вал інструмента
Попереднє встановлення обертів для обробки різноманітних 
матеріалів
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

Потужність 2.100 Вт
Кількість обертів 9.000-22.000 хв-1

Максимальна глибина
врізання

70 мм

Максимальний діаметр
цанги

6 / 8 / 12 мм

Розміри (Д х Ш х В) 155 x 290 x 312 мм
Вага 6,1 кг
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Orodje za oblanje in rezkanje122
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Multifunkcijsko orodje TM3000CX1J

• 12 nastavitev kota za namestitev pribora z možnostjo pritrditve na
vsakih 30º

• Shranjevanje inbus ključa na napravi
• Stikalo je ergonomsko nameščeno, da lahko napravo vklopite/

izklopite z enim prstom, medtem ko držite napravo
• Sistem za odsesavanje prahu pri brušenju

Poraba 320 W
Št. vrtljajev - prosti tek 6.000-20.000 min-1

Kot nihaja 3,2 °
Mere (D x Š x V) 275 x 64 x 92 mm
Teža po EPTA 1,4 kg

TM3000CX1J € 185,00 / € 225,70

Priložena oprema:
Adapter za multifunkcijsko orodje, Plastični kovček
Makpac, BIM segmentni žagin list, BIM potopni žagin
list za les in kovino, Brusilna plošča za samopritrdilne
liste

Multifunkcijsko orodje TM3000CX3

• Shranjevanje inbus ključa na napravi
• 12 nastavitev kota za namestitev pribora z možnostjo pritrditve na

vsakih 30º
• Stikalo je ergonomsko nameščeno, da lahko napravo vklopite/

izklopite z enim prstom, medtem ko držite napravo
• Sistem za odsesavanje prahu pri brušenju

Poraba 320 W
Št. vrtljajev - prosti tek 6.000-20.000 min-1

Kot nihaja 3,2 °
Mere (D x Š x V) 275 x 64 x 92 mm
Teža po EPTA 1,4 kg

TM3000CX3 € 319,00 / € 389,18

Priložena oprema:
Priključek za odsesovanje, BIM segmentni žagin list,
HCS segmentni žagin list, BIM potopni žagin list za les
in kovino, BIM potopni žagin list za trd les, HCS
potopni žagin list, BIM potopni žagin list 20

Multifunkcijsko orodje TM3010CX6J

• Ročica z blokirnim sistemom omogoča enostavno namestitev in
menjavo orodja

• Mehak zagon omogoča natančen začetek rezanja pri različnih
načinih uporabe

• 12 nastavitev kota za namestitev pribora z možnostjo pritrditve na
vsakih 30º

• Vzdrževanje konstantne hitrosti

Poraba 320 W
Št. vrtljajev - prosti tek 6.000-20.000 min-1

Kot nihaja 3,2 °
Mere (D x Š x V) 283 x 68 x 87 mm
Teža po EPTA 1,6 kg

TM3010CX6J € 219,00 / € 267,18

Priložena oprema:
Adapter za multifunkcijsko orodje, Plastični kovček
Makpac, BIM segmentni žagin list, BIM potopni žagin
list za les in kovino, Brusilna plošča za samopritrdilne
liste

Рубанки / фуганки / фрезери
Електричний багатофункціональний інструмент TM3000CX1J

Потужність 320 Вт
Кількість обертів 6.000-20.000 хв-1

Кут коливання лів./прав. 3,2 °
Розміри (Д х Ш х В) 275 x 64 x 92 мм
Вага 1,4 кг

 

•	 12 налаштувань кута положення аксесуарів (кожні 30° від 0° до 
360°) відповідно до варіанту застосування, що забезпечує кращу 
роботу в обмеженому просторі

•	 Попереднє встановлення обертів для обробки різноманітних 
матеріалів

•	 Електронна система стабілізації швидкості забезпечує постійну 
кількість коливань навіть під навантаженням

•	 Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
•	 Можливість підключення пилососу при роботі по шліфуванню

Електричний багатофункціональний інструмент TM3000CX3
• 12 налаштувань кута положення аксесуарів (кожні 30° від 0°

до 360°) відповідно до варіанту застосування, що забезпечує
кращу роботу в обмеженому просторі
Попереднє встановлення обертів для обробки різноманітних
матеріалів
Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість коливань навіть під навантаженням
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Можливість підключення пилососу при роботі по шліфуванню

•

•

•
•

Потужність 320 Вт
Кількість обертів 6.000-20.000 хв-1

Кут коливання лів./прав. 3,2 °
Розміри (Д х Ш х В) 275 x 64 x 92 мм
Вага 1,4 кг

Електричний багатофункціональний інструмент TM3010CX6J
Потужність 320 Вт
Кількість обертів 6.000-20.000 хв-1

Кут коливання лів./прав. 3,2 °
Розміри (Д х Ш х В) 283 x 68 x 87 мм
Вага 1,6 кг

• Швидкозмінний вузол для легкої заміни аксесуарів 12 
налаштувань кута положення аксесуарів (кожні 30° від 0° до 
360°)

• Попереднє встановлення обертів для обробки різноманітних 
матеріалів

• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість коливань навіть під навантаженням

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
• Можливість підключення пилососу при роботі по шліфуванню

Новинка
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Притискна пластина

Тримач для заточки лез

Точильний камінь

Набір для встановлення ножа

Подовжувач бічного упору

Бічний упор

Напрямна для фасок

Обмежувач глибини

Адаптер для пилососу

Кожух для відводу тирси

Магнітний тримач

Торцевий ключ 
на 9 мм

Вертикальна струбцина у зборі

* ковзаюча напрямна

Для моделей Артикул

1100/N,N 1900B,1902,
N1923B,1923H, KP0810/C,KP0800, DKP180, DKP140 A-86175

Для моделей Артикул

KP0810/C 122791-4

Для моделей Артикул

KP0810/C, N1923B, 1923H 342390-8

Для моделі Артикул

2012NB 193036-7

Для моделі Артикул

2012NB 762014-4

Для моделей Артикул

1002BA, 1100/N, 1600, 
N1900B, 1902, 1911 В, 

KP0800, KP0810/C, KP312, 
N1923B/H, 1804N, 1805N, 
1806B, DKP180, DKP140

782209-3

2012NB 782203-5

Для моделей Артикул

1100/N, N1900B, 1902, N1923B, 1923H, KP0810/C, 
KP0800, DKP180, DKP140 123004-6

1804N,1805N, 1806B 123006-2

1002BA, 1911В 123055-9

Для моделей Артикул

1804N,1805N 123009-6

1100/N, 1911B, N1900B, KP0810/C, N1923B, 1923H, 
1902, 1002В A, KP0800, DKP180, DKP140 123062-2

2012NB 762016-0

Розмір, мм Зернистість Артикул

150 WA1200 794061-7

180 WA1200 794060-9

Для лез рубанків HSS

* З гвинтом

Для моделей Артикул

1911 B, N1900B, N1923B, KP0800, DKP180, DKP140 191725-8

Для моделей Артикул

1100 161046-2

N1900B, N1923B, KP0800 
DKP180, DKP140 195055-9

1911 В, 1923H *165259-7

Для моделей Артикул

KP0810/C 122785-9

1806B 123053-3

*Кутовий (використовується з перехідником)
**Перехідник

Для моделей Артикул

N1900B,N1923B JPA122194

1923H 122354-6

KP312/S 193733-5

KP0810/C, KP0800, 
DKP180, DKP140 *416368-8

KP0800, DKP180, DKP140 **451329-1

Зовнішній діам: 76 мм

Оснащення
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Бісквіти (100 шт. в наборі)

Затискний ключ

Циркуль в зборі

Затискна гайка

Цанга

Пилозбірник

Бічний упор

Тримач напрямної

Роликова напрямна

Набір напрямної

- преміальна якість
- висока міцність
- рівні краї
- пресована береза

А: упор з мікро-регулюванням
*Використовується з підошвою 
для занурення

Для моделей Тип Розміри LxW, мм Артикул

3901, PJ7000, 
DPJ180, DPJ140

#0 47x15 A-16922

#10 53x19.5 A-16938

#20 60x23.5 A-16944
Для моделей Тип Матеріал Артикул

3707/F/FC, 3708/F/
FC, N3701,4403, 

RT0700C
- 122391-0

3709, 3710 - 122704-5

3612BR, RP0900, 
RP0910, RP1110C, 
RF1100, RF1101,

- 342428-9

RP1800/F, RP1801/F, 
RP2300FC, 

RP2301FC, *RT0700C
- 164834-6

RP1800/F, RP181/F, 
RP2300FC, RP2301 

FC, RP0900, RP0910, 
RP1110C, *RT0700C

А Алюміній 195136-9

Для моделей Розміри LxW, мм Артикул

3706,3707/F/FC, 3708/F/FC 6.35mm(1/4") 763608-8

3706 3.18mm(1/8") 763660-6

DCO180, DCO140

3.0mm 763679-5

3.18mm(1/8") 763677-9

6mm 763678-7

6.35mm(1/4") 763676-1

6.35mm(1/4") 197038-5

Для моделей Артикул

3901, PJ7000, DPJ180, 
DPJ140 782401-1

Для моделі Артикул

3706 193448-4

Для моделі Артикул

3612BR 122256-6

RP1800/F, RP1801/F, RP2300FC, RP2301FC 122700-3

Для моделі Артикул

3707/F/FC, 3708/F/FC, 3709,3710, N3701, RT0700C 122703-7

3612BR, RP1800/F, RP1801/F, RP2300FC, RP2301FC 123022-4

RP0900, *RT0700C STEX122385

Для моделей Артикул

3706,3707/F/FC, 3708/F/FC, 3709,3710 763606-2

DCO180, DCO140 763675-3

Для моделей Артикул

3706, DCO180, 
DCO140 193449-2

Мастило

Для моделі Артикул

7104L 182229-1

*Використовується з підошвою 
для занурення

Набір адаптеру

Напрямна

Набір струбцин

*Використовується з підошвою для занурення

Пластина

Для моделей Артикул

3901, PJ7000, DPJ180, 
DPJ140 415579-2

Для центрування шпоночного 
фрезеру

Оснащення
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Тип Для моделі Артикул

1 3612BR, RP0900, RP0910, RP1110С, RP1800/F, 
RP1801/F, RP2300FC, RP2301FC,*RT0700C 194579-2

2
Напрямна 1.4 м 194368-5

Напрямна 3.0 м 194367-7

3 Набір струбцин 194385-5

Опора для тирмеру

Цанга

Адаптер копіювальної втулки

Перехідна втулка

A: прозора
В: для фасок
С: з тонким регулюванням 
глибини

Для моделей Тип Артикул

3700B, N3701, 3703, 3704, 4403 A 122238-8

3707/F/FC, 3708/F/FC
А 123544-4

В 193904-4

3709, 3710 В 194270-2

Для моделей Артикул

3612BR, RP0900, RP1800/F, RP1801/F, RP2300FC, 
RP2301FC, RT0700C 321492-3

Для моделей Тип Артикул

3707/F/FC, 3708/F/FC, 
N3701,4403

6 мм 763607-0

1/4" 763608-8

3709,3710
6 мм 763662-2

1/4" 763663-0

3600H, 3612BR, RP1800/F, 
RP1801/F, RP2300FC, RP2301 FC

12 мм 763628-2

1/2" 763622-4

3601В 12 мм 763601-2

RP0900, RT0700C

8 мм 763618-5

6 мм 763636-3

1/4" 763637-1

RP0910, RP1110
6 мм 193180-0

8 мм 193178-7

Для моделей Розмір Тип Артикул

3600Н, 3601В, 3612BR, 
RP1800/F, RP1801/F, RP2300FC, 

RP2301FC

6 мм - 763801-4

6.35 мм - 763808-0

8 мм - 763804-8

10 мм - 763807-2

1/4" A 763803-0

Для 
моделей А (мм) В (мм) С (мм) Тип Артикул

3612BR, 
RP0900, 

RP1800/F, 
RP1801/F, 
RP2300FC, 
RP2301FC, 
RT0700C

7.7 9.5 11.5 - 164379-4

9 11 13 - 164775-6

10 12 9 - 164388-3

11 12.7 13 - 164776-4

14.5 16 13 - 344364-5

18 20 13 - 164393-0

24 27 13 164470-8

25 29 15 - 163080-8

27 ЗО 13 - 164471-6

37 40 13 - 165046-4

37 40 13 - 164472-4

Для 
моделей А (мм) В (мм) С (мм) Тип Артикул

RP0910, 
RP1110C

7.7 9.5 11.5 - 193330-7

9 11 11.5 - 193331-5

10.5 12 14 - 193332-3

11 12.7 11.5 - 193333-1

14.5 16 11.5 - 193334-9

18 20 13 - 193335-7

22 24 13 193340-4

24 27 13 - 193336-5

25 29 13 - 193337-3

27 ЗО 13 - 193338-1

37 40 13 - 193339-9

А В

(з розміру 12мм на 10, 8, 6 мм, 
з розміру 1/2" на 1/4")

RT0700C: 
Використовується 
з підошвою для 
занурення

Копіювальна втулка

Гайка М30
Арт: 252627-4

Адаптер 25
Арт: 321812-1

Адаптер 30

RT0700C: Використовується з підошвою для занурення

Оснащення
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Підошва для занурення

Підошва для фасок

Пластина для крайкування

Пластина для занурення

Пластина для фасок

Пластина для фрезерування під стінкою
Артикул

195563-0

Артикул

454842-8

Артикул

450819-1

Артикул

413150-6

Артикул

413148-3

Артикул

195561-4

Підошва для фрезерування під стінкою

Артикул

196922-1

Для фрезерування під стінкою 
та у кутах. Відстань від краю до 
центру фрези - 18, 5 мм

Ручка регулятора

Підошви

Підошва для крайкування

Для моделей Артикул

3612BR, RP1800/F, RP1801/F, RP2300FC, RP2301FC 158980-5

Широкий асортимент аксесуарів дозволяє 
корисувачеві легко кастомізувати RT0700C

Артикул

196614-2

Оснащення
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Лазерна лінія

Різання під кутом 45°, праворуч/ліворуч

Електронна система стабілізації швидкості

Електричне гальмо

Різання під кутом 45° ліворуч, 5° праворуч

Пильне полотно з байонетним з'єднанням

Регулювання маятникового ходу

ІНСТРУМЕНТИ ДЛЯ 
РОЗПИЛЮВАННЯ
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Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили
Торцева пила MLS100

• Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати
мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

• Вертикальні лещата
• Електричне

• Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління
і маневреність інструменту

 гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.500 Вт
Кількість обертів 4.200 хв-1

Діаметр ріжучого диска 255 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-0 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 45-45 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 48-120 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 75 -130 мм
Розміри (Д х Ш х В) 610 x 485 x 515 мм
Вага 14,7 кг

Торцева пила LS1040

• Зручна шкала для регулювання кута
• Можливість більш зручного охоплення  оброблюваної деталі за

допомогою допоміжної напрямної. У цьому випадку допоміжну
напрямну необхідно повернути вправо

• Міцна рукоятка забезпечує більш високу точність розпилу

Потужність 1650 Вт
Кількість обертів 4600 хв-1

Діаметр ріжучого диска 255-260 мм
Діам. отвору в диску 30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-0 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 45-52 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 90,5 х 67 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 90,5 х 95 мм
Розміри (Д х Ш х В) 530 x 476 x 532 мм
Вага 12,4 кг

Торцева пила з протяжкою LS0714FL

• Лазерна лінійка від 220В для контролю лінії різу
Освітлення робочої зони для більш комфортної роботи
Механізм з двома рядами направляючих зменшує вібрацію,
забезпечує більш точне різання

•
•

Потужність 1010 Вт
Кількість обертів 5000 хв-1

Діаметр ріжучого диска 190 мм
Діам. отвору в диску 20 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-5 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 45-57 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 52 х 212 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 52 х 300 мм
Розміри (Д х Ш х В) 670x430x458 мм
Вага 13,4 кг

Торцева пила з протяжкою LS1019

Deep and Exact Cutting Technology

Потужність 1510 Вт
Кількість обертів 5000 хв-1

Діаметр ріжучого диска 255-260 мм
Діам. отвору в диску 30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 48-48 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 60-60 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 91 х 197 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 91 х 279 мм
Розміри (Д х Ш х В) 805x603x660 мм
Вага 25,1 кг

• Новітня технологиія розміщення напрямних надає 
жорсткість всій конструкції, що веде до високої точності

• Великі кути нахилу та повороту пильного диска надають 
нових можливостей в роботі

• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 
постійну кількість обертів навіть під навантаженням

• Гальмо двигуна для безпеки праці.

LS0815FLТорцева пила з протяжкою
•	 Лазерна лінійка для контролю лінії різу
•	 LED-освітлення робочої зони для більш комфортної роботи
•	 Механізм з двома рядами направляючих зменшує вібрацію, 

забезпечує більш точне різання
•	 Фіксація кута розпилу здійснюється поворотом ручки 

регулятора на 90 градусів

Потужність 1400 Вт
Кількість обертів 5000 хв-1

Діаметр ріжучого диска  216 мм
Діам. отвору в диску 30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-5 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 50-60 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 65 х 215 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 65 х 305 мм
Розміри (Д х Ш х В) 755x450x488 мм
Вага 14,1 кг

Потужність

Потужність

Новинка
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Торцева пила з протяжкою LS1018L

• Система плавного пуску для зменшення крутного 
моменту при запуску і запобігання ривка

 

• Електричне

•
•

Лазерна лінійка  для контролю лінії різу
Направляючі встановлені на циліндричні шарикопідшипники, 
що зменщує вібрацію при різанні.

 гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

Потужність 1.430 Вт
Кількість обертів 4.300 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-45 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 47-60 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 91-220 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 91-310 мм
Розміри (Д х Ш х В) 825 x 536 x 633 мм
Вага 19.9 кг

Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили

Торцева пила з протяжкою LS1016 / LS1016L

• Електричне

•
•

Лазерна лінійка  для контролю лінії різу
Механізм з двома рядами направляючих зменшує вібрацію,
забезпечує більш точне різання

• Фіксація кута розпилу здійснюється поворотом ручки 
регулятора на 90 градусів

 гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

Потужність 1.510 Вт
Кількість обертів 3.200 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-45 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 52-60 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 91-197 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 91-279 мм
Розміри (Д х Ш х В) 718 x 640 x 671 мм
Вага 24,1 кг

LS1016L ₴ 12.863,20 / ₴ 16.079,00

Торцева пила з протяжкою LS1216 / LS1216L

• DXT (Deep eXact cutting Technology (

•
•

Лазерна лінійка для контролю лінії різу (LS1216L)
Механізм з двома рядами направляючих зменшує вібрацію,
забезпечує більш точне різання

технологія глибокого
точного різання))

• Електричне гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

LS1216L ₴ 12.863,20 / ₴ 16.079,00

Потужність 1650 Вт
Кількість обертів 3200 хв-1

Діаметр ріжучого диска 305 мм
Діам. отвору в диску 30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-45 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 52-60 º
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 107 х 255 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 107 х 363 мм
Розміри (Д х Ш х В) 721x640x806 мм
Вага 26,6 кг

Торцева пила LH1040

• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Даний інструмент поєднує в собі пилку для різання під кутом і
циркулярну пилку, що забезпечує більш високу ефективність
роботи

• Міцний робочий стіл з литого алюмінію

Потужність 1.650 Вт
Кількість обертів 4.800 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-0 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 45-52 º

Розміри (Д х Ш х В) 530 x 476 x 535 мм
Вага 14,3 кг

Макс. висота. пр-ня під кут. 90° 40 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 93 х 67 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 93 х 95 мм

Торцева пила LH1201FL

• Система плавного пуску для зменшення крутного 
моменту при запуску і запобігання ривка

 

• Вбудоване світлодіодне підсвічування, що полегшує роботу
при недостатньому освітленні

• Окремі отвори для пиловидалення при різанні під кутом і при
роботі в якості циркулярної пили

• Лазерна напрямна для ефективного контролю лінії різу

Потужність 1.650 Вт
Кількість обертів 3.800 хв-1

Діаметр ріжучого диска 305 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-0 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 47-52 º

Розміри (Д х Ш х В) 610 x 535 x 692 мм
Вага 20,7 кг

Макс. висота. пр-ня під кут. 90° 52 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 95 х 110 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 95 х 155 мм

Новинка
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Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили
Настільна торцева пила LF1000

• Функція запобігання повторного запуску. Блокує випадковий
запуск навіть за умови підключення інструмента до мережі
живлення при ввімкненому вимикачі

• Електронна система стабілізації швидкості та плавний пуск
забезпечують постійну швидкість навіть під навантаженням

• Потужний

• Можливість повертати стіл без рами

 двигун, призначений для обробки твердої деревини
або інших твердих матеріалів

Потужність 1.650 Вт
Кількість обертів 2.700 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Нахил під кутом (пр/л) 45-0 º
Макс. кут ліворуч/праворуч 45-45 º

Розміри (Д х Ш х В) 660 x 650 x 1220 мм

Макс. висота. пр-ня 
під кут. 45°/90° 70/48 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 68 х 78 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 68 х 155 мм

Вага 36кг

Настільна дискова пила 2712
Потужність 2000 Вт
Кількість обертів 2950 хв-1

Діаметр ріжучого полотна 315 мм
Діам. отвору в полотні Ø 30 мм
Макс. кут ліворуч/праворуч 0 - 45°
Макс. висота. пр-ня під кут. 45°   58 мм
Макс. висота. пр-ня під кут. 90°   85 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1670 x 700 x 810 мм
Вага 52,9 кг

•	 Подовження столу з лівої сторони
•	 Можливість підключення до пилососу
•	 Оснащена двома колесами для транспортування
•	 Блокування паралельного упору з боку подачі

Настільна дискова пила MLT100

• Спеціальні фіксуючі скоби для шнура живлення
• Поворотний кутовий сегмент із затискним гвинтом
• Блокування паралельного упору з боку подачі
•

•

Електричне гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

Потужність 1.500 Вт
Кількість обертів 4.300 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. кут ліворуч/праворуч 0-45 º

Розміри (Д х Ш х В) 726 x 984 x 333 мм
Вага 34,1 кг

Макс. висота. пр-ня під кут. 45° 64 мм
Макс. висота. пр-ня під кут. 90° 93 мм

Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску

Настільна дискова пила 2704
• Жорстка конструкція столу та направляюча, що має 

кріплення з двох сторін надють можливість більш 
точного розрізання

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
• Подовжувачі робочого столу для розрізання великих заготовок
• Гальмо двигуна швидко зупиняє ріжучий диск
• Вимикачі з великою кнопкою і функцією запобігання 

повторного запуску
• Відсік для збереження аксесуарів

 Потужність 1.650 Вт
Кількість обертів 4.800 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. кут ліворуч/праворуч 0,5-45,5 º

Розміри (Д х Ш х В) 760 x 766 x 344 мм
Вага 34,9 кг

Макс. висота. пр-ня під кут. 45° 64 мм
Макс. висота. пр-ня під кут. 90° 93 мм

Новинка

Ручна дискова пила HS6601 / HS6601J
Потужність 1050 Вт
Кількість обертів 5200 хв-1

Діаметр ріжучого диска 165 мм
Діам. отвору в диску 20 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 37,5 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 54,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 296x232x243 мм
Вага 3,7 кг

•	 Підошва та захисний кожух з алюмінію
•	 Можливість роботи з направляючою за допомогою адаптора
•	 Ергономічний та компактний дизайн для зручної роботи
•	 Пласка частина корпусу двигуна забезпечує швидку та зручну 

заміну ріжучого диска
•	 Можливість підключення до пилососу
•	 J - наявність кейсу Makpac

Новинка
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Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили
Ручна дискова пила HS6100 / HS6101

• Підошва та захисний кожух з алюмінію
• Можливість роботи з направляючою за допомогою адаптора
• Ергономічний та компактний дизайн для зручної роботи
• Пласка частина корпусу двигуна забезпечує швидку та зручну

заміну ріжучого диска
• Можливість підключення до пилососу
• HS6101 – з функцією гальмування двигуна та підсвіткою

робочої зони

HS6101 ₴ 3.367,20 / ₴ 4.209,00

Потужність 1100 Вт
Кількість обертів 5000 хв-1

Діаметр ріжучого диска 165 мм
Діам. отвору в диску 20 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 50° 35,5 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 45° 39,5 мм
Макс. гл. пр-ня під кут. 90° 54,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 297x246x246 мм
Вага 3,7 кг

Ручна дискова пила HS7601
• Підошва та захисний кожух з алюмінію
• Можливість роботи з направляючою за допомогою адаптора
• Ергономічний та компактний дизайн для зручної роботи
• Пласка частина корпусу двигуна забезпечує швидку та зручну

заміну ріжучого диска
• Можливість підключення до пилососу
• Функція здуву тирси з лінії різу

 Потужність 1.200 Вт
Кількість обертів 5.200 хв-1

Діаметр ріжучого диска 190 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 46 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 66 мм
Розміри (Д х Ш х В) 309 x 232 x 255 мм
Вага 4 кг 

Ручна дискова пила HS7100 / HS7101
• Підошва та захисний кожух з алюмінію
• Можливість роботи з направляючою за допомогою адаптора
• Ергономічний та компактний дизайн для зручної роботи
• Пласка частина корпусу двигуна забезпечує швидку та 

зручну заміну ріжучого диска
• Можливість підключення до пилососу
• HS7101 - з функцією гальмування двигуна та підсвіткою 

робочої зони

 Потужність 1.400 Вт
Кількість обертів 5.500 хв-1

Діаметр ріжучого диска 190 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 48,5 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 50° 43,5 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 67 мм
Розміри (Д х Ш х В) 310 x 246 x 258 мм
Вага 4 кг

HS7101 ₴ 3.487,20 / ₴ 4.359,00

Ручна дискова пила 5008MG
• Компактна

•
•

LED – освітлення робочої зони
Зручна шкала глибини розпилу

 і легка конструкція забезпечує чудове управління і
маневреність інструменту

• Максимальна глибина пропилювання 75,5 мм (3")
• Максимальний кут пропилювання: 50 градусів

Потужність 1.800 Вт
Кількість обертів 5.200 хв-1

Діаметр ріжучого диска 210 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 57 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 50° 51,5 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 75,5 мм
Розміри (Д х Ш х В) 322 x 243 x 277 мм
Вага 5,1 кг

Новинка Потужність

Ручна дискова пила N5900B

• Пласка задня частина корпусу двигуна забезпечує зручну
заміну ріжучого диску

• Ергономічний важіль для регулювання глибини різання
• Задня напрямна забезпечує плавне і точне регулювання кута

розпилу

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 4.100 хв-1

Діаметр ріжучого диска 235 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 60 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 50° 53 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 85 мм
Розміри (Д х Ш х В) 380 x 288 x 287 мм
Вага 7,2 кг
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Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили
Ручна дискова пила 5903R

• Запобіжник вимикача від випадкового пуску
Електричне гальмо для  підвищення безпеки оператора
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску     
Розклинюючий ніж для запобігання затиску диска
Потужний двигун

•
•
•
•

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 4.500 хв-1

Діаметр ріжучого диска 235 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 64 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 85 мм
Розміри (Д х Ш х В) 400 x 235 x 286 мм
Вага 7,6 кг

Ручна дискова пила 5103R
• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента 

під час роботи
 

• Ідеально підходить для різання великих дерев’яних елементів
розміром до 100 мм

• Електричне гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

• Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску 
• Зручна ручка для перенесення

Потужність 2.100 Вт
Кількість обертів 3.800 хв-1

Діаметр ріжучого диска 270 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 73 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 100 мм
Розміри (Д х Ш х В) 422 x 315 x 322 мм
Вага 9,4 кг

Ручна дискова пила  HS0600
• Велика алюмінієва опорна плита надає високу точність розпилу
• Сумісність з напрямною шиною за допомогою адаптору
• Велика бічна рукоять надає зручність при роботі двома руками
• Можливість підключення пилососа для організованого 

відводу пилу
• Пласка задня частина корпусу двигуна забезпечує зручну 

заміну ріжучого диску

Потужність 2.000 Вт
Кількість обертів 3.800 хв-1

Діаметр ріжучого диска 260-270 мм
Діам. отвору в диску 30 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 69 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 97 мм
Розміри (Д х Ш х В) 410 x 260 x 310 мм
Вага 7,3 кг

Ручна дискова пила 5143R

• Електричне гальмо плавно зупиняє обертання диска, що
дозволяє користувачеві швидко відновити роботу

• Муфта зчеплення SJS I запобігає ривкам інструмента 
під час роботи
Плавний пуск зменшує крутний момент при запуску
Зручна рукоять для перенесення

•
•
• Алюмінієва основа і зручне регулювання кута розпилу

Потужність 2.200 Вт
Кількість обертів 2.700 хв-1

Діаметр ріжучого диска 355 мм
Діам. отвору в диску  30 мм
Макс. кут ліворуч/праворуч 0-60 º
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 90 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 130 мм
Розміри (Д х Ш х В) 607 x 323 x 416 мм
Вага 14 кг

Новинка

Заглибна пила SP6000 / SP6000J
• SP6000J - постачається у кейсі Makpac, без паралельного упору
• Пила встановлюється на напрямну лініку без адаптора
• Плавний пуск та електричне гальмо двигуна забезпечує 

комфортну роботу
• Попереднє встановлення кількості оберті для розпилювання 

різноманітних матеріалів
• Додаткові функції - обмежувач глибини пропилу та кут 

нахилу - 1° для ідеального розпилу навіть крихких матеріалів

Потужність 1.300 Вт
Кількість обертів 2.000-5.800 хв-1

Діаметр ріжучого диска 165 мм
Діам. отвору в диску  20 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 45° 39 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 48° 37 мм
Макс. глиб. пр-ня під кут. 90° 55 мм
Розміри (Д х Ш х В) 341 x 225 x 250 мм
Вага 4,4 кг

SP6000J ₴ 4.239,20 / ₴ 5.299,00
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Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили
Лобзик 4326

• Захисний щиток оберігає користувача від тирси та осколків
• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне

охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Шестигранний ключ можна зберігати в спеціальному відділенні
інструменту

• Опорна плита нахиляється в обидва боки на 45° 

Потужність 450 Вт
Довжина ходу 18 мм
Кількість ходів 3.100 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 65 мм
Макс. глиб. пр-ня  у  металі 6 мм
Розміри (Д х Ш х В) 217 x 77 x 197 мм
Вага 1,8 кг

Лобзик 4327

• Захисний щиток оберігає користувача від тирси та осколків
• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне

охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Попереднє встановлення кількості ходів для розпилювання
різноманітних матеріалів
Опорна плита нахиляється в обидва боки на 45°•

Потужність 450 Вт
Довжина ходу 18 мм
Кількість ходів 500-3.100 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині  65 мм
Макс. глиб. пр-ня  у металі 6 мм
Розміри (Д х Ш х В) 217 x 77 x 197 мм
Вага 1,8 кг

Лобзик 4329
• Ергономічна рукоятка з гумовими вставками забезпечує зручне

охоплення, покращує управління інструментом і зменшує 
втому користувача

• Попереднє встановлення кількості ходів для розпилювання
різноманітних матеріалів
Опорна плита нахиляється в обидва боки на 45°•

Потужність 450 Вт
Довжина ходу 18 мм
Кількість ходів 500-3.100 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 65 мм
Макс. глиб. пр-ня  у  металі 6 мм
Регулювання маятникового
ходу

 4 рівні

Розміри (Д х Ш х В) 217 x 77 x 197 мм
Вага 1,8 кг

Лобзик JV0600K

• Вбудована система видалення пилу, до якої можна під'єднати
мішок для пилу або вакуумний пилосос Makita

• Попереднє встановлення кількості ходів для розпилювання
різноманітних матеріалів
Система швидкої заміни пилки без інструментів
Опорна плита нахиляється в обидва боки на 45°
Постачається у кейсі

•
•
•

Потужність 650 Вт
Довжина ходу 23 мм
Кількість ходів 500-3.100 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 90 мм
Макс. глиб. пр-ня

пр-ня
 у  металі 10 мм

Макс. глиб.  в алюмінії 20 мм
Регулювання маятникового
ходу

 4 рівні

Розміри (Д х Ш х В) 236 x 77 x 199 мм
Вага 2,4 кг

Лобзик 4350CT / 4350FCT
• 4350FCT - з LED-освітлюванням робочої зони
• Попереднє встановлення кількості ходів для розпилювання 

різноманітних матеріалів
• Система швидкої заміни пилки без інструментів
• Опорна плита нахиляється в обидва боки на 45°
• Плавний пуск та стабілізація кількості ходів пилки під 

навантаженням для комфортної та якісної роботи
• Постачається у кейсі

Потужність 720 Вт
Довжина ходу 26 мм
Кількість ходів 800-2.800 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 135 мм
Макс. глиб. пр-ня

пр-ня
 у  металі 10 мм

Макс. глиб.  в алюмінії 20 мм
Регулювання маятникового
ходу

 4 рівні

Розміри (Д х Ш х В) 236 x 73 x 207 мм
Вага 2,6 кг

4350FCT ₴ 3.015,20 / ₴ 3.769,00
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Торцеві пили / ручні пили / лобзики / шабельні пили
Лобзик 4351CT / 4351FCT

• 4351FCT - з LED-освітлюванням робочої зони
• Попереднє встановлення кількості ходів для розпилювання 

різноманітних матеріалів
• Система швидкої заміни пилки без інструментів
• Опорна плита нахиляється в обидва боки на 45°
• Плавний пуск та стабілізація кількості ходів пилки під 

навантаженням для комфортної та якісної роботи
• Постачається у кейсі

Потужність 720 Вт
Довжина ходу 26 мм
Кількість ходів 800-2.800 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині  135 мм
Макс. глиб. пр-ня

пр-ня
 у  металі 10 мм

Макс. глиб.  в алюмінії 20 мм
Регулювання маятникового
ходу

 4 рівні

Розміри (Д х Ш х В) 271 x 73 x178 мм
Вага 2,6 кг

4351FCT ₴ 3.015,20 / ₴ 3.769,00

Шабельна пила JR3050T
• Великий

•
•
•

Система швидкої заміни пилки без інструментів
Регулювання опорної підошви без використання інструментів
Постачається у кейсі

 пусковий перемикач, що попереджує відчуття втоми у
пальцях навіть під час тривалої роботи

Потужність 1.010 Вт
Довжина ходу 28 мм
Кількість ходів 0-2.800 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 255 мм
Макс. гл. пр-ня у трубі під
кут. 90°

130 мм

Розміри (Д х Ш х В) 452 x 97 x 170 мм
Вага 3,3 кг

Шабельна пила JR3060T
• Регулювання опорної підошви без використання інструментів
• Система швидкої заміни пилки без інструментів
• Розчіпна муфта захищає редуктор від поломки під час 

блокування пилки
• Регулювання маятникового ходу для швидкого розпилювання
• Постачається у кейсі

1.250 Вт
Довжина ходу 32 мм
Кількість ходів 0-2.800 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 255 мм
Макс. гл. пр-ня у трубі під
кут. 90°

130 мм

Розміри (Д х Ш х В) 485 x 99 x 181 мм
Вага 4,4 кг

Потужність

Шабельна пила JR3070T
• Система AVT зменшує вібрацію та втому оператора
• Система швидкої заміни пилки без інструментів
• Розчіпна муфта захищає редуктор від поломки під час 

блокування пилки
• Регулювання маятникового ходу для швидкого розпилювання
• Попереднє встановлення кількості ходів для розпилювання 

різноманітних матеріалів
• Електронна система стабілізації швидкості забезпечує 

постійну кількість ходів під навантаженням
• Постачається у кейсі

Потужність 1.510 Вт
Довжина ходу 32 мм
Кількість ходів 0-2.800 хв-1

Макс. глиб. пр-ня у деревині 255 мм
Макс. гл. пр-ня у трубі під
кут. 90°

130 мм

Розміри (Д х Ш х В) 485 x 99 x 181 мм
Вага 4,6 кг

 LB1200F
 900 

.   / 400 -1

.   / 800 -1

Потужність

   ( / ) -2-45 º
.  305 

  6-16 
  400-800 /

 (     ) 615x775x1.600 
81.2 

• Функція запобігання повторного запуску для безпеки праці
• 2 швидкості для розпилювання різноманітних матеріалів
• Для розпилювання заготовки під кутом стіл можно нахиляти
• Система LED-освітлення робочої зони для зручності роботи
• Вбудований пилозбірник з можливістю підключення 

пилососу

Макс. глиб. пр-ня у деревині 165 мм
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Вертикальна та горизонтальна струбцини в зборі

Вертикальна струбцина у зборі

Горизонтальна струбцина у зборі

Тип Для моделей Артикул

Вертикальна

DLS714, LS0714/F/FL/L, BLS713 122571-8

LSI 013/F/L/FL 122538-6

LS1045, LH1040/F 192625-5

LS1040/F, LS1030 122536-0

LS1016/F/FL/L, LSI 216/F/FL/L 122854-6

Горизонтапьна

LS1013/F/L/FL 122930-6

LS1045, LS1040/F, LH1040/F, 
LS1030N, LS1440, DLS714, 

LS0714/F/FL/L, BLS713
122563-7

Тримач молдингу

Для моделей Артикул

LS1045, LS1040/F, LH1040/F, LS1030N 192622-1

LSI 216/F/FL/L 195253-5

Обмежувач

Для моделей Артикул

LS0714/F/FL/L,LSI 212, LS1030N, LS1040/F, LS1045, 
LH1040/F, BLS713 122472-0

(для встановлення довжини
заготовки)

Для моделей Артикул

5005BA, 5007F/FA/NB/NH/NL/MG/MGA, 5057KB, 
5600NB, 5606B, 5604R, 5008B/F/FA/N BA/MG/

MGA, 5704R, 5740NB, 5800NB, 5806B/NH, HS7100, 
HS7000, HS7601, HS7601, HS7101, HS6100,HS6101

164095-8

5603R, 5017RKB, 5703R, 5705R 165108-8

5900B, 5901B, 5902 В 164021-7

N5900B, 5901 В, 5902В 164367-1

5903R, 5103R, 5104,5104S 165084-6

SP6000 165447-6

Зовн. діам, мм Внутр. діам, мм Товщина, мм Артикул

20 15.88 1.2 *B-20987

20 15.88 1.8 *B-20993

25 15.88 4 257022-3

30 15.88 1.2 *B-21004

30 15.88 1.8 *B-21010

30 20 1.2 *B-21026

30 20 1.4 *B-21032

30 20 1.8 *B-21048

30 25.4 1.4 *B-21060

30 25.4 2.2 *B-21076

Боковий упорКільце

Паралельний упор Для моделей Артикул

2702, 2703 122556-4

2704, 2705 122740-1

LH1040/F 122707-9

LF1000 122729-9

Стенд: А

№ Для моделей Артикул

1 2702, 2703, 2704, 2705 194093-8

2 MLT100, 2702, 2703 JM27000300

1

2

Стенд: В

Для моделей Артикул

Для всіх торцевих пил 194043-3

Оснащення

Для моделей Артикул

2702, 2703 122555-6

*2704, 2705 194241-9

Кутова лінійка
* ковзаюча напрямна

* З насічками
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Струбцини

Артикул

194385-5

Транспортир

Артикул

196664-7

Подовжувач столу

Для моделей Артикул

2704 194087-3

2705 194086-5

A - Задній, В - Лівий

Напрямна лінійка

Довжина, м Артикул

1.4 194368-5

3 194367-7

Для моделей Артикул

5603R, 5703R, 5705R 192505-5

5903R 192506-3

5103R 192507-1

BHS630, HS7100, HS7101, HS6100, HS6101,4350T/CT/FCT, 4351T/
CT/FCT, DJV140, DJV180, DJV141, DJV142, DJV181, DJV182 197252-3

HS7601 197005-0

HS6600, HS6601 197462-2

DHS680 196953-0

Адаптер
(для використання з 
напрямною)

Бічний упор

Для моделей Тип Артикул

4300В А, 4300ВV - 164113-2

4326/М, 4327/М, 4328,4329, JV0600, 
JV100D, JV143D, JV183 D А 192732-4

4331 D, 4333D, 4334D - 192424-5

4350T/CT/FCT, 4351T/CT/FCT, BJV140, 
BJV180, DJV141, DJV181, DJV142, DJV182, А 193516-3

4300ВА, 4300BV, 4301 SB В 123030-5

4331 D, 4333D, 4334D В 192561-5

A - бічний упор з циркулем в наборі, В - циркуль в зборі

бічний упор

циркуль в зборі

Пиловідвод

Для моделей Артикул

DJV141, DJV181, DJV142, DJV182 126331-0

Притискна пластина

Для моделей Артикул

BJV140, BJV180, DJV141, DJV181, DJV142, 
DJV182,4331D, 4333D, 4334D, 4328,4329,4350T/CT/
FCT, 4351T/CT/FCT, JV0600, JV100D, JV413D, JV183D

192557-6

4326,4327,4328 192733-2

(Для чистоти різу)

Для моделей Артикул

всі торцеві пили, в т. ч. настольні WST05

Стенд: D

Оснащення

Для моделей Артикул

всі торцеві пили, в т. ч. настольні WST06

Набір кріплень JM23610050 (EU)

Стенд: С
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Кришка

Для моделей Артикул

4331 D, 4333D, 4334D 413068-1

4326,4327,4329,4350T/CT/FCT, 4351T/CT/FCT, BJ 
VI40, BJV180, DJV141, DJV181, DJV142, DJV182, 

JV0600, JV100D, JV143D, JV183D
417852-6

Набір для кривого різу

Для моделей Артикул

LB1200F JM21000320

Подовжувач столу

Для моделей Артикул

LB1200F JM21000300

A - Задній, В - Лівий

Набір для приєднання шліфвальної стрічки
Для шліфувальної стрічкки довжиною 2240 мм та шириною 20 мм 
чи менше

Оснащення

Для моделей Артикул

LB1200F JM21000330
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Поодинокий/ контактний удар

Поодинокий удар

Цвяхи, з’єднані дротом

Цвяхи в пластиковій обоймі

Безшумна робота

Впускний повітряний фільтр

Автоматичне відключення удару

Кейс для транспортування

Регулювання глибини

ПНЕВМАТИЧНІ ІНСТРУМЕНТИ
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Компресори / цвяхозабивні пістолети / степлери
Компресор високого тиску AC310H

• Комплект коліс для простого транспортування
• Спеціальні протектори захищають манометри та регулятори від
пошкоджень

• Два отвори для повітря з високим і низьким тиском
• Професійний насос без мастила

Потужність 1.800 Вт
Робочий тиск повітря 5-24 бар
Тиск у балоні 26 бар
Ємність резервуару 6.2 л
Об’єм витрати повітря на вх. 106 л/хв
Розміри (Д х Ш х В) 476 x 507 x 375 мм
Вага 36 кг

Компресор високого тиску AC320H

• Низький рівень шуму для комфортної роботи
• Колеса забезпечують зручне транспортування компресора
• Професійний насос без мастила
• Два отвори для повітря з високим і низьким тиском

Потужність 1.610 Вт
Робочий тиск повітря 5-24 бар
Тиск у балоні 35 бар
Ємність резервуару 10 л
Потік повітря під низ. тиск. 140 л/хв
Потік повітря під вис. тиск. 100 л/хв
Об’єм витрати повітря на вх. 140 л/хв
Розміри (Д х Ш х В) 536 x 357 x 350 мм
Вага 18 кг

Компресор повітряний MAC610

• Невеликий компресор ідеально підходить для цвяхозабивних
інструментів: картинні рами, оббивка, дрібна робота по дому

• Забезпечує належний рівень тиску 8 бар/116 футів на кв. дюйм:
резервуар високого тиску ємністю 6 літрів може 
подавати 47 л/хв.

• Подачу

Потужність у кінських силах 0,67 к.с.

 тиску можна регулювати простим контрольним
клапаном, розташованим біля манометра резервуару

Потужність 0,5 кВт

Робочий тиск повітря 8 бар
Ємність резервуару 6 л
Потужність всмоктування 160 л/хв
Вага 8,5 кг

Компресор повітряний AC640

• Великий пластмасовий захисний кожух забезпечує повний
захист користувача

• Обладнаний ручкою регулювання тиску та двома манометрами
• Професійний насос без мастила
• Клапан для зливу конденсата з бака

Потужність 1.460 Вт
Робочий тиск повітря 8 бар
Ємність резервуару 6 л
Потужність у кінських силаx 1,5 к.с.
Потужність двигуна 1,1 кВт
Потужність всмоктування 170 л/хв
Вага 14 кг

Компресор повітряний AC1300

• Великі надійні колеса полегшують транспортування
• Обладнаний ручкою регулювання тиску та двома манометрами
• Професійний насос без мастила
• Клапан для зливу конденсата з бака

Потужність 2.100 Вт
Робочий тиск повітря 10 бар
Ємність резервуару 20 л
Потужність у кінських силаx 2 к.с.
Потужність двигуна 1,5 кВт
Потужність всмоктування 240 л/хв
Вага 26,5 кг
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AN960

Компресори / цвяхозабивні пістолети / степлери
Компресор повітряний AC1350

• Великі надійні колеса полегшують транспортування
• Бак ємністю 50 л забезпечує високу ефективність роботи
• Обладнаний ручкою регулювання тиску та двома манометрами
• Професійний насос без мастила
• Клапан для зливу конденсата з бака

Потужність 2.100 Вт
Робочий тиск повітря 10 бар
Ємність резервуару 50 л
Потужність у кінських силаx 2 к.с.
Потужність двигуна 1,5 кВт
Потужність всмоктування 240 л/хв
Вага 19,5 кг

Цвяхозабивний пневматичний пістолет AN250HC
• Вертикальний магазин не виступає за межі ширини корпуса, що

дозволяє легко виконувати роботу вздовж стіни
• Тонкий верх (всього лише 19 мм) для роботи у вузьких місцях
• Відпрацьоване повітря відводиться від користувача за

допомогою отвору, що розташоване в передній частині
інструменту

• Рекомендований компресор: AC310H, AC320H
• Просте забивання цвяхів у бетон

 

Робочий тиск повітря 12-23 бар
Ємність магазина 100
Довжина цвяхів 19-25 мм
Діаметр цвяхів 2,5-3 мм
Кут хвостовика 0 º
Розміри (Д х Ш х В) 295 x 128 x 291 мм
Вага 2,1 кг

Цвяхозабивний пневматичний пістолет 
барабанного типу AN930H

• Рекомендований компресор: AC310H, AC320H 
• Висока надійність інструменту
• Конструкція магазину забезпечує швидку і легку установку

цвяхів. Таким чином, цвяхи швидко заряджаються в магазин
для більш високої ефективності роботи

• Наявність

• Ергономічна рукоятка

 спеціального отвору для відводу відпрацьованого
повітря від користувача

Робочий тиск повітря 11,8-22,6 бар
Ємність магазина 120-300
Довжина цвяхів 45-90 мм
Діаметр цвяхів 2,5-3,8 мм
Кут хвостовика 16 º
Розміри (Д х Ш х В) 286 x 125 x 330 мм
Вага 2,6 кг

Цвяхозабивний пневматичний рамковий пістолет AN943K
 Робочий тиск повітря 4,4-8,3 бар

Ємність магазина 60-84
Довжина цвяхів 50-90 мм
Діаметр цвяхів 2,9-3,3 мм
Кут хвостовика 34 º
Розміри (Д х Ш х В) 455 x 109 x 365 мм
Вага 3,9 кг

• Наявність спеціального отвору для відводу відпрацьованого 
повітря від користувача

• Простий магазин - при завантаженні цвяхів немає потреби 
блокувати важіль

• Зручний дизайн головки інструменту дає можливість видаляти 
застряглі цвяхи

• Вбудований впускний фільтр запобігає потраплянню пилу  в 
інструмент

• Наявність спеціальної системи, яка блокує спускний гачок, коли 
в магазині залишається 3 або менше цвяхів

Новинка

Цвяхозабивний пневматичний пістолет 
барабанного типу

Робочий тиск 4,9-8,3 бар
Ємність магазина 225-300
Довжина цвяхів 57-100 мм
Розміри (Д х Ш х В) 338 х 153 х 418 мм
Вага 5,1 кг

•	 Висока міцність для виготовлення / ремонту піддонів або 
упаковки додатків

•	 Для використання з цвяхами розміром 57-100 мм
•	 Висока витривалість для виготовлення / ремонту піддонів або 

пакувальних додатків
•	 Bump-fire дозволяє забивання цвяхів на високій швидкості, 

необхідне для виготовлення/ремонту піддонів або в 
пакувальних операціях
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Компресори / цвяхозабивні пістолети / степлери
Цвяхозабивний пневматичний пістолет AF201Z

• Компактний дизайн невеликого розміру
• Застосовується для оздоблювальних робіт
• Ідеально підходить для обробки дверей шаф, віконних рам,

рам для картин та меблів

Робочий тиск повітря 4,4-8,6 бар
Ємність магазина 100
Довжина цвяхів 12-25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 240 x 45 x 170 мм
Вага 0,9 кг

Цвяхозабивний пневматичний пістолет AF505

• Випускний отвір можна скеровувати у будь-якому напрямку, що
дозволяє відводити відпрацьоване повітря вбік від користувача

• Регулювання глибини забивання цвяхів без використання
інструментів

• Можливість витягнути застряглий цвях без інструментів
• Спеціальний отвір для контролю залишку цвяхів в магазині

Робочий тиск повітря 4-8 бар
Ємність магазина 100
Довжина цвяхів 15-50 мм
Розміри (Д х Ш х В) 260 x 64 x 237 мм
Вага 1,45 кг

  Цвяхозабивний пневматичний пістолет AF505N
• Легкий та компактний пристрій
• Випускний отвір можна скеровувати у будь-якому напрямку, що 

дозволяє відводити відпрацьоване повітря вбік від користувача
• Регулювання глибини забивання цвяхів без використання 

інструментів
• Можливість витягнути застряглий цвях без інструментів
• Спеціальний отвір для контролю залишку цвяхів в магазині
• Тонкий вузол встановлення цвяхів для роботи в пазах

Робочий тиск повітря 4-8 бар
Ємність магазина 100
Довжина цвяхів 15-50 мм
Товщина цвяхів 18GA (1,2мм)
Розміри (Д х Ш х В) 260 x 64 x 237 мм
Вага 1,4 кг

Степлер AT638

• Стандартні скоби діаметром 18 GA 1/4 ", від 5/8" до 1-1/2" (15
мм до 38 мм)

• Випускний отвір можна скеровувати у будь-якому напрямку, що
дозволяє відводити відпрацьоване повітря вбік від користувача

• Ідеально підходить для виготовлення меблів, роботи з
підлогою та ДВП

Робочий тиск повітря 3,9-7,8 бар
Ємність магазина 100
Довжина скоби 15-38 мм
Діаметр скоби 6,35 мм
Розміри (Д х Ш х В) 130 x 156 мм
Вага 1,5 кг

Степлер AT1150A

• Випускний отвір можна скеровувати у будь-якому напрямку, що
дозволяє відводити відпрацьоване повітря вбік від користувача

• Можливість витягнути застряглу скобу без інструментів
• Вбудований впускний фільтр запобігає потраплянню пилу

в інструмент
• Регулювання глибини забивання без використання інструментів

Робочий тиск повітря 4,4-8,3 бар
Ємність магазина 140
Довжина скоби 25-50 мм
Діаметр скоби 11 мм
Розміри (Д х Ш х В) 370 x 87 x 290 мм
Вага 1,75 кг

Новинка
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Компресори / цвяхозабивні пістолети / степлери

Оснащення

Степлер AT2550A

• Випускний отвір можна скеровувати у будь-якому напрямку, що
дозволяє відводити відпрацьоване повітря вбік від користувача

• Можливість витягнути застряглу скобу без інструментів
• Вбудований впускний фільтр запобігає потраплянню пилу

в інструмент
• Регулювання глибини забивання без використання інструментів 

Робочий тиск повітря 4,5-8,5 бар
Ємність магазина 140
Довжина скоби 25-50 мм
Діаметр скоби 25 мм
Розміри (Д х Ш х В) 370 x 76 x 260 мм
Вага 2,21 кг

Шланг високого тиску

Вхідний фільтр

Мастило 30 мл

Захисні окуляри

(із швидким з`єднувачем)

Тип Артикул

High pressure tools Length 7.5 m B-80036

Артикул

A-16922

A-16938

A-16944

Артикул

195246-2

Для моделей Артикул

AN451 413054-2

AN621, AN611, 
AN901 415784-1

AN922, AN942 416890-5

AG900, AG 125 416902-4

AN923, AN943 419356-4
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Регулювання кількості обертів

Переключення кількості обертів – 2 шв.

Плавний пуск

Резервуар з нержавіючої сталі

Обертовий шланг

Антистатичний шланг

ПИЛОСОСИ /
ТЕРМОПОВІТРОДУВКИ

«МЕНШЕ ПИЛУ,  
БІЛЬШЕ ЧИСТОТИ!»
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Просте підключення
Пилососи автоматично
включаються / виключаються при
запуску або виключенні
приєднаного до них
електроінструменту.
Перед тим як включити пилосос,
перевірте максимальне навантаження
розетки (див. посібник з експлуатації).

Пилосос для вологого і сухого
прибирання з класом фільтру «H»
за стандартом ЄС

 

VC3211HX1

Відеопрезентація
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4) Again, the machine starts vacuum operation using tw ter units.

Порошковий
фільтр

Двигун

Внутрішній
клапан

Порошковий фільтр

Передфільтр

Демпфер

Фото:
VC3211HX1

Зовнішній
клапан

Всмоктування
(зліва і справа)

Самоочищення (праворуч)

Самоочищення (зліва)

VC3211HX1 
VC3211MX1

"H" клас очищення від пилу 
за стандартом ЄС

"H" клас очищення від пилу 
за стандартом ЄС

D

D

D

• Постійно висока потужність всмоктування під час
 експлуатації, так як пил видаляється з 
 передфільтрів кожні 10 секунд.
• Легке очищення фільтра: для цього необхідно лише струсити пил з предфільтра.
• Безшумне очищення завдяки тому, що демпфер і передфільтр не шумлять.

1) Машина починає прибирання за допомогою двох фільтрувальних 
пристроїв, і кожен передфільтр стискається і здавлює демпфер, щільно 
прилягаючи до демпфера і порошковому фільтру.

2) Приблизно через 10 секунд вбудовані клапани регулювання потоку повітря 
направляють його в протилежний зміст, після чого повітря, що потрапило в 
лівий фільтр, розширює стислий демпфер, струшуючи таким чином пил з 
фільтра, а пилосос продовжує працювати за допомогою іншого фільтру-
вального пристрою.

3) Потім інший фільтрувальний пристрій автоматично очищається так, як 
вказано в пункті 2), поки пилосос продовжує працювати.

4) Після цього машина починає працювати, використовуючи обидва фільтру-
вальні пристрої.

Автоматична система фільтрування, що 
самоочищається завдяки використанню
двох незалежних фільтрувальних пристроїв.
Трирівнева система фільтрації –
передфільтр, демпфер і порошковий фільтр.
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Можливість регулювання потужності
всмоктування в залежності від умов
роботи або номінальної потужності
приєднаного електроінструмента.

- Швидке і легке видалення пилу
- Більш низькі експлуатаційні витрати,
 ніж при використанні паперових
 пилозбірників

Регулювання потужності
всмоктування

Сумісний з наявними в
продажу поліетиленовими
мішками, які забезпечують:

Пристрій блокування
коліс:

VC3211HX1/MX1, VC3210LX1 

- Запобігає довільний рух
 пилососа при використанні з
 електроінструментом або перебої
 в роботі.
- На передніх колесах

Після включення живлення передфільтр
стискається і здавлює демпфер,
щільно прилягаючи до демпфера і
порошкового фільтра.

Після відключення живлення
демпфер розширюється,
відновлюючи свою
первісну форму, що приводить 
до автоматичного видалення
пилу з предфільтра.

Порошковий
фільтр

Демпфер

Предфільтр

Постійно висока
потужність всмоктування
Автоматична самоочисна система фільтрування
з 3 видами фільтрів (передфільтр,
демпфер і порошковий фільтр)

Переваги:
- Постійно висока потужність всмоктування.
- Легка очистка фільтра: для цієї мети необхідно
 всього лише струсити пил з предфильтра.
- Безшумне очищення.

VC3210LX1 "L" Клас очищення від пилу
за стандартом ЄС
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Стандартне оснащення: Шланг 28-3.5 (з передніми манжетами 38), передні манжети 22, передні манжети 24, поясний гак, тримач для шланга, ковпачок,
 набір поліетиленових пилозбірників.
VC3210LX1: Шланг 28-3.5 (з передніми манжетами 38), утримувач10-33, передні манжети 22, передні манжети 24, набір поліетиленових пилозбірників.

Клас пилу за стандартом ЄС
Номінальна потужність

зі шлангом 28-3,5
зі шлангом 38-2,5
Макс. потужність всмоктування
Ємність резервуара

Рівень шуму
Габаритні розміри (Д х Ш х В)
Вага нетто *
Шнур живлення

H
1.050 Вт

2,0 м³/хв
3,5 м³/хв
22,0 кПа
Пил: 32 л
Вода: 27 л
73 дБ(A)
552x398x685 мм
16,9 кг
5,0 м 

VC3211HX1

Пилосос (для вологого і сухого прибирання)

Регулювання кількості обертів

Корпус з нержавіючої сталі 
VC3211HX1/MX1
VC3210LX1

Обертається шланг

Антистатичний шланг

173

Спеціальна конструкція
корпусу
Спеціальна конструкція корпусу пилососа
забезпечує зручне зберігання шланга та
оснащення так, щоб вони завжди 
були під рукою.

Міцна сталева засувка з
еластомерним запірним важелем
забезпечує додаткову
зручність у використанні

Можливість використання плоскої
верхньої частини пилососа в якості
підставки для інших інструментів

Міцний корпус з нержавіючої
сталі і великі задні колеса для більшої
маневреності та стійкості

Використання антистатичних шлангів, 
що надаються в якості додаткового 
оснащення та забезпечують
ефективний захист від статичного струму

Обертається шланг

VC3211HX1, VC3211MX1,  
VC3210LX1

Датчик рівня водиВеликий і зручний корпус

Фото: VC3211HX1

Комплект для прибирання
(варіант)
Включає наступні вироби:
- шланги 38-2.5
- пряма трубка
- вигнута трубка
- насадка у зборі
- насадка для кутів

M
1.050 Вт

2,0 м³/хв
3,5 м³/хв
22,0 кПа

73 дБ(A)
552x398x685 мм
16,9 кг
5,0 м 

VC3211MX1
L
1.050 Вт

2,0 м³/хв
3,5 м³/хв
22,0 кПа

73 дБ(A)
552x398x685 мм
14,5 кг
5,0 м

VC3210LX1

Датчик рівня води для вологого прибирання
автоматично відключає пилосос, коли вода
досягає максимального рівня, з метою
захисту двигуна. (VC3211HX1, VC3211MX1)

Шланг пилососа можна закріпити на
спеціальному тримачі для шланга, щоб він
не заважав під час зберігання або
транспортування пилососа.
(VC3211HX1, VC3211MX1)

Пил: 32 л
Вода: 27 л

Пил: 32 л
Вода: 27 л

* вага відповідно з ЕАПЦ-процедурою 01/2003 
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Push&Clean

Компактні і легкі
• Напівавтоматична система очищення фільтра Push&Clean
 забезпечує більш тривалу 
 роботу і термін служби фільтра.
• Можливість підключення електроінструментів
 до пилососу.
• Для вологого і сухого прибирання.
• Фільтр з поліетилентерефталату призначений як
 для сухого, так і для вологого прибирання.
• Зручна вбудована ручка для більш легкого
 транспортування.
• Відділення для зберігання
 шланга з гнучким гумовим ременем.
• Міцний корпус з нержавіючої сталі
  (VC3011L, VC2012L).

446LX "L" Клас очищення від пилу
по стандарту ЄС

VC3011L / VC2512L / VC2012L

Стандартне Стандартне:
446LX:
AS 27-3,5 м шланг / 1 ШЛАНГ 4 м / 1, хромована ручна
трубка / 1, насадка для підлоги / 1, щілинна насадка / 1,
хромована трубка / 2
VC3011L:
Шланг 3,5 м / 1, щілинна насадка / 1, адаптер для інструментів / 1,
ящик для інструментів / 1, насадка для підлоги / 1, алюмінієва
трубка / 2, мішечний фільтр з вовни / 1, Пилозбірник / 1
446LX:
3,5 м Шланг / 1, трубка / 1, щілинна насадка / 1, насадка для підлоги / 1,
адаптер для інструментів / 1, алюмінієва трубка / 2, мішечний
фільтр з вовни / 1, Пилозбірник / 1

Клас пилу за стандартом ЕС
Номінальна потужність
Макс. потік повітря
Макс. потужність всмоктування
Ємність резервуара

Рівень шуму
Вага нетто *
Шнур живлення

L
1.000 Вт
3,6 м3/хв 
21,0 кПа
Пил: 26л
Вода: 23л
72 дБ(A)
9,0 кг
7,5 м 

VC3011L
L
1.500 Вт
3,6 м3/хв
23,0 кПа
Пил: 18 л
Вода: 9 л
62 дБ(A)
10 кг
7,5 м

446LX
L
1.000 Вт
3,6 м3/хв 
21,0 кПа
Пил: 21 л
Вода: 18 л
72 дБ(A)
7,0 кг
5 м

VC2512L
L
1.000 Вт
3,6 м3/хв
21,0 кПа
Пил: 15 л
Вода: 12 л
72 дБ(A)
7,0 кг
7,5 м

VC2012L

VC3011LVC2512LVC2012L

Пилосос (для вологого і сухого прибирання)

* вага відповідно до ЕАПЦ-процедурою 01/2003 

До

Після

• Компактна і легка конструкція для більш зручного транспортування
• Можливість підключення електроінструментів до пилососу.
• Для вологого і сухого прибирання.
• Регулювання потужності всмоктування.
• Вбудований шнур живлення і барабан для шланга
 забезпечують більш високу зручність користувача.

Висока потужність всмоктування – немає необхідності
в компромісах.
Технологія очищення фільтрів Push&Clean.

Напівавтоматична система очищення фільтрів

"L" Клас очищення від пилу по стандарту ЄС

Технологія Push&Clean забезпечує швидку і легку очистку фільтра. 
(1) При закритті рукою отвору для вхідного повітря або вхідного отвору 
шланга і (2) натисканні кнопки для очищення фільтра, повітря (3) 
потрапляє в контейнер і проходить через фільтр в протилежному 
напрямку. Таким чином, це сприяє ефективному видалення пилу з 
фільтра і забезпечує постійно високу потужність всмоктування. 
Це зручний і ефективний спосіб очищення.
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Пилосос AC / DC 

DVC860L Клас пилу L по стандарту ЄС

• Зручний синтетичний фільтр багаторазового використання
  для вологого / сухого прибирання.
• Довгий шнур живлення для більш високої маневреності.
• Індикатор заряду акумулятора для перевірки
  часу роботи.
• Блокування коліс запобігає довільний руху пилососа.
• Відсік для зручного зберігання аксесуарів.

Бездротова конструкція забезпечує
більш високу компактність

DVC350          / DVC340

• Підходить для використання з акумуляторними інструментами Makita.
• Великий пилозбірник ємністю 3 л.
• Перемикач високого/низького ступеня повітря для більш зручної роботи.
• Наявність плечового ременя для більш високої маневреності під час роботи.
• Наявність 2 функцій: пилосос може працювати як повітродувка після
  установки відповідної насадки. Фото: DVC350

Стандартне оснащення:
DVC860L:  Пристрій швидкої зарядки, акумулятор, з'єднувальний 

шнур, ящик для інструментів, шланг 38-2.5, набір 
поліетиленових пилозбірників, пряма трубка, вигнута 
трубка, насадка для кутів, насадка в зборі

DVC350, DVC340: Пристрій швидкої зарядки, акумулятор, 
насадка в зборі, пилозбірник в
зборі, шланг, плечовий ремінь

Клас пилу за стандартом ЄС
Макс. потік повітря
Макс. потужність всмоктування
(водяний стовп)
Ємність резервуара
Безперервна робота (хв.)
Габаритні розміри (Д x Ш x В)
Вага нетто*
Шнур живлення

L 
AC: 3,5 м³/хв  DC: 2,0 м³/хв
AC: 24 кПа (2550 мм H2O)
DC: 9,0 кПа (918 мм H2O)
Пил: 8 л Вода: 6 л

18
366x334x368 мм
9,0 кг
5,0 м 

DVC860L
-
3,3 м³/хв
5,2 кПа
(530 мм H2O)
Пил: 3,0 л
-
273x195x226 мм 
2,1 кг
-

Оригінальна система, створена для ефективного
пиловидалення,  вмикається / вимикається 
за допомогою перемикача інструменту, приєднаного
до системи.

ЧИСТОТА

Вказані значення є відносними і грунтуються
на тому, що ефективність конкурентного виробу H становить 100.
Вказані значення є відносними і грунтуються
на тому, що ефективність конкурентного виробу H становить 100.

Обсяг пиловловлювання
DHR242+DX01
Конкурентний
виріб H
Конкурентний
виріб D

100

120

45

Загальна вага
машини
з системою
пиловловлення:
DHR 242 + DX01;
4,6 кг (10,2 фунтів)
DHR243 + DX02;
4,8 кг (10,6 фунтів)

Легкий
інструмент

Пилозбірник
Велика кришка пилозбірника легко відкривається
за допомогою відповідної кнопки для більш
зручного видалення пилу.

DX01 (для DHR242) / DX02 (для DHR243)

DVC340
-
3,4 м³/хв
5,5 кПа
(560 мм H2O)
Пил: 3,0 л
-
273x195x226 мм
2,2 кг
-

DVC350

Акумуляторний пилосос 

Пилосос з шнуром живлення і акумуляторний
пилосос (для вологого і сухого прибирання) 

DVC350
DVC340

DVC860L 

*вага відповідно до EPTA-процедури 01/2003

Система пиловидалення для
акумуляторного перфоратора

Живлення від двох
літій-іонних 
акумуляторів 18 В
Пилосос може працювати з двома
літій-іонними акумуляторами
18 В завдяки потужній
системі електроприводу в 36 В

Максимальна потужність всмоктування
• Макс. потік повітря при DC-живленні: 2,0 м3 / хв, макс. потужність
 всмоктування: 9,0 кПа (Умова: BL1830, Ø38мм х 2,5м шланг)
• Макс. потік повітря при AC-живленні: 3,5 м3 / хв, макс. 
  Потужність  всмоктування: 24,0 кПа (Умова: Ø38мм х 2,5м шланг)

Li-ion 5.0  4.0  3.0  2.0  1.5

Li-ion 5.0  4.0  3.0  2.0  1.5

Li-ion 4.0  3.0  2.0  1.5

Повітряний фільтр тонкого очищення по праву вважається
найкращим фільтром для уловлювання частинок будь-якого
розміру з ефективністю в 99,75%.

HEPA-фільтр
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Клас
пилу Модель № Визначення пилу

H

M

L

Основна вимога

• Датчик потоку повітря
• Структура захисту фільтра * 1
• Структура, яка вимагає
 спеціальний інструмент для
 видалення / установки фільтра * 2
• Структура, що захищає
 користувача від впливу
 пилу під час спорожнення
 пилозбірника * 3

 

 

 

• Датчик потоку повітря
• Структура захисту фільтра * 1 

Пилопро-
никливість * 4

менш
0.005%

менш
0,1 %

менш
1 %

*1

*2

* OEL: гранична концентрація шкідливих речовин для
перебування персоналу у забрудненому внутрішньому
середовищі з високою активністю, наприклад, в школах,
середні виміряні значення OEL складають 0,5 мг/м3.
У місцях з "Низькою активністю" середні виміряні
значення цього параметра складають 0,15 мг/м3

в офісах і 0,2 мг/м3 в школах.

Фільтри слід оберігати від потрапляння в них гострих
предметів, наприклад, цвяхів. Розроблене нами
рішення для VC3211MX1 / VC3211HX1, є захисним
пристроєм для фільтруючих елементів.

Забруднені пилом фільтри важко знімаються.
Рішення для VC3211HX1 є гвинт, який
фіксує запірний важіль фільтруючого елемента
до стопорної пластини.

Слід стежити за тим, щоб під час спорожнення
пилозбірників або заміни фільтрів пил не розсіювався
у повітрі. Рішення для VC3211HX1 є
мішечний фільтр, який вже надається в якості
додаткового оснащення для VC3211MX1.

Проникність вапняних (мармурових) частинок
діаметром в 5 мікронів або менше, відповідно
до стандартів ЄС.

В даний час все більше людей висловлюють занепокоєння з приводу
небезпечних видів пилу, які можуть привести до захворювань носа, горла, легенів
і шкіри. Деякі види дрібного пилу можуть призвести до раку легенів при
накопиченні в організмі людини.

З 1997 р небезпечні види пилу класифікуються на 3 (три) класу, а саме:
клас L, клас M і клас H, відповідно до стандартів IEC60335-2-69
(Міжнародний) і EN 60335-2-69. Пилососи, призначені для кожного
із зазначених класів пилу, класифікуються згідно з цими стандартами
наступним чином:

*3

*4 

Класи очищення від пилу відповідно до стандартів ЄС

VC3211HX1

VC3211MX1

VC2012L, 
VC2512L, VC3011L, 

447LX, 446LX 

* Значення OEL> 0,1 мг/м3

всі види пилу,
заподіюють рак і

різні захворювання.

* Значення OEL> 0,1 мг/м3,
а також тирса.

* Значення OEL> 1 мг/м3

Зростаюча тривога з приводу шкідливого
впливу пилу на здоров'я людини

Крім зазначеного вище стандарту,
врегульованого IEC / EN 60335-2-69,
"HEPA" вважається одним з найбільш
відомих основоположних принципів
ефективності фільтрації.

Згідно з цим стандартом, HEPA-фільтр може утримувати
більше 99,75% часток аерозолю діаметром 0,3 мм. Таким
чином, він обумовлює тільки ефективність
фільтрації самого фільтра, в той час як IEC / EN60335-2-69
визначає відповідні пилососи для кожного класу пилу
(Конструкція, механічна міцність машини), а також їх
пилепроникність. У цьому сенсі, пилосос для класу пилу
H може не мати HEPA-фільтра, за умови, що він
відповідає вимогам IEC / EN60335-2-69.
Інша відмінність між методами випробувань HEPA і
IEC / EN60335-2-69 складається в пиловому навантаженні.
Випробування фільтруючих елементів для класів пилу M і H
повинні проводитися при використанні великої
кількості вапняного пилу для перевірки механічної
міцності фільтра, в той час як HEPA-випробування
проводяться за допомогою дуже маленьких крапель рідини.
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Системні таблиці

Для моделі Всмоктуючі системи та номер по каталогу Всмоктуючі системи та номер по каталогу

Набір 
пилозбірників

195173-3

Перфоратор, 
режимний перфоратор

DHR263, HR2300,

HR2600, HR2610,

HR2611F

HM1307C, 

HM1317C/CB, HM1307C/CB, 

HM1400, HM1810, 

HM1801, HM1812, HM1802

Набір
пристроїв для
пилозбіру

Набір
пристроїв для
пилозбіру

197168-2 (без шлангу)

197148-8 (без шлангу)

Можливість
безпосереднього
приєднання шлангу
ø28мм.

Відбійний 
молоток

*P-81745: стандартне оснащення

Перфоратор,
відбійний молоток
SDS-MAX, 17 мм (11/16”)
шестигранний: 

196568-3 (без шлангу)

 
HR4002/13C,

HR4501C/11C,
HR3540C/41FC

SDS-MAX:

 

HM0870C/71C,
HM1101C/11C,
HM1203C/13C, HM1214C
HR4501C/11C,
HR3540C/41FC

Можливість
безпосереднього
приєднання шланга
ø28 мм.

Адаптер для
інструменту

*P-81745

C

D

E

A

B

C

D

E

A

B

З'єднання 25-50
192349-3

195548-9

*P-81745 +

P-13839

З'єднання 25-50

З'єднання 22-38

Модель Модель Модель Модель Модель
VC3211HX1
VC3211MX1
VC3210LX1 

L2102CVL068CVD
VC2512L
VC3011L 

446LX
447LX

DVC350
DVC340

P-81745

A B C D EC

З адаптером для
інструменту

Із шлангом Ø28 мм Із шлангом Ø28 мм Із шлангом Ø38 мм Із шлангом Ø27 мм Із шлангом Ø32 мм 

2224 2283 2438

HR4003C,

Пристрій
для пилозбіру

195866-2

Перфоратор

HR4011C, HR4010C, HR4001C, 

HR4511C, HR4510C, HR4501C, 

HR4002

(Найбільший 
діаметр сопла 40 мм)

196861-5HR5212C, HR5202C

Із передніми
манжетами

Із передніми
манжетами

Зі з'єдненням 22-38

Пірамідальне долото
довжиною більше 280мм
Слюсарне зубило довжиною
більше 280мм

Для SDS-MAX:
Масштабування зубила
(для плитки),
Гільзовий інструмент
Довжина зубила

Для 19 mm (3/4”) 
шестигранний:
Масштабування зубила

(Тільки для ударної дії)

Адаптер
для інструменту

Передні
манжети 22

Передні
манжети 22

Для моделі

193472-7

Перфоратор,
режимний перфоратор
DHR162, DHR164, DHR165

DHR202, BHR261/T, BHR262/T

DHR263, DHR264, DHR241 

HR2450 серія

HR2470 серія

HR2800 серія

Пристрій
для пилозбіру
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192618-2

Штроборіз
SG1251, SG1250

Ручна пила з 
пилозбіром
4157KB

Ручна безпильна пила
4105KB

Ручна дискова пила
по каменю

Кутова шліфмашина

4112H
4112HS

Колінчасте
з'єднання 32

Колінчасте
з'єднання 32

192613-2

192613-2

** P-81745: стандартне оснащення
** P-70421: безпосередньо під'єднується до шлангу Ø36 мм 

C

D

E

A

B

**P-70421

P-81745
+

P-70421

Передні
манжети 38

Передні
манжети 38

C

D

E

A

B

Набір з'єднань
192349-3

*P-81745 +

192349-3
З'єднання 25-50

195548-9
З'єднання 22-38

194044-1

Для моделей 115, 125 мм без позначки про
походження
для IEC 195239-9

без позначки про
походження
для IEC  195385-8

Кутова шліфмашина
Для моделі 125 мм

196845-3

192968-5

193794-5 (економічний
тип)

Пилозбірний кожух 
шліфувального
диска

PC5000C, PC5001C

Системні таблиці
Для моделі Всмоктуючі системи та номер по каталогу Для моделі Всмоктуючі системи та номер по каталогу

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Для моделей 180, 230 мм

Кутова шліфмашина

Пилозбірний кожух 
шліфувального
диска

Пилозбірний кожух 
шліфувального
диска

Для моделей 115, 125 мм

Для моделі 180 мм

Кутова шліфмашина

Для моделей 115, 12 мм

Пилосбірний
кожух
шліфувального
диска

Передні
манжети 22

Передні
манжети 22

Ручна машина для
шліфування бетону
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Передні 
манжети38

Передні 
манжети38

5604R

Безпильова
циркулярна пила
5017RKB

5603R, 5704R, 5705R, 5604R 192420-3

2-094291R3415

5008MG 450079-5

7-613054S4015

N5900B, 5902B 193068-4

5103R, 5903R 192419-8

Електрорубанок

DKP180, DKP140

KP0810/C

KP0800

Патрубок для
пилососа
192082-7

Насадка
451329-1

1911B

1805N, 1806B, KP312/S
N1900B, N1923B, KP0800 

 

+

Для моделі № по каталогу

N1900B, N1923B 181572-5

KP0800, DKP180, DKP140 451329-1

1806B 122397-8

KP312/S 193733-5

Насадка в зборі

*Колінчате

Для моделі

N1900B, N1923B,
1911B

JPA122275

KP0800, LF1000, 
KP0810/C, DKP180 *416368-8

1806B, KP312S 181575-9

З'єднання

C

D

E

A

B

P-70421

*P-81745
+

P-70421

*C: DVC350, DVC340
Не підходить для
використання з 
моделями 
електрорубанків

*

DSS611
DSS501, DSS500

DHS710, DHS711

HS300D

419283-5

Циркулярна пила

DHS630

 

194314-8

453289-3

 

196520-1

194415-2

452237-9

Головка для
пилососа

126331-0

Передні
манжети 24
195546-0

Акумуляторний лобзик

DJV141, DJV142 
DJV181, DJV182

HS6100, HS6101 
HS7100, HS7101

Циркулярна пила
SP6000

Передні
манжети 24
195546-0

195546-0

196843-7HS7000, HS7600
HS7601

196961-1 (ЄВ)DHS680

* P-81745: стандартне оснащення
** P-70421: безпосередньо під'єднується до шлангу Ø 36 мм 

C

D

E

A

B

*P-81745

Системні таблиці
Для моделі Всмоктувальні системи та номер по каталогу Всмоктувальні системи та номер по каталогуДля моделі

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Передні
манжети 22

Передні
манжети 22

Електрорубанок

Електрорубанок

Електрорубанок

Передні
манжети 24

Циркулярна пила

Циркулярна пила

З'єднання
(патрубок для
пилососа)

Циркулярна пила З'єднання
(патрубок для
пилососа)

З'єднання
(патрубок для
пилососа)

№ по каталогу
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Передні
манжети 38

Передні
манжети 22

Ламельний фрезер
PJ7000, 3901

DPJ180, DPJ140

Відрізний інструмент 
3706

Пилозбірний кожух
193449-2

Фрезерна машина
RP0910, 

RP1110C

Фрезерна машина
RP1801/ F 

RP1800/ F

RP2301FC 

RP2300FC

Патрубок для
пилососа

 

194934-8

Фрезерна машина

RP0900, 

***RT0700C

 

194733-8

 

Ручна кромкообрізна
машинка
RT0700C

 

195559-1

***Використовуйте з комплеком врізання

Акумуляторний
відрізний інструмент
DCO180, DCO140

C

D

E

A

B

P-70421

*P-81745
+

P-70421

* P-81745: стандартне оснащення
** P-70421: безпосередньо
 приєднується
 до шлангу Ø 36 мм 

C

D

E

A

B

З'єднання 25-50
192349-3

*P-81745 +

192349-3

З'єднання 25-50

З'єднання 22-38

*C: DVC350, DVC340

*

Не може використовуватися з
моделями фрезерних машин

Makita рекомендує використовувати шланг діаметром
38мм для фрезерної машини  або електрорубанку

195548-9

Системні таблиці
Для моделі Всмоктувальні системи та номер по каталогу Всмоктувальні системи та номер по каталогуДля моделі

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Патрубок для
пилососа

Патрубок для
пилососаПередні

манжети 22
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Передні
манжети 22

Патрубок для
пилососа
417853-4

4326, 4327, 4328, 4329

JV0600

JV100D

JV143D

JV183D

Лобзик

DJV140, DJV180

4350T/CT/FCT, 4351T/CT/FCT

D

E

F

A

C

З'єднання 25-50
192349-3

*P-81745 +

192349-3
З'єднання 25-50

З'єднання 22-38
195548-9

Сопло для збору
пилу
122652-8

Стрічкова
шліфмашина

Стрічкова
шліфмашина

9032

9031

Вібраційна 
шліфмашина
9046, BO3700
BO3710, BO3711
BO4900/V, BO4901
BO4555, BO4556 
BO4565, BO4566 
BO4557 

Ексцентрикова
шліфмашина
BO5012, BO5030, BO5031, 
BO5040, BO5041 
BO6030, BO6040
DBO140, DBO180

Багатофункціональний
інструмент

 

DTM50, DTM40
TM3000C

DTM51
DTM41

195965-0
196022-7

2-055691C0103MT

196765-1

Набір для 
збору пилу

З'єднання
192518-6

Стрічкова
шліфмашина

Стрічкова
шліфмашина

9924DB

9403, 9404, 
9902, 9903, 

9910, 9911,  
9920, 9921

Щіткова шліфмашина
9-9980141479

* P-81745: стандартне оснащення
** P-70421: безпосередньо під'єднується до шлангу Ø 36 мм 

C

D

E

A

B

P-70421

*P-81745
+

P-70421

Системні таблиці
Для моделі Всмоктувальні системи та номер по каталогу Всмоктувальні системи та номер по каталогуДля моделі

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Передні
манжети 38

Передні
манжети 38

З'єднання

Лобзик

Передні
манжети 22
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Торцева пила 
з протяжкою

LS0714/F/FL/L

LS1016L

LS1018/L

LS1216/L

Торцева пила
LS1440

Торцева пила

LS1040/F 

Настільна торцева пила
LF1000

Торцева пила з столом 
LH1040/F

LH1200FL

Настільна дискова пила
2704

Настільна дискова пила
MLT100

2712

Стрічкова пила
LB1200F

Пилозбірник
JM27000090

З'єднання
419093-0

Торцева пила
DLS713

LS0815F/FL 

** P-70421: безпосередньо під'єднується до шлангу Ø 36 мм

* P-81745: стандартне оснащення

C

D

E

A

B

P P-70421

*P-81745
+

P-70421

C

D

E

A

B

P P-70421

*P-81745
+

P-70421

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

PPPPPPPPPPPPPPPPPPP

Системні таблиці
Для моделі Всмоктувальні системи та номер по каталогу Для моделі Всмоктувальні системи та номер по каталогу

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Адаптер для
інструменту

Передні
манжети 38

Передні
манжети 38

Передні
манжети 38
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16 

Шланг

 
Примітка: Не дивлячись на те, що шланг типу B може приєднуватися до електроінструментів,
для деяких електроінструментів слід використовувати передні манжети і відповідні з'єднання.

 
 
 
 
 
 
 A: для електроінструментів
B: для очищення
C: антистатичний
D: антистатичний

Розмір Довжина (м) Тип З передніми
манжетами № по каталогу

Для моделей: DVC860L, VC3210L, VC3211H, VC3211M

 28 мм 3,5 A 22, 24, 38 195433-3 

  38 мм

446L, 447L  

27 мм 3,5 C - P-70487 

36 мм 3 C - P-70362 

36 мм 3 D - P-72920 
 

 

VC2012L, VC2512L, VC3011L 

32 мм 3,5 C - P-81739 

 

Пряма трубка
A: використовувати з з'єднанням (410872-9)
 

 
    

 
VC3211H, VC3211M  - 192563-1 

UB1100, UB1101, UB121D, 
UB141D, UB181D A 412040-0 

 
Вигнута трубка

 
 
 

Набір анкерних насадок

 
 
 DVC340, DVC350, DVC860L, VC3210L, 
VC3211H, VC3211M, DUB182, DUB142, UB1100, UB1101, UB1102, UB1103

Тип

Використовується з трубкою 28 мм (З'єднувач 22) 192236-6 

 

Вузькі насадки
 
 
 

 

DVC860L, VC3210L, VC3211H, VC3211M  410306-2 

DUB182, DUB142, UB1100, UB1101, UB1102, UB1103 411891-8 

 

Насадка в зборі 

Універсальний тип

Компактний тип A

Компактний тип В

 
  

  
Суха / волога 

DVC860L, 
VC3210L, VC3211H, 

VC3211M
 

Універсальний тип  Суха / Волога  195551-7 

Компактний тип A  Суха 195549-4 

Компактний тип В  Волога 195550-9 

 Вигнута трубка

 
 
 

 
 

DVC340, DVC350, DVC860L,
 

VC3210L, 
 

VC3211H, VC3211M
 

 195547-8 

 195546-0 

 195545-2 

195548-6 

Оснащення

VC3210L, DVC860L,

195434-1 P-72920

195433-3, P-70487, 
P-70362, P-81739

192563-1412040-0

410306-2411891-8

192236-6

195551-7

195549-4

195550-9

195545-2 195547-8

192562-3

195546-0 195548-6

Модель №

Модель №

Для моделі:

№ по каталогу

№ по каталогу

Модель №

№ по каталогу

№ по каталогу

Тип

Модель № № по каталогуТип

Тип

Передні манжети 22

Передні манжети24

Передні манжети 3

З'єднання 22-38

Адаптери для електроінструментів

Опис

446L, 447L  
антистатический, підходить
для P-70487, 27 мм шлангу P-70415 

   

 

   

 

P-70421

 VC2012L, VC2512L, VC3011L

  

P-81745

 

З'єднання

(Для шланга типу Festo)

BO4900/V, BO4901, BO6040 417408-5 

Набір з'єднань 25-50

446L, 447L,  VC2012L, VC2512L, VC3011L  192349-3 

446L, 447L, VC2012L, VC2512L, 
VC3011L

446L, 447L P-70378

P-70378 P-70415 P-81745 P-70421

(Для шланга типу Festo)

Підходить для P-70415 / 
P-70378 або 36 мм шлангу

Підходить для P-81739,
32 мм шлангу

Швидка система підходить 
для P-70362, 36 мм шлангу

2,5 В 38 195434-1

Модель № № по каталогу

Модель № № по каталогу

Модель № № по каталогу

 
 

DVC860L, VC3210L, VC3211H, VC3211M  192562-3 

Модель № № по каталогу
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* HEPA-фільтр

DVC860L  *197166-6 

 

 

VC2510L, VC3210L

 

195441-4 

VC3211H

 

196251-2 

VC3211M

 

196252-0 

  

 

52207-PM744 ,L744

 

91207-PL1103CV ,L2152CV ,L2102CV ,L644
 

Набір демпферов

Набір передфільтрів

Набір порошкових фільтрів Набір фільтр-мішків

 

DVC860L, VC3210L  195552-5 

 

 

 6-452691M1123CV ,H1123CV

 

DVC860L  195553-3 

 VC3210L

 

195612-3 

 8-352691 M1123CV ,H1123CV

 

DVC860L 140248-3 

  

DVC860L  195555-9 

 VC3210L 195611-5 

Набір поліетиленових
пилозбірників

В упаковці 

DVC860L  10 195432-5 

VC2510L, VC3210L, VC3211H, VC3211M  10 195440-6 

446L, VC2012L, VC2512L, VC3011L  5 P-70297 

447L, 447M 5 P-70306 

(5шт. /набір)

VC3210L, VC3211H, VC3211M  195558-3 

DVC860L, VC2510L  195557-5 

VC2012L, VC2512L, VC3011L  P-72899 

446L P-70194 

447L  P-70203 

Оснащення

Синтетичний фільтр

Набір фільтрів (для води)

№ по каталогу Модель №

№ по каталогуМодель №

№ по каталогуМодель №

№ по каталогуМодель №

№ по каталогуМодель №

№ по каталогуМодель №

№ по каталогуМодель №

Набір тримачів 10-33
 
 
 
 
 
 
 

DVC860L, VC2510L, VC3210L, VC3211H, VC3211M  
195544-4 

 
Кругла щітка

 
 
 
 
 

 

 191657-9 

 

Насадка в зборі

A: Стандартне обладнання

 

 
 

Тип

DVC340, DVC350 
220 A 132025-7 

430 - 134182-7 

 

 
 

Система пиловидалення

Оригінальна система, створена для ефективного видалення пилу,  
вмикається/вимикається за допомогою перемикача інструменту.

 Набір пиловловлювачів: 196163-9
Набір фільтрів: 196165-5

 
 
 
 
 
 
 
 

Опис

  0-40959120XD342RHD

 

 
DVC860L, VC2510L, VC3210L, VC3211H, VC3211M 

№ по каталогуРазмір (мм)

№ по каталогуМодель №

№ по каталогуМодель №

Модель №

№ по каталогуМодель №
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Sesalnik VC2012L

• 99% učinkovitost filtriranja, ki zagotavlja največjo raven prahu v
zraku mg/m³ ali manj. Prašni razred L (velikost delcev < 1 mg/m3)
je v skladu z EU standardi

• Sesalnik je najbolj primeren za delo v delavnici
• Enostavna priključitev Makita naprav
• PET pralni filter
• Nerjavna posoda je vzdržljiva in antistatična

Poraba 1.000 W
Maks. pretok zraka 216 m³/h
Podtlak 21 kPa
Ustreza razredu prahu L
Prostornina posode 20 l
Mere (D x Š x V) 375 x 370 x 500 mm
Teža po EPTA 7 kg

VC2012L € 237,00 / € 289,14

Sesalnik VC2512L

• 99% učinkovitost filtriranja, ki zagotavlja največjo raven prahu v
zraku mg/m³ ali manj. Prašni razred L (velikost delcev < 1 mg/m3)
je v skladu z EU standardi

• Sesalnik je najbolj primeren za delo v delavnici
• Enostavna priključitev Makita naprav
• PET pralni filter
• Notranji del z ročko za lažje praznjenje

Poraba 1.000 W
Maks. pretok zraka 216 m³/h
Podtlak 21 kPa
Ustreza razredu prahu L
Prostornina posode 25 l
Mere (D x Š x V) 375 x 395 x 530 mm
Teža po EPTA 8,0 kg

VC2512L € 213,00 / € 259,86

Sesalnik VC3011L

• Za mokro in suho sesanje
• 99% učinkovitost filtriranja, ki zagotavlja največjo raven prahu v

zraku mg/m³ ali manj. Prašni razred L (velikost delcev < 1 mg/m3)
je v skladu z EU standardi

• Sesalnik je najbolj primeren za delo v delavnici
• Enostavna priključitev Makita naprav
• PET pralni filter

Poraba 1.000 W
Maks. pretok zraka 216 m³/h
Podtlak 21 kPa
Ustreza razredu prahu L
Prostornina posode 30 l
Mere (D x Š x V) 375 x 390 x 635 mm
Teža po EPTA 10,5 kg

VC3011L € 299,00 / € 364,78

Пилососи / термоповітродувки
Пилосос VC2012L

• Фільтр тонкої очистки L-класу для видалення пилу
• Забезпечує L-клас в прибиранні пилу, відповідно до вимог з
охорони праці та техніки безпеки

• Система автоматичного пуску для роботи з
електроінструментами

• Система фільтрування "Push & Clean"

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.000 Вт
Макс. шв. потоку повітря 216 м³/год
Максимальний тиск 21 кПА
Максимальне навантаження 1.900 Вт
Клас захисту від пилу L
Ємність бака 20 л
Розміри (Д х Ш х В) 395 x 390 x 505 мм
Вага 8,5 кг

Пилосос VC2512L

• Система фільтрування "Push & Clean"
• Система автоматичного пуску для роботи з
електроінструментами

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.000 Вт
Макс. шв. потоку повітря 216 м³/год
Максимальний тиск 21 кПА
Ємність бака 25 л
Вага 8,0 кг

Пилосос VC3011L

• Фільтр тонкої очистки L-класу для видалення пилу
• Забезпечує L-клас в прибиранні пилу, відповідно до вимог з

охорони праці та техніки безпеки
• Система автоматичного пуску для роботи з

електроінструментами
• Система фільтрування "Push & Clean"

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.000 Вт
Макс. шв. потоку повітря 216 м³/год
Максимальний тиск 21 кПА
Максимальне навантаження 2.600 Вт
Клас захисту від пилу L
Ємність бака 30 л
Розміри (Д х Ш х В) 375 x 370 x 685 мм
Вага 10,5 кг 

Новинка

Новинка

Новинка

Потужність

Потужність

Потужність
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Пилососи / термоповітродувки
Пилосос VC3210LX1

• Потужність всмоктування можна регулювати в залежності від
умов використання або ж використовувати постійну вхідну
потужність підключеного електроінструмента

• Плоска верхня частина забезпечує зручне зберігання та
дозволяє складати інструменти один на другий для економії
місця

• Для вологого та сухого прибирання

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.050 Вт
Макс. шв. потоку повітря 210 м³/год
Максимальний тиск 22 кПА
Максимальне навантаження 2.400 / 2.600 Вт
Клас захисту від пилу L
Ємність бака 32 л
Розміри (Д х Ш х В) 552 x 398 x 685 мм
Вага 14,5 кг

Пилосос 446LX

• Фільтр тонкої очистки L-класу для видалення пилу
• Забезпечує L-клас в прибиранні пилу, відповідно до вимог з
охорони праці та техніки безпеки

• Система автоматичного пуску для роботи з
електроінструментами

• Система фільтрування "Push & Clean"
• Вологе та сухе прибирання

Потужність 1.500 Вт
Макс. шв. потоку повітря 216 м³/год
Максимальний тиск 23 кПА
Максимальне навантаження 2.400 Вт
Клас захисту від пилу L
Ємність бака 27 л
Розміри (Д х Ш х В) 380 x 390 x 570 мм
Вага 9,9 кг

Пилосос
Потужність 1.050 Вт
Максимальний потік повітря 210 м³ / год
Максимальна потужність
всмоктування 22 кПа
Максимальне навантаження 2.000 Вт
Клас пилу H
Ємність бака 32 л
Розміри (Д х Ш х В) 552 x 398 x 685 мм
Вага 16,9 кг

 

•	H-клас пилососа
• Робота в режимі сухого і вологого всмоктування
• Регулювання потужності всмоктування забезпечує ефективну 

роботу, а також постійну потужність при приєднанні до 
електроінструменту

VC3211HX1

Потужність
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Пилососи / термоповітродувки

Термоповітродувки

HG5012K

•  2-      
  

•   , ,  , , 
   

•  :    ,    
,  .   

•      

1.600 
 350 / 500 /

 350/500 º C
 (     ) 240 x 80 x 200 

0,6 

Потужність

HG551VK

•    (100°-550°)  

•    2   
  

•  :    ,    
,  .   

1.800 
 250 / 500 /

 100/550 º C
 (     ) 240 x 80 x 200 

0,6 

Потужність

HG651CK

•   ,    
   

•  :    ,    
,  .   

•        LCD-

2.000 
 200 / 550 /

 80/650 º C
 (     ) 240 x 80 x 200 

0,63 

Потужність
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Аксесуари для повітродувок
1: Сопло із захистом для скла, 2: Сопло із широкою щілиною

3: Сопло-відбивач, 4: Перехідне сопло

5: Сопло для зварювання внапуск, 6: Трубчате сопло-відбивач

7: Сопло для зварювання, 8: Притискний ролик

9: Сопло для швидкісного зварювання

Для моделі Тип Артикул

HG5012, HG551V, HG651C

1 P-71417

2 P-71423

3 P-71445

HG551V, HG651C 4 P-71439

HG651C

5 P-71489

6 P-71495

7 P-71451

8 P-71504

HG651C 9 P-71473

Оснащення
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Регулювання кількості обертів

Гальмо

Реверс

Переключення кількості обертів - 2 шв.

Переключення кількості обертів - 3 шв.

Обмежувач крутного моменту

Плавний пуск

Антивібраційна система

Автоматичне змащування

Гальмо ланцюга Safety-Matic

Пусковий насос

Технологія МРІ (Memory Power Ignition)

Декомпресійний клапан

Автоматична декомпресія

Швидкий пуск

Кейс для транспортування

Робоче положення 360°

Стандартна програма

Фермерська програма

Професійна програма

САДОВІ ІНСТРУМЕНТИ
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Акумуляторна
ланцюгова пила

10,8 V

18 V

36 V 
(2x 18 V) 

Акумуляторна
коса
DUR181 

36 V

DUC122

Акумуляторна
ланцюгова пила
DUC302

Акумуляторна
повітродувка
DUB361

Акумуляторна
газонокосарка
DLM380 

Акумуляторна
коса
DUR365U 

Акумуляторна
коса
DUR182L

Акумуляторні ножиці
для трави
DUM168 

Акумуляторний
кущоріз

DUH651 / DUH551

Акумуляторний
кущоріз
DUH483 / DUH523 

Акумуляторна
повітродувка
DUB362

Акумуляторна
коса
DUR364L

Акумуляторна
коса
DUR184L

Акумуляторна
газонокосарка
DLM431

i
o

Відеопрезентація 18 В

НАБОРИ LXT POWER

НАБІР LXT POWER 197136-5

2 x BL1815N
 DC18SD Зарядний пристрій

Акумулятор 18 В / 1,5 Ah
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER 196693-0

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 1,5 А•год 2 x BL1830
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER 196697-2

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 3,0 А•год 4 x BL1830
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 4,0 А•год
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER

Швидкий зарядний пристрій
Акумулятор 18 В / 6,0 А•год
Кейс Makpac 3

-197495-7

 

НАБІР LXT POWER 197494-9

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 4,0 А•год 2 x BL1840B
Кейс Makpac 1

Акумуляторна
повітродувка
DUB183 

Акумуляторний
збирач оливок
BHL360

Акумуляторний
кущоріз
UH200D  

Акумуляторні ножиці
для трави
UM164D  

НАБІР LXT POWER 197503-4

DC18RD

4 x BL1840B

Швидкий зарядний пристрій 
для двох аккум.

Акумулятор 18 В / 3,0 А•год
Кейс Makpac 3

3 x BL1840B

198091-4

DC18RD
4 x BL1860B

Широкий асортимент літій-іонних
садових інструментів
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Акумуляторна
ланцюгова пила

10,8 V

18 V

36 V 
(2x 18 V) 

Акумуляторна
коса
DUR181 

36 V

DUC122

Акумуляторна
ланцюгова пила
DUC302

Акумуляторна
повітродувка
DUB361

Акумуляторна
газонокосарка
DLM380 

Акумуляторна
коса
DUR365U 

Акумуляторна
коса
DUR182L

Акумуляторні ножиці
для трави
DUM168 

Акумуляторний
кущоріз

DUH651 / DUH551

Акумуляторний
кущоріз
DUH483 / DUH523 

Акумуляторна
повітродувка
DUB362

Акумуляторна
коса
DUR364L

Акумуляторна
коса
DUR184L

Акумуляторна
газонокосарка
DLM431

i
o

Відеопрезентація 18 В

НАБОРИ LXT POWER

НАБІР LXT POWER 197136-5

2 x BL1815N
 DC18SD Зарядний пристрій

Акумулятор 18 В / 1,5 Ah
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER 196693-0

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 1,5 А•год 2 x BL1830
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER 196697-2

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 3,0 А•год 4 x BL1830
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 4,0 А•год
Кейс Makpac 1

НАБІР LXT POWER

Швидкий зарядний пристрій
Акумулятор 18 В / 6,0 А•год
Кейс Makpac 3

-197495-7

 

НАБІР LXT POWER 197494-9

Швидкий зарядний пристрій DC18RC
Акумулятор 18 В / 4,0 А•год 2 x BL1840B
Кейс Makpac 1

Акумуляторна
повітродувка
DUB183 

Акумуляторний
збирач оливок
BHL360

Акумуляторний
кущоріз
UH200D  

Акумуляторні ножиці
для трави
UM164D  

НАБІР LXT POWER 197503-4

DC18RD

4 x BL1840B

Швидкий зарядний пристрій 
для двох аккум.

Акумулятор 18 В / 3,0 А•год
Кейс Makpac 3

3 x BL1840B

198091-4

DC18RD
4 x BL1860B

Широкий асортимент літій-іонних
садових інструментів
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Акумуляторні інструменти

АКУМУЛЯТОРНА КОСА

/// Cильніше двигун
Більш низькі витрати на обслуговування
Менший нагрів інструменту
Більше виконаних робіт
Збільшення терміну експлуатації інструменту

Cильніше двигун
Більш низькі витрати на обслуговування
Менший нагрів інструменту
Більше виконаних робіт
Збільшення терміну експлуатації інструменту

/// 
/// 
/// 
/// 

Висока продуктивність
досягнута шляхом встановлення
двигуна безпосередньо на 
редукторі для реалізації
прямого приводу.

Виключно безпечна технологія
Для використання на відкритих
ділянках або ділянках з
численними 
перешкодами, захист
від пилу і від водних
крапель гарантована.

DUR365U U ручка, DUR364L D ручка

Функція реверсу призначена для легкого
очищення косильної головки від скошеної трави
Скошена трава легко усувається повільними
поворотними оборотами ріжучого інструменту
(Автоматична зупинка протягом 3 секунд), натисканням
сенсорної кнопки і натисненням Trigger перемикача. Двигун
автоматично починає обертатися вперед після 3-секундного
обертання в протилежному напрямку, що означає
економію часу після натискання кнопки для обертання вперед.

Алюмінієвий корпус двигуна
Невеликий захисний щиток для кращого
огляду ріжучої поверхні
Компактний щит  забезпечує кращий огляд,
без втрати працездатності
запобігає викид скошеної трави.

Поясна подушка
для додаткової зручності при
тривалій безперервній роботі.

М'яка ручка

виготовлена так, щоб вертикальна лінія
центру рукоятки була паралельно
користувачеві. Забезпечує користувачеві
роботу в зручному положенні, з меншими
зусиллями під час роботи.
Забезпечує більш високу маневреність.

Ергономічна ручка - регульована 

350 мм нейлонова
косильна головка
обертається вправо
Запобігає викид скошеної
трави в бік користувача.
Можливість використання 
для обробки країв газону, 
можливість кріплення 
                               нейлонової 
                               косильної 
                             головки і 
                              пластикового 
                                леза (додаткове 
                                  обладнання).

t j

m 

Якщо трава намоталася ... приберіть її!

Реверс

Електронний контроль
кількості обертів
DUR365U:
3 рівня
DUR364L:
2 рівня

Кнопка увімкнення
Можливість увімкнення
та вимикання
натисканням
і утриманням кнопки.
Швидкість може бути змінена звичайним
натисканням на кнопку. Автоматичне
вимикання, якщо коса не працює 1 хв.
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Кількість різів на
одному заряді
акумуляторів

(гілки діаметром
15 мм):

(з двома BL1850)

Ø 25 mm
відкрито наполовину

Напруга акумулятора 18 x 18 В
Ємність акумулятора 1,5 / 3,0 / 4,0 / 5.0 Аг
Тип акумулятора Li-ion
Мінімальна товщина гілки 33 мм
Максимальна товщина гілки 54 мм
Рівень шуму 70 дБ
Розміри (Д х Ш х В) 305 х 43 х 106 мм
Вага сікатора 0,8 кг

   

 

Ергономічна та зручна
прорезинена ручка

Відео презентація

Висока продуктивність: 71.000 різів на одному заряді аумуляторів
Низька вага 0,8 кг
Надзвичайно гострі леза японської якості
Рівні зрізи як у ручних садових ножиць • z ostrimi robovi

  za obrezovanje z visoko trdnostjo rezila

Рівні зрізи, подібно, як у ручних
садових ножиць
Можливість синхронізації лез і кнопки
спуску затвора дає рівномірний рух
лез, подібно, як у ручних садових ножиць.

Адаптер для акумуляторів
 У ранець можна помістити
2 акумулятора 18 V і адаптер

Ремінь для руки

Кобура

Контролер
 Коробку з перемикачем
за допомогою застібки можна
легко закріпити до поясу.
Контролер забезпечує:
• легке увімкнення / вимикання
перемикача;
• перевірка та відображення помилок
світлодіодними індикаторами

71.000

 Акумуляторний садовий сікатор DUP361

Установка відстані між лезами
Відстань між лезами можна встановлювати в 2 рівнях.
Для обрізки тонких гілок встановіть половину відстані, ніж
збільшить ефективність і скоротить час роботи.
Висока швидкість різання забезпечує ефективну роботу
при малих навантаженнях.

Ø 33 mm
повністю відкрито

Надзвичайно гострі леза японської якості
Рівні і ефективні зрізи здійснюються завдяки: 
• спеціальній формі верхнього леза, 
 яке забезпечує менший опір
• гострим краям
• використанню спеціальних матеріалів для
 ножиць із надміцними лезами
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Садові інструменти – Li-ion 36 V
BHL360 Li-ion 2.6 2.2Акумуляторний інструмент для збору оливок

•	 Можливість регулювання довжини телескопічної 
висувної штанги від 2,15 м до 3,1 м для більш 
ефективного збору врожаю

•	 Вага інструменту з телескопічною висувною штангою 
складає всього 1,7 кг

•	 Тримач акумулятора для кріплення до поясного ременя
•	 Може використовуватися з адаптером 2x18В (BCV02)

Напруга акумулятора 36 В
Довжина штанги 0,95 м
Загальна довжина 2,15-3,1 м
Вага 3,5 кг
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DUC353       Акумуляторна ланцюгова пила
• Система двигуна з прямим приводом та зовнішній ротор BL-двигуна 

забезпечують  швидкість ланцюга 0-20 м/с (0-1,200 м/хв), що 
еквівалентно бензиновій ланцюговій пилці з 30см3 двигуном

• Контроль обертів підтримує постійну швидкість при великому 
навантаженні

• Низький рівень вібрації на рівні лише 5,3 м/с² для зручності 
оператора

• Регулювання натягу ланцюга без використання інструментів
• Кнопка блокування включення запобігає випадковому запуску 
• Металевий шип-бампер міцно затискає заготовку, що полегшує 

роботу

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ходу 32 мм
Швидкість ланцюга 0-1200 м/хв
Довжина шини 30 см
Крок ланцюга 3/8"
Розміри (Д х Ш х В) 773 x 215 x 235 мм
Вага 5,2 кг

Садові інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В
Акумуляторна ланцюгова пила DUC302

• LED-індикація заряду окремо кожної батареї
• Натягування ланцюга без інструменту
• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві 

легко перевіряти рівень мастила
• Електронний захист батареї від перевантаження та перегріву

 

 

 
 
 

 
 

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина шини 300 мм
Швидкість ланцюга 500 м/хв
Крок ланцюга 3/8 ""
Вага 4,1 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторна повітродувка DUB361
• Виключно висока потужність інструменту забезпечує

ефективне здування листя і садового сміття
• Плечовий ремінь забезпечує більш зручну роботу з

інструментом
• Довге сопло
• Низький рівень шуму дозволяє використовувати інструмент у

громадських місцях або житлових районах

 
 

 

 
  

    

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість повітря 57 / 93 м/сек
Продуктивність 2,6 / 4,4 м3/хв
Кількість швидкостей 2
Розміри (Д х Ш х В) 905 x 141 x 194 мм
Вага 2,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторна повітродувка DUB362
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 11.400 - 21.500 хв-1

Швидкість повітря 27-53 м/сек
Продуктивність 6,7-13,3 м3/хв
Кількість швидкостей  6
Розміри (Д х Ш х В) 981 x 204 x 298 мм
Вага 3,9 кг
Постачається без кейсу,
акумуляторів та зарядного
пристрою

•	 Плавний пуск для зменшення ривка при початку роботи
•	 Керування кількістю обертів на перемикачі для зручності в 

роботі
•	 Велика потужність і продуктивність завдяки новому 

безщітковому двигуну
•	 3-ступінчастий телескопічний патрубок з діапазоном 

регулювання 100 мм для зручності користувача
•	 Плечовий ремінь для зручності оператора

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

    DUH551
• Поворотна задня рукоятка з п'ятьма ступенями регулювання 

нахилу. Може встановлюватися на 0° і 45°/90° вліво чи вправо для 
вертикального або кутового різання

• Пилозахищений і водостійкий інструмент для ефективної роботи
• Хороша збалансованість і невелика вага
• Вбудована система захисту акумулятора від глибокого розряду, 

перегріву і перевантаження
• Плавний пуск для зменшення ривка при початку роботи
• Гальмо двигуна для зменщення ризику травмування

Акумуляторні ножиці для живоплоту

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion 
Довжина ріжучого полотна 550 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1061x225x199 мм
Вага 5 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Садові інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В
DUH651 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

Напруга акумулятора 18 + 18 В

Тип акумулятора Li-ion 
Число оборотів 1.000-1.800 хв-1

Довжина ріжучого полотна 650 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1135x225x200 мм
Вага 5,2 кг

Акумуляторні ножиці для живоплоту
•	 Поворотна задня рукоятка з п’ятьма ступенями регулювання 

нахилу. Може встановлюватися на 0° і 45°/90° вліво чи вправо 
для вертикального або кутового різання

•	 Добре збалансований інструмент
•	 Вбудована система захисту акумулятора від глибокого розряду, 

перегріву і перевантаження
•	 Плавний пуск для зменшення ривка на початку роботи
•	 Гальмо двигуна для зменщення ризику травмування

Li-ionАкумуляторний тример

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 5000 / 6500 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
  нейлонова жилка 350 мм
  пластикові леза 260 мм
Розмір шпинделя M8 x 1,25RH
Розміри (Д х Ш х В) 1797 х 310 х 229 мм
Вага 4,5 кг

DUR364L
•	 Функція реверсу для очищення ріжучого елемента від трави
•	 Плавний пуск та гальмо двигуна для зменщення ризику 

травмування
•	 2 швидкості та система стабілізації кількості обертів для 

зручності роботи 
•	 Система захисту акумулятора від глибокого розряду, перегріву 

і перевантаження
•	 Міцній алюмінієвий корпус двигуна забезпечує надійний захист 

від пошкодження
•	 Велика потужність і продуктивність завдяки новому 

безщітковому двигуну розташованому безпосередньо над 
ріжучим елементом (прямий привід)

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

 DUR361U
• Функція реверсу для очищення ріжучого елемента від трави
• Плавний пуск для зменшення ривка на початку роботи
• Гальмо двигуна для зменщення ризику травмування
• Вбудована система захисту акумулятора від глибокого розряду, 

перегріву і перевантаження
• Попереднє встановлення кількості обертів для зручності роботи
• Велика потужність і продуктивність завдяки новому безщітковому 

двигуну

Акумуляторний тример

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3500-7300 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
       металевий ніж 230 мм
       пластикові леза 260 мм   
Розмір шпинделя M8 x 1.25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1888 x 600 x 458 мм
Вага 5,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторний тример DUR365U
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 3500/5300/6500 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
  нейлонова жилка 350 мм
  пластикові леза 260 мм
Розмір шпинделя M10 x 1,25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1754 х 610 х 460 мм
Вага  5,2 кг

•	 Функція реверсу для очищення ріжучого елемента від трави
•	 Система захисту акумулятора від глибокого розряду, перегріву і 

перевантаження
•	 Плавний пуск та гальмо двигуна для зменщення ризику 

травмування
•	 3 швидкості для різноманітних видів роботи
•	 Система підтримки кількості обертів навіть під великим 

навантаженням
•	 Міцній алюмінієвий корпус двигуна забезпечує надійний захист 

від пошкодження
•	 Велика потужність і продуктивність завдяки новому 

безщітковому двигуну розташованому безпосередньо над 
ріжучим елементом (прямий привід)

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

 DLM380Акумуляторна газонокосарка
Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ємність контейнера для 40 л
трави 
Ширина скошування 38 см
Висота скошування 25-75 мм
Кількість обертів 3700 хв-1

Рекомендована площа 270-540 m2

Розміри (Д х Ш х В) 1145x465x1023 мм
Вага 15,0 кг

• Велика ручка для зручної експлуатації з LED-індикацією стану 
батарей

• Легке регулювання висоти зрізання одним важелем на 6 
положень, від 20 до 75 мм

• Індикатор заповнення травозбірника
• Зручна та екологічна газонокосарка
• Дволопатевий ніж забезпечує ширину скошування 380 мм
• Плавний пуск та гальмо двигуна для безпеки та зручності роботи

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Садові інструменти – Li-ion 18 В + 18 В = 36 В

Akumulatorske škarje za obrezovanje DUP361 Li-ion 5.0 4.0 3.0 2.0 1.5

• Gladko rezanje, podobno kot pri ročnih škarjah
• Izjemno ostra rezila japonske kakovosti
• Nastavitev oddaljenosti med rezili, oddaljenost med rezili lahko

nastavite v 2 stopnjah
• Adapter in akumulatorja sta shranjena v nahrbtniku
• Udoben nahrbtnik za lažje delo

Napetost akumulatorja 18 + 18 V
Maks. debelina vej 33 mm
Mere (D x Š x V) 305 x 43 x 106 mm
Teža po EPTA 3,3 kg

Акумуляторний секатор DUP361
• Гладке різання, як при використанні ручних садових ножиць
• Дуже гострі ковані леза з японської сталі
• Компактний і зручний для використання в важкодоступних місцях
• Рюкзак з блоком живлення, акумуляторами та відсіком для 
 аксесуарів
• 2 позиції розкриття лез – для звичайних та великих гілок
• Леза рухаються згідно натиску на гачок керування і 
 відкриваються як тільки тиску немає

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Максимальна товщина гілки 33 мм
Максимальне розкриття лез 54 мм
Розміри (Д х Ш х В) 305 x 46 x 106 мм
Вага секатора 0,8 кг
Вага блока живлення та інш. 3,3 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

Li-ionАкумуляторна газонокосарка

Напруга акумулятора 18 + 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів  3600 хв-1

Ширина скошування 43 см
Висота скошування 25-75 мм
Рекомендована площа 500-1000 m2

Розміри (Д х Ш х В) 1450 x 460 x 950 мм
Вага 15,0 кг

DLM431
•	 Дволопатевий ніж забезпечує ширину скошування 430 мм
•	 Велика ручка для зручної експлуатації з LED-індикацією стану 

батарей
•	 Легке регулювання висоти зрізання одним важелем на 6  

положень
•	 Індикатор заповнення травозбірника
•	 Зручна та екологічна газонокосарка
•	 Відмінне рішення для роботи на територіях санаторіїв, у  

громадських місцях і населених пунктах
•	 Електронний обмежувач струму для захисту від перевантаження
•	 Плавний пуск та гальмо двигуна для безпеки та зручності роботи

5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Новинка
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Садові інструменти – Li-ion 18 В

Акумуляторна повітродувка DUB183
• Триступеневе регулювання швидкості подачі повітря
• Безступінчасте регулювання кількості обертів
• Нековзна ручка з гумовою вставкою
• Можливість переобладнання в потужний пилосос за
 допомогою спеціального приладдя

Напруга акумулятора 18 В
Кількість обертів 0-18000 хв-1

Швидкість повітря 52м/сек
Продуктивність 2,6  м3/хв
Тип акумулятора Li-ion
Розміри (Д х Ш х В) 845 x 155 x 212 мм
Вага 1,7 кг

Акумуляторні ножиці для газону DUM168

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Подвійний ніж
•  запобігання випадкового запуску інструмента доступна

як з правого, так і з лівого боку

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ширина ріжучого полотна 16 см
Кількість різів 2500 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 353 x 176 x 130 мм
Вага 1,4 кг

Акумуляторна ланцюгова пила DUC122

• Автоматичне змащення ланцюга. Масляний бак містить
достатню кількість мастила для ланцюга, необхідну для роботи
на одній зарядці акумулятора

• Запобіжник від випадкового пуску
• Захисний кожух забезпечує зручну роботу у вертикальному

положенні і запобігає віддачу інструмента

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина шини 115 мм
Швидкість ланцюга 5 м/с
Розміри (Д х Ш х В) 422 x 195 x 215 мм
Вага 2,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

   Акумуляторні ножиці для газону DUM604
Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Висота косіння 15, 20, 25 мм
Кількість різів 2500 хв-1

Ширина ріжучого полотна 160 мм   
Розміри (Д х Ш х В) 337 x 177 x 131мм
Вага 1,4 кг

• Висота зрізу регулюється в 3 етапи, для плавного та 
послідовного зрізання трави

• Ергономічна ручка з надійним утримуванням забезпечує 
більший контроль і комфорт роботи

• Світловий індикатор, що попереджує про те, що ємність батареї 
знижується

• Система захисту батареї від перевантаження та перегріву

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Акумуляторні ножиці для живоплоту DUH483

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

•

•

Змінне ріжуче полотно, яке користувач може зняти не
розбираючи корпус інструмента

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ріжучого полотна 480 мм
Кількість різів 2700 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 888 x 195 x 193 мм
Вага 3,0 кг

Антивібраційна структура, що містить 5 подушок для 
поглинання вібрації двигуна, кривошипно-шатунного 
редуктора та лез

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	
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Садові інструменти – Li-ion 18 В
Акумуляторні ножиці для живоплоту DUH523

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

•

•

Змінне ріжуче полотно, яке користувач може зняти не
розбираючи корпус інструмента

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ріжучого полотна 520 мм
Кількість різів 2700 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 938 x 195 x 193 мм
Вага 3,1 кгАнтивібраційна структура, що містить 5 подушок для 

поглинання вібрації двигуна, кривошипно-шатунного 
редуктора та лез

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний тример DUR181

• Регулювання кута і положення  рукоятки в залежності
від зросту і положення користувача під час роботи

• Автоматична косильна головка
• 5 ступенів регулювання  головки.  може

відрегулювати кут різання, що забезпечує більш легку роботу в
важкодоступних місцях, наприклад, під лавкою тощо

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Ширина скошування 260 мм
Кількість обертів 7800 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 1229~
 1433 x 267 x 257 мм
Вага 2,9 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5	

Акумуляторний тример DUR182L

• Безщітковий двигун постійного струму (BLDC) не вимагає
технічного обслуговування і є більш ефективним, порівняно з
щітковими електродвигунами постійного струму

• Індикатор розрядки акумулятора
• Світлодіодний індикатор перевантаження
• Індикатор
• Система прямого приводу від потужного безщіткового двигуна

 розрядки акумулятора

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Швидкість обертів  3500-6000 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
  нейлонова жилка 300 мм
  пластикові леза 260 мм   
Розмір шпинделя M8 x 1.25 LH
Розміри (Д х Ш х В) 1843 x 287 x 253 мм
Вага 3,6 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

DUR184LАкумуляторний тример
•	 2 швидкості роботи для зручності використання
•	 BL двигун розташований в головці тримера для поліпшення 

балансу і функціональності без втрати механічної енергії
•	 Висока швидкість і крутний момент для ефективного 

скошування
•	 LED-індикація перевантаження двигуна та його автоматичне 

відключення у разі перегріву

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 5000 / 6000 хв-1

Ширина скошування   250 мм
Розмір шпинделя M8 x 1.25 RH
Розміри (Д х Ш х В) 1534-

1634 x 258 x 417 мм
Вага 3,7 кг

Li-ion 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5

Новинка

 

Напруга акумулятора 18 В
Тип акумулятора Li-ion
Кількість обертів 4000/5000/6000 хв-1

Кількість обертів ADT 4000-6000 хв-1

Діаметр ріжучого елементу
 нейлонова жилка 300 мм
 пластикові леза 255 мм
Розміри (Д х Ш х В) 1805 × 258 × 232 мм
Вага 3,6 кг

Акумуляторний тример DUR187L
• Режим роботи ADT (Automatic Torque Drive Techlnology) регулює 

швидкість і крутний момент під час роботи для забезпечення 
оптимальної продуктивності

• Можливість обирати 3 рівня кількісті обертів самостійно, в 
залежності від роботи

• Безщітковий двигун з прямим приводом розташований в головці 
тримера  для поліпшення балансу і функціональності, без 
втрати механічної енергії

• Система зворотного обертання дозволяє оператору швидко 
очистити триммер від  заплутаної трави і бур'янів

Новинка
Li-ion 6.0	 5.0	 4.0	 3.0	 2.0	 1.5
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Акумуляторні ножиці для живоплоту UH200D

• 2 інструменти в одному: можливість використання для зрізання
трави та як ножиць для живоплоту

• Лоток  для зручності роботи
• Подвійний ніж
• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -

надзвичайно гострий і стійкий до зносу

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3  Аг
Тип акумулятора Li-ion
Відстань між різаками 26 мм
Довжина ріжучого полотна 200 мм
Вага 1,2 кг

Li-ion 1.3

Садові інструменти – Li-ion 10,8 В

Акумуляторні ножиці для газону UM164D

• 2 інструменти в одному: можливість використання для зрізання
трави та як ножиць для живоплоту

• Подвійний ніж
• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -

надзвичайно гострий і стійкий до зносу
• Кнопка запобігання випадкового запуску інструмента доступна

як з правого, так і з лівого боку

Напруга акумулятора 10,8 В
Ємність акумулятора 1,3  Аг
Тип акумулятора Li-ion
Ширина ріжучого полотна 160 мм
Вага 1,1 кг

Li-ion 1.3

Акумуляторні ножиці для газону   UM600D Li-ion 4.0 2.0 1.5

• Висота зрізу регулюється в 3 етапи, для плавного та 
послідовного зрізання трави

• Ергономічна ручка з надійним утримуванням забезпечує 
більший контроль і комфорт роботи

• Світловий індикатор, що попереджує про те, що ємність батареї 
знижується

• Час роботи від BL1040 орієнтовно 90 хв
• Система захисту батареї від перевантаження та перегріву

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Висота косіння 15, 20, 25 мм
Кількість різів 2500 хв-1

Ширина ріжучого полотна 160 мм
Розміри (Д х Ш х В) 329 x 177 x 31 мм
Вага 1,3 кг

  

Напруга акумулятора 10,8 В
Тип акумулятора Li-ion
Довжина ріжучого полотна 200 мм
Проміжок між зубами 26 мм
Кількість різів 2500 хв-1

Розміри (Д х Ш х В) 504 x 120 x 131 мм
Вага 1,3 кг

UH201D
• Ергономічна ручка з надійним утримуванням забезпечує 

більший контроль і комфорт роботи 
• Світловий індикатор, що попереджує про те, що ємність батареї 

знижується
• Час роботи від BL1040 орієнтовно 90 хв
• Система захисту батареї від перевантаження та перегріву
• Гострі подвійні леза вироблені зі спеціальної сталі
• Зручний лоток для збору зрізаних гілок

Акумуляторні ножиці для живоплоту Li-ion 4.0	 2.0	 1.5

Новинка
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ЖилкаНазва

Косильна головка з нейлоновою ріжучою жилкою

Косильна головка з нейлоновою ріжучою жилкою

Ріжуча фреза з трьома пластмасовими лопостями

Косильна головка з нейлоновою ріжучою жилкою

Косильна головка з нейлоновою ріжучою жилкою

Пластмасова лопать для головки 1971886

Лезо в формі зірочки для косіння трави 230/25,4 мм

Лезо 230/25,4 мм, 8 зубців

№ у каталозіМодель

Модель

Головки

Леза

Захисні елементи

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ТРИМЕРІВ

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ПОВІТРОДУВОК

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ГАЗОНОКОСАРОК

№ у каталозі

Модель № у каталозі

Назва

Кожух жилки
Захисний елемент леза

Захисний елемент леза

Ніж газонокосарки, 380 мм

Подовжене сопло

Довге зігнуте сопло

Плечовий ремінь

Ніж газонокосарки, 430 мм

Кожух жилки

Плечовий ремінь

Назва

Модель № у каталозі Назва

Сопло

Пилозбірник (з тканини)

Приладдя для акумуляторних садових інструментів

Пиляльний ланцюг

DUC122

DUC302
196205-9

531291046

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛ

Шини

Модель № у каталозі Довжина шини

Довжина шини Інтервал між зубцями Глибина направляючого ланцюга Кількість зубців

DUC122 158476-6 16 см/6” 1,3 мм, 1/4’’, 
42 зуба

DUC302
168408-5 25 см/10’’ 1,3 мм, 3/8”, 

40 зубів

442030611

416311-7

418845-6

Чохол для ланцюгових пил, 16 см

Чохол для ланцюгових пил, 25 см

791284-8 16 см/6”

25 см/10’’
30 см/12’’

1/4”

3/8”
3/8”

0,50’’,1,3 мм

0,50’’,1,3 мм
0,43’’,1,1 мм

42

40
46

30 см/12’’ 1,1 мм, 3/8”, 
46 зубів

Чохол з ПВХ для ланцюгових пил
DUC122

DUC302

Приладдя

DUC122 195595-7 Телескопічна стійка

Круглий напильник з ручкою 4,0 мм

Калібр висоти зуба ланцюга

Гніздо кріплення леза

Ручка з направляючою для круглого
напилка 4,0 ммDUC122/

DUC302

744003-1

953030010

953100090

953007000

Масло та засоби очищення

DUC122/ DUC302
988602656

980008610

980008611

988602658

980008301

980008302

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ ДЛЯ ТРАВИ

UM164/ DUM168/UH200
195229-2 Подовжена ручка

Ріжуча жилка 

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна ріжучої жилки

195267-4

1-698523461MU

DUM168 326146-7

UM164/ DUM168/UH200 452055-5

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ

DUP361

197367-6

197366-8

794530-8

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНОГО КУЩОРІЗА

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

155HUD

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

325HUD

DUH523/DUH483

DUH551/DUH651

UM164/ DUM168/UH200

Модель № у каталозі

Модель № у каталозі Назва

Назва

Модель

Модель

№ у каталозі Назва

№ у каталозі

195272-1

195768-2

194671-4

451816-0

9101MA0202

452685-2

195050-9

194681-1

195279-7

Назва

Модель № у каталозі Назва

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Лоток для кущорізів

Лоток для кущорізів

Нижнє лезо секатора, DUP361

Верхнє лезо секатора, DUP361

Ромбоподібний напилок, 140-170 мм

Масло для ланцюга Biotop 1 л

5 л

1 л

5 л

300 мл
250 мл

Масло для ланцюга Biotop

Мінеральне масло для ланцюга

Мінеральне масло для ланцюга

Універсальне масло в аерозольній упаковці
Антикорозійне масло

Од. виміру

Модель № у каталозі

Приладдя для акумуляторних садових інструментів

Пиляльний ланцюг

DUC122

DUC302
196205-9

531291046

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛ

Шини

Модель № у каталозі Довжина шини

Довжина шини Інтервал між зубцями Глибина направляючого ланцюга Кількість зубців

DUC122 158476-6 16 см/6” 1,3 мм, 1/4’’, 
42 зуба

DUC302
168408-5 25 см/10’’ 1,3 мм, 3/8”, 

40 зубів

442030611

416311-7

418845-6

Чохол для ланцюгових пил, 16 см

Чохол для ланцюгових пил, 25 см

791284-8 16 см/6”

25 см/10’’
30 см/12’’

1/4”

3/8”
3/8”

0,50’’,1,3 мм

0,50’’,1,3 мм
0,43’’,1,1 мм

42

40
46

30 см/12’’ 1,1 мм, 3/8”, 
46 зубів

Чохол з ПВХ для ланцюгових пил
DUC122

DUC302

Приладдя

DUC122 195595-7 Телескопічна стійка

Круглий напильник з ручкою 4,0 мм

Калібр висоти зуба ланцюга

Гніздо кріплення леза

Ручка з направляючою для круглого
напилка 4,0 ммDUC122/

DUC302

744003-1

953030010

953100090

953007000

Масло та засоби очищення

DUC122/ DUC302
988602656

980008610

980008611

988602658

980008301

980008302

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ ДЛЯ ТРАВИ

UM164/ DUM168/UH200
195229-2 Подовжена ручка

Ріжуча жилка 

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна ріжучої жилки

195267-4

1-698523461MU

DUM168 326146-7

UM164/ DUM168/UH200 452055-5

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ

DUP361

197367-6

197366-8

794530-8

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНОГО КУЩОРІЗА

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

155HUD

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

325HUD

DUH523/DUH483

DUH551/DUH651

UM164/ DUM168/UH200

Модель № у каталозі

Модель № у каталозі Назва

Назва

Модель

Модель

№ у каталозі Назва

№ у каталозі

195272-1

195768-2

194671-4

451816-0

9101MA0202

452685-2

195050-9

194681-1

195279-7

Назва

Модель № у каталозі Назва

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Лоток для кущорізів

Лоток для кущорізів

Нижнє лезо секатора, DUP361

Верхнє лезо секатора, DUP361

Ромбоподібний напилок, 140-170 мм

Масло для ланцюга Biotop 1 л

5 л

1 л

5 л

300 мл
250 мл

Масло для ланцюга Biotop

Мінеральне масло для ланцюга

Мінеральне масло для ланцюга

Універсальне масло в аерозольній упаковці
Антикорозійне масло

Од. виміру

Модель № у каталозі
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Приладдя для акумуляторних садових інструментів

Пиляльний ланцюг

DUC122

DUC302
196205-9

531291046

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛ

Шини

Модель № у каталозі Довжина шини

Довжина шини Інтервал між зубцями Глибина направляючого ланцюга Кількість зубців

DUC122 158476-6 16 см/6” 1,3 мм, 1/4’’, 
42 зуба

DUC302
168408-5 25 см/10’’ 1,3 мм, 3/8”, 

40 зубів

442030611

416311-7

418845-6

Чохол для ланцюгових пил, 16 см

Чохол для ланцюгових пил, 25 см

791284-8 16 см/6”

25 см/10’’
30 см/12’’

1/4”

3/8”
3/8”

0,50’’,1,3 мм

0,50’’,1,3 мм
0,43’’,1,1 мм

42

40
46

30 см/12’’ 1,1 мм, 3/8”, 
46 зубів

Чохол з ПВХ для ланцюгових пил
DUC122

DUC302

Приладдя

DUC122 195595-7 Телескопічна стійка

Круглий напильник з ручкою 4,0 мм

Калібр висоти зуба ланцюга

Гніздо кріплення леза

Ручка з направляючою для круглого
напилка 4,0 ммDUC122/

DUC302

744003-1

953030010

953100090

953007000

Масло та засоби очищення

DUC122/ DUC302
988602656

980008610

980008611

988602658

980008301

980008302

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ ДЛЯ ТРАВИ

UM164/ DUM168/UH200
195229-2 Подовжена ручка

Ріжуча жилка 

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна ріжучої жилки

195267-4

1-698523461MU

DUM168 326146-7

UM164/ DUM168/UH200 452055-5

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ

DUP361

197367-6

197366-8

794530-8

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНОГО КУЩОРІЗА

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

155HUD

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

325HUD

DUH523/DUH483

DUH551/DUH651

UM164/ DUM168/UH200

Модель № у каталозі

Модель № у каталозі Назва

Назва

Модель

Модель

№ у каталозі Назва

№ у каталозі

195272-1

195768-2

194671-4

451816-0

9101MA0202

452685-2

195050-9

194681-1

195279-7

Назва

Модель № у каталозі Назва

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Лоток для кущорізів

Лоток для кущорізів

Нижнє лезо секатора, DUP361

Верхнє лезо секатора, DUP361

Ромбоподібний напилок, 140-170 мм

Масло для ланцюга Biotop 1 л

5 л

1 л

5 л

300 мл
250 мл

Масло для ланцюга Biotop

Мінеральне масло для ланцюга

Мінеральне масло для ланцюга

Універсальне масло в аерозольній упаковці
Антикорозійне масло

Од. виміру

Модель № у каталозі

Приладдя для акумуляторних садових інструментів

Пиляльний ланцюг

DUC122

DUC302
196205-9

531291046

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛ

Шини

Модель № у каталозі Довжина шини

Довжина шини Інтервал між зубцями Глибина направляючого ланцюга Кількість зубців

DUC122 158476-6 16 см/6” 1,3 мм, 1/4’’, 
42 зуба

DUC302
168408-5 25 см/10’’ 1,3 мм, 3/8”, 

40 зубів

442030611

416311-7

418845-6

Чохол для ланцюгових пил, 16 см

Чохол для ланцюгових пил, 25 см

791284-8 16 см/6”

25 см/10’’
30 см/12’’

1/4”

3/8”
3/8”

0,50’’,1,3 мм

0,50’’,1,3 мм
0,43’’,1,1 мм

42

40
46

30 см/12’’ 1,1 мм, 3/8”, 
46 зубів

Чохол з ПВХ для ланцюгових пил
DUC122

DUC302

Приладдя

DUC122 195595-7 Телескопічна стійка

Круглий напильник з ручкою 4,0 мм

Калібр висоти зуба ланцюга

Гніздо кріплення леза

Ручка з направляючою для круглого
напилка 4,0 ммDUC122/

DUC302

744003-1

953030010

953100090

953007000

Масло та засоби очищення

DUC122/ DUC302
988602656

980008610

980008611

988602658

980008301

980008302

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ ДЛЯ ТРАВИ

UM164/ DUM168/UH200
195229-2 Подовжена ручка

Ріжуча жилка 

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна рамка ріжучої жилки

Напрямна ріжучої жилки

195267-4

1-698523461MU

DUM168 326146-7

UM164/ DUM168/UH200 452055-5

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНИХ НОЖИЦЬ

DUP361

197367-6

197366-8

794530-8

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРНОГО КУЩОРІЗА

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

155HUD

UM164/ DUM168/UH200

384HUD

325HUD

DUH523/DUH483

DUH551/DUH651

UM164/ DUM168/UH200

Модель № у каталозі

Модель № у каталозі Назва

Назва

Модель

Модель

№ у каталозі Назва

№ у каталозі

195272-1

195768-2

194671-4

451816-0

9101MA0202

452685-2

195050-9

194681-1

195279-7

Назва

Модель № у каталозі Назва

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Лезо для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Напрямна леза для кущорізів

Лоток для кущорізів

Лоток для кущорізів

Нижнє лезо секатора, DUP361

Верхнє лезо секатора, DUP361

Ромбоподібний напилок, 140-170 мм

Масло для ланцюга Biotop 1 л

5 л

1 л

5 л

300 мл
250 мл

Масло для ланцюга Biotop

Мінеральне масло для ланцюга

Мінеральне масло для ланцюга

Універсальне масло в аерозольній упаковці
Антикорозійне масло

Од. виміру

Модель № у каталозі
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Садові інструменти

Бензопили

Високоріз EY2650H25H

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%
Довжина телескопічної штанги регулюється від 272 до 392 см
Низький рівень шуму для комфортної роботи
Добре збалансований, що забезпечує зменшення втоми
користувача

•
•
•

Довжина шини 255 мм
Двигун 4-тактний
Потужність у кінських силаx 1,1 к.с.
Потужність двигуна 0,77 кВт
Об'єм двигуна 25,4 см³
Об’єм масляного баку 0,21 л
Об’єм паливного баку 0,6 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 7,2 кг

Бензопила  DCS232T
• Система запуску EasyStart
•  Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне
 змащування ланцюга
• Ідеально підходить для використання в парках, 
 садах і придорожніх насаджень

 Довжина шини 250 мм
Двигун 2-тактний
Потужність у кінських силаx 1,02 к.с.
Потужність двигуна 0,74 кВт
Об'єм двигуна 22,2 см³
Об’єм масляного баку 0,19 л
Об’єм паливного баку 0,2 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 2,5 кг

Бензопила EA3201S40B
Довжина шини 400 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 1,84 к.с.
Потужність двигуна 1,35 кВт
Робочий об’єм 32,0 см³
Ємність масляного бака 0,28 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,7 кг

•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка  для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Наявність металевого упору
•	 Бічна система натягу ланцюга

in
 re

zk
an

je EA3110T30BБензопила
Довжина шини  300 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 1,4 к.с.
Потужність двигуна 1,0 кВт
Робочий об’єм 30,1 см³
Ємність масляного бака 0,18 л
Ємність бака 0,24 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 3,2 кг

•	 Ідеально підходить для використання в парках і 
придорожніх насаджень, садах

•	 2-тактний двигун з системою рециркуляції вихлопних газів
•	 Потужна антивібраційна система

Новинка
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EA3200S35B

EA3200S40B

EA3501S40B

Садові інструменти

Бензопила EA3500S35B
Довжина шини 350 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 2,4 к.с.
Потужність двигуна 1,7 кВт
Робочий об’єм 35,0 см³
Ємність масляного бака 0,29 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,4 кг

•	 Система запуску EasyStart
•	 Технологія MPI (Memory-Power-Ignition) для легкого 

перезапуску
•	 Регульований масляний насос відключається при роботі 

двигуна на холостому ходу
•	 Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним 

вимогам
•	 Бічна система натягу ланцюга

Бензопила EA3500S40B
Довжина шини 400 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 2,4 к.с.
Потужність двигуна 1,7 кВт
Робочий об’єм 35,0 см³
Ємність масляного бака 0,29 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,4 кг

•	 Система запуску EasyStart
•	 Технологія MPI (Memory-Power-Ignition) для легкого 

перезапуску
•	 Регульований масляний насос відключається при роботі 

двигуна на холостому ходу
•	 Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним 

вимогам
•	 Бічна система натягу ланцюга

Бензопила

Бензопила

Бензопила

Довжина шини 350 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 1,84 к.с.
Потужність двигуна 1,35 кВт
Робочий об’єм 32,0 см³
Ємність масляного бака 0,28 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,7 кг

Довжина шини 400 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 1,84 к.с.
Потужність двигуна 1,35 кВт
Робочий об’єм 32,0 см³
Ємність масляного бака 0,28 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,7 кг

Довжина шини 400 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 2,4 к.с.
Потужність двигуна 1,7 кВт
Робочий об’єм 35,0 см³
Ємність масляного бака 0,29 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,5 кг

•	 Система запуску EasyStart
•	 Технологія MPI (Memory-Power-Ignition) забезпечує легкий
	 повторний запуск інструменту
•	 Зручний вимикач інструменту забезпечує швидку зупинку 

двигуна
•	 Регульований масляний насос відключається при роботі
	 двигуна на холостому ходу

•	 Система запуску EasyStart
•	 Технологія MPI (Memory-Power-Ignition) забезпечує легкий
	 повторний запуск інструменту
•	 Зручний вимикач інструменту забезпечує швидку зупинку 

двигуна
•	 Регульований масляний насос відключається при роботі
	 двигуна на холостому ходу

•	 Система запуску EasyStart
•	 Технологія MPI (Memory-Power-Ignition) забезпечує легкий
	 повторний запуск інструменту
•	 Зручний вимикач інструменту забезпечує швидку зупинку 

двигуна
•	 Регульований масляний насос відключається при роботі
	 двигуна на холостому ходу

Новинка
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EA3500F40B

EA5000P38E

Садові інструменти
Бензопила

Бензопила

Бензопила

EA3500F35B
Довжина шини 350 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 2,4 к.с.
Потужність двигуна 1,7 кВт
Робочий об’єм 34,7 см³
Ємність масляного бака 0,28 л
Ємність бака 0,48 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,8 кг

Довжина шини 400 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 2,3 к.с.
Потужність двигуна 1,7 кВт
Робочий об’єм 34,7 см³
Ємність масляного бака 0,28 л
Швидкість ланцюга 1.446 м / хв
Ємність бака 0,48 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 4,9 кг

Довжина шини 380 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 3,9 к.с.
Потужність двигуна 2,8 кВт
Робочий об’єм 50,0 см³
Ємність масляного бака 0,27 л
Ємність бака 0,47 л
Крок ланцюга 0,352" або  3/8 “
Вага 5,4 кг

•	 Легкий старт / MPI
• 	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка  для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Корпус двигуна з магнієвого сплаву
•	 Наявність металевого упору
•	 Бічна система натягу ланцюга

•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
• 	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Корпус двигуна з магнієвого сплаву
•	 Наявність металевого упору
•	 Бічна система натягу ланцюга

•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка  для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Корпус двигуна з магнієвого сплаву
•	 Наявність металевого упору
•	 Бічна система натягу ланцюга

Бензопила EA4300F38C
Довжина шини 380 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 3,0 к.с.
Потужність двигуна 2,2 кВт
Робочий об’єм 42,4 см³ 
Ємність масляного бака 0,28 л
Ємність бака 0,48 л
Крок ланцюга 0,325" / 3/8 “
Вага 4,9 кг

•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка  для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Корпус двигуна з магнієвого сплаву
•	 Наявність металевого упору
•	 Бічна система натягу ланцюга

Бензопила  DCS5121-45

• Система запуску EasyStart
• Оптимальне використання палива
• Бічний натяг ланцюга спрощує натяг/заміну ланцюга
• Повітряний фільтр знімається без інструментів, легко миється
• Регульований масляний насос відключається при роботі

двигуна на холостому ходу

 Довжина шини 450 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 3,3 к.с.
Потужність двигуна 2,4 кВт
Робочий об’єм 50,0 см³
Ємність масляного бака 0,27 л
Ємність бака 0,47 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 5,6 кг
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EA5001P38D

EA6101P45E

Садові інструменти
Бензопила

Бензопила

Бензопила

EA5000P45E
Довжина шини 380 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 3,9 к.с.
Потужність двигуна 2,8 кВт
Робочий об’єм 50,0 см³
Ємність масляного бака 0,27 л
Ємність бака 0,47 л
Крок ланцюга 0,325" або  3/8 “
Вага 5,4 кг

Довжина шини 380 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 3,9 к.с.
Потужність двигуна 2,8 кВт
Робочий об’єм 50,0 см³
Ємність масляного бака 0,27 л
Ємність бака 0,47 л
Крок ланцюга 0,352" або  3/8 “
Вага 5,6 кг

Довжина шини 450 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 4,6 к.с.
Потужність двигуна 3,4 кВт
Робочий об’єм 60,7 см³
Ємність масляного бака 0,48 л
Ємність бака 0,8 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 6,0 кг

•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка  для оптимізації роботи
•	 Бічна система натягу ланцюга двигуна в погодних умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Корпус двигуна з магнієвого сплаву
•	 Наявність металевого упору

•	 Система підігріву ручки
•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря   
•	 Бічна система натягу ланцюга
•	 Перегородка  для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Наявність металевого упору

•	 Технологія SAS дає змогу економити до 20% пального  
•	 Легкий старт / MPI
•	 Перемикач старт стоп зручний і інформативний
•	 Хороша система фільтрації повітря
•	 Перегородка  для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
•	 Регульований масляний насос
•	 Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
•	 Корпус двигуна з магнієвого сплаву
•	 Наявність металевого упору
•	 Бічна система натягу ланцюга

Бензопила  EA6100P45E
Довжина шини 450 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 4,6 к.с.
Потужність двигуна 3,4 кВт
Робочий об’єм 60,7 см³
Ємність масляного бака 0,48 л
Ємність бака 0,8 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 6,0 кг

• Технологія SAS дає змогу економити до 20% пального
• Легкий старт / MPI        
• Перемикач старт стоп зручний і інформативний
• Хороша система фільтрації повітря
• Перегородка для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
• Регульований масляний насос
• Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
• Корпус двигуна з магнієвого сплаву
• Наявність металевого упору
• Бічна система натягу ланцюга

Бензопила  EA7300P50E
Довжина шини 500 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 5,4 к.с.
Потужність двигуна 4,0 кВт
Робочий об’єм 72,6 см³
Ємність масляного бака 0,42 л
Ємність бака 0,75 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 6,6 кг

• Технологія SLR сприяє зниженню витрати палива на 15%
• Легкий старт / MPI
• Перемикач старт стоп зручний і інформативний
• Хороша система фільтрації повітря
• Система гасіння вібрацій за допомогою міцних сталевих пружин
• Низьке пускове зусилля завдяки декомпресійному клапану
• Міцний корпус з литого магнію
• Регульований масляний насос
• Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
• Корпус двигуна з магнієвого сплаву
• Наявність металевого упору
• Бічна система натягу ланцюга
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Садові інструменти

Електричні ланцюгові пили

Бензопила  EA7900P50E
• Технологія SLR сприяє зниженню витрати палива на 15%
• Легкий старт / MPI        
• Перемикач старт стоп зручний і інформативний
• Хороша система фільтрації повітря
• Система гасіння вібрацій за допомогою міцних сталевих пружин
• Низьке пускове зусилля завдяки декомпресійному клапану
• Міцний корпус з литого магнію
• Регульований масляний насос
• Не потребує технічного обслуговування електронного 

запалювання для легкого запуску та безперебійної роботи
• Корпус двигуна з магнієвого сплаву
• Наявність металевого упору
• Бічна система натягу ланцюга

Довжина шини 500 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 5,9 к.с.
Потужність двигуна 4,3 кВт
Робочий об’єм 78,5 см³
Ємність масляного бака 0,42 л
Ємність бака 0,75 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 6,6 кг

Бензопила  EА3203S40B
• Легкий старт / MPI
• Перемикач старт стоп зручний і інформативний
• Хороша система фільтрації повітря
• Перегородка для оптимізації роботи двигуна в погодних 

умовах зима / літо
• Регульований масляний насос
• Наявність металевого упору
• Бічна система натягу ланцюга

Довжина шини 400 мм
Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 1,84 к.с.
Потужність двигуна 1,35 кВт
Робочий об’єм 32,0 см³
Ємність масляного бака 0,28 л
Ємність бака 0,4 л
Крок ланцюга 3/8 “
Вага 4,7 кг

Ланцюгова електропила UC3041A

• Металева передня частина інструмента із зубцями забезпечує
більш легке управління і більш зручну роботу

• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві легко
перевіряти рівень мастила

• Натяг ланцюга без інструменту
• Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне

змащування ланцюга

Довжина шини 300 мм
Потужність двигуна 1800 Вт
Об’єм масляного баку 0,2 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 4,6 кг

Ланцюгова електропила UC3541A

• Металева передня частина інструмента із зубцями забезпечує
більш легке управління і більш зручну роботу

• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві легко
перевіряти рівень мастила

• Натяг ланцюга без інструменту
• Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне

змащування ланцюга

Довжина шини 350 мм
Потужність двигуна 1800 Вт
Об’єм масляного баку 0,2 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 4,7 кг

Новинка
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Orodje za gozdni in vrtni program 171
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Električna verižna žaga UC3551A

• Velika odprtina za nadzor količine olja
• Napenjanje verige brez orodja
• Samodejno mazanje verige
• Bočni napenjalec verige omogoča enostavno ponovno napenjanje

verige
• Kovinski prislon

W 000.2abaroP
Rezervoar za olje 0,2 l
Hitrost verige 870 m/min
Razdelitev verige 3/8 "
Širina utora 1,3 mm
Dolžina rezila 350 mm
Mere (D x Š x V) 505 x 200 x 220 mm

gk 5,5ažeT

89,452 € / 00,902 €A1553CU

Električna verižna žaga UC4051A

• Velika odprtina za nadzor količine olja
• Napenjanje verige brez orodja
• Samodejno mazanje verige
• Bočni napenjalec verige omogoča enostavno ponovno napenjanje

verige
• Kovinski prislon

W 000.2abaroP
Rezervoar za olje 0,2 l
Hitrost verige 870 m/min
Razdelitev verige 3/8 "
Širina utora 1,3 mm
Dolžina rezila 400 mm
Mere (D x Š x V) 505 x 200 x 220 mm

gk 6,5ažeT

26,962 € / 00,122 €A1504CU

Električna verižna žaga UC4551A

• Velika odprtina za nadzor količine olja
• Napenjanje verige brez orodja
• Samodejno mazanje verige
• Bočni napenjalec verige omogoča enostavno ponovno napenjanje

verige
• Kovinski prislon

W 000.2abaroP
Rezervoar za olje 0,2 l
Hitrost verige 870 m/min
Razdelitev verige 3/8 "
Širina utora 1,3 mm
Dolžina rezila 450 mm
Mere (D x Š x V) 505 x 200 x 220 mm

gk 7,5ažeT

29,782 € / 00,632 €A1554CU

Садові інструменти

Ланцюгова електропила UC3551A

• Металева передня частина інструмента із зубцями забезпечує
більш легке управління і більш зручну роботу

• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві легко
перевіряти рівень мастила

• Натяг ланцюга без інструменту
• Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне

змащування ланцюга

Довжина шини 350 мм
Потужність двигуна 2000 Вт
Об’єм масляного баку 0,2 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 5,5 кг

Ланцюгова електропила UC4051A

• Металева передня частина інструмента із зубцями забезпечує
більш легке управління і більш зручну роботу

• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві легко
перевіряти рівень мастила

• Натяг ланцюга без інструменту
• Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне

змащування ланцюга

Довжина шини 400 мм
Потужність двигуна 2000 Вт
Об’єм масляного баку 0,2 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 5,6 кг

Ланцюгова електропила UC4551A

• Металева передня частина інструмента із зубцями забезпечує
більш легке управління і більш зручну роботу

• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві легко
перевіряти рівень мастила

• Натяг ланцюга без інструменту
• Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне

змащування ланцюга

Довжина шини 450 мм
Потужність двигуна 2000 Вт
Об’єм масляного баку 0,2 л
Крок ланцюга  3/8 "
Вага 5,7 кг

Ланцюгова електропила UC4041A

• Металева передня частина інструмента із зубцями забезпечує
більш легке управління і більш зручну роботу

• Великий отвір масляного бака дозволяє користувачеві легко
перевіряти рівень мастила

• Натяг ланцюга без інструменту
• Автоматичний масляний насос забезпечує більш ефективне

змащування ланцюга

Довжина шини 400 мм
Потужність двигуна 1800 Вт
Об’єм масляного баку 0,2 л
Крок ланцюга 3/8 "
Вага 4,7 кг
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ЛІСОВА ПРОГРАМА

- - - -

- - - - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - - -

- - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - -

1. Вприскувач

2. Без інструментів

3. Дві гайки

4. Натягувач ланцюга

5. Каталізатор

6. SAS технологія

7. SLR система

8. Теплозахисний екран

9. Масляний насос

10. Передня зірка

11. Зубчаста рейка

12. Легкий старт

13. Touch & stop система

14. MPI технологія

EA7900P EA7300P EA6100P EA6101P EA5000P EA5001P

78,5 см3

4,3 кВт/5,9 KM 4,1 кВт/5,6 KM 3,4 кВт/4,6 KM 2,8 кВт/3,8 KM
72,6 см3 61 см3 50 см3

15. Великий резервуар з 
кришкою для масла

18. Зовнішній корпус з композиту

19. Алюміневий корпус

20. Ручка з підігрівом

16. Цілісна кришка
17. Проф. литий під тиском корпус з

магнієвого сплаву

 7. SLS технологія

6. SAS-технологія
Забезпечує знижені викиди та 
низькі експлуатаційні витрати, 
до 20% економії палива. 
Відповідність стандарту Європи 
2002/88/EC.

8. Надійний тепловий 
захист між корпусом та 
каталізатором вихлопних газів.

9. Регульований металевий 
насос для зручного змащення 
ланцюга мастилом.

10. Ідеально легкий 
монтаж ланцюга.

1. Вприскувач
для полегшення пуску 
холодного обладнання.

2. Просте і швидке
регулювання натягу без
інструментів

3. Дві гайки для кріплення
пильної шини

4. Натягувач ланцюга 5. Каталізатор

Огляд технологій бензинових ланцюгових пилок
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СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ПРОГРАМА

50,0 cм3

2,4 кВт/3,3 KM

-

42,4 cм3

2,2 кВт/3,0 KM
34,7 cм3

1,7 кВт/2,3 KM

19. Алюмінієвий корпус16. Цілісна кришка двигуна
полегшує технічне
обслуговування.

17. Проф. литий під
тиском корпус з
магнієвого сплаву

18. Зовнішній корпус з
композиту

20. Ручка з підігрівом.

11. Велика металева
зубчата рейка
утримує інструмент в
стані спокою при високій
продуктивності.

14. MPI технологія

12. EasyStart система для 
легкого старту
Перемикач швидкостей з 
допоміжною пружиною та з 
полегшеним механізмом 
включення що полегшує 
запуск інструменту.

13. ЕTouch & Stop система 
для управління однією 
ручкою. Має позиції ручки 
для холодного запуску, 
роботи, зупинки.

15. Велика кришка заливу 
палива та мастила.

1. Вприскувач

2. Без інструментів

3. Дві гайки

4. Натягувач ланцюга

5. Каталізатор

6. SAS технологія

7. SLR система

8. Теплозахисний екран

9. Масляний насос

10. Передня зірка

11. Зубчаста рейка

12. Легкий старт

13. Touch & stop система

14. MPI технологія
15. Великий резервуар 

з кришкою для масла

19. Алюміневий корпус

20. Ручка з підігрівом

16. Цілісна кришка
17. Проф. литий під тиском
корпус з магнієвого сплаву

18. Зовнішній
корпус з композиту

ОСНОВНА ПРОГРАМА

35 cм3 32 cм3

1,7 кВт/2,3 KM 1,34 кВт/1,8 KM

-

-

-

-

Огляд технологій бензинових ланцюгових пилок
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СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ПРОГРАМА

50,0 cм3

2,4 кВт/3,3 KM

-

42,4 cм3

2,2 кВт/3,0 KM
34,7 cм3

1,7 кВт/2,3 KM

19. Алюмінієвий корпус16. Цілісна кришка двигуна
полегшує технічне
обслуговування.

17. Проф. литий під
тиском корпус з
магнієвого сплаву

18. Зовнішній корпус з
композиту

20. Ручка з підігрівом.

11. Велика металева
зубчата рейка
утримує інструмент в
стані спокою при високій
продуктивності.

14. MPI технологія

12. EasyStart система для 
легкого старту
Перемикач швидкостей з 
допоміжною пружиною та з 
полегшеним механізмом 
включення що полегшує 
запуск інструменту.

13. ЕTouch & Stop система 
для управління однією 
ручкою. Має позиції ручки 
для холодного запуску, 
роботи, зупинки.

15. Велика кришка заливу 
палива та мастила.

1. Вприскувач

2. Без інструментів

3. Дві гайки

4. Натягувач ланцюга

5. Каталізатор

6. SAS технологія

7. SLR система

8. Теплозахисний екран

9. Масляний насос

10. Передня зірка

11. Зубчаста рейка

12. Легкий старт

13. Touch & stop система

14. MPI технологія
15. Великий резервуар 

з кришкою для масла

19. Алюміневий корпус

20. Ручка з підігрівом

16. Цілісна кришка
17. Проф. литий під тиском
корпус з магнієвого сплаву

18. Зовнішній
корпус з композиту

ОСНОВНА ПРОГРАМА

35 cм3 32 cм3

1,7 кВт/2,3 KM 1,34 кВт/1,8 KM

-

-

-

-

ШИНИ

Шини для електричних ланцюгових пилок

Шини для бензинових ланцюгових пилок

EA3110/EA3200S/ EA3201S/ 
EA3500S/EA3501S/EA3500F

EA4300F

EA5001P

DCS5121/EA5000P/EA6100P/EA6101P

EA7300P/EA7900P

ЛАНЦЮГ

Пиляльний ланцюг для електричних ланцюгових пилок
Модель № у каталозі
UC3041A 531291046 30 см/12’’ 3/8” 0,43’’,1,1 мм 46
UC3541A 531291652 35 см/14’’ 3/8” 0,43’’,1,1 мм  52
UC4041A 531291656 40 см/16’’ 3/8” 0,43’’,1,1 мм  56
UC3551A 531492652 35 см/14’’ 3/8” 0,50’’,1,3 мм  52
UC4051A 531492656 40 см/16’’ 3/8” 0,50’’,1,3 мм  56
UC4551A 531492662 45 см/18’’ 3/8” 0,50’’,1,3 мм  62

Пиляльний ланцюг для бензинових ланцюгових пилок
EY2650 196142-7 25 см/10’’ 3/8”  0,50’’,1,3 мм  39
EA3110/DCS232 196205-9 25 см/10’’  3/8”  0,50’’,1,3 мм  40
 531492646 30 см/12’’ 3/8”  0,50’’,1,3 мм  46
 531492652 35 см/14’’  3/8”  0,50’’,1,3 мм  52
 531492656 40 см/16’’  3/8”  0,50’’,1,3 мм  56
 531492662 45 см/18’’  3/8”  0,50’’,1,3 мм  62
 532484064  38 см/15’’  0,325’’  0,50’’,1,3 мм  64
 532484072  45 см/18’’  0,325’’  0,50’’,1,3 мм  72
 534686064  38 см/15’’  0,325’’  0,58’’,1,5 мм  64
 534686072  45 см/18’’  0,325’’  0,58’’,1,5 мм  72
 528099656  38 см/15’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  56
 528099664  45 см/18’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  64
 528099672  53 см/21’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  72
 528099660  38 см/15’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  60
 528099668  45 см/18’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  68
 528099672  53 см/21’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  72
 528099684  60 см/24’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  84
 528099694  70 см/28’’  3/8”  0,58’’,1,5 мм  94

EA3110/EA3200S/ 
EA3201S/ EA3500S/
EA3501S

EA4300F

EA5001P

DCS5121/EA5000P/ 
EA6100P/EA6101P

EA7300P/EA7900P

Приналежності для ланцюгових пилок

Модель № у каталозі Довжина шини

UC3041A 442030611 30 см/12”, 1,1 мм, 3/8’’, 46 зубців
UC3541A 442035611 30 см/14”, 1,1 мм, 3/8’’, 52 зуба
UC4041A 442040611 40 см/16”, 1,1 мм, 3/8’’, 56 зубців
UC3551A 165201-8 35 см/14”, 1,3 мм, 3/8’’, 56 зубців
UC4051A 442040661 40 см/16”, 1,3 мм, 3/8’’, 56 зубців
UC4551A 442045661 45 см/18”, 1,3 мм, 3/8’’, 62 зуба

EY2650 165695-7 25 см / 10 ", 1,3мм, 3/8 '', 39 зубців
EA3110 / DCS232 168408-5 25 см / 10 ", 1,3 мм, 3/8 '', 40 зубців

442030661 30 см / 12 ", 1,3 мм, 3/8 '', 46 зубців
165201-8 35 см / 14 ", 1,3 мм, 3/8 '', 56 зубців
442040661 40 см / 16 ", 1,3 мм, 3/8 '', 56 зубців
442045661 45 см / 18 ", 1,3 мм, 3/8 '', 62 зуба
444038141 38 см / 15 ", 1,3 мм, 3 / 0,325 '', 64 зуба
444045141 45 см / 18 ", 1,3 мм, 3 / 0,325 '', 72 зуба
445038631 38 см / 15 ", 1,5 мм, 3 / 0,325 '', 64 зуба
445045631 45 см / 18 ", 1,5 мм, 3 / 0,325 '', 72 зуба

443038651 38 см / 15 ", 1,5 мм, 3/8 '', 56 зубців
443045651 45 см / 18 ", 1,5 мм, 3/8 '', 64 зуба
443053651 53 см / 21 ", 1,5 мм, 3/8 '', 72 зуба

445038655 38 см / 15 ", 1,5 мм, 3/8 '', 56 зубців
445045655 45 см / 18 ", 1,5 мм, 3/8 '', 68 зубців
445050655 50 см / 20 ", 1,5 мм, 3/8 '', 72 зуба
445060652 60 см / 24 ", 1,5 мм, 3/8 '', 84 зуба
445070455 70 см / 28 ", 1,5 мм, 3/8 '', 94 зуба

Довжина шини Інтервал між зубцями Кількість зубцівГлибина направляючої ланцюга 
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МАСЛО ТА ЗАСОБИ ОЧИЩЕННЯ

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛОК

ЧОХЛИ ІЗ ПВХ ДЛЯ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛОК

UC3541A/UC4041A/UC3551A/UC4051A/UC4551A

EA3110 / DCS232 / EY2650H 418845-6 25 см

EA3110 / UC3041A 419288-5 30 см

419242-9 35 см

952020640 40 см

419242-9  35 см

952020640  40 см

952020650  50 мм

952020660  60 см

EA3200S/ EA3201S/ EA3500S/EA3501S/ EA3500F/EA4300F/ 

980008606 Масло для двотактних двигунів 50:1,  100 мл

980008607  Масло для двотактних двигунів 50:1,  1 л

980008612   1 л

980008610  Масло для ланцюга Biotop  1 л

980008611  Масло для ланцюга Biotop  5 л

988602656  Мінеральне масло для ланцюга  1 л

988602658 Мінеральне масло для ланцюга  5 л

980508620  Моторне масло HD30 для чотиритактних двигунів  600 мл

980008301  Універсальне масло в аерозольній упаковці  300 мл

980008302  Антикорозійне масло  250 мл

DCS5121/EA5000P/ EA5001P/EA6100P/ EA6101P/EA7300P/ 
EA7900P

ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛОК

Модель № у каталозі

№ у каталозі Назва Одиниця виміру

Довжина шини

Масло для двотактних двигунів 50:1
з вимірювальним контейнером 

Модель Назва Для моделі Од. виміру

957415060  EA7300 / 7900 1 шт.Аварійний набір для ланцюгових пилок
з обмежувачем глибини

Модель Назва Од. виміру

341013018 Пристрій для заточування пильних ланцюгів 1 шт.

950100310 Ланцюгове гальмо 1 шт.

950100411 Вертушка ланцюгових пилок  1 шт.

953004010  Рукоятка напилка, дерев'яна  1 шт.

953008020  Рукоятка напилка, пластмасова  1 шт.

744003-1  Круглий напилок з ручкою 4,0 мм  1 шт.

953003060  Плоский напилок , 15 мм  1 шт.

Приналежності для ланцюгових пилок
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РОБОЧІ РУКАВИЧКИ

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ ПОЛЬОВИХ РОБІТ

ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ ЛАНЦЮГОВИХ ПИЛ

953003070  Круглий напилок з ручкою, 4,8 мм  1 шт.

953003090  Круглий напилок без ручки, 4,0 мм  1 шт.

953003100  Круглий напилок без ручки, 4,5 мм  1 шт.

953003110  Круглий напилок без ручки, 5,2 мм  1 шт.

953003040  Круглий напилок без ручки, 5,5 мм  1 шт.

953030010  Ручка з направляючою для круглого напилка 4,0 мм  1 шт.

953030020  Ручка з направляючою для круглого напилка 4,5 мм  1 шт.

953030030  Ручка з направляючою для круглого напилка 4,8 мм  1 шт.

953009000  Ручка з направляючою для круглого напилка 5,5 мм  1 шт.

953100090  Калібр висоти зуба ланцюга  1 шт.

953007000 Гніздо кріплення леза  1 шт.

953030040  Ручний пристрій заточування пиляльного ланцюга  1 шт.

Модель Назва Од. виміру

988070819  Пластмасовий клин, 20 см  1 шт.

988070824  Пластмасовий клин, 25 см  1 шт.

949000030  Контейнер для змішування: 5 л палива, 3 л олії, червоний  1 шт.

949000034  Контейнер для змішування: 3,5 л. палива, 1,5 л. масла  1 шт.

949000036  Контейнер для змішування: 5 л палива, 3 л олії, прозорий  1 шт.

949000050  Стандартний адаптер для заливання палива або масла  1 шт.

949100035  Адаптер для заливки масла з запобіжним клапаном  1 шт.

949100036  Адаптер для заливання палива з запобіжним клапаном  1 шт.

Модель  Назва  Од. виміру

988000707  Робочі рукавички UNIVERSAL S7  1 пара

988000708  Робочі рукавички UNIVERSAL М8  1 пара

988000709  Робочі рукавички UNIVERSAL L9  1 пара

988000710  Робочі рукавички UNIVERSAL ХL10  1 пара

988000711  Робочі рукавички UNIVERSAL ХХL11  1 пара

988000807  Шкіряні робочі рукавички PROFESSIONAL S7  1 пара

988000808  Шкіряні робочі рукавички PROFESSIONAL М8  1 пара

988000809  Шкіряні робочі рукавички PROFESSIONAL L9  1 пара

988000810  Шкіряні робочі рукавички PROFESSIONAL ХL10  1 пара

988000811  Шкіряні робочі рукавички PROFESSIONAL ХХL11  1 пара

988000908  Шкіряні робочі рукавички WorkerPro M8  1 пара

988000909  Шкіряні робочі рукавички WorkerPro L9  1 пара

988000910  Шкіряні робочі рукавички WorkerPro ХL10  1 пара

988000911  Шкіряні робочі рукавички WorkerPro ХХL11  1 пара

Приналежності для ланцюгових пил



194

Ак
ум

ул
ят

ор
ні

 
ін

ст
ру

ме
нт

и
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
уд

ар
но

го
 св

ер
дл

інн
я 

/ р
уй

ну
ва

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

св
ер

дл
ін

ня
 / 

за
мі

ш
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

за
кр

іп
ле

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

рі
за

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

по
лі

ру
ва

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

ст
ру

га
нн

я 
/ 

ф
ре

зе
ру

ва
нн

я
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
ро

зп
ил

ю
ва

нн
я

Пн
ев

ма
ти

чн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Са
до

ві
 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Пи
ло

со
си

 / 
те

рм
оп

ов
ітр

од
ув

ки

Садові інструменти

4-х тактні бензокоси
4-х тактна бензокоса ER2550LH

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 0,97 к.с.
Потужність двигуна 0,7 кВт
Об'єм двигуна 24,5 см³
Об’єм паливного баку 0,5 л
Вага 4,9 кг

• Система швидкого запуску: пружинний механізм пуску 
забезпечує швидкий і легкий запуск інструменту

• Багатопозиційна система змащування двигуна дозволяє 
нахиляти інструмент під будь-яким кутом навіть під час 
безперервної роботи

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних 
витрат на 60%

• D-подібна ручка

4-х тактна бензокоса EM2651LH

• Система швидкого запуску: пружинний механізм пуску
забезпечує швидкий і легкий запуск інструменту

• Багатопозиційна система змащування двигуна дозволяє
нахиляти інструмент під будь-яким кутом навіть під час
безперервної роботи

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1,0 к.с.
Потужність двигуна 0,77 кВт
Об'єм двигуна 25,4 см³
Об’єм паливного баку 0,6 л
Вага 5,2 кг

4-х тактна бензокоса EBH341L

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

• Низький рівень вібрації та шуму під час роботи
• D-подібна ручка
• Система запуску EasyStart з автоматичним регулюванням

потужності, пусковим насосом і пружинним пусковим
механізмом

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1,5 к.с.
Потужність двигуна 1,07 кВт
Об'єм двигуна 33,5 см³
Об’єм паливного баку 0,65 л
Вага 7 кг

4-х тактна бензокоса EM2651UH

• Система швидкого запуску: пружинний механізм пуску
забезпечує швидкий і легкий запуск інструменту

• Багатопозиційна система змащування двигуна дозволяє
нахиляти інструмент під будь-яким кутом навіть під час
безперервної роботи

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1,1 к.с.
Потужність двигуна 0,77 кВт
Об'єм двигуна 25,4 см³
Об’єм паливного баку 0,6 л
Вага 5,6 кг



195

Ак
ум

ул
ят

ор
ні

 
ін

ст
ру

ме
нт

и
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
уд

ар
но

го
 св

ер
дл

інн
я 

/ 
ру

йн
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

св
ер

дл
ін

ня
 / 

за
мі

ш
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

за
кр

іп
ле

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

рі
за

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

по
лі

ру
ва

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

ст
ру

га
нн

я 
/ 

ф
ре

зе
ру

ва
нн

я
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
ро

зп
ил

ю
ва

нн
я

Пн
ев

ма
ти

чн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Са
до

ві
 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Пи
ло

со
си

 / 
те

рм
оп

ов
ітр

од
ув

ки

Садові інструменти
4-х тактна бензокоса EBH252U

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

• Спеціальний тримач рукоятки забезпечує легке
транспортування інструменту та швидку зміну кута нахилу
рукоятки

• Велосипедна ручка

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1 к.с.
Потужність двигуна 0,71 кВт
Об'єм двигуна 24,5 см³
Об’єм паливного баку 0,5 л
Вага 5,7 кг

4-х тактна бензокоса EBH253U

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

• Система швидкого запуску: пружинний механізм пуску
забезпечує швидкий і легкий запуск інструменту

• Спеціальний тримач рукоятки забезпечує легке
транспортування інструменту та швидку зміну кута нахилу
рукоятки

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1 к.с.
Потужність двигуна 0,71 кВт
Об'єм двигуна 24,5 см³
Об’єм паливного баку 0,5 л
Вага 5,9 кг

4-х тактна бензокоса EBH341U

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

• Низький рівень вібрації та шуму під час роботи
• Система запуску EasyStart з автоматичним регулюванням

потужності, пусковим насосом і пружинним пусковим
механізмом

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1,5 к.с.
Потужність двигуна 1,07 кВт
Об'єм двигуна 33,5 см³
Об’єм паливного баку 0,65 л
Вага 7,1 кг

4-х тактна бензокоса EM4350UH
Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 2 к.с.
Потужність двигуна 1,5 кВт
Об'єм двигуна 43 см³
Об’єм паливного баку 0,68 л
Вага 8,3 кг

• Система швидкого запуску: пружинний механізм пуску 
забезпечує швидкий і легкий запуск інструменту

• Багатопозиційна система змащування двигуна дозволяє 
нахиляти інструмент під будь-яким кутом навіть під час 
безперервної роботи

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних 
витрат на 60%

• Для інтенсивного використання

4-х тактна бензокоса EM4351UH
Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 2 к.с.
Потужність двигуна 1,5 кВт
Об'єм двигуна 43 см³
Об’єм паливного баку 0,68 л
Вага 8,6 кг

• Система швидкого запуску: пружинний механізм пуску 
забезпечує швидкий і легкий запуск інструменту

• Багатопозиційна система змащування двигуна дозволяє 
нахиляти інструмент під будь-яким кутом навіть під час 
безперервної роботи

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних 
витрат на 60%

• Антивібраційний захист користувача
• Для інтенсивного використання
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EM4350RH

EM2600L

EM3400L

Садові інструменти
4-х тактна бензокоса EBH341R

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження експлуатаційних
витрат на 60%

• Потужний і екологічно чистий інструмент
• Конструкція інструменту забезпечує зручне носіння на спині і

високу ефективність роботи на відкритому повітрі
• Низький рівень шуму для комфортної роботи

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1,5 к.с.
Потужність двигуна 1,07 кВт
Об'єм двигуна 33,5 см³
Об’єм паливного баку 0,71 л
Вага 10,3 кг

2-х тактні бензокоси

Новинка

Новинка

4-х тактна бензокоса

2-х тактна бензокоса

2-х тактна бензокоса

Двигун 4-тактний двигун
Потужність в кінських силах 2,1 к.с.
Потужність двигуна 1,5 кВт
Робочий об'єм 43 см³
Ємність бака 0,8 л
Різьбове з'єднання M10 x 1,25LH
Розміри (Д х Ш х В) 2,340 x 280 x 587 мм
Вага 12 кг

Двигун 2-тактний двигун
Потужність в кінських силах 1,2 к.с.
Потужність двигуна 0,83 кВт
Робочий об'єм 25,7 см³
Ємність бака 0,6 л
Різьбове з'єднання M8 x 1,25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1.770x310x235 мм
Вага 4,8 кг

Двигун 2-тактний двигун
Потужність в кінських силах 1.6 к.с.
Потужність двигуна 1,15 кВт
Робочий об'єм 34 см³
Ємність бака 0,75 л
Різьбове з'єднання M10 x 1,25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1.815x330x270 мм
Вага 6,2 кг

•	 Система мастила двигуна дозволяє нахиляти інструмент
	 під будь-яким кутом під час безперервної роботи.
•	 Система плавного пуску з клапаном зниження тиску
•	 Велосипедна рукоятка
•	 Екологічно чистий і економічний 4-тактний двигун Makita 43 мл
•	 Новий, зручний рюкзак з системою вентиляції і допоміжним
	 обладнанням

•	 Низький рівень шуму і незначні вібрації
•	 Потужний двотактний двигун який відповідає всім нормам 

викиду вихлопних газів
•	 Електронне запалювання, яке не потребує технічного 

обслуговування
•	 Кругла / D-подібна рукоятка

•	 Потужний двотактний двигун який відповідає всім нормам 
викиду вихлопних газів

•	 Компактна і легка конструкція забезпечує чудове управління і 
маневреність інструменту

•	 Система запуску EasyStart
•	 Кругла / D-подібна рукоятка
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Садові інструменти
2-х тактна бензокоса EM2600U

• зький рівень вібрації та шуму під час роботи
• Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним

вимогам
• Електронне запалювання, що не вимагає технічного

обслуговування

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 1,2 к.с.
Потужність двигуна 0,83 кВт
Об'єм двигуна 25,7 см³
Об’єм паливного баку 0,6 л
Вага 4,8 кг

2-х тактна бензокоса EM2500U
• Низький рівень шуму і незначні вібрації
• Потужний двотактний двигун який відповідає всім нормам 

викиду вихлопних газів
• Електронне запалювання, яке не потребує технічного 

обслуговування

Двигун 2-тактний
Потужність в кінських силах 1,0 к.с.
Потужність двигуна 0,73 кВт
Робочий об'єм 24,7 см³
Ємність бака 0,6 л
Різьбове з'єднання M8 x 1,25LH
Розміри (Д х Ш х В) 1.770x310x235 мм
Вага 4,7 кг

2-х тактна бензокоса EM3400U
Двигун 2-тактний двигун
Об'єм двигуна 34 см³
Потужність  у кінських силах 1,6 к.с.
Потужність у кіловатах 1,15 кВт
Об'єм паливного баку 750 мл
Вага 6,4 кг

•	 Велосипедна багатофункціональна ручка
•	 Великий паливний бак
•	 Товстий вал 28 мм
•	 Зручний плечовий ремінь

2-х тактна бензокоса RBC413U

• Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним
вимогам

• Приводний вал з твердої сталі
• Захисний щиток складається з двох частин для зручності

експлуатації
• Електронне запалювання, що не вимагає технічного

обслуговування

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 2 к.с.
Потужність двигуна 1,4 кВт
Об'єм двигуна 40,2 см³
Об’єм паливного баку 0,8 л
Вага 7,3 кг

2-х тактна бензокоса RBC414U

• Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним
вимогам

• Приводний вал з твердої сталі
• Захисний щиток складається з двох частин для зручності

експлуатації
• Електронне запалювання, що не вимагає технічного

обслуговування

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 2 к.с.
Потужність двигуна 1,4 кВт
Об'єм двигуна 40,2 см³
Об’єм паливного баку 0,8 л
Вага 7,4 кг

Новинка

Новинка
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Садові інструменти

Електричний тример UR3000

• Регулювання кута і положення круглої рукоятки в залежності
від зросту і положення користувача під час роботи

• Спеціальне кріплення на ручці запобігає від'єднанню
подовжувача

• Регулювання довжини телескопічної трубки виконується за 
допомогою спеціального важеля і внутрішньої трубки

Потужність двигуна 450 Вт
Макс. швидкість обертів 900 хв-1

Ріжучий діаметр 300 мм
Вага 2,6 кг

Електричний тример UR2300
Потужність двигуна 1000 Вт
Макс. швидкість обертів 7800 хв-1

Ріжучий діаметр 230 мм
Вага 4,7 кг

• Алюмінієвий прямий вал
• М'яка ручка
• Може бути використаний як з нейлоновими ріжучими 

головками так і металевим лезом

Електричний тример UR3502
Потужність двигуна 1000 Вт
Макс. швидкість обертів 6500 хв-1

Ріжучий діаметр 350 мм
Вага 4,9 кг

• Алюмінієвий прямий вал
• М'яка ручка
• Може бути використаний як з нейлоновими ріжучими 

головками так і металевим лезом

Електричний тример UR3500
Потужність двигуна 700 Вт
Макс. швидкість обертів 7200 хв-1

Ріжучий діаметр 350 мм
Вага 4,3 кг

•	 Регулювання кута і положення круглої рукоятки в залежності 
від зросту і положення користувача під час роботи

•	 Ергономічний корпус інструмента розроблений з урахуванням 
форми руки, забезпечуючи надійне охоплення і зручність при 
роботі як однією, так і двома руками

Новинка

Електричні тримери
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Садові інструменти
Електричний тример UR3501

Потужність двигуна 1 000 Вт
Макс. швидкість обертів 7500 хв-1

Ріжучий діаметр 350 мм
Вага 4,3 кг

•	 Регулювання кута і положення круглої рукоятки в залежності 
від зросту і положення користувача під час роботи

•	 Ергономічний корпус інструмента розроблений з урахуванням 
форми руки, забезпечуючи надійне охоплення і зручність при 
роботі як однією, так і двома руками

Новинка



200

Ак
ум

ул
ят

ор
ні

 
ін

ст
ру

ме
нт

и
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
уд

ар
но

го
 св

ер
дл

інн
я 

/ р
уй

ну
ва

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

св
ер

дл
ін

ня
 / 

за
мі

ш
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

за
кр

іп
ле

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

рі
за

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

по
лі

ру
ва

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

ст
ру

га
нн

я 
/ 

ф
ре

зе
ру

ва
нн

я
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
ро

зп
ил

ю
ва

нн
я

Пн
ев

ма
ти

чн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Са
до

ві
 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Пи
ло

со
си

 / 
те

рм
оп

ов
ітр

од
ув

ки

Аксесуари для тримерів та мотокос

КОСИЛЬНА ЖИЛКА ДЛЯ ТРИМЕРІВ ТА МОТОКОС

ЗАХИСНІ КОЖУХИ ДЛЯ ТРИМЕРІВ ТА МОТОКОС

Вирівнювач кромки газону ММ4

EBH252/EBH253/ EM2651/ EBH341U/
EBH341L/ EM4350/EM4351

2-тактні тримери

EM2600

EM3400

Плечові ремені для тримерів та мотокос

122906-3 Плечовий ремінь

126012-6 Плечовий ремінь

DA00000037 Плечовий ремінь

Модель Назва

369224060 Безшумна нейлонова жилка, 2,0 мм / 15 м

369224070 Безшумна нейлонова жилка, 2,4 мм / 15 м

369224674 Безшумна нейлонова жилка, 3,0 мм / 15 м

197472-9 Спіральна нейлонова жилка, 2,0 мм / 15 м

197473-7 Спіральна нейлонова жилка, 2,0 мм / 15 м

369224617 Нейлонова жилка з круглим перетином, 1,3 мм / 15 м

DA00000004 Кругла нейлонова жилка, 1,65 мм / 15 м

369224618 Нейлонова жилка з круглим перетином, 1,65 мм / 15 м

DA00000003 Нейлонова жилка з прямокутним перетином, 1,8 мм / 15 м

369224600 Нейлонова жилка з круглим перетином, 2,0 мм / 15 м

369224602 Нейлонова жилка з круглим перетином, 2,4 мм / 15 м

369224609 Професійна нейлонова жилка з круглим перетином, 3,0 мм / 15 м

369224606 Нейлонова жилка з прямокутним перетином, 2,4 мм / 15 м

369224613 Професійна нейлонова жилка з прямокутним перетином, 3,0 мм / 15 м

Модель № у каталозі Назва

ER2550LH 141015-9  Пластиковий захист

EBH252 / EBH253 / EM2651 452260-4 Пластиковий захист

EBH341U / EBH341L / EM4350U / EM4351U 452259-9 Пластиковий захист

 135398-7  Пластиковий захист

EBH341R XNR0000343 Пластиковий захист

DA00000525 Пластиковий захист

DA00000526 Пластиковий захист

451878-8 Пластиковий захист

140424-9 Пластиковий захист
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Аксесуари для тримерів та мотокос

КОСИЛЬНІ ГОЛОВКИ

EM2600/EM3400/ 
EM4350/EM4351/ 
EM2651/EBH341

EBH341R/EBH341L/
EBH341U/EBH252/
EBH253/EM2651L/
EM2651U/RBC413/
RBC414

НОЖІ ДЛЯ БЕНЗИНОВИХ МОТОКОС

Модель № у каталозі Назва Жилка

для моделей,
що працюють
на бензині

369224080

369224180

DA00000454EM2600L/EM2600U

122931-4

680224200

381224240

382224300

B-02945

B-03006

DA00000001UR3000

Ріжуча фреза з двома
пластиковими ножами

Набір з трьох
пластикових ножів

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

Косильна головка
з нейлоновою жилкою

M8X1, 25LH

M10X1, 25LH

M8X1, 25LH

M10X1, 25LH

M10X1, 25LH

M8&10X1, 25LH

M8&10X1, 25RH

Підходять для: № у каталозі Назва Розміри (мм)

НІЖ ІЗ ТРЬОМА ЛЕЗАМИ:
Для скошування високої густої
трави і чагарників.

НІЖ ІЗ ЧОТИРМА ЛЕЗАМИ:
Для скошування високої трави і 
бур'яну.

НІЖ, який підходить для скошування
сухої густої трави, бур'яну
і дрібних кущів.

НІЖ ІЗ 80 ЛЕЗАМИ:
Призначений для косіння кущів,
чагарників, малих дерев. 
Рекомендується використовувати 
із мотокосами потужністю більше 
чим 1,5 к.с.

195298-3 230X25,4

195299-1 255X25,4

729021-0 300X25,4

B-14118 230X25,4

B-14124 255X25,4

B-14130 230X25,4

6418501900 255X25,4

B-14152 230X25,4

Ніж із 8 лезами

Ніж із 80 лезами

Ніж із трьома
лезами

Ніж із чотирма
лезами для
косіння трави
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Моторна коса / Тример

Ергономічна рукоятка несиметричного виду
забезпечує більш високу маневреність.
Виготовлена так, щоб вертикальна лінія центру рукоятки була
паралельно користувачеві.
Регульована U рукоятка:
EM2651UH, EBH253U, EBH252U,
EBH341U, EBH341L, EM4351UH, EM4350UH

Ергономічна рукоятка

Прорезинена м'яка рукоятка
забезпечує більше комфорту і
кращий контроль при одночасному
зменшенні втоми і болю в руках.

Прогумована м'яка
ручка забезпечує більше
комфорту і кращий контроль
при одночасному
зменшенні втоми і болю в руках.

Установка рукоятки
без інструментів
забезпечує легке
транспортування
інструменту і швидке 
налаштування нахилу
рукоятки.

Поясна подушка
тільки EM2651UH

Фото: EM2651UH

Фото: EM2651LH

Фото: EM4350LH

Фото: EM4350UH

Регульована U рукоятка:

D рукоятка

EM2651UH EBH341U
EM4350UH EBH252U
EM4351UH EBH253U

ER2550LH EM2651LH
EBH341L  EBH341R
EM4350RH

Універсальний захисний кожух 
для металевої та нейлонової 
косильної головки
Нижню секцію для нейлонової 
косильної головки можна легко 
зняти / встановити.

Універсальний захисний кожух 
для металевої та нейлонової 
косильної головки
Нижню секцію для нейлонової 
косильної головки можна легко 
зняти / встановити.
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0,25 0,5 0,75 1,0 l/h

0,45

0,75

0

Makita 24.5 мл
4-тактний мотор

24.5 мл
2-тактний мотор

0,48

ДО 40% ЗНИЖЕННЯ ВИТРАТ ПАЛИВА ДО 60% ЗНИЖЕННЯ експлуатаційних ВИТРАТ

Відео презентація

Гальванізований
кулачковий вал

Багатоступенева
система фільтрації

Бат з кремнієво-
алюмінієвим покриттям

Система гранично
полегшених клапанів

На циліндр 
нанесено
покриття з хрому

Шатун з 
голчастими
підшипниками 
на обох сторонах

Порівняльний тест 4-тактного бензинового двигуна Makita і
еквівалентного 2-тактного показав перевагу 4-тактних
двигунів Makitа над 2-тактними такого ж розряду, як в
вживанні палива, так і в загальних витратах роботи
двигунів, що добре видно в таблиці нижче.

Унікальна система змащування дозволяє
використовувати 4-тактний двигун в різних
положеннях
З використанням цієї системи 25,4 см3 моторні коси можна 
використовувати на різних ділянках, як то береги річок або
високогірні луги. Перепади тиску в двигуні, які виникають 
при русі поршня, служать для подачі масла в двигун. 
Масло надходить з резервуара на дні двигуна через систему 
односторонніх клапанів, що дозволяє працювати, навіть
якщо двигун не знаходиться в горизонтальному положенні.

4-тактний двигун Makita працює тільки на неетильованому
бензині, тому підготовка суміші палива і масла, як це
потрібно для 2-тактних двигунів, не потрібна. Рекомендується
звільнення паливного бака в кінці сезону.

Менше шуму
Низький рівень шуму дозволяє безшумне виконання робіт
в населених районах або в парках без порушення спокою
інших осіб, які перебувають поблизу.

4-тактна технологія двигунів Makita

25 50 75 100%

40

100

0

Вартість палива

Витрати масла

46

Уловлювач масла Камера

Ємність
з маслом

Камера з
кулачковим валом

Подача суміші масла і повітря
Подача масла

ЧОТИРЬОХТАКТНИЙ ДВИГУН MAKITA
/// Менше вихлопних газів
/// До 40% зниження витрати палива
/// До 60% зниження експлуатаційних витрат
/// Більш безшумна робота
/// Простота обслуговування
/// Менша вага

Нова компактна
свіча запалювання

Makita 25.4 мл
4-тактний мотор

Makita 24.5 мл
4-тактний мотор

24.5 мл
2-тактний мотор

Makita 25.4 мл
4-тактний мотор

Дуже ефективний, компактний і легкий
MM4 невеликий 4-тактний двигун, забезпечує очищені вихлопи, які відповідають 
всім відомим стандартам викиду шкідливих речовин. За величиною такий же 
невеликий, як 2-тактний двигун. Забезпечує високий крутний момент і 
максимальну потужність. Завдяки високій ефективності згоряння і додаткових 
удосконалень двигуни Makita, по-порівнянні зі звичайними 4-тактними 
двигунами, мають більшу потужність, приблизно від 20 дo 30%. 
Крутний момент і потужність 4-тактних двигунів Makita 
практично такі ж, як у 2-тактного двигуна.

Декомпресійна система
Автоматична декомпресійна система з оригінальною 
відцентрованою будовою колінчастого валу відчутно 
зменшує силу, необхідну для запуску двигуна.
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PLM4817

Газонокосарки

Садові інструменти

Газонокосарка бензинова PLM4120N

• М'яка рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Регульована рукоятка, 3 положення
• Ергономічна ручка для зручності маневрування
• Міцний корпус зі сталі
• Міцні колеса з кульковими підшипниками
• Система кріплення травозбірника забезпечує легке

спорожнення

Тип двигуна B&S 500 E
Двигун  4-тактний двигун
Об'єм двигуна 140 см³
Ємність контейнера для
трави 50 л
Ширина зрізання 41 см
Рекомендована площа
скошування 1.000 м²
Висота зрізання 20-75 мм
Регулювання висоти
зрізання 5 x
Вага 26,0 кг
Мульчування

Газонокосарка бензинова PLM4627

• М'яка рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Регульована рукоятка, 3 положення
• Міцний корпус зі сталі
• Система кріплення травозбірника забезпечує легке

спорожнення
• Додатковий бічний отвір для викиду трави забезпечує більш

високу ефективність при обробці великих площ

Тип двигуна B&S 500 E
Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 140 см³
Ємність контейнера для
трави

60 л

Ширина зрізання 46 см
Рекомендована площа
скошування

1.400 м²

Висота зрізання 30-75 мм
Регулювання висоти
зрізання

7 x

Вага 28,6 кг

Газонокосарка бензинова PLM4630N
Двигун  Briggs&Stratton 675 R/S
Об'єм двигуна 190 см³
Ширина косіння 46 см
Висота косіння 25-70 мм
Наявність приводу / Наявність
регулятора ходу/макс. швидкість так
Об'єм травозбірника 60 л
Рекомендована площа косіння 1200 м²
Вага 31,5 кг

•	 Надійний і ефективний двигун 4-х тактний Briggs&Stratton
•	 Міцний сталевий корпус
•	 Колеса на шарикопідшипниках
•	 Центральне регулювання висоти косіння
•	 Регулятор швидкості ходу
•	 Боковий викид трави
•	 Функція мульчування

Газонокосарка бензинова
Тип двигуна B&S 500 E
Двигун 4-тактний

двигун
Робочий об'єм 140 см³
Ширина косіння 48 см
Рекомендована робоча
площа 1.800 м²
Робоча висота 25-70 мм
Регулювання висоти різання 8 x
Вага 24,3 кг
Мульчування ü

•	 Ергономічна рукоятка забезпечує високу маневреність
	 інструменту
• 	 М’яка рукоятка для зручної роботи з інструментом
• 	 Додатковий бічний викид, що підходить для великих
	 ділянок
• 	 Міцні колеса з підшипниками
• 	 Оснащена двигуном Briggs & Stratton

Новинка
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PLM4818

Садові інструменти

Газонокосарка бензинова PLM5120

• Регульована рукоятка, 3 положення
• Ергономічна ручка для зручності маневрування
• Мульчування і бічний отвір для викиду трави забезпечують

більш високу ефективність роботи при обробці великих площ
• Великі задні колеса діаметром 28 см з подвійними

шарикопідшипниками

Тип двигуна B&S 625
Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 190 см³
Ширина зрізання 51 см
Рекомендована площа
скошування

2.200 м²

Висота зрізання 25-70 мм
Регулювання висоти
зрізання

5 x

Вага 28 кг
Мульчування

Газонокосарка бензинова PLM4621N

• Регульована рукоятка, 3 положення
• Міцні колеса з кульковими підшипниками
• М'яка рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Ергономічна ручка для зручності маневрування
• Міцні болти кріплення ручки
• Система кріплення травозбірника забезпечує легке

спорожнення

Тип двигуна B&S 650 E Ready
Start

Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 190 см³
Ємність контейнера для
трави

60 л

Ширина зрізання 46 см
Рекомендована площа
скошування

1.400 м²

Висота зрізання 20-75 мм
Кількість передач 1
Швидкість просування 3,6 км/год

Газонокосарка бензинова PLM4628N

• Система кріплення травозбірника забезпечує легке
спорожнення

• Регульована рукоятка, 3 положення
• Міцний корпус зі сталі
• Функція бокового викиду трави
• Індикатор заповнення травозбірника

Тип двигуна B&S 500 E
Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 140 см³
Ємність контейнера для
трави

60 л

Ширина зрізання 46 см
Рекомендована площа
скошування

1.600 м²

Висота зрізання 30-75 мм
Кількість передач 1
Швидкість просування 3,6 км/год

Газонокосарка бензинова

Газонокосарка бензинова

PLM4631N
Двигун  Briggs&Stratton 675EX R/S
Об'єм двигуна 190 см³
Ширина косіння 46 см
Висота косіння 25-70 мм
Наявність приводу / макс. так/ 3,6 км/год
швидкість
Об'єм травозбірника 60 л
Рекомендована площа косіння 1400 м²
Вага 34 кг

Тип двигуна B & S 575 EX Ready
Start

Двигун 4-тактний
двигун

Робочий об'єм 140 см³
Ширина розпилу 48 см
Рекомендована робоча
площа 1.800 м²
Робоча висота 25-70 мм
Регулювання висоти різання 8 x
Вага 24,6 кг
Мульчування ü

•	 Надійний і ефективний двигун 4-х тактний Briggs&Stratton
•	 Міцний алюмінієвий корпус
•	 Колеса на шарикопідшипниках
•	 Централье регулювання висоти косіння
•	 Боковий викид трави
•	 Функція мульчування

• 	 Ергономічна рукоятка забезпечує високу маневреність
	 інструменту
• 	 М’яка рукоятка для зручної роботи з інструментом
• 	 Додатковий бічний викид, що підходить для великих
	 ділянок
• 	 Міцні колеса з підшипниками
• 	 Оснащена двигуном Briggs & Stratton

Новинка

Новинка
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PLM4819

Садові інструменти

Газонокосарка бензинова PLM5121

• М'яка рукоятка для більш зручної роботи з інструментом
• Регульована рукоятка, 3 положення
• Мульчування і бічний отвір для викиду трави забезпечують

більш високу ефективність роботи при обробці великих площ
• Спеціальна конструкція газонокосарки дозволяє косити близько

до стіни

Тип двигуна B&S 675
Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 190 см³
Ширина зрізання 51 см
Рекомендована площа
скошування

2.200 м²

Висота зрізання 25-70 мм
Кількість передач 1
Швидкість просування 3,6 км/год
Регулювання висоти
зрізання

5 x

Вага 31,7 кг
Мульчування

Газонокосарка бензинова PLM4632N
Двигун  Briggs&Stratton 750E R/S
Об'єм двигуна 161 см³
Ширина косіння 46 см
Висота косіння 25-70 мм
Наявність приводу / Наявність
регулятора ходу/макс.
швидкість так/ так/ 3,6 км/год
Об'єм травозбірника 60 л
Рекомендована площа косіння 1800 м²
Вага 35 кг

•	 Надійний і ефективний двигун 4-х тактний Briggs&Stratton
•	 Міцний алюмінієвий корпус
•	 Колеса на шарикопідшипниках
•	 Централье регулювання висоти косіння
•	 Регулятор швидкості ходу
•	 Боковий викид трави
•	 Функція мульчування

Газонокосарка бензинова PLM5130N
Двигун  Briggs&Stratton 675 R/S
Об'єм двигуна 190 см³
Ширина косіння 51 см
Висота косіння 25-70 мм
Наявність приводу / Наявність
регулятора ходу/макс.
швидкість так
Об'єм травозбірника 60 л
Рекомендована площа косіння 1800 м²
Вага 35,4 кг

•	 Надійний і ефективний двигун 4-х тактний Briggs&Stratton
•	 Міцний сталевий корпус
•	 Колеса на шарикопідшипниках
•	 Централье регулювання висоти косіння
•	 Регулятор швидкості ходу
•	 Боковий викид трави
•	 Функція мульчування

Газонокосарка бензинова PLM5600N
Двигун  Briggs&Stratton 675 R/S
Об'єм двигуна 190 см³
Ширина косіння 56 см
Висота косіння 25-70 мм
Наявність приводу / Наявність так
регулятора ходу/макс.
швидкість
Об'єм травозбірника 70 л
Рекомендована площа косіння 2200 м²
Вага 39,8 кг

•	 Надійний і ефективний двигун 4-х тактний Briggs&Stratton
•	 Міцний сталевий корпус
•	 Колеса на шарикопідшипниках
•	 Централье регулювання висоти косіння
•	 Регулятор швидкості ходу
•	 Боковий викид трави
•	 Функція мульчування

Газонокосарка бензинова
Тип двигуна B & S 625 EX Ready

Start
Двигун 4-тактний

двигун
Робочий об'єм 150 см³
Ширина розпилу 48 см
Рекомендована робоча
площа 2.000 м²
Робоча висота 25-70 мм
Кількість передач 1
Регулювання висоти різання 8 x
Вага 27,3 кг
Мульчування ü

•	 Ергономічна рукоятка забезпечує високу маневреність
	 інструменту
• 	 М’яка рукоятка для зручної роботи з інструментом
• 	 Додатковий бічний викид, що підходить для великих
	 ділянок
• 	 Міцні колеса з підшипниками

Новинка
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Садові інструменти
Електрогазонокосарка ELM3311

• Міцний поліпропіленовий корпус, стійкий до ультрафіолетового
випромінювання

• Ергономічна ручка для зручності маневрування
• Система кріплення травозбірника забезпечує легке
спорожнення

• Корпус з вбудованою ручкою для зручності транспортування

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.100 Вт
Ємність контейнера для
трави

27 л

Ширина зрізання 33 см
Рекомендована площа
скошування

400 м²

Висота зрізання 20-55 мм
Вага 13,1 кг

Електрогазонокосарка ELM3711

• Міцний поліпропіленовий корпус, стійкий до ультрафіолетового
випромінювання

• Компенсатор натягу кабелю і напрямна
• Ергономічна ручка для зручності маневрування
• Система кріплення травозбірника забезпечує легке
спорожнення

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.300 Вт
Ємність контейнера для
трави

35 л

Ширина зрізання 37 см
Рекомендована площа
скошування

500 м²

Висота зрізання 20-55 мм
Регулювання висоти
зрізання

3 x

Вага 14,9 кг

Електрогазонокосарка ELM4110

• Міцний корпус зі сталі
• Регульована рукоятка, 3 положення
• Міцні колеса з кульковими підшипниками
• Система кріплення травозбірника забезпечує легке
спорожнення

• Ергономічна ручка для зручності маневрування

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.600 Вт
Ємність контейнера для
трави

50 л

Ширина зрізання 41 см
Рекомендована площа
скошування

600 м²

Висота зрізання 20-75 мм
Регулювання висоти
зрізання

5 x

Вага 25,8 кг

Електрогазонокосарка ELM4612

• Міцний корпус зі сталі
• Міцні колеса з кульковими підшипниками
• Додатковий бічний отвір для викиду трави забезпечує більш
високу ефективність при обробці великих площ

• Система кріплення травозбірника забезпечує легке
спорожнення

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.800 Вт
Ємність контейнера для
трави

60 л

Ширина зрізання 46 см
Рекомендована площа
скошування

800 м²

Висота зрізання 20-75 мм
Регулювання висоти
зрізання

8 x

Вага 29,5 кг

Електрогазонокосарка ELM4613

• Міцний корпус зі сталі
• Міцні колеса з кульковими підшипниками
• Спеціальна геометрія корпусу дозволяє скошувати траву
максимально близько до перешкод

• Додатковий бічний отвір для викиду трави забезпечує більш
високу ефективність при обробці великих площ

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.800 Вт
Ємність контейнера для
трави

60 л

Ширина зрізання 46 см
Рекомендована площа
скошування

1.000 м²

Висота зрізання 20-75 мм
Кількість передач 1
Регулювання висоти
зрізання

8 x

Вага 32,5 кг

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність
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Аератори
Електричний аератор UV3200

• Потужний електричний двигун
• Централізований регулятор глибини врізання
• Аварійний вимикач двигуна (перемикач автоблокування)
• Складна ручка забезпечує оптимальне регулювання, просте

перевезення та зберігання
• Наявність травозбірника

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.300 Вт
Ширина 320 мм
Ємність контейнера для
трави

30 л

Висота зрізання -10 - +10 мм
Регулювання висоти
зрізання

5 x

Вага 10,5 кг

Електричний аератор UV3600

• Потужний електричний двигун
• Централізований регулятор глибини врізання
• Аварійний вимикач двигуна (перемикач автоблокування)
• Складна ручка забезпечує оптимальне регулювання, просте

перевезення та зберігання
• Наявність травозбірника
• Компенсатор натягу кабелю і напрямна

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.800 Вт
Ширина 360 мм
Ємність контейнера для
трави

40 л

Висота зрізання -10 - +10 мм
Регулювання висоти
зрізання

4 x

Вага 15,7 кг

Подрібнювачі
Подрібнювач UD2500

• Зручна панель управління з автоматичною протиблокувальною
системою і перемикачем реверсу

• Рукоятки з обох сторін інструменту забезпечують більш надійне
охоплення і зручне транспортування інструменту

• Великі гумові колеса забезпечують більш легке
транспортування інструменту

Постійна ном-на вхідна п-сть 2.500 Вт
Кількість обертів 40 хв-1

Максимальна товщина гілок 45 мм
Ємність контейнера 67 л

Садові інструменти

Потужність

Потужність

Потужність
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НОЖІ ДЛЯ ЕЛЕКТРИЧНИХ ГАЗОНОКОСАРОК

НОЖІ ДЛЯ БЕНЗИНОВИХ ГАЗОНОКОСАРОК

БІЧНИЙ РОЗВАНТАЖУВАЛЬНИЙ ЖОЛОБ ГАЗОНОКОСАРКИ

НАБОРИ ДЛЯ МУЛЬЧУВАННЯ

ПРИЛАДДЯ ДЛЯ АЕРАТОРА

Аксесуари для газонокосарок і аераторів

Назва Модель № у каталозі

Ніж газонокосарки, 410 мм  ELM4110  671001427

Ніж газонокосарки, 330 мм  ELM3311  671002550

Ніж газонокосарки, 370 мм  ELM3711  671002549

Ніж газонокосарки, 460 мм  ELM4612 / 4613  671146102

Назва Модель № у каталозі

Ніж газонокосарки, 460 мм  PLM4628 / 4627/4630/4631/4632  671014610

Ніж газонокосарки, 560 мм  PLM5600N  671002532

Ніж газонокосарки, 510 мм  PLM5120 / 52121  DA00000944

Ніж газонокосарки, 510 мм  PLM5130N  671002552

Ніж газонокосарки, 410 мм  PLM4120N  671001433

Назва Модель № у каталозі

Бічний розвантажувальний жолоб  ELM4612 / 4613 / PLM4630 / 4631/4632 671930001

Бічний розвантажувальний жолоб  PLM5121 / 5120  671546001

Бічний розвантажувальний жолоб  PLM5130N  671001001

Бічний розвантажувальний жолоб  PLM5600N  671065001

Бічний розвантажувальний жолоб  PLM4628 / 4627  671381001

Назва Модель № у каталозі

Набір для мульчування  PLM5600N  671315001

Набір для мульчування  PLM4628N / 4627N  671326001

Набір для мульчування  ELM4612/4613/PLM4630/4631/4632/5130N  671936001

Назва Модель № у каталозі

Вал скарифікатор   652024718

Вал аератор   652024719

Вал скарифікатор  652024746

Комбінований аератор   652024749

Вал аератор  652024750

UV3200

UV3600



210

Ак
ум

ул
ят

ор
ні

 
ін

ст
ру

ме
нт

и
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
уд

ар
но

го
 св

ер
дл

інн
я 

/ р
уй

ну
ва

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

св
ер

дл
ін

ня
 / 

за
мі

ш
ув

ан
ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

за
кр

іп
ле

нн
я

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

рі
за

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

по
лі

ру
ва

нн
я 

/ 
ш

лі
ф

ув
ан

ня

Ін
ст

ру
ме

нт
и 

дл
я

ст
ру

га
нн

я 
/ 

ф
ре

зе
ру

ва
нн

я
Ін

ст
ру

ме
нт

и 
дл

я
ро

зп
ил

ю
ва

нн
я

Пн
ев

ма
ти

чн
і 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Са
до

ві
 

ін
ст

ру
ме

нт
и

Пи
ло

со
си

 / 
те

рм
оп

ов
ітр

од
ув

ки
in

 re
zk

an
je HTR5600

EN4950H

Ножиці для живоплоту

Садові інструменти

Бензинові ножиці для живоплоту EH6000W

• Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним
вимогам

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Поворотна задня рукоятка з 5 ступенями регулювання може
встановлюватися на 0 і 45/90 градусів вліво і вправо для
вертикального або кутового різання

Крок зубців 35 мм
Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 0,9 к.с.
Потужність двигуна 0,68 кВт
Об'єм двигуна 22,2 см³
Об’єм паливного баку 0,4 л
Довжина ріжучого полотна 600 мм
Вага 5 кг

Бензинові ножиці для живоплоту EH7500W

• Потужний 2-тактний двигун, що відповідає всім екологічним
вимогам

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Поворотна задня рукоятка з 5 ступенями регулювання може
встановлюватися на 0 і 45/90 градусів вліво і вправо для
вертикального або кутового різання

Крок зубців 35 мм
Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 0,9 к.с.
Потужність двигуна 0,68 кВт
Об'єм двигуна 22,2 см³
Об’єм паливного баку 0,4 л
Довжина ріжучого полотна 750 мм
Вага 5,2 кг

Бензинові ножиці для живоплоту

Бензиновий кущоріз

Число оборотів 10.500 хв-1

Крок зубів 28 мм
Двигун 2-тактний

двигун
Потужність в кінських силах 0,9 к.с.
Потужність двигуна 0,73 кВт
Робочий об’єм 24,5 см³
Ширина розпилу 58,8 см
Ємність бака 0,6 л
Довжина розпилу 560 мм
Розміри (Д х Ш х В) 840 x 246 x 225 мм
Вага 5,1 кг

Двигун   4-тактний
Число оборотів 10.000 хв-1

Потужність в кінських силах 1,1 к.с.
Потужність двигуна 0,77 кВт
Робочий об’єм 25,4 см³
Ємність бака 0,6 л
Довжина розпилу 490 мм
Розміри (Д х Ш х В) 2.550 x 242 x 241 мм
Вага 6,9 кг

• 	 Потужний двотактний двигун з автоматичною 
центрифугальною муфтою,  відповідає всім нормам викиду 
вихлопних газів

• 	 Гладка поверхня ножа забезпечує тривалий термін служби 
інструменту

• 	 Високоманевровий і екологічно чистий інструмент
• 	 Система мастила двигуна дозволяє нахиляти інструмент
	 під будь-яким кутом під час безперервної роботи.
• 	 Регульований кут нахилу головки триммера - від 45 °
	 вгору, до 90 ° вниз від горизонтального

Новинка

Новинка
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EN4951SH

Садові інструменти

Ножиці для живоплоту UH4261

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• На кожній з трьох рукояток установлені вимикачі. Ріжучі
полотна починають працювати лише за умови, якщо одночасно
натиснути будь-які два з трьох вимикачів, та відразу
зупиняються, якщо один із двох вимикачів відпустити

Постійна ном-на вхідна п-сть 400 Вт
Відстань між різаками 18 мм
Довжина ріжучого полотна 420 мм
Вага 2,8 кг

Ножиці для живоплоту UH4861

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• На кожній з трьох рукояток установлені вимикачі. Ріжучі
полотна починають працювати лише за умови, якщо одночасно
натиснути будь-які два з трьох вимикачів, та відразу
зупиняються, якщо один із двох вимикачів відпустити

Постійна ном-на вхідна п-сть 400 Вт
Відстань між різаками 18 мм
Довжина ріжучого полотна 480 мм
Вага 2,9 кг

Ножиці для живоплоту UH5261

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• На кожній з трьох рукояток установлені вимикачі. Ріжучі
полотна починають працювати лише за умови, якщо одночасно
натиснути будь-які два з трьох вимикачів, та відразу
зупиняються, якщо один із двох вимикачів відпустити

Постійна ном-на вхідна п-сть 400 Вт
Відстань між різаками 18 мм
Довжина ріжучого полотна 520 мм
Вага 3 кг

Ножиці для живоплоту UH4570

• Муфта захищає редуктор від блокування ріжучого полотна під
час потрапляння на товсту гілку чи перешкоду

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• Захисний пристрій кінчика ріжучого ножа* знижує віддачу і
захищає редуктор

Постійна ном-на вхідна п-сть 550 Вт
Відстань між різаками 27 мм
Довжина ріжучого полотна 450 мм
Вага 3,6 кг

Бензиновий кущоріз
Двигун 4-тактний
Число оборотів 10.000 хв-1

Потужність в кінських силах 1,1 к.с.
Потужність двигуна 0,77 кВт
Робочий об’єм 25,4 см³
Ємність бака 0,6 л
Довжина розпилу 490 мм
Розміри (Д х Ш х В) 2.050x242x241 мм
Вага 6,6 кг

• 	 Високоманевровий і екологічно чистий інструмент
• 	 Система мастила двигуна дозволяє нахиляти інструмент
	 під будь-яким кутом під час безперервної роботи.
• 	 Регульований кут нахилу головки триммера - від 45 °
	 вгору, до 90 ° вниз від горизонтального

Новинка

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність
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Садові інструменти
Ножиці для живоплоту UH5570

• Муфта захищає редуктор від блокування ріжучого полотна під
час потрапляння на товсту гілку чи перешкоду

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• Захисний пристрій кінчика ріжучого ножа* знижує віддачу і
захищає редуктор

Постійна ном-на вхідна п-сть 550 Вт
Відстань між різаками 27 мм
Довжина ріжучого полотна 550 мм
Вага 3,7 кг

Ножиці для живоплоту UH6570

• Муфта захищає редуктор від блокування ріжучого полотна під
час потрапляння на товсту гілку чи перешкоду

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• Захисний пристрій кінчика ріжучого ножа* знижує віддачу і
захищає редуктор

Постійна ном-на вхідна п-сть 550 Вт
Відстань між різаками 27 мм
Довжина ріжучого полотна 650 мм
Вага 3,8 кг

Ножиці для живоплоту UH5580

• Муфта захищає редуктор від блокування ріжучого полотна під
час потрапляння на товсту гілку чи перешкоду

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• Захисний пристрій кінчика ріжучого ножа* знижує віддачу і
захищає редуктор

Постійна ном-на вхідна п-сть 670 Вт
Відстань між різаками 28 мм
Довжина ріжучого полотна 550 мм
Вага 4,3 кг

Ножиці для живоплоту UH6580

• Муфта захищає редуктор від блокування ріжучого полотна під
час потрапляння на товсту гілку чи перешкоду

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• Захисний пристрій кінчика ріжучого ножа* знижує віддачу і
захищає редуктор

Постійна ном-на вхідна п-сть 670 Вт
Відстань між різаками 28 мм
Довжина ріжучого полотна 650 мм
Вага 4,4 кг

Ножиці для живоплоту UH7580

• Муфта захищає редуктор від блокування ріжучого полотна під
час потрапляння на товсту гілку чи перешкоду

• Спеціальний матеріал з якого виготовлені ріжучі елементи -
надзвичайно гострий і стійкий до зносу

• Надійне кріплення ріжучого полотна
• Захисний пристрій кінчика ріжучого ножа* знижує віддачу і
захищає редуктор

Постійна ном-на вхідна п-сть 670 Вт
Відстань між різаками 28 мм
Довжина ріжучого полотна 750 мм
Вага 4,6 кг

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність
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ЛЕЗО ДЛЯ КУЩОРІЗІВ

НАПРЯМНЕ ЛЕЗО ДЛЯ КУЩОРІЗІВ

ЛОТОК ДЛЯ КУЩОРІЗА

ФІКСАТОР ЕЛЕКТРИЧНОГО КАБЕЛЮ

UH4261/4861/5261/4570/
5570/6570/5580/6580/
7580

Аксесуари для кущорізів

Модель № у каталозі Назва

UH4261 140826-9  Лезо для кущорізів

UH4861 140830-8  Лезо для кущорізів

UH5261 140827-7  Лезо для кущорізів

UH4570 194660-9  Лезо для кущорізів

UH5570 194663-3  Лезо для кущорізів

UH6570 194666-7  Лезо для кущорізів

UH5580 / DUH551 194671-4  Лезо для кущорізів

UH6580 194673-0  Лезо для кущорізів

UH7580 194675-6  Лезо для кущорізів

Модель № у каталозі Назва

UH5570 / 5580/4570  450489-6  Напрямне лезо для кущорізів

EH6000W  452327-8  Напрямне лезо для кущорізів

EH7500W  452326-0  Напрямне лезо для кущорізів

UH4261  9101MA0201  Напрямне лезо для кущорізів

UH5261  452685-2  Напрямне лезо для кущорізів

UH4861  9101MA0202  Напрямне лезо для кущорізів

UH6570 / 6580/7580  450490-1  Напрямне лезо для кущорізів

Модель № у каталозі Назва

EH6000W / EH7500W  195321-4  Лоток для кущорізів

UH4861 / UH5261  195050-9 Лоток для кущорізів

UH5570 / 5580/6570/6580/7580  194681-1  Лоток для кущорізів

Модель № у каталозі Назва

 158024-1  Фіксатор кабелю

 194677-2  Фіксатор кабелю - пояс

 194679-8  Фіксатор кабелю - браслет
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Садові інструменти

Повітродувки
4-тактна бензоповітродувка BHX2501

• Низький рівень шуму для комфортної роботи
• Конструкція інструменту дозволяє легко проводити перевірку

рівня мастила і його заміну
• Рухома кришка для більш легкого доступу до свічки

запалювання
• Для прибирання листя, бруду, сміття та пухкого снігу

Двигун  4-тактний двигун
Макс. шв. потоку повітря 64,6 м/сек 
Макс. продуктивність 8,9 м³/хв
Об'єм двигуна 24,5 см³
Об’єм паливного баку 0,52 л
Вага 4,4 кг

4-тактна бензоповітродувка EB7650TH

• 4-тактний двигун 75,6 cm³
• Зручне пристосування для носіння на спині
• Надзвичайно низький рівень вібрацій - до 4 разів  
  нижче в порівнянні з попередньою моделлю

Двигун 4-тактний двигун
Макс. шв. потоку повітря  90 м/сек 
Макс. продуктивність 19 м³/хв
Об'єм двигуна 75,6 см³
Об’єм паливного баку 1,9 л
Вага 10,8 кг

Повітродувка / пилосос UB0800X

• Набір для пилососа в комплекті
• 2 ступеня налаштування швидкості повітряного потоку
• Високоякісний алюмінієвий пропелер, що подрібнює в
співвідношенні 8:1

• Установка без використання додаткових інструментів

Потужність 1.650 Вт
Макс. шв. потоку повітря 660 м³/год
Вага 3,8 кг

Повітродувка / пилосос UB1103Z

• Корпус інструменту запобігає утворенню статичної електрики
під час пиловидалення

• Нова конструкція рукоятки для забезпечення більш комфортної
роботи

• Великий пусковий перемикач з регулюванням числа оборотів
можна натискати двома пальцями, що забезпечує зниження
втоми користувача

Потужність 600 Вт
Макс. шв. потоку повітря 246 м³/год
Розміри (Д х Ш х В) 479 x 185 x 178 мм
Вага 2 кг

Новинка
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Bencinska škropilnica PM7651H

• Makita ekološki 4-taktni motor s prostornino 75,6 cm3
• Primeren tudi za pršenje proti komarjem s priloženim posebnim

nastavkom
• Možnost uporabe tudi kot puhalnik z dokupom opreme
• Samodejno mešanje pripravka za pršenje
• Unikatno oblikovana posoda postavljena med nosilnim delom in

motorjem

rotom intkat-4rotoM
Prostornina posode 15 l
Največji pretok zraka 14,1 m³/min
Delovna prostornina 75,6 cm³
Rezervoar za gorivo 1,8 l
Horizontalni / vertikalni domet 16 / 13 m
Hrup: zvočni tlak 95.4 dB(A)
Mere (D x Š x V) 420 x 440 x 595 mm
Teža po EPTA 14,1 kg

00,058 € / 27,696 €H1567MP

Садові інструменти

Обприскувачі
Бензиновий обприскувач PM7651H

Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 76,6 см³
Максимальна швидкість
повітряного потоку 90 м/сек
Об'єм паливного баку 1 900 мл
Вага 10,8  кг

•	 4-тактний двигун ММ4 забезпечує низький рівень 
екстплуатаційних витрат на 60%

•	 Низький рівень вібрації
•	 Автоматичний декомпресійний клапан
•	 Наявність металевого упору

Новинка
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Садові інструменти

Мийки високого тиску
Мийка високого тиску HW102

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.300 Вт
Максимальний тиск 100 бар
Максимальний потік 360 л/год
Довжина шлангу 5.0 м
Максимальна температура
води на вході

50 °C

Вага 5,8 кг

• Телескопічна ручка
• Кришка насоса виготовлена з  алюмінію
• Поршні із нержавіючої сталі
• Легке встановлення аксесуарів та шланга

Мийка високого тиску HW111
Постійна ном-на вхідна п-сть 1.700 Вт
Максимальний тиск 110 бар
Максимальний потік 370 л/год
Довжина шлангу 5.5 м
Максимальна температура
води на вході

50 °C

Вага 9,8 кг

• Універсальний електродвигун 
• Поршні із нержавіючої сталі
• Кришка насоса виготовлена з  алюмінію
• Вбудований шланговий барабан з фіксатором

Мийка високого тиску HW112
Потужність 1.600 Вт
Максимальний тиск 120 бар
Максимальний потік 370 л/год
Довжина шлангу 5,5 м
Максимальна температура
води на вході

50 °C

Вага 16,2 кг

• Універсальний електродвигун 
• Поршні із нержавіючої сталі
• Кришка насоса виготовлена з  алюмінію
• Вбудований шланговий барабан з фіксатором

Мийка високого тиску HW132
Постійна ном-на вхідна п-сть 2.100 Вт
Максимальний тиск 140 бар
Максимальний потік 420 л/год
Довжина шлангу 8 м
Максимальна температура
води на вході

50 °C

Вага 18,8 кг

• Універсальний електродвигун 
• Поршні із нержавіючої сталі
• Кришка насоса виготовлена з  алюмінію
• Вбудований шланговий барабан з фіксатором

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Visokotlačna čistilna naprava HW140

• Pršilna pištola ojačana z jeklom
• Kolut za navijanje z medeninastimi ležaji in blokirnim mehanizmom
• 2 vgrajeni posodi za čistilo
• TSS, sistem za popolno zaustavitev visokotlačnega čistilnika
• Kolesa z gumiranim plaščem

W 003.2abaroP
rab 041kalt .skaM

Pretok vode 500 l/h
Dolžina cevi 10.0 m
Maks. temperatura vode 50 °C
Hrup: zvočni tlak 82,68 dB(A)
Teža po EPTA 29 kg

09,748 € / 00,596 €041WH

Priložena oprema:
Šoba - variabilna s sulico, Pištola, Turbo šoba,
Podaljšek visokotlačne cevi

Visokotlačna čistilna naprava HW151

• Pršilna pištola ojačana z jeklom
• Vgrajen kolut za navijanje cevi z blokirnim mehanizmom
• Manometer, vgrajen regulator za nadzor tlaka in vodnega pretoka
• 2 vgrajeni posodi za čistilo
• TSS, sistem za popolno zaustavitev visokotlačnega čistilnika

W 005.2abaroP
rab 051kalt .skaM

Pretok vode 500 l/h
Dolžina cevi 10 m
Maks. temperatura vode 50 °C
Hrup: zvočni tlak 80,1 dB(A)
Teža po EPTA 28,4 kg

70,328 € / 56,476 €151WH

Priložena oprema:
Šoba - variabilna s sulico, Pištola, Turbo šoba,
Podaljšek visokotlačne cevi

Садові інструменти
Мийка високого тиску HW140

Потужність 2.300 Вт
Максимальний тиск 140 бар
Максимальний потік 500 л/год
Довжина шлангу 10 м
Максимальна температура
води на вході

50 °C

Вага 29 кг

• Армований сталлю пістолет                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
• Два вбудованих резервуари для миючої рідини
• Універсальний електродвигун 
• Поршні із нержавіючої сталі
• Кришка насоса виготовлена з  алюмінію
• Вбудований шланговий барабан з фіксатором

Мийка високого тиску HW151
Потужність 2.500 Вт
Максимальний тиск 150 бар
Максимальний потік 500 л/год
Довжина шлангу 10 м
Максимальна температура
води на вході

50 °C

Вага 28,4 кг

• Армований сталлю пістолет                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
• Два вбудованих резервуари для миючої рідини
• Універсальний електродвигун 
• Поршні із нержавіючої сталі
• Кришка насоса виготовлена з  алюмінію
• Вбудований шланговий барабан з фіксатором
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EW1050HX

EW1060HX

EW3050H

Садові інструменти

Насоси

Мотопомпа EW2050H
Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 169 см³
Максимальна глибина
всмоктування 8 м
Максимальна висота подачі 32 м
Максимальна продуктивність 520 л/хв
Шпиндель 2"
Об'єм паливного баку 3,2 л
Вага 24,9 кг

•	 Висока продуктивність завдяки прямому приводу від двигуна 
на крильчатку

•	 Датчик  рівня мастила в картері
•	 Великий паливний бак
•	 Призначений для перекачування чистої води

Новинка

Новинка

Чотиритактний водяний насос

Чотиритактний водяний насос

Мотопомпа

Шпиндель 1 “
Двигун 4-тактний

двигун
Робочий об'єм 24,5 см³
Максимальна висота
всмоктування 8 м
Ємність бака 0,5 л
Максимальна потужність
насоса 110 л / хв
Загальна висота накачування 35 м
Рівень шуму: звуковий тиск 88,4 дБ (А)
Вага 5,8 кг

Шпиндель 1 “
Двигун 4-тактний

двигун
Робочий об'єм 33,5 см³
Максимальна висота
всмоктування 8 м
Ємність бака 0,65 л
Максимальна потужність
насоса 130 л / хв
Загальна висота накачування 45 м
Рівень шуму: звуковий тиск 88,4 дБ (А)
Вага 7,3 кг

Шпиндель 2 “
Двигун 4-тактний

двигун
Робочий об'єм 169 см³
Максимальна глибина
всмоктування 8 м
Ємність бака 3,2 л
Максимальна продуктивність 1.000 л / хв
Максимальна висота подачі 32 м
Рівень шуму: звуковий тиск 103 дБ (А)
Вага 26,1 кг

• 	 Всмоктуючий фільтр запобігає всмоктуванню листя та т.п.
• 	 Система захисту від зворотного струму води, встановлена на
	 всмоктуючі частини інструменту
• 	 Монтажна плита з системою гасіння вібрацій
• 	 Регулятор подачі
• 	 Заправочна горловина для легкої роботи з інструментом

• 	 Всмоктуючий фільтр запобігає всмоктуванню листя та т.п.
• 	 Система захисту від зворотного струму води, встановлена на
	 всмоктуючі частини інструменту
• 	 Монтажна плита з системою гасіння вібрацій
• 	 Регулятор подачі
• 	 Заправочна горловина для легкої роботи з інструментом

• 	 Висока продуктивність завдяки прямому приводу від двигуна 
на крильчатку

• 	 Датчик  рівня мастила в картері
• 	 Великий паливний бак
• 	 Призначений для перекачування чистої води
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Садові інструменти
Мотопомпа EW2051H

Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 169 см³
Максимальна глибина
всмоктування 8 м
Максимальна висота подачі 23 м
Максимальна продуктивність 700 л/хв
Шпиндель 3"
Об'єм паливного баку 3,2 л
Вага 24,9 кг

•	 Висока продуктивність завдяки прямому приводу від двигуна 
на крильчатку

•	 Датчик  рівня мастила в картері
•	 Великий паливний бак
•	 Призначений для перекачування чистої води

Мотопомпа EW3051H
Двигун 4-тактний двигун
Об'єм двигуна 169 см³
Максимальна глибина
всмоктування 8 м
Максимальна висота подачі 23 м
Максимальна продуктивність 1 000 л/хв
Шпиндель 3"
Об'єм паливного баку 3,2 л
Вага 26,1 кг

•	 Висока продуктивність завдяки прямому приводу від двигуна 
на крильчатку

•	 Датчик  рівня мастила в картері
•	 Великий паливний бак
•	 Призначений для перекачування чистої води

Насос занурювальний PF0300

• Зручні ручки для транспортування
• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос
• Міцний пластмасовий корпус

Постійна ном-на вхідна п-сть 300 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

140 л/хв

Загальна висота помпування 7 м
Вакуумна насадка 5 мм
Рівень водозабору 20 мм
Макс. діаметр частинок 5 мм
Вихідне з'єднання 1 1/2 "
Вага 3,3 кг

Насос занурювальний PF0403

• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос
• Зручні ручки для транспортування
• Міцний корпус із нержавіючої сталі

Постійна ном-на вхідна п-сть 400 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

120 л/хв

Загальна висота помпування 6,5 м
Вакуумна насадка 5 мм
Рівень водозабору 25 мм
Макс. діаметр частинок 5 мм
Вихідне з'єднання 1 1/4 "
Вага 3,6 кг

Насос занурювальний PF0800

• Зручні ручки для транспортування
• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос
• Міцний пластмасовий корпус

Постійна ном-на вхідна п-сть 800 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

220 л/хв

Загальна висота помпування 9 м
Вакуумна насадка 5 мм
Рівень водозабору 20 мм
Макс. діаметр частинок 5 мм
Вихідне з'єднання 1 1/2 "
Вага 4,6 кг

Новинка

Новинка

Потужність

Потужність

Потужність
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Садові інструменти
Насос занурювальний PF1110

• Підходить для брудної і каламутної води
• Відмінно підходить для зливу рідин, забруднених твердими
домішками

• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос
• Зручні ручки для транспортування

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.100 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 10 м
Максимальна потужність
помпи

250 л/хв

Загальна висота помпування 6 м
Вакуумна насадка 35 мм
Рівень водозабору 50 мм
Макс. діаметр частинок 35 мм
Вихідне з'єднання 2 "
Вага 5,9 кг

Насос занурювальний PF0410

• Підходить для брудної і каламутної води
• Відмінно підходить для зливу рідин, забруднених твердими
домішками

• Зручні ручки для транспортування
• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос

Постійна ном-на вхідна п-сть 400 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

140 л/хв

Загальна висота помпування 5 м
Вакуумна насадка 35 мм
Рівень водозабору 40 мм
Макс. діаметр частинок 35 мм
Вихідне з'єднання 1 1/2 "
Вага 3,3 кг

Насос занурювальний PF0610

• Підходить для брудної і каламутної води
• Відмінно підходить для зливу рідин, забруднених твердими
домішками

• Зручні ручки для транспортування
• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос

Постійна ном-на вхідна п-сть 550 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

180 л/хв

Загальна висота помпування 7 м
Вакуумна насадка 35 мм
Рівень водозабору 50 мм
Макс. діаметр частинок 35 мм
Вихідне з'єднання 1 1/4 "
Вага 4,6 кг

Насос занурювальний PF1010

• Підходить для брудної і каламутної води
• Відмінно підходить для зливу рідин, забруднених твердими
домішками

• Зручні ручки для транспортування
• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.100 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

240 л/хв

Загальна висота помпування 10 м
Вакуумна насадка 35 мм
Рівень водозабору 40 мм
Макс. діаметр частинок 35 мм
Вихідне з'єднання 1 1/2 "
Вага 5,3 кг

Насос занурювальний PF1100

• Подвійна ущільнювальна прокладка з масляним відділенням
посередині забезпечує більш тривалий термін служби двигуна

• Поплавок автоматично відключає насос
• Зручні ручки для транспортування
• Міцний корпус із нержавіючої сталі

Постійна ном-на вхідна п-сть 1.100 Вт
Загальна глиб. оп-ня помпи 5 м
Максимальна потужність
помпи

250 л/хв

Загальна висота помпування 9 м
Вакуумна насадка 5 мм
Рівень водозабору 25 мм
Макс. діаметр частинок 5 мм
Вихідне з'єднання 1 1/4 "
Вага 5,9 кг

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність
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Аксесуари для повітродувок і обприскувачів

ПРИНАЛЕЖНОСТІ ДЛЯ ПОВІТРОДУВОК

UB1103

BHX2501

EB7650TH

UB0800

Модель № у каталозі Назва

132025-7  Видовжене сопло

134182-7  Сопло

123246-2  Довге сопло (43 см) для UB1103

196729-5  Зігнуте довге сопло для UB1103

122321-1 Пилозбірник (з тканини)

197235-3  Комплект приладдя для пилососа
 (2 предмета)

451753-8  Плоска насадка на трубку

6609512200  Кругла насадка на трубку

454896-5  Кругла насадка на трубку, 90-60

455128-3  Кругла насадка на трубку, 90-70

454895-7  Трубка, 90

196956-4  Бічний ремінь

454916-5  Плоска насадка на трубку, 90

B-35128  Комплект приладдя для пилососа
 (2 предмета)

GT31103808  Трубка

GT31105808  Пилозбірник (з тканини)

GT34103808  Насадка нагнітача повітродувки з електроприводом

195532-1  Моторне масло для чотиритактних 
 двигунів - 220 мл

980508620  Моторне масло HD30 для
 чотиритактних двигунів
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Садові інструменти

Бензорізи
Бензоріз EK6100

• Технологія SAS знижує витрати пального на 20% та знижує
рівень викидів

• Система запуску EasyStart
• Система подачі води з всмоктувальним фільтром і точною
настройкою для ефективного захисту від пилу

• Віконце для контролю за рівнем палива

Діаметр круга 300 мм
Діаметр отвору у кругові 200 мм
Максимальна глибина
різання

110 мм

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 4,3 к.с.
Потужність двигуна 3,2 кВт
Об'єм двигуна 60,7 см³
Об’єм паливного баку 0,7 л
Вага 8,5 кг

Бензоріз EK6101
Двигун 2-тактний двигун
Об'єм двигуна 60,7 см³
Потужність у кінських силах 4,4 к.с.
Потужність у кіловатах 3,2 кВт
Діаметр круга 350 мм
Максимальна глибина різання 130 мм
Об'єм паливного баку 700 мл
Вага 8,9  кг

•	 Технологія SAS знижує витрати пального на 20% та знижує 
рівень викидів

•	 Низький рівень вібрації
•	 Система подачі води для мокрого різу
•	 Зручний плечовий ремінь на два плеча
•	 Надійна система фільтрації

EK7301WS

• Технологія SLR сприяє зниженню витрати палива на 15%
• Надійна система 
• Вібростійкий захисний кожух
•  Оснащений декомпресійним клапаном 
• Технологія MPI (Memory-Power-Ignition) для легкого

перезапуску
•  для підключення води

Діаметр круга 350 мм
Діаметр отвору у кругові 20 мм

 глибина
різання

122 мм

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 5,2 к.с.
Потужність двигуна 3,8 кВт
Об'єм двигуна 73 см³
Об’єм паливного баку 1,1 л
Вага 10 кг

EK7651H

• Система гасіння  за допомогою  сталевих
пружин

•  охолодження двигуна завдяки збільшеній зоні
впуску повітря

• 4-тактний двигун MM4, забезпечує зниження 
витрат на 60%

Діаметр круга 350 мм
Діаметр отвору у кругові 20 мм

 глибина
різання

116 мм

Двигун 4-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 4,5 к.с.
Потужність двигуна 3,3 кВт
Об'єм двигуна 76,6 см³
Об’єм паливного баку 1,1 л
Вага 12,9 кг
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Садові інструменти

Бури для землі

Генератори

EK8100WS

• Технологія SLR знижує шкідливі викиди в атмосферу
• Технологія SLR знижує витрати пального на 15%
• Автоматичне регулювання подачі палива при холодному
запуску або  двигун заглох

• Оптимальний потік охолоджувального повітря для більш
 роботи у важких умовах

•  для підключення води

Діаметр круга 400 мм
Діаметр отвору у кругові 24,5 мм

 глибина
різання

147 мм

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 5,71 к.с.
Потужність двигуна 4,2 кВт
Об'єм двигуна 81 см³
Об’єм паливного баку 1,1 л
Вага 10,6 кг

 грунтовий BBA520

•  не входить в комплект поставки
• Технічне обслуговування повітряного фільтра без
використання інструментів

• Рукоятка  двигун у вихідному положенні, а також
користувача під час роботи

• Легкий запуск: мембранний карбюратор, електрозапал і
декомпресійний клапан

 обертів 160-200 хв-1

Двигун 2-тактний двигун
Потужність у кінських силаx 2,7 к.с.
Потужність двигуна 1,98 кВт
Об'єм двигуна 51,7 см³
Об’єм паливного баку 0,9 л
Діаметр отвору 220 мм
Вага 10,5 кг

Генератор EG2250A

• Надійний і довговічний двигун
• Автоматичне регулювання напруги
• Індикатор мастила, який автоматично зупиняє двигун, коли
рівень мастила занадто низький

• Великий паливний бак забезпечує довгий термін служби
• Індикатор напруги

Тип двигуна 170F (210mL)
Об’єм паливного баку 15 л
Розміри (Д х Ш х В) 600 x 442 x 450 мм
Вага 49,8 кг
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Orodje za gozdni in vrtni program206
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Opomba: cena brez DDV/cena z 22% DDV

Generator EG2850A

• Visoka zmogljivost zahvaljujoč OHV motorju in AVR alternatorju
• Visoko zmogljiv AVR alternator: AVR je avtomatski regulator

napetosti (Automatic Voltage Regulator - AVR) in sestavlja del
vzbujevalnega električnega sistema

• Izjemna vzdržljivost z uporabo OHV motorjev
• Enostavno vzdrževanje

AC izhodna moč 50 Hz; 2,6 kVa
Maks. AC izhodna moč 50 Hz; 2,8 kVa

rotom intkat-4rotoM
Rezervoar za gorivo 15 l
Mere (D x Š x V) 600 x 442 x 450 mm

gk 8,25ažeT

01,837 € / 00,506 €A0582GE

Generator EG4550A

• Visoka zmogljivost zahvaljujoč OHV motorju in AVR alternatorju
• Visoko zmogljiv AVR alternator: AVR je avtomatski regulator

napetosti (Automatic Voltage Regulator - AVR) in sestavlja del
vzbujevalnega električnega sistema

• Izjemna vzdržljivost z uporabo OHV motorjev
• Enostavno vzdrževanje

AC izhodna moč 50 Hz; 4,0 kVa
Maks. AC izhodna moč 50 Hz; 4,5 kVa

rotom intkat-4rotoM
Rezervoar za gorivo 25 l
Mere (D x Š x V) 680 x 550 x 550 mm

gk 5,59ažeT

EG4550A € 890,00 / € 1.085,80

Generator EG5550A

• Visoka zmogljivost zahvaljujoč OHV motorju in AVR alternatorju
• Visoko zmogljiv AVR alternator: AVR je avtomatski regulator

napetosti (Automatic Voltage Regulator - AVR) in sestavlja del
vzbujevalnega električnega sistema

• Izjemna vzdržljivost z uporabo OHV motorjev
• Enostavno vzdrževanje

AC izhodna moč 50 Hz; 5,0 kVa
Maks. AC izhodna moč 50 Hz; 5,5 kVa

rotom intkat-4rotoM
Rezervoar za gorivo 25 l
Mere (D x Š x V) 680 x 550 x 550 mm

gk 5,89ažeT

EG5550A € 930,00 / € 1.134,60

Generator EG6050A

• Visoka zmogljivost zahvaljujoč OHV motorju in AVR alternatorju
• Visoko zmogljiv AVR alternator: AVR je avtomatski regulator

napetosti (Automatic Voltage Regulator - AVR) in sestavlja del
vzbujevalnega električnega sistema

• Izjemna vzdržljivost z uporabo OHV motorjev
• Enostavno vzdrževanje

AC izhodna moč 50 Hz; 5,5 kVa
Maks. AC izhodna moč 50 Hz; 6,0 kVa

rotom intkat-4rotoM
Rezervoar za gorivo 25 l
Mere (D x Š x V) 680 x 550 x 550 mm

gk 5,001ažeT

EG6050A € 990,00 / € 1.207,80

Садові інструменти
Генератор EG2850A

• Надійний і довговічний двигун
• Автоматичне регулювання напруги
• Індикатор мастила, який автоматично зупиняє двигун, коли
рівень мастила занадто низький

• Великий паливний бак забезпечує довгий термін служби
• Індикатор напруги

Тип двигуна 170F (210mL)
Об’єм паливного баку 15 л
Розміри (Д х Ш х В) 600 x 442 x 450 мм
Вага 52,8 кг

Генератор EG4550A

• Надійний і довговічний двигун
• Автоматичне регулювання напруги
• Індикатор мастила, який автоматично зупиняє двигун, коли
рівень мастила занадто низький

• Великий паливний бак забезпечує довгий термін служби
• Індикатор напруги
• Електростартер

Тип двигуна 190F (420mL)
Об’єм паливного баку 25 л
Розміри (Д х Ш х В) 680 x 550 x 550 мм
Вага 95,5 кг

Генератор EG5550A

• Надійний і довговічний двигун
• Автоматичне регулювання напруги
• Індикатор мастила, який автоматично зупиняє двигун, коли
рівень мастила занадто низький

• Великий паливний бак забезпечує довгий термін служби
• Індикатор напруги
• Електростартер

Тип двигуна 190F (420mL)
Об’єм паливного баку 25 л
Розміри (Д х Ш х В) 680 x 550 x 550 мм
Вага 98,5 кг

Генератор EG6050A

• Надійний і довговічний двигун
• Автоматичне регулювання напруги
• Індикатор мастила, який автоматично зупиняє двигун, коли
рівень мастила занадто низький

• Великий паливний бак забезпечує довгий термін служби
• Індикатор напруги
• Електростартер

Тип двигуна 190F (420mL)
Об’єм паливного баку 25 л
Розміри (Д х Ш х В) 680 x 550 x 550 мм
Вага 100,5 кг
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Motorni rezalnik

Відео презентація

Відрізні машини

ЕКОЛОГІЧНО ЧИСТИЙ І
ЕКОНОМІЧНИЙ 4-тактний двигун
/// Низький рівень вібрації з підпружиненим амортизатором для 
 гасіння вібрацій від двигуна до середньої і задньої рукоятки.
/// Простий старт з автоматичною декомпресією, вприскувачем
  і  комбінованим перемикачем для контролю надходження 
 повітря при включенні і виключенні з автоматичним 
 блокуванням замку  запалювання на середині. 
/// Колеса для полегшення переміщення.

EK7651H, 75,6 ml, 355 mm

Фото: EK7651H Фото: EK7651H
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Аксесуари для бензорізів

ПРИНАЛЕЖНОСТІ ДЛЯ ПРИВОДНИХ ІНСТРУМЕНТІВ ДЛЯ РІЗАННЯ

ДІАМАНТОВИЙ РІЖУЧИЙ ДИСК

EK6100

EK6101/ EK7301/ 
EA7651H

Модель № у каталозі Назва

Модель № у каталозі Назва

 394228121 Адаптер 25,4 / 20

EK7301 / EK8100  394365102  Набір для води

 957802600  Контейнер для води під тиском

EK7301 / EK8100  394369600  Візок для приводних інструментів для різання PT-2010

EK7651H  394369610  Візок для приводних інструментів для різання DT4000

 980008628  Масло для вхідного фільтра 1.

EK7651H  195945-6  Вхідний фільтр

EK7301 / EK8100  395173081  Вхідний фільтр

EK6100 / EK6101  315173010  Повітряний фільтр

EK7651H  442165-6  Повітряний фільтр

EK7301 / EK8100  395173011  Повітряний фільтр

B-13269  Алмазний ріжучий диск Comet Asphalt 300 мм

B-13546  Алмазний ріжучий диск Comet Rapide 300 мм

B-13633  Алмазний ріжучий диск Neutron Rapide 300 мм

B-13275  Алмазний ріжучий диск Comet Asphalt 350 мм

B-13437  Алмазний ріжучий диск Quasar Rapide 350 мм

B-13297  Алмазний ріжучий диск Diamak Plus 350 мм
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EK6101/ EK7301/ 
EA7651H

EK8100

АКСЕСУАРИ ДЛЯ БЕНЗОБУРІВ

BBA520

Аксесуари для бензорізів

АКСЕСУАРИ ДЛЯ БЕНЗОРІЗІВ

B-13524  Алмазний ріжучий диск Comet Enduro 350 мм

B-13552  Алмазний ріжучий диск Comet Rapide 350 мм

B-13649 Алмазний ріжучий диск Neutron Rapide 350 мм 

B-13443 Алмазний ріжучий диск Quasar Rapide 400 мм

B-13530 Алмазний ріжучий диск Comet Enduro 400 мм

B-13568  Алмазний ріжучий диск Comet Rapide 400 мм

B-13655  Алмазний ріжучий диск Neutron Rapide 400 мм

B-13306  Алмазний ріжучий диск Diamak Plus 400 мм

Модель № у каталозі Назва

P-49155

P-49161  Бур, 100x800 мм

P-49183  Бур, 150x800 мм

P-49208  Бур, 200x800 мм

P-49214  Подовжувач бура, 400 мм

BB600470  Ніж, 80 мм

BB600150  Ніж, 100 мм

BB600170  Ніж, 150 мм

BB600180  Ніж, 200 мм
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837664-5 JR100, JR102

837665-3 JV100

837666-1 HP1630, HP1631, 
HP1640, HP1641

837695-4 DA330, DA331D

837803-7 4328, 4329, 4350CT, 
4351CT, JV0600

837866-3
DF030D, DF330D, 
HP330D, TD090D, 
3710J, TW100D

838039-1 HP2050, HP2051, 
HP2071, DP4011

837630-2 JN3201, JS3201

837636-0
BJS101, BJS160, 
DJS160, BJS161, 
DJS161,

837639-4 BJV140, DJV180, 
DJV182

837640-9

BPT350, DPT350, 
BPT351, DPT351, 
DST110, DST220, 
DST221

837644-1 BTL060, DTL061, 
BTL062, BTL063

837646-7 RP0900, RP1110CJ

837651-4 HR2300, HR2600, 
HR2610

837660-3 RP0910, RP1110C

837662-9 HS300D

837670-0

DTD129, DTD134, 
DTD136, DTD146, 
DTD147, DTD148, 
BTP130, DTP130, 
BTP131, DTP131, 
BTP140, DTP140, 
BTP141, DTP141, 
BTS130, DTW250, 
DTW251

837672-6 GA5040, GA5041, 
SA5040C

837673-4 TM3000

837675-0 BO4900V

837678-4 BJN160, DJN160, 
DJN161

837805-3 DFS441, DFS,451, 
DFS452

837806-1 DGD800

837809-5 BBO140, DBO140, 
DBO180

837874-4 BO5041

837916-4

DDF343, BDF441, 
DDF446, DDF448, 
BDF451, BDF452, 
DDF453, BDF454, 
DDF456, DDF458, 
DDF459, DDF480, 
DDF481, DHP343, 
BHP441, DHP446, 
DHP448, BHP451, 
BHP452, DHP453, 
BHP454, DHP456, 
DHP458, DHP459, 
DHP480, DHP481

838040-6 DDA340, DDDA341, 
DDA350, DDA351

837628-9
DCS550, BSS500, 
DSS500, BSS501, 
DSS501

837632-8 DGA452

837633-6 BHR162

837634-4 DHR202

837641-7 DHR241

837642-5 DSS610

837645-9 DTW450

837648-3 BPJ140, DPJ140, 
DPJ180

837652-2 9403

837653-0 9404

837654-8 BO6030

837655-6 BO6040

837658-0 9911

837659-8 KP0800, KP0810, 
KP0810C

837661-1 PJ7000

837671-8 BTM40, DTP50, 
DTM51, DTM40

837789-5 DJV181

837808-7 DKP180

837864-7 DDF + DTD

838109-6 DHR164, DHR165

838175-3 DGA504

838258-9
Power Pack акумулятор
і зарядний пристрій
DC18RD

837247-1 RT0700C

837635-2 DHS630

837647-5 RP1800, RP1801, 
RP2300, RP2301FC

837649-1 DHR242, DHR243

837650-6 BHR261, BHR262

837657-2 5008MG, 5604R

837677-6 BHR242, DHR242, 
BHR243, DHR243

837807-9 HS6101, HS7101

837861-3 DHS710D

837945-7 SP6000

837988-9 DHR263, DHR264

838111-9 SG1251

838316-1

Пластмасовий затиск:
453974-8

MAKPAC
Система з 4-х універсальних кейсів різної
висоти зі спільними характеристиками 

Makpac 1  821549-5 Makpac 2  821550-0 Makpac 3  821551-8 Makpac 4 821552-6

Внутрішні вкладки для інструментів:

39,5 x 29,5 x 10,5 см 39,5 x 29,5 x 15,5 cм 39,5 x 29,5 x 21,5 cм 39,5 x 29,5 x 31,5 cм

на 2 ударних
шурупокрута
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ДОДАТКОВІ ЕЛЕМЕНТИ

ВІЗОК

TR00000001 Візок для системи Makpac

ВКЛАДКИ ДЛЯ ПРИЛАДДЯ

Артикул Опис

Лоток з різнокольоровими коробочками
і прокладкою з піноматеріалу

Вкладка для приладдя

Універсальна вкладка для приладдя +
прокладка з піноматеріалу

Вкладка для приладдя 2 частини
з 6 відділеннями

Вкладка для приладдя 3 частини
з 9 відділеннями

Регульована внутрішня прокладка
з піноматеріалу

1. P-83652

2. P-83668

3. P-83674

4. P-83680

5. P-83696

6. P-83705

1

/// вкладки для приладдя
/// ящики для інструментів
/// візок

2

3

4

5

6

Кейси MAKPAC з`єднуються між собою та зручно кріпляться на візок

TR00000001



230 Кейси для транспортування
Модель Код виробу  Матеріал Модель Код виробу  Матеріал Модель Код виробу Матеріал Модель Код виробу Матеріал

3901 824540-2 P

4304 824809-4 P

4305 824809-4 P

4326 824572-9 K

4327 824572-9 K

4329 824572-9 K

6305 182114-8 K

6390 824744-6 P

6824 824449-8 P

6826 824449-8 P

6826 824449-8 P

6827 824449-8 P

6827 824449-8 P

6842 824808-6 P

6844 824808-6 P

6906 182604-1 K

6953 824630-1 P

8271 824852-3 P

1806B 821134-4 L

2012NB 824002-0 P

2107FK 824728-4 P

4112HS 824697-9 P

4304T 824809-4 P

4305T 824809-4 P

4331DWD 824553-3 P

4334DWD 824553-3 P

4350CT/FCT 824809-4 P

4351CT/FCT 824809-4 P

4604DW 824556-7 P

5017RKB 193196-5 P

5603R 824555-9 P

5604R 824555-9 P

5703RK 824554-1 P

5704R 824555-9 P

5705RK 824554-1 P

5903R 193196-5 P

6019D 824723-4 P

6204D 824635-1 P

6207D 183763-4 P

6214D 824635-1 P

6226D 824635-1 P

6227D 824635-1 P

6228D 824635-1 P

6261D 824852-3 P

6270D 824581-8 P

6271D 824852-3 P

6281D 824635-1 P

6314D 824635-1 P

6317D 183763-4 P

6319D 824626-2 P

6327D 824635-1 P

6328D 824635-1 P

6337D 183763-4 P

6339D 824626-2 P

6347D 183763-4 P

6349D 824626-2 P

6381D 824852-3 P

6391D 824852-3 P

6503D 824635-1 P

6825R 824449-8 P

6904VH 824439-1 P

6908D 824635-1 P

6914D 824635-1 P

6916D 824635-1 P

6918D 824635-1 P

6940D 824686-4 P

6960D 824852-3 P

8281D 824852-3 P

8413D 824626-2 P

8414D 824626-2 P

8433D 824626-2 P

8434D 824626-2 P

8443D 824626-2 P

8444D 824626-2 P

9554NB 824736-5 P

9555NB 824736-5 P

AF505 HY00000090 P

AN250HC 824792-5 P

AN450H 824792-5 P

AN510H 824793-3 P

AN610H 824490-1 P

AN620H 824490-1 P

AN621 824582-6 P

AN711H 824792-5 P

AN901 824545-2 P

AN911H 824792-5 P

AT638 A0905-0361 P

BBO180 821533-0 P

BCS550 141485-2 P

BDA340 141358-9 P

BDA341 141358-9 P

BDA350 141358-9 P

BDF343 158777-2 P

BDF440 141205-4 P

BDF441 140354-4 P

BDF442 158597-4 P

BDF444 140354-4 P

BDF446 141856-3 P

BDF451 140354-4 P

BDF452 158597-4 P

BDF453 158777-2 P

BDF454 140354-4 P

BDF456 141856-3 P

BDF459 158597-4 P

BFR440 140392-6 P

BFR540 824807-8 P

BFR550 824807-8 P

BFR750 824807-8 P

BFS450 824756-9 P

BFS451 824978-1 P

BGA450 141257-5 P

BGA452 141257-5 P

BGD800 824975-7 P

BHP343 158777-2 P

BHP440 141205-4 P

BHP441 140354-4 P

BHP442 158597-4 P

BHP444 140354-4 P

BHP446 141856-3 P

BHP451 140354-4 P

BHP452 158597-4 P

BHP453 158777-2 P

BHP454 140354-4 P

BHP456 141856-3 P

BHP459 158597-4 P

BHP460 824567-2 P

BHR200 824690-3 P

BHR202 141642-2 P

BHR241 141643-0 P

BHR243 141401-4 P

BHR262 824874-3 P

BHS630 824995-1 P

BJR181 141354-7 P

BJS130 824756-9 P

BJV140 141486-0 P

BJV180 141486-0 P

BKP180 824982-0 P

BO4555 824806-0 P

BO4557 824806-0 P

BO4565 824806-0 P

BO5030 824562-2 P

BO5031 824562-2 P

BO6040 824591-5 P

BPB180 141496-7 P

BPJ180 141533-7 P

BSS610 824757-7 P

BST110 141074-3 P

BST220 141074-3 P

BTD129 824979-9 P

BTD130 141205-4 P

BTD132 141205-4 P

BTD133 141205-4 P

BTD134 824979-9 P

BTD136 824979-9 P

BTD140 141205-4 P

BTD146 824979-9 P

BTD147 824979-9 P

BTL060 141493-3 P

BTL061 141493-3 P

BTM50 141562-0 P

BTP130 141205-4 P

BTP140 141205-4 P

BTP141 824979-9 P

BTW250 141205-4 P

BTW251 141205-4 P

BTW450 141644-8 P

BUC122 141494-1 P

BVR850 824768-2 P

DA330D 821556-8 P

DA391D 824627-0 P

DA4000LR 824646-6 P

DBM130 P-45141 K

DCS550 141485-2 P

DDA340 141358-9 P

DDA341 141358-9 P

DDA350 141358-9 P

DDF343 158777-2 P

DDF453 158777-2 P

DDF456 141856-3 P

DDF459 158597-4 P

DF010DSE 824781-0 P

DF030D 824842-6 P

DF031D 821661-1 P

DF330D 824842-6 P

DF331D 821661-1 P

DF347D 824981-2 P

DF453D 158777-2 P

DF456D 141856-3 P

DF457D 824981-2 P

DFR440 140392-6 P

DFR540 824807-8 P

DFR550 824807-8 P

DFR750 824807-8 P

DFS441 824978-1 P

DFS451 824978-1 P

DGA450 141257-5 P

DGA452 141257-5 P

DGD800 824975-7 P

DHP343 158777-2 P

DHP446 141856-3 P

DHP456 141856-3 P

DHP459 158597-4 P

DHR165 141074-3 P

DHR202 141642-2 P

DHR241 141643-0 P

DHR243 141401-4 P

DHR261 824874-3 P

DHR263 142551-8 P

DHR264 142551-8 P

DHS630 824995-1 P

DJR181 141354-7 P

DJS130 140392-6 P

DJV180 141486-0 P

DKP180 824982-0 P

DP3003 824595-7 P

DP4001 824595-7 P

DP4003 824595-7 P

DPB181RFE 831303-9 T

DPJ180 141533-7 P

DSC191RF SC09009190 P

DSS610 824757-7 P

DST110 141074-3 P

DST220 141074-3 P

DST221 141074-3 P

DTD129 824979-9 P

DTD134 824979-9 P

DTD146 824979-9 P

DTD147 824979-9 P

DTD148 824979-9 P

DTL061 141493-3 P

DTM50 141562-0 P

DTW250 141205-4 P

DTW251 141205-4 P

DTW450 141644-8 P

DUC122 141494-1 P

DUC122 141494-1 P

DVR450 824768-2 P

DVR450 141481-0 P

FS2700 824890-5 P

GA4530 823294-8 K

GA5030 823294-8 K

GA9020 824958-7 P

HG5002K HG130442 P

HG5012K HG130442 P

HG550VK HG130442 P

HG551VK HG130442 P

HG650CK HG130442 P

HG651CK HG130442 P



231Кейси для транспортування
Модель Код виробу  Матеріал Модель Код виробу  Матеріал Модель Код виробу Матеріал

HK0500 824523-2 P

HK1810 150640-5 P

HK1820 824789-4 P

HM0810B 150878-2 P

HM0860C 824708-0 P

HM0870C 824905-8 P

HM0871C 824905-8 P

HM1100 150676-4 P

HM1100C 150676-4 P

HM1101C 140562-7 P

HM1111C 140562-7 P

HM1130C 150676-4 P

HM1140C 150676-4 P

HM1202C 824564-8 P

HM1203C 824876-9 P

HM1213C 824908-2 P

HM1214C 824882-4 P

HM1304 183567-4 K

HM1307C 824898-9 P

HM1307CB 824898-9 P

HM1317C 824898-9 P

HP1621K 824923-6 P

HP1630K 824811-7 P

HP1631K 824811-7 P

HP1640K 824923-6 P

HP1641K 824923-6 P

HP2040 824449-8 P

HP2041 824449-8 P

HP2050 824650-5 P

HP2051 824650-5 P

HP2070 824650-5 P

HP2071 824650-5 P

HP330D 821525-9 P

HP331 821661-1 P

HR1830 824650-5 P

HR2010 824464-2 P

HR2020 824650-5 P

HR2230 824799-1 P

HR2300 824914-7 P

HR2400 824445-6 P

HR2410 824445-6 P

HR2432 824729-2 P

HR2450T 824695-3 P

HR2455 824695-3 P

HR2470 824799-1 P

HR2470T 824799-1 P

HR2600 824914-7 P

HR2610 140402-9 P

HR2610T 140404-5 P

HR2611F 140401-1 P

HR2611FT 140403-7 P

HR2800 824789-4 P

HR2810 824789-4 P

HR2810T 824789-4 P

HR2811F 824789-4 P

HR2811FT 824789-4 P

HR3000C 824559-1 P

HR3200C 824825-6 P

HR3210C 824825-6 P

HR3210FCT 824825-6 P

HR3540C 824825-6 P

HR3541C 824826-4 P

HR4001C 140760-3 P

HR4002 824798-3 P

HR4003C 196531-6 P

HR4010C 196183-3 P

HR4011C 196183-3 P

HR4013C 196531-6 P

HR4500C 824607-6 P

HR4501C 158275-6 P

HR4510C 158275-6 P

HR4511C 158273-0 P

HR5001C 824519-3 P

HR5202 196552-8 P

HR5211C 158273-0 P

HR5212 196552-8 P

HS300D 824961-8 P

HS300D 824961-8 P

HS301D 821663-7 P

HS7101K 141736-3 P

JN3201 181797-1 K

JR1000FTK 824722-6 P

JR100DWE 824993-5 P

JR103D 821662-9 P

JR3000V 824539-7 P

JR3000VT 824539-7 P

JR3020 824539-7 P

JR3030 824539-7 P

JR3030T 824539-7 P

JR3050T 821621-3 P

JR3060T 821621-3 P

JR3070CT 821621-3 P

JV0600K 824998-5 P

JV100DWE 821508-9 P

KP0800 824892-1 P

KP0810 824786-0 P

KP0810C 824786-0 P

LCT204 823304-1 K

N1923B P-72366 P

PC1100 181789-0 K

PC5000C 140073-2 K

PC5001C 140073-2 K

PJ7000 821509-7 P

RT0700C 831327-5 T

SG1250 824709-8 P

SG1251 821552-6 P

SG150 B50856 K

SG180 B50856 K

SG180 B06337 K

SP6000 824783-6 P

SP6000K 821552-6 P

TD020DSE 831276-6 T

TD021DSE 831276-6 T

TD090D 824842-6 P

TD110D 821661-1 P

TM3000C 821596-6 P

TW0200 824703-0 P

TW0350 824702-2 P

TW1000 824737-3 P

VR250D 824486-2 P

Матеріал:
P = пластмаса K = метал L = древо
T = тканина

Універсальний
кейс
Розміри
(ДxШxВ - мм)
275 x 410 x 260

824964-2 P

Універсальний
кейс
Розміри
(ДxШxВ - мм)
92 x 450 x 250

P-04101 K

Модульний
кейс 1
Розміри
(ДxШxВ - мм)
72 x 377 x 277

824810-9  P

Модульний
кейс 2
Розміри
(ДxШxВ - мм)
176 x 375 x 274

P-72366  P

Модульний
кейс 3
Розміри
(ДxШxВ - мм)
281 x 360 x 274

824783-6  P

Кейс MAKPAC
тип 1
Розміри
(ДxШxВ - мм)
105 x 395 x 295

821549-5  P

Кейс MAKPAC
тип 2
Розміри
(ДxШxВ - мм)
157 x 395 x 295

821550-0  P 

Кейс MAKPAC
тип 3
Розміри
(ДxШxВ - мм)
210 x 395 x 295

821551-8  P

Кейс MAKPAC
тип 4
Розміри
(ДxШxВ - мм)
315 x 395 x 295

821552-6  P

Кейс
Для кутових
шліфувальних
машин довжиною
125 мм

182875-0  K

Сумка 831279-0  T

Кейс RAACO P-78623  P
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440 80051B5X*

448 80051B5X*

906 CB 64

1902 CB 51

2704 CB 153

3612 CB 203

3620 CB 106

3706 CB 64

3707 CB 411

3708 CB 411

3709 CB 411

3710 CB 411

3901 CB 411

4131 CB 303

4326 CB 64

4327 CB 64

4329 CB 64

6305 CB 303

6408 CB 419

6412 CB 64

6413 CB 64

6501 CB 70

6821 CB 419

6822 CB 419

6823 CB 419

6824 CB 419

6826 CB 419

6827 CB 419

6842 CB 411

6844 CB 411

6906 CB 100

6951 CB 411

6953 CB 411

9031 CB 411

9032 CB 411

9046 CB 419

9403 CB 303

9404 CB 303

9741 CB 100

9903 CB 303

9910 CB 411

9920 CB 303

1806B CB 153

1911B CB 106

1923H CB 132

2012NB CB 153

2107FK CB 303

2414ENE CB 203

2414NB CB 203

3612C CB 203

4101RH CB 303

4105KB CB 100

4112HS CB 204

4157KB CB 153

4350CT CB 419

4350FCT CB 419

4351CT CB 419

4351FCT CB 419

445X 80050B0X*

446L W49625*

447L W49625*

5008MG CB 153

5017RKB CB 303

5103R CB 203

5104S CB 203

5143R CB 203

5603R CB 303

5604R CB 303

5704R CB 303

5705R CB 303

5705RK CB 303

5903R CB 203

6013B CB 51

6013BR CB 51

6207DWDE CB 430

6300-4 CB 51

6317DWDESP CB 430

6317DWDRE CB 430

6319DWFE CB 430

6337DWDESP CB 430

6339DWFE CB 430

6347DWDESP CB 430

6349DWFE CB 430

6501X CB 70

6510LVR CB 64

6825R CB 419

6904VH CB 415

6905B CB 65

6905H CB 415

6916FDWDE CB 434

6918FDWDE CB 434

6934FDWDE CB 434

6935FDWDE CB 434

6936FDWDE CB 434

6980FDWDE CB 434

7104L CB 153

8414DWFE CB 430

8434DWFE CB 430

8444DWFE CB 430

9079SF CB 204

9207SPB CB 100

9227CB CB 303

9237CB CB 303

9554/55NB CB 325

9557/58NB/K CB 325

9562CH/CVH CB 318

9562CR CB 318

9562CVH CB 318

9562CVR CB 318

9564H CB 325

9565C/CV CB 318

9565CLR CB 318

9565CR CB 318

9565CVL CB 318

9565CVR CB 318

9565H CB 325

9565HZ1 CB 325

9565PCV CB 318

9565PZ CB 325

9566C/CV CB 318

9566CR CB 318

9566CVR CB 318

9910/11 CB 411

9911 CB 411

9924DB CB 100

BCS550RFE CB 430

BDA340RFE CB 440

BDA341RFE CB 440

BDA350Z CB 440

BDA351Z CB 440

BDF440RFE CB 440

BDF441RFE CB 440

BDF442RFE CB 440

BDF444RFE CB 440

BDF444Z CB 440

BDF446RFE CB 440

BDF446Z CB 440

BDF448RFJ CB 440

BDF448Z CB 440

BDF450RFE CB 440

BDF451RFE CB 440

BDF452RFE CB 440

BDF454RFE CB 440

BDF454Z CB 440

BDF456RFE CB 440

BDF458RFJ CB 440

BDF458Z CB 440

BFL060FZ CB 434

BFL080FZ CB 434

BFL081FZ CB 434

BFL120FZ CB 434

BFL200FZ CB 434

BFR440RFE CB 440

BFR540RFE CB 440

BFR550RFE CB 440

BFR750RFE CB 440

BFS440Z CB 440

BFS441RFE CB 440

BFS441Z CB 440

BFS450Z CB 440

BFS451RFE CB 440

BFS451Z CB 440

BFT020FZ CB 434

BFT040FZ CB 434

BFT042FZ CB 434

BFT080FZ CB 434

BFT122FZ CB 434

BFT123FZ CB 434

BGA450RFE CB 440

BGA452RFE CB 440

BGD800RFE CB 430

BHP440RFE CB 440

BHP441RFE CB 440

BHP442RFE CB 440

BHP444RFE CB 440

BHP446RFE CB 440

BHP446Z CB 440

BHP448RFJ CB 440

BHP448Z CB 440

BHP450RFE CB 440

BHP451RFE CB 440

BHP452RFE CB 440

BHP454RFE CB 440

BHP456RFE CB 440

BHP458RFJ CB 440

BHP458Z CB 440

BHR162RFE CB 430

BHR200SJE CB 430

BHR202RFE CB 441

BHR202Z CB 441

BHR240RFE CB 430

BHR241RFE CB 441

BHR261RDE CB 442

BHR261TRDE CB 442

BHS630RFE CB 441

BHS630Z CB 441

BJN161RFE CB 430

BJN161Z CB 430

BJR181RFE CB 411

BJS101RFE CB 430

BJS130RFE CB 440

BJV140RFE CB 430

BJV180RFE CB 430

BJV180RFJ CB 430

BJV180Z CB 430

BKP180RFE CB 441

BKP180Z CB 441

BLS713RFE CB 441

BLS713Z CB 441

BO3700 CB 64

BO3710 CB 64

BO3711 CB 64

BO4555 CB 419

BO4556 CB 419

BO4557 CB 419

BO4565 CB 419

BO4900V CB 419

BO4901 CB 419

BO5021 CB 64

BO5030 CB 419

BO5031 CB 419

BO5041 CB 64

BO6030 CB 419

BO6040 CB 318

BPB180RFE CB 430

BSS500RFE CB 430

BSS501 CB 430

BSS610RFE CB 411

BTD130RFE CB 440

BTD134RFE CB 440

BTD134Z CB 440

BTD140RFE CB 440

BTD146RFE CB 440

BTD146Z CB 440

BTP130RFE CB 440

BTP140RFE CB 440

BTS130RFE CB 440

BTW200SAE CB 441

BTW250RFE CB 440

BTW251RFE CB 440

BTW450RFE CB 441

BTW450Z CB 441

BUB360 CB 430

BUB360Z CB 430

BUB360Z2C CB 430

BUC122RFE CB 430

BUC250RD CB 442

BUH550RD CB 442

BUH550Z2C CB 442

BUH650Z2C CB 442

DA3010F CB 419

DA3011F CB 419

DA4000LR CB 303

DA6301 CB 100

DBM080 EE80700019*

DBM130 EE80700019*

DBM131 EE80700019*

DBM230 EE80700019*

DDA340Z CB 440

DDA341RFE CB 440

DDA341Z CB 440

DDA350Z CB 440

DDA351Z CB 440

DDF446RFJ CB 440

DDF446Z CB 440

DDF448RFJ CB 440

DDF448Z CB 440

DDF456RFJ CB 440

DDF456Z CB 440

DDF458RFJ CB 440

DDF458RMJ CB 440

DDF458Z CB 440

DFR440Z CB 440

DFR540Z CB 440

DFR550RFE CB 440

DFR550Z CB 440

DFR750Z CB 440

DFS441Z CB 440

DFS451Z CB 440

DGA450RFE CB 430

DGA450Z CB 430

DGA452RFJ CB 430

DGA452Z CB 430

DGD800Z CB 430

DHP446RFJ CB 440

DHP446Z CB 440

DHP448RFJ CB 440

DHP448Z CB 440

DHP456RFJ CB 440

DHP456Z CB 440

DHP458RFJ CB 440

DHP458RMJ CB 440

DHP458Z CB 440

DHR202RFJ CB 441

DHR202Z CB 441

DHR241RFJ CB 441

DHR241Z CB 441

DHR263RF2 CB 442

DHR263Z CB 442

DHS630Z CB 441

DHS710Z CB 442

DJN161Z CB 430

DJR181RFE CB 441

DJR181Z CB 441

DJS130Z CB 440

DJV140Z CB 430

DJV180Z CB 430

DKP180Z CB 441

DLS713Z CB 441

DP2010 CB 419

DP2011 CB 419

DP3003 CB 419

DP4001 CB 419

DP4003/K CB 419

DP4010 CB 419

DP4011 CB 419

DP4700 CB 64

DPB180Z CB 430

DPJ180Z CB 430

DS4010 CB 411

DS4011 CB 411

DSS610Z CB 441

DTD134RFJ CB 440

DTD134Z CB 440

DTD146RFJ CB 440

DTD146Z CB 440

DTM51RFJX7 632B88-
0+632B89-8*

DTM51Z 632B88-
0+632B89-8*

DTW250RFJ CB 440

DTW250RMJ CB 440

DTW250Z CB 440

DTW251RFJ CB 440

DTW251RMJ CB 440

DTW251Z CB 440

DTW450RFJ CB 441

DTW450Z CB 441

DUB361 CB 430

DUB361Z CB 430

DUC122Z CB 430

DUC302Z CB 442

DUH551Z CB 442

DUH651 CB 442

FS2300 CB 419

FS2700 CB 419

FS4000 CB 419

FS4300 CB 419

FS6300R CB 419

GA4530 CB 459

GA4540 CB 325

GA4540C CB 318

GA5021 CB 303

GA5021C CB 303

GA5030 CB 459

GA5030KSP3 CB 459

GA5040 CB 325

GA5040C CB 318

GA6021 CB 303

GA6021C CB 303

GA6040 CB 325

GA6040C CB 318

GA7010C CB 204

GA7020 CB 204

GA7020F CB 204

GA7020SF/RF CB 204

GA7030SF/
RF01

CB 204

GA7040SF/
RF01

CB 204

GA9010C CB 204

GA9020 CB 204

GA9020F CB 204

GA9020SF/RF CB 204

GA9020SFK CB 204

GA9030 CB 204

GA9030S CB 204

GA9030SF/
RF01

CB 204

GA9040S CB 204

GA9040SF/
RF01

CB 204

GA9050R CB 204

GD0600 CB 325

GD0601 CB 325

GD0602 CB 325

GD0800C CB 318

GD0810C CB 318

GV6010 CB 64

HB500 HB-EIB106C*

HK0500 CB 113

HK1820 CB 350

HK1820L CB 350

HM0810T CB 105

HM0860C CB 327

HM0870C CB 350
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HM0871C CB 350

HM1101C CB 171

HM1111C CB 171

HM1200 CB 155

HM1200B CB 155

HM1202C CB 155

HM1203C CB 171

HM1213C CB 171

HM1214C CB 171

HM1304 CB 204

HM1304B CB 204

HM1307C CB 171

HM1307CB CB 171

HM1317C CB 171

HM1400 CB 155

HM1801 CB 204

HM1810 CB 204

HP1620 CB 419

HP1620K CB 419

HP1621K CB 419

HP1630K CB 85

HP1631K CB 85

HP1640/K CB 419

HP1641K CB 419

HP1641K1X CB 419

HP2050 CB 419

HP2050H CB 419

HP2051 CB 419

HP2051F CB 419

HP2051H CB 419

HP2070 CB 419

HP2071 CB 419

HP2071F CB 419

HR1830 CB 419

HR2010 CB 105

HR2230 CB 325

HR2300 CB 325

HR2432 CB 419

HR2450 CB 419

HR2450FT CB 419

HR2460 CB 325

HR2470 CB 325

HR2470T CB 325

HR2600 CB 325

HR2610 CB 325

HR2610T CB 325

HR2611F CB 325

HR2611FT CB 325

HR2800 CB 325

HR2810 CB 325

HR2810T CB 325

HR2810T CB 325

HR2811F CB 325

HR2811FT CB 325

HR3200C CB 350

HR3210C CB 350

HR3210FCT CB 350

HR3540C CB 350

HR3541FC CB 350

HR4001C CB 350

HR4002 CB 350

HR4003C CB 350

HR4011C CB 350

HR4013C CB 350

HR4501C CB 171

HR4510C CB 171

HR4511C CB 171

HR5201C CB 171

HR5202C CB 175

HR5210C CB 171

HR5211C CB 171

HR5212C CB 175

HS6100 CB 174

HS6101 CB 174

HS7100 CB 174

HS7101 CB 174

JN1601 CB 411

JN3200 CB 100

JN3201J CB 303

JR1000FTK CB 419

JR180DWDE CB 441

JR3050T CB 303

JR3060T CB 303

JR3070CT CB 303

JS1000 CB 459

JS1600 CB 65

JS1601 CB 459

JS1602 CB 459

JS1660 CB 65

JS1670 CB 65

JS3200 CB 100

JS3201J CB 303

JV0600 CB 64

JV0600K CB 64

KC100 CB 203

KP0800 CB 411

KP0810 CB 132

KP0810C CB 132

KP312S CB 203

LC1230 CB 203

LF1000 CB 153

LH1040 CB 153

LH1201FL JM23000123*

LS0714 CB 303

LS0714FL CB 303

LS0815FL JM23500117*

LS1013 CB 153

LS1013L CB 153

LS1016 CB 153

LS1016L CB 153

LS1018L JM23000123*

LS1040 CB 153

LS1214 CB 153

LS1214L CB 153

LS1216 CB 153

LS1216L CB 153

LS1440 CB 154

MLS100 JM23000123*

MLT100 JM23000123*

MLT100X JM23000123*

N1923B CB 51

N5900B CB 153

PC1100 CB 100

PC5000C CB 253

PC5001C CB 253

PJ7000 CB 459

PJ7000J CB 459

PV7000C CB 303

PW5000CH CB 318

RP0900 CB 106

RP0910 CB 303

RP1110C CB 303

RP1800FX CB 203

RP1801FX CB 203

RP2300FCX CB 203

RP2301FCX CB 203

RT0700C CB 411

RT0700CX2/J CB 411

SA5040C CB 318

SA7000C CB 204

SG1250 CB 318

SG1251J CB 318

SG150 B45872*

SG180 B45872*

SP6000/J CB 303

TD0101F CB 411

TM3000CX1J CB 459

TM3000CX3 CB 459

TM3010CX6J CB 459

TW0200 CB 411

TW0350 CB 411

TW1000 CB 153

UB1101 CB 303

UB1103Z CB 303

UB360D CB 430

UB360DZ CB 430

UC250D CB 442

UC250DWB CB 442

UC250DZ CB 442

UC300DWBE CB 442

UC3020A CB 132

UC3030A 957805410*

UC3041A CB 132

UC3520A CB 132

UC3530A 957805410*

UC3541A CB 132

UC3551A CB 153

UC4020A CB 132

UC4030A 957805410*

UC4041A CB 132

UC4051A CB 153

UC4530A 957805410*

UC4551A CB 153

UH4260 CB 419

UH4261 CB 419

UH4570 CB 419

UH4860 CB 419

UH4861 CB 419

UH5260 CB 419

UH5261 CB 419

UH550D CB 442

UH550DWB CB 442

UH550DZ CB 442

UH5540 223804410*

UH5550 957800410*

UH5570 CB 419

UH5580 CB 419

UH6350 957800410*

UH6540 223804410*

UH6570 CB 419

UH6580 CB 419

UH7580 CB 419

UT120 EE80700013*

UT1305 CB 303

UT1400 80700019*

UT1401 80700019*

UT1600 80700019*

UT2204 CB 303

UV3200 652024748*

UV3600 652024748*

VC3210LX1 CB 173

VC3211HX1 CB 173

VC3211MX1 CB 173

* Каталоговий номер
відповідає коду вироби

Код виробу Довжина Ширина А Ширина B

CB 51 181021-2 11,8 8 5
CB 55 181026-2 11,7 8 5
CB 64 191627-8 10,8 8 5
CB 65 191628-6 11,7 8 5
CB 70 191914-5 10,8 8 5
CB 85 191998-3 10,8 7,9 4,9
CB 100 181030-1 14,8 10 6
CB 105 181038-5 15,3 9,9 5,9
CB 106 181410-1 14,8 10 6
CB 113 191904-8 14,8 9,9 6
CB 132 191972-1 14,7 10 6
CB 152 181044-0 22,9 13,4 6,4
CB 153 181044-0 17,8 13,4 6,5
CB 154 181047-4 17,8 13,4 6,5
CB 155 181048-2 17,8 13,4 6,5
CB 171 194412-8 26,6 8,4 6,5
CB 173 195483-8 29 13,2 6,3
CB 174 196018-8 17,8 13,4 6,5
CB 175 195844-2 26,6 13,1 6,1
CB 203 191953-5 15,8 17,9 6,9
CB 204 191957-7 16,2 17,9 7
CB 253 194547-5 16,8 10,9 6,9
CB 303 191963-2 17,8 10,9 5
CB 318 191978-9 15,7 10,9 5
CB 325 194074-2 15,8 11 4,9
CB 327 194285-9 16,8 11 4,9
CB 350 194160-9 25,3 10,9 6,5
CB 411 191940-4 11,7 8,9 6
CB 414 191949-6 11,6 5,7 3,7
CB 415 191950-1 8,7 8,9 6
CB 417 191955-1 9,4 8,9 6
CB 419 191962-4 11,3 9 6
CB 424 191966-6 8,7 5,3 4,8
CB 430 191971-3 9,7 7,2 6,9
CB 434 193466-2 11,8 5,8 4,9
CB 440 194427-5 13,2 10 6,9
CB 441 194435-6 10,8 10,8 6,9
CB 442 194928-3 10,8 10,7 6,9
CB 459 194722-3 12,8 8,9 6
80700019 20 16 6
223804410 7,7 8,9 6
652024748 18,2 10,9 5,9
957800410 7,8 8,9 6
632B88-0+632B89-8 10,8 6,9
80051B5X 28 11,2 6,2
B45872 20 9,9 6,2
EE80700013 17,9 9,9 6,2
EE80700019 20 15,9 6,2
HB-EIB106C 12,8 9,9 6,2
JM23000123 17,3 13,4 6,5
JM23500117 13,2 10,2 6,2
W49625 32 10,9 6,3
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Шум і вібрації
1806B Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

1806B Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

1806B Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

1806B Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

1806B Вібрації: стругання по дереву 2,5 m / s²

1911B Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

1911B Вібрації: стругання по дереву  3,5 m / s²

1911B  Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

1911B Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

1911B Шум: рівень звукової потужності  99 dB (A)

2012NB Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

2012NB Вібрації: невизначеність (K)  1,5 m / s²

2012NB Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

2012NB Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

2012NB Вібрації: стругання по дереву 4,5 m / s²

2107FK Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

2107FK Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

2107FK Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

2107FK Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

2107FK Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

2107FK Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

2414ENE Шум: рівень звукового тиску 102 dB (A)

2414ENE Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

2414ENE Шум: рівень звукової потужності 112 dB (A)

2414ENE Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

2414ENE Вібрації: холостий хід 3,5 m / s²

2704 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

2704 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

2704 Шум: рівень звукової потужності 107 dB (A)

2712 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

2712 Шум: невизначеність (K) 4 dB (A)

2712 Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

3709 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

3709 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

3709 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

3709 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

3710 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

3710 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

3710 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

3710 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

4101RH Шум: рівень звукового тиску 98 dB (A)

4101RH Вібрації: різка бетону 5,5 m / s²

4101RH Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4101RH Шум: рівень звукової потужності 109 dB (A)

4101RH Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4112HS Шум: рівень звукового тиску 102 dB (A)

4112HS Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4112HS Шум: рівень звукової потужності 113 dB (A)

4112HS Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4112HS Вібрації: різка бетону 3,5 m / s²

4131 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

4131 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

4131 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4131 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

4131 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4157KB Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

4157KB Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4157KB Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

4157KB Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4157KB Вібрації: різка бетону 3,5 m / s²

4326 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

4326 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4326 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

4326 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4326 Вібрації: різання металу 5,5 m / s²

4326 Вібрації: пиляння по дереву 5,5 m / s²

4327 Вібрації: пиляння по дереву 5,5 m / s²

4327 Вібрації: різання металу 5,5 m / s²

4327 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4327 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

4327 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4327 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

4329 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

4329 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4329 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

4329 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4329 Вібрації: різання металу 5 m / s²

4329 Вібрації: пиляння по дереву 7 m / s²

4350CT Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

4350CT Вібрації: пиляння по дереву 7,5 m / s²

4350CT Вібрації: різання металу 4,5 m / s²

4350CT Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4350CT Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

4350CT Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4351CT Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

4351CT Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

4351CT Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

4351CT Вібрації: різання металу 4,5 m / s²

4351CT Вібрації: пиляння по дереву 6 m / s²

4351CT Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

5008MG Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

5008MG Вібрації: пиляння по дереву 3 m / s²

5008MG Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

5008MG Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

5008MG Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

5103R Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

5103R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

5103R Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

5103R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

5103R Вібрації: пиляння по дереву  2,5 m / s²

5103R Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

5143R Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

5143R Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

5143R Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

5143R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

5143R Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

5143R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

5903R Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

5903R Вібрації: пиляння по дереву 3 m / s²

5903R Вібрації: різання металу 4 m / s²

5903R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

5903R Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

5903R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6300-4 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

6300-4 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

6300-4 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6300-4 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

6300-4 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6305 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6305 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

6305 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6305 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

6305 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

6408 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6408 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6408 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

6408 Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

6413 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

6413 Вібрації: свердління по металу 3,5 m / s²

6413 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6413 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

6413 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6413 Шум: рівень звукового тиску 7 dB (A)

6510LVR Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

6510LVR Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6510LVR Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

6510LVR Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6510LVR Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

6904VH Шум: рівень звукового тиску 95 dB (A)

6904VH Вібрації: загвинчування з ударом 6,5 m / s²

6904VH Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6904VH Шум: рівень звукової потужності 106 dB (A)

6904VH Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6905H Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6905H Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

6905H Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6905H Вібрації: загвинчування з ударом 6 m / s²

6905H Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

6906 Шум: рівень звукового тиску 98 dB (A)

6906 Вібрації: загвинчування з ударом 16,5 m / s²

6906 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6906 Шум: рівень звукової потужності 109 dB (A)

6906 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

6953 Шум: рівень звукового тиску 96 dB (A)

6953 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

6953 Шум: рівень звукової потужності 107 dB (A)

6953 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

6953 Вібрації: загвинчування з ударом 8,5 m / s²

7104L Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

7104L Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

7104L Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

7104L Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

7104L Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9031 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

9031 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9031 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9031 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9031 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

9032 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

9032 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9032 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9032 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9032 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

9046 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

9046 Вібрації: шліфування 3,5 m / s²

9046 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9046 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9046 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

9237CB Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

9237CB Вібрації: полірування 2,5 m / s²

9237CB Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9237CB Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9237CB Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

9403 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

9403 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9403 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9403 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9403 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

9404 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

9404 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9404 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9404 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9404 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

9557HNG Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

9557HNG Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

9557HNG Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9557HNG Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9557HNG Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9557HNG Вібрації: шліфування 7,5 m / s²

9558HNG Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

9558HNG Вібрації: шліфування 8,5 m / s²

9558HNG Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9558HNG Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9558HNG Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9558HNG Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

9565PCV Вібрації: шліфування 10 m / s²

9565PCV Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9565PCV Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9565PCV Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9565PCV Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

9565PZ Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

9565PZ Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9565PZ Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9565PZ Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9565PZ Вібрації: шліфування 9,5 m / s²

9565PZ Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

9741 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

9741 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

9741 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9741 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9741 Вібрації: шліфування 5,5 m / s²

9903 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

9903 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9903 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9903 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9903 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

9910 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

9910 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9910 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9910 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9910 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

9911 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

9911 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9911 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9911 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9911 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

9924DB Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

9924DB Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

9924DB Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

9924DB Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

9924DB Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

AF201Z Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

AF201Z Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AF201Z Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AF201Z Вібрації: забивання цвяхів 2,5 m / s²

AF505 Вібрації: забивання цвяхів 2,5 m / s²

AF505 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AF505 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

AF505 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²
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AF505 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

AN250HC Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

AN250HC Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AN250HC Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

AN250HC Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AN250HC Вібрації: забивання цвяхів 3,5 m / s²

AN930H Вібрації: забивання цвяхів 5,5 m / s²

AN930H Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AN930H Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

AN930H Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AN930H Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

AN943K Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

AN943K Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AN943K Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

AN943K Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AN943K Вібрації: забивання цвяхів 3,5 m / s²

AN960 Вібрації: забивання цвяхів 5,35 m / s²

AN960 Шум: невизначеність (K) 1,5 dB (A)

AN960 Шум: рівень звукової потужності 96,6 dB (A)

AN960 Вібрації: невизначеність (K) 2,14 m / s²

AN960 Шум: рівень звукового тиску 95,7 dB (A)

AT1150A Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

AT1150A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AT1150A Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

AT1150A Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AT1150A Вібрації: забивання цвяхів 2,5 m / s²

AT2550A Вібрації: забивання цвяхів 2,5 m / s²

AT2550A Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AT2550A Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

AT2550A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AT2550A Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

AT638 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

AT638 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

AT638 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

AT638 Вібрації: забивання цвяхів 2,5 m / s²

BBA520 Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

BBA520 Вібрації: невизначеність (K) 0,11 m / s²

BBA520 Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

BBA520 Шум: рівень звукової потужності 113 dB (A)

BBA520 Вібрації: холостий хід 1,1 m / s²

BHL360 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

BHL360 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

BHL360 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

BHL360 Вібрації: холостий хід 10,17 m / s²

BHL360 Шум: рівень звукового тиску 76,7 dB (A)

BHX2501 Вібрації: холостий хід 9,3 m / s²

BHX2501 Шум: невизначеність (K) 1,4 dB (A)

BHX2501 Шум: рівень звукової потужності 103,7 dB (A)

BHX2501 Вібрації: невизначеність (K) 0,5 m / s²

BHX2501 Шум: рівень звукового тиску 90,8 dB (A)

BO3710 Шум: рівень звукового тиску 72 dB (A)

BO3710 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO3710 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO3710 Вібрації: шліфування 3,5 m / s²

BO3711 Вібрації: шліфування 3,5 m / s²

BO3711 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO3711 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO3711 Шум: рівень звукового тиску 72 dB (A)

BO4555 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

BO4555 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO4555 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO4555 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

BO4557 Вібрації: шліфування 3,5 m / s²

BO4557 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO4557 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO4557 Шум: рівень звукового тиску 76 dB (A)

BO4565 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

BO4565 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO4565 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO4565 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

BO4565 Вібрації: шліфування 4 m / s²

BO4900V Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

BO4900V Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO4900V Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO4900V Шум: рівень звукового тиску 71 dB (A)

BO4901 Шум: рівень звукового тиску 71 dB (A)

BO4901 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO4901 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO4901 Вібрації: шліфування 4 m / s²

BO5030 Вібрації: шліфування 4,5 m / s²

BO5030 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO5030 Вібрації: невизначеність (K) 3 m / s²

BO5030 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

BO5031 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

BO5031 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO5031 Шум: невизначеність (K) 6 dB (A)

BO5031 Вібрації: шліфування 4 m / s²

BO5041 Вібрації: шліфування 3,5 m / s²

BO5041 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO5041 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

BO5041 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO5041 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

BO6030 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

BO6030 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO6030 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO6030 Вібрації: шліфування 4 m / s²

BO6050 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

BO6050 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

BO6050 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

BO6050 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

BO6050 Вібрації: полірування 3 m / s²

BO6050 Вібрації: шліфування 5,5 m / s²

CC300D Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

CC300D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

CC300D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

CC300D Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

CC300D Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

DA3010F Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DA3010F Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DA3010F Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DA3010F Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DA3010F Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DA3011F Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DA3011F Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DA3011F Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DA3011F Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DA3011F Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DBM130 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

DBM130 Шум: рівень звукової потужності 90 dB (A)

DBM130 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DBM131 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DBM131 Шум: рівень звукової потужності 90 dB (A)

DBM131 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

DBM230 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

DBM230 Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

DBM230 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DBM230 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DCG180 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DCG180 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DCG180 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DCG180 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DCS232T Шум: рівень звукового тиску 95 dB (A)

DCS232T Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

DCS232T Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DCS232T Шум: рівень звукової потужності 104,1 dB (A)

DCS5121-45 Шум: рівень звукового тиску 102,1 dB (A)

DCS5121-45 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

DCS5121-45 Шум: рівень звукової потужності 110,8 dB (A)

DCS5121-45 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DCS550 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DCS550 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

DCS550 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DCS550 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DCS551 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DCS551 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DCS551 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

DCS551 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

DCS551 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DDA340 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDA340 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDA340 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDA340 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DDA341 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DDA341 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDA341 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDA341 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDA350 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDA350 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDA350 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDA350 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DDA351 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DDA351 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDA351 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDA351 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF343 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DDF343 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF343 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF343 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF446 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF446 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF446 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF446 Шум: рівень звукового тиску 71 dB (A)

DDF448 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DDF448 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF448 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF448 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF453 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF453 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF453 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF453 Шум: рівень звукового тиску 72 dB (A)

DDF458 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF458 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF458 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF458 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DDF459 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF459 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF459 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF459 Шум: рівень звукового тиску 72 dB (A)

DDF480 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF480 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF480 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF480 Шум: рівень звукового тиску 74 dB (A)

DDF481 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF481 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF481 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF481 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DDF482 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DDF482 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DDF482 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

DDF482 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DDF482 Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

DF010D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF010D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF010D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF010D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DF030D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF030D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF030D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF030D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DF031D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF031D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF031D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF031D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DF330D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DF330D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF330D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF330D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF331D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DF331D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF331D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF331D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF347D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF347D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF347D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF347D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DF457D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DF457D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DF457D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DF457D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFR440 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFR440 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFR440 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFR440 Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

DFR540 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DFR540 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFR540 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFR540 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFR550 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DFR550 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFR550 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFR550 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFR750 Шум: рівень звукового тиску 76 dB (A)

DFR750 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFR750 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFR750 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFS441 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DFS441 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFS441 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFS441 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

Шум і вібрації
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DFS451 Шум: рівень звукового тиску 71 dB (A)

DFS451 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFS451 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFS451 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFS452 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

DFS452 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DFS452 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DFS452 Шум: рівень звукового тиску 72 dB (A)

DGA450 Шум: рівень звукового тиску 74 dB (A)

DGA450 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DGA450 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DGA450 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

DGA450 Вібрації: шліфування 8,5 m / s²

DGA452 Вібрації: шліфування 10 m / s²

DGA452 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

DGA452 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DGA452 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DGA452 Шум: рівень звукового тиску 76 dB (A)

DGA504 Вібрації: шліфування 1,5 m / s²

DGA504 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DGA504 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DGA504 Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

DGA506 Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

DGA506 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DGA506 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DGA506 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

DGD800 Вібрації: шліфування 42496 m / s²

DGD800 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DGD800 Вібрації: невизначеність (K) 42491 m / s²

DGD800 Шум: рівень звукового тиску 72 dB (A)

DHP343 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

DHP343 Вібрації: невизначеність (K) 2,5 m / s²

DHP343 Вібрації: пробивання отворів по бетону 10 m / s²

DHP343 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP343 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP446 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

DHP446 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP446 Вібрації: пробивання отворів по бетону 6,5 m / s²

DHP446 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP446 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP448 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP448 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP448 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DHP448 Вібрації: пробивання отворів по бетону 8,5 m / s²

DHP448 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP448 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DHP453 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

DHP453 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP453 Вібрації: пробивання отворів по бетону 10 m / s²

DHP453 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

DHP453 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP453 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP458 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP458 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP458 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DHP458 Вібрації: пробивання отворів по бетону 9,5 m / s²

DHP458 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP458 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

DHP459 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP459 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP459 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DHP459 Вібрації: пробивання отворів по бетону 8 m / s²

DHP459 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP459 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DHP480 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DHP480 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP480 Вібрації: пробивання отворів по бетону 7 m / s²

DHP480 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DHP480 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP480 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP481 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP481 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP481 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

DHP481 Вібрації: пробивання отворів по бетону 6,2 m / s²

DHP481 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP481 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DHP482 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHP482 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHP482 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DHP482 Вібрації: пробивання отворів по бетону  6 m / s²

DHP482 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHP482 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DHR165 Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

DHR165 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHR165 Вібрації: пробивання отворів по бетону 12 m / s²

DHR165 Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

DHR165 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHR165 Вібрації: свердління по металу 3 m / s²

DHR202 Вібрації: свердління по металу 3 m / s²

DHR202 Вібрації: довбання 11 m / s²

DHR202 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHR202 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

DHR202 Вібрації: пробивання отворів по бетону 14,5 m / s²

DHR202 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHR202 Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

DHR241 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

DHR241 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHR241 Вібрації: пробивання отворів по бетону 12,5 m / s²

DHR241 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

DHR241 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHR241 Вібрації: довбання 9,5 m / s²

DHR241 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHR243 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DHR243 Вібрації: довбання 11 m / s²

DHR243 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHR243 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

DHR243 Вібрації: пробивання отворів по бетону 13 m / s²

DHR243 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHR243 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

DHR263 Вібрації: свердління по металу 3 m / s²

DHR263 Вібрації: довбання 14 m / s²

DHR263 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHR263 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

DHR263 Вібрації: пробивання отворів по бетону 14,5 m / s²

DHR263 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHR263 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

DHS630 Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

DHS630 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHS630 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHS630 Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

DHS680 Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

DHS680 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHS680 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

DHS680 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHS680 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

DHS710 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

DHS710 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DHS710 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

DHS710 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DHS710 Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

DJN161 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DJN161 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJN161 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJN161 Вібрації: різання металу 6,5 m / s²

DJR181 Вібрації: різка ДСП 12,5 m / s²

DJR181 Вібрації: різка дерева 14 m / s²

DJR181 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJR181 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

DJR181 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJR181 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

DJR183 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DJR183 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJR183 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

DJR183 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJR183 Вібрації: різка дерева 7 m / s²

DJR183 Вібрації: різка ДСП 8 m / s²

DJS130 Шум: рівень звукового тиску 74 dB (A)

DJS130 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJS130 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJS130 Вібрації: різання металу 5,5 m / s²

DJS161 Вібрації: різання металу 13 m / s²

DJS161 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJS161 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

DJS161 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJS161 Шум: рівень звукового тиску 71 dB (A)

DJV140 Вібрації: різання металу 3,5 m / s²

DJV140 Вібрації: різка ДСП 7 m / s²

DJV140 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJV140 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

DJV140 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJV140 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

DJV180 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

DJV180 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJV180 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

DJV180 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJV180 Вібрації: різка ДСП 7 m / s²

DJV180 Вібрації: різання металу 3,5 m / s²

DJV181 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DJV181 Вібрації: різання металу  5 m / s²

DJV181 Вібрації: різка дерева 6,5 m / s²

DJV181 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJV181 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJV182 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DJV182 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DJV182 Вібрації: різка дерева 7 m / s²

DJV182 Вібрації: різання металу 5 m / s²

DJV182 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DKP180 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

DKP180 Вібрації: стругання по дереву 4,5 m / s²

DKP180 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DKP180 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

DKP180 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DLM380 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DLM380 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DLM380 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DLM380 Вібрації: косіння 2,5 m / s²

DLM380 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DLM431 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DLM431 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DLM431 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DLM431 Вібрації: косіння 2,5 m / s²

DLM431 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

DLS714 Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

DLS714 Вібрації: пиляння 2,5 m / s²

DLS714 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DLS714 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

DLS714 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP2010 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DP2010 Вібрації: свердління по металу 4 m / s²

DP2010 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP2010 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP2011 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP2011 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP2011 Вібрації: свердління по металу 4 m / s²

DP2011 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DP3003 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DP3003 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DP3003 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP3003 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DP3003 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP4001 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP4001 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DP4001 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP4001 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DP4001 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DP4003 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DP4003 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DP4003 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP4003 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DP4003 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP4010 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

DP4010 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DP4010 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP4010 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP4011 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DP4011 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP4011 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DP4011 Шум: рівень звукового тиску 80 dB (A)

DP4700 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

DP4700 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DP4700 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DP4700 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

DP4700 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DPB181 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DPB181 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

DPB181 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DPB181 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DPJ180 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

DPJ180 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DPJ180 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DPJ180 Вібрації: різка ДВП 2,5 m / s²

DS4012 Вібрації: свердління по металу 6,5 m / s²

DS4012 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DS4012 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DS4012 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DS4012 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DSS610 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DSS610 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DSS610 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

Шум і вібрації
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DSS610 Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

DST110 Вібрації: прибивання скобами 2,5 m / s²

DST110 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DST110 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DST110 Шум: рівень звукового тиску 76 dB (A)

DST220 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DST220 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DST220 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DST220 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

DST220 Вібрації: прибивання скобами 3,5 m / s²

DST221 Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

DST221 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DST221 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DST221 Вібрації: прибивання скобами 2,5 m / s²

DTD129 Вібрації: загвинчування з ударом 15 m / s²

DTD129 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTD129 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

DTD129 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTD129 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

DTD134 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

DTD134 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTD134 Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

DTD134 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTD134 Вібрації: загвинчування з ударом 12 m / s²

DTD137 Вібрації: загвинчування з ударом 11 m / s²

DTD137 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTD137 Шум: рівень звукової потужності 106 dB (A)

DTD137 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTD137 Шум: рівень звукового тиску 95 dB (A)

DTD148 Вібрації: загвинчування з ударом 12,5 m / s²

DTD148 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTD148 Шум: рівень звукової потужності 107 dB (A)

DTD148 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTD148 Шум: рівень звукового тиску 96 dB (A)

DTD152 Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

DTD152 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTD152 Шум: рівень звукової потужності 104 dB (A)

DTD152 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTD152 Вібрації: загвинчування з ударом 10,5 m / s²

DTL060 Вібрації: загвинчування з ударом 9 m / s²

DTL060 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTL060 Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

DTL060 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTL060 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

DTL061 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

DTL061 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTL061 Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

DTL061 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTL061 Вібрації: загвинчування з ударом 17,5 m / s²

DTM50 Вибр.: різання дерева погружной пилкою 10 m / s²

DTM50 Вібрації: шабреніе 9,5 m / s²

DTM50 Вибр .: різання дерева сегм. диском 5,5 m / s²

DTM50 Вібрації: шліфування 1,5 m / s²

DTM50 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTM50 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

DTM50 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTM50 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

DTM51 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DTM51 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTM51 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DTM51 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTM51 Вібрації: шліфування 3 m / s²

DTM51 Вибр .: різання дерева сегм. диском 4,5 m / s²

DTM51 Вібрації: шабреніе 5,5 m / s²

DTM51 Вибр.: різання дерева погружной пилкою 7 m / s²

DTP141 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

DTP141 Вібрації: загвинчування з ударом 10,5 m / s²

DTP141 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

DTP141 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTP141 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

DTP141 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTP141 Вібрації: пробивання отворів по бетону 13 m / s²

DTS141 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTS141 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTS141 Вібрації: загвинчування з ударом 7 m / s²

DTS141 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DTW250 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

DTW250 Вібрації: загвинчування з ударом 14,5 m / s²

DTW250 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW250 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTW250 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

DTW1001 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW1001 Вібрації: загвинчування з ударом 11,5 m / s²

DTW1002 Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

DTW1002 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTW1002 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW1002 Вібрації: загвинчування з ударом 18 m / s²

DTW1002 Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

DTW190 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

DTW190 Вібрації: загвинчування з ударом 8,5 m / s²

DTW190 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW190 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTW190 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

DTW251 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

DTW251 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTW251 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW251 Вібрації: загвинчування з ударом 11 m / s²

DTW251 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

DTW281 Шум: рівень звукового тиску 96 dB (A)

DTW281 Вібрації: загвинчування з ударом 11,5 m / s²

DTW281 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW281 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTW281 Шум: рівень звукової потужності 107 dB (A)

DTW450 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

DTW450 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DTW450 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DTW450 Вібрації: загвинчування з ударом 19 m / s²

DTW450 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

DUB183 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

DUB183 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DUB183 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUB183 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUB183 Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

DUB361 Шум: рівень звукового тиску 82,3 dB (A)

DUB361 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUB361 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUB361 Шум: невизначеність (K) 1,6 dB (A)

DUB361 Шум: рівень звукової потужності 94,7 dB (A)

DUB362 Шум: рівень звукового тиску 79,1 dB (A)

DUB362 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUB362 Шум: невизначеність (K) 2,3 dB (A)

DUB362 Шум: рівень звукової потужності 93,5 dB (A)

DUB362 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUC122 Шум: рівень звукового тиску 84,6 dB (A)

DUC122 Вібрації: пиляння 4,3 m / s²

DUC122 Шум: рівень звукової потужності 92,7 dB (A)

DUC122 Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

DUC122 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUC302 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUC302 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DUC302 Шум: рівень звукової потужності 95,4 dB (A)

DUC302 Вібрації: пиляння 6,3 m / s²

DUC302 Шум: рівень звукового тиску 84,4 dB (A)

DUH483 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUH483 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DUH483 Шум: рівень звукової потужності 83,8 dB (A)

DUH483 Вібрації: обрізка 2,5 m / s²

DUH483 Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

DUH523 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUH523 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DUH523 Шум: рівень звукової потужності 84,3 dB (A)

DUH523 Вібрації: обрізка 2,5 m / s²

DUH523 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DUH551 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUH551 Шум: невизначеність (K) 2,1 dB (A)

DUH551 Шум: рівень звукової потужності 91 dB (A)

DUH551 Вібрації: обрізка 2,5 m / s²

DUH551 Шум: рівень звукового тиску 81,5 dB (A)

DUH651 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUH651 Шум: невизначеність (K) 1,4 dB (A)

DUH651 Шум: рівень звукової потужності 91,1 dB (A)

DUH651 Вібрації: обрізка 2,5 m / s²

DUH651 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DUM168 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUM168 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DUM168 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUM168 Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

DUP361 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUP361 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DUP361 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUP361 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DUR181 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DUR181 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUR181 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

DUR181 Шум: рівень звукової потужності 88,5 dB (A)

DUR181 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUR182L Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

DUR182L Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUR182L Шум: невизначеність (K) 0,7 dB (A)

DUR182L Шум: рівень звукової потужності 90 dB (A)

DUR182L Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUR184L Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUR184L Шум: рівень звукової потужності 89 dB (A)

DUR184L Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

DUR184L Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUR184L Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

DUR361U Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUR361U Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

DUR361U Шум: невизначеність (K) 1,7 dB (A)

DUR361U Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUR361U Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

DUR364L Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUR364L Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DUR364L Шум: невизначеність (K) 0,3 dB (A)

DUR364L Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DUR364L Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

DUR365U Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DUR365U Шум: рівень звукової потужності 86 dB (A)

DUR365U Шум: невизначеність (K) 1,7 dB (A)

DUR365U Вібрації: холостий хід 1,7 m / s²

DUR365U Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

DVC340 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DVC340 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

DVC340 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DVC340 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DVC340 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

DVC350 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

DVC350 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

DVC350 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DVC350 Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

DVC350 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DVC860L Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

DVC860L Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DVC860L Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

DVC860L Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DVR450 Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

DVR450 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

DVR450 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

DVR450 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

EA3110T Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

EA3110T Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA3110T Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

EA3110T Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

EA3200S Шум: рівень звукової потужності 109,8 dB (A)

EA3200S Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA3200S Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA3200S Шум: рівень звукового тиску 102,6 dB (A)

EA3201S Шум: рівень звукової потужності 109,8 dB (A)

EA3500F Шум: рівень звукового тиску 100,8 dB (A)

EA3500F Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA3500F Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA3500F Шум: рівень звукової потужності 111,8 dB (A)

EA3500S Шум: рівень звукового тиску 101,8 dB (A)

EA4300F Шум: рівень звукового тиску 100,8 dB (A)

EA4300F Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA4300F Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA4300F Шум: рівень звукової потужності 111,8 dB (A)

EA4300F Шум: рівень звукової потужності 111,3 dB (A)

EA4300F Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA4300F Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA4300F Шум: рівень звукового тиску 102,4 dB (A)

EA5001P Шум: рівень звукового тиску 102,4 dB (A)

EA5001P Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA5001P Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA5001P Шум: рівень звукової потужності 111,3 dB (A)

EA6100P Шум: рівень звукового тиску 105 dB (A)

EA6100P Шум: рівень звукової потужності 117 dB (A)

EA6100P Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA6100P Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA6101P Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA6101P Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA6101P Шум: рівень звукової потужності 117 dB (A)

EA6101P Шум: рівень звукового тиску 105 dB (A)

EA7300P Шум: рівень звукового тиску 104,3 dB (A)

EA7300P Шум: рівень звукової потужності 113,3 dB (A)

EA7300P Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EA7300P Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA7900P Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EA7900P Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

Шум і вібрації
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EA7900P Шум: рівень звукової потужності 113,3 dB (A)

EA7900P Шум: рівень звукового тиску 104,3 dB (A)

EB7650TH Шум: рівень звукового тиску 100 dB (A)

EB7650TH Вібрації: холостий хід 4,1 m / s²

EB7650TH Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

EB7650TH Шум: невизначеність (K) 1,2 dB (A)

EB7650TH Вібрації: невизначеність (K) 2,2 m / s²

EBH252U Шум: рівень звукової потужності 106,3 dB (A)

EBH252U Вібрації: холостий хід 3,69 m / s²

EBH252U Шум: рівень звукового тиску 97,1 dB (A)

EBH253U Шум: рівень звукового тиску 97,1 dB (A)

EBH253U Шум: рівень звукової потужності 106,3 dB (A)

EBH341L Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EBH341L Шум: рівень звукової потужності 106,7 dB (A)

EBH341L Шум: невизначеність (K) 0,82 dB (A)

EBH341L Шум: рівень звукового тиску 98,2 dB (A)

EBH341R Шум: рівень звукового тиску 98,2 dB (A)

EBH341R Шум: невизначеність (K) 0,82 dB (A)

EBH341R Шум: рівень звукової потужності 106,7 dB (A)

EBH341R Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EBH341U Вібрації: невизначеність (K) 2,5 m / s²

EBH341U Шум: рівень звукової потужності 106,7 dB (A)

EBH341U Шум: невизначеність (K) 0,82 dB (A)

EBH341U Шум: рівень звукового тиску 98,2 dB (A)

EH6000W Шум: невизначеність (K) 2,2 dB (A)

EH6000W Шум: рівень звукової потужності 103,2 dB (A)

EH6000W Вібрації: невизначеність (K) 1,1 m / s²

EH6000W Шум: рівень звукового тиску 92,8 dB (A)

EH7500W Шум: рівень звукового тиску 93,9 dB (A)

EH7500W Вібрації: невизначеність (K) 1,6 m / s²

EH7500W Шум: рівень звукової потужності 103,8 dB (A)

EH7500W Шум: невизначеність (K) 1,3 dB (A)

EK6100 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

EK6100 Шум: рівень звукової потужності 108,6 dB (A)

EK6100 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EK6100 Шум: рівень звукового тиску 99,6 dB (A)

EK6101 Шум: рівень звукового тиску 99,6 dB (A)

EK6101 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

EK6101 Шум: рівень звукової потужності 108,6 dB (A)

EK6101 Шум: неопределенность (K) 2,5 dB(A)

EK7301WS Шум: неопределенность (K) 2,5 dB(A)

EK7301WS Шум: уровень звуковой мощности 109 dB(A)

EK7301WS  Вибрации: неопределенность (K) 2 m/s2

EK7301WS Шум: уровень звукового давления 99,6 dB(A)

EK7651H Шум: уровень звукового давления 92,7 dB(A)

EK7651H Вибрации: неопределенность (K) 2 m/s2

EK7651H Шум: уровень звуковой мощности 113 dB(A)

EK7651H Шум: неопределенность (K) 2,5 dB(A)

EK7651H Вибрации: холостой ход 2,7 m/s2

EK8100WS Шум: неопределенность (K) 2,5 dB(A)

EK8100WS Шум: уровень звуковой мощности 109,6 dB(A)

EK8100WS Вибрации: неопределенность (K) 2 m/s2

EK8100WS Шум: уровень звукового давления 100,3 dB(A)

ELM3311 Шум: уровень звукового давления 75,4 dB(A)

ELM3311 Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

ELM3311 Шум: уровень звуковой мощности 96 dB(A)

ELM3311 Шум: неопределенность (K) 3 dB(A)

ELM3311 Вибрации: кошение 0,63 m/s2

ELM3711 Шум: уровень звукового давления 77,6 dB(A)

ELM3711 Вибрации: кошение 0,92 m/s2

ELM3711 Шум: уровень звуковой мощности 96 dB(A)

ELM3711 Шум: неопределенность (K) 3 dB(A)

ELM3711 Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

ELM4110 Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

ELM4110 Шум: неопределенность (K) 2,38 dB(A)

ELM4110 Шум: уровень звуковой мощности 91,4 dB(A)

ELM4110 Вибрации: кошение 2,5 m/s2

ELM4110 Шум: уровень звукового давления 83 dB(A)

ELM4610 Шум: уровень звукового давления 87 dB(A)

ELM4610 Вибрации: кошение 2,5 m/s2

ELM4610 Шум: уровень звуковой мощности 93,3 dB(A)

ELM4610 Шум: неопределенность (K) 2,4 dB(A)

ELM4610 Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

ELM4612 Шум: уровень звукового давления 78,9 dB(A)

ELM4612 Вибрации: кошение 1,13 m/s2

ELM4612 Шум: уровень звуковой мощности 91,6 dB(A)

ELM4612 Шум: неопределенность (K) 3 dB(A)

ELM4612 Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

ELM4613 Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

ELM4613 Шум: неопределенность (K) 3 dB(A)

ELM4613 Шум: уровень звуковой мощности 91,6 dB(A)

ELM4613 Вибрации: кошение 1,13 m/s2

ELM4613 Шум: уровень звукового давления 78,9 dB(A)

Шум і вібрації
EM2600L Шум: уровень звукового давления 98,52 dB(A)

EM2600L Шум: уровень звуковой мощности 109,77 dB(A)

EM2600L Шум: неопределенность (K) 2,5 dB(A)

EM2600L Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

EM2600U Вибрации: неопределенность (K) 1,5 m/s2

EM2600U Шум: неопределенность (K) 2,5 dB(A)

EM2600U Шум: уровень звуковой мощности 109,77 dB(A)

EM2600U Шум: уровень звукового давления 98,52 dB(A)

EM2651LH Шум: уровень звукового давления 96,6 dB(A)

EM2651LH Шум: уровень звуковой мощности 105,5 dB(A)

EM2651LH Шум: невизначеність (K) 1,3 dB (A)

EM2651LH Вібрації: невизначеність (K) 0,4 m / s²

EM2651UH Вібрації: невизначеність (K) 0,8 m / s²

EM2651UH Шум: невизначеність (K) 1,3 dB (A)

EM2651UH Шум: рівень звукової потужності 105,5 dB (A)

EM2651UH Шум: рівень звукового тиску 96,6 dB (A)

EM3400L Вібрації: невизначеність (K) 0,8 m / s²

EM3400L Шум: рівень звукової потужності 110,4 dB (A)

EM3400L Шум: невизначеність (K) 1,3 dB (A)

EM3400L Шум: рівень звукового тиску 95,9 dB (A)

EM3400U Шум: рівень звукового тиску 95 dB (A)

EM3400U Шум: невизначеність (K) 1,3 dB (A)

EM3400U Шум: рівень звукової потужності 109,1 dB (A)

EM3400U Вібрації: невизначеність (K) 0,8 m / s²

EM4350RH Вібрації: невизначеність (K) 0,8 m / s²

EM4350RH Шум: рівень звукової потужності 109,1 dB (A)

EM4350RH Шум: невизначеність (K) 2,2 dB (A)

EM4350RH Шум: рівень звукового тиску 96,1 dB (A)

EM4350UH Шум: рівень звукового тиску 96,1 dB (A)

EM4350UH Шум: невизначеність (K) 2,2 dB (A)

EM4350UH Шум: рівень звукової потужності 109,1 dB (A)

EM4350UH Вібрації: невизначеність (K) 0,8 m / s²

EM4351UH Вібрації: невизначеність (K) 0,6 m / s²

EM4351UH Шум: рівень звукової потужності 108,9 dB (A)

EM4351UH Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

EM4351UH Шум: рівень звукового тиску 96,2 dB (A)

EN4950H Вібрації: невизначеність (K) 3,3 m / s²

EN4950H Шум: невизначеність (K) 1,8 dB (A)

EN4950H Шум: рівень звукової потужності 102,2 dB (A)

EN4950H Вібрації: холостий хід 8,9 m / s²

EN4950H Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

EN4951SH Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

EN4951SH Вібрації: холостий хід 8,9 m / s²

EN4951SH Шум: рівень звукової потужності 102,2 dB (A)

EN4951SH Шум: невизначеність (K) 1,8 dB (A)

EN4951SH Вібрації: невизначеність (K) 3,3 m / s²

ER2550LH Вібрації: невизначеність (K) 1 m / s²

ER2550LH Шум: невизначеність (K) 2,8 dB (A)

ER2550LH Шум: рівень звукової потужності 102,5 dB (A)

ER2550LH Шум: рівень звукового тиску 93,3 dB (A)

EW1050HX Шум: рівень звукового тиску 88,4 dB (A)

EW1050HX Шум: рівень звукової потужності 109 dB (A)

EW1050HX Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

EW1060HX Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

EW1060HX Шум: рівень звукової потужності 109 dB (A)

EW1060HX Шум: рівень звукового тиску 88,4 dB (A)

EW2050H Шум: рівень звукового тиску 100 dB (A)

EW2050H Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

EW2051H Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

EW2051H Шум: рівень звукового тиску 101 dB (A)

EW3050H Шум: рівень звукового тиску 103 dB (A)

EW3050H Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

EW3051H Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

EW3051H Шум: рівень звукового тиску 104 dB (A)

EY2650H25 HШум: рівень звукового тиску 89,5 dB (A)

EY2650H25H Вібраціі: невизначеність (K) 2 m / s²

EY2650H25H Шум: рівень звукової потужності 107,3 dB (A)

EY2650H25H Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

FS2300 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

FS2300 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

FS2300 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

FS2300 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

FS2300 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

FS2700 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

FS2700 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

FS2700 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

FS2700 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

FS2700 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

FS4000 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

FS4000 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

FS4000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

FS4000 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

FS4000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

FS4300 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

FS4300 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

FS4300 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

FS4300 Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

FS4300 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

FS6300R Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

FS6300R Вібрації: загвинчування 2,5 m / s²

FS6300R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

FS6300R Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

FS6300R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA4530R Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

GA4530R Вібрації: шліфування 7,5 m / s²

GA4530R Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA4530R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA4530R Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

GA4530R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA4540 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA4540 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

GA4540 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA4540 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA4540 Вібрації: шліфування 6,5 m / s²

GA4540 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

GA4540C Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

GA4540C Вібрації: шліфування 6 m / s²

GA4540C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA4540C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA4540C Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

GA4540C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA5021 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA5021 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA5021 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA5021 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA5021 Вібрації: шліфування 13,5 m / s²

GA5021 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA5021C Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA5021C Вібрації: шліфування 8,5 m / s²

GA5021C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA5021C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA5021C Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA5021C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA5030R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA5030R Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

GA5030R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA5030R Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA5030R Вібрації: шліфування 8,5 m / s²

GA5030R Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

GA5040C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA5040C Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

GA5040C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA5040C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA5040C Вібрації: шліфування 6,5 m / s²

GA5040C Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

GA5040R Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

GA5040R Вібрації: шліфування 7 m / s²

GA5040R Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA5040R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA5040R Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

GA5040R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA6021 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

GA6021 Вібрації: шліфування 6,5 m / s²

GA6021 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA6021 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA6021 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

GA6021 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA6021C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA6021C Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA6021C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA6021C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA6021C Вібрації: шліфування 8,5 m / s²

GA6021C Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA6040 Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

GA6040 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA6040 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA6040 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

GA6040 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA6040C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA6040C Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

GA6040C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA6040C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA6040C Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

GA7010C Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA7010C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA7010C Вібрації: шліфування 9,5 m / s²
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GA7010C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA7010C Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA7010C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA7020 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA7020 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

GA7020 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA7020 Вібрації: шліфування 8,5 m / s²

GA7020 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA7020 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

GA7020R Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA7020R Вібрації: шліфування 3 m / s²

GA7020R Вібрації: шліфування 8 m / s²

GA7020R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA7020R Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA7020R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA7030RF01 Вібраціі: шліфування 3,5 m / s²

GA7030RF01 Вібраціі: шліфування 6,5 m / s²

GA7030RF01 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA7030RF01 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA7030RF01 Вібраціі: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA7030RF01 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA7040RF01 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA7040RF01 Вібраціі: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA7040RF01 Шум: рівень звукової потужності 10 dB (A)

GA7040RF01 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA7040RF01 Вібраціі: шліфування 7 m / s²

GA7040RF01 Вібраціі: шліфування 3 m / s²

GA9010C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA9010C Вібрації: шліфування 6 m / s²

GA9010C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9010C Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

GA9010C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9010C Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

GA9020 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

GA9020 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9020 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

GA9020 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9020 Вібрації: шліфування 5,5 m / s²

GA9020 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA9020R Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA9020R Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA9020R Вібрації: шліфування 6 m / s²

GA9020R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9020R Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA9020R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9030RF01 Вібраціі: шліфування 2,5 m / s²

GA9030RF01 Вібраціі: шліфування 5,5 m / s²

GA9030RF01 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9030RF01 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA9030RF01 Вібраціі: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9030RF01 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA9040RF01 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

GA9040RF01 Вібраціі: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9040RF01 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

GA9040RF01 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9040RF01 Вібраціі: шліфування 6 m / s²

GA9040RF01 Вібраціі: шліфування 2,5 m / s²

GA9050 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GA9050 Вібрації: шліфування 5,5 m / s²

GA9050 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9050 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

GA9050 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9050 Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

GA9050R Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

GA9050R Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GA9050R Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

GA9050R Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GA9050R Вібрації: шліфування 5,5 m / s²

GA9050R Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GB602 Шум: рівень звукового тиску 74 dB (A)

GB801 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GB801 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

GD0601 Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

GD0601 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GD0601 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GD0601 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GD0602 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GD0602 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GD0602 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GD0602 Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

GD0603 Шум: рівень звукового тиску 76 dB (A)

GD0603 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GD0603 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

GD0603 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GD0603 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GD0800C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GD0800C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GD0800C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GD0800C Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

GD0810C Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

GD0810C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GD0810C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GD0810C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GV6010 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

GV6010 Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

GV6010 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

GV6010 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

GV6010 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

HK0500 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

HK0500 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

HK0500 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HK0500 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HK0500 Вібрації: довбання 9,5 m / s²

HK1820 Вібрації: довбання 10 m / s²

HK1820 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HK1820 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HK1820 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

HK1820 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

HM0870C Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

HM0870C Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

HM0870C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HM0870C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM0870C Вібрації: довбання 11,5 m / s²

HM0871C Вібрації: довбання  8 m / s²

HM0871C Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

HM0871C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HM0871C Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

HM0871C Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

HM1101C Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HM1101C Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HM1101C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HM1101C Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

HM1101C Вібрації: довбання 13,5 m / s²

HM1111C Вібрації: довбання  8 m / s²

HM1111C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1111C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HM1111C Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

HM1111C Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

HM1203C Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

HM1203C Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

HM1203C Шум: невизначеність (K) 2,19 dB (A)

HM1203C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1203C Вібрації: довбання 15,5 m / s²

HM1213C Вібрації: довбання  7 m / s²

HM1213C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1213C Шум: невизначеність (K) 2,53 dB (A)

HM1213C Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

HM1213C Шум: рівень звукового тиску 75 dB (A)

HM1214C Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

HM1214C Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

HM1214C Шум: невизначеність (K) 2,57 dB (A)

HM1214C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1214C Вібрації: довбання 8 m / s²

HM1307C Вібрації: довбання 12,5 m / s²

HM1307C Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

HM1307C Шум: невизначеність (K) 2,4 dB (A)

HM1307C Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HM1307C Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

HM1317C Вібрації: довбання 8,5 m / s²

HM1317C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1317C Шум: невизначеність (K) 2,4 dB (A)

HM1317C Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HM1317C Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

HM1801 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

HM1801 Шум: рівень звукової потужності 104 dB (A)

HM1801 Шум: невизначеність (K) 2,3 dB (A)

HM1801 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1801 Вібрації: довбання 14 m / s²

HM1802 Вібрації: довбання 14 m / s²

HM1802 Вібрації: невизначеність (K) 72,8 m / s²

HM1802 Шум: невизначеність (K) 2,52 dB (A)

HM1802 Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

HM1802 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

HM1810 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

HM1810 Шум: рівень звукової потужності 104 dB (A)

HM1810 Шум: невизначеність (K) 2,52 dB (A)

HM1810 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HM1810 Вібрації: довбання 9 m / s²

HM1812 Вібрації: довбання 6,5 m / s²

HM1812 Вібрації: невизначеність (K) 72,8 m / s²

HM1812 Шум: невизначеність (K) 2,52 dB (A)

HM1812 Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

HM1812 Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

HP1640 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

HP1640 Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

HP1640 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP1640 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

HP1640 Вібрації: пробивання отворів по бетону  19 m / s²

HP1640 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HP1641 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

HP1641 Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

HP1641 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP1641 Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

HP1641 Вібрації: пробивання отворів по бетону 19 m / s²

HP1641 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HP2050H Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

HP2050H Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

HP2050H Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP2050H Вібрації: невизначеність (K) 3 m / s²

HP2050H Вібрації: пробивання отворів по бетону 13 m / s²

HP2050H Вібрації: свердління по металу 3 m / s²

HP2051H Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HP2051H Вібрації: пробивання отворів по бетону 13 m / s²

HP2051H Вібрації: невизначеність (K) 3 m / s²

HP2051H Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP2051H Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

HP2051H Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

HP2070 Шум: рівень звукового тиску 99 dB (A)

HP2070 Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

HP2070 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP2070 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HP2070 Вібрації: пробивання отворів по бетону 16 m / s²

HP2070 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HP2071 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HP2071 Вібрації: пробивання отворів по бетону 16 m / s²

HP2071 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HP2071 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP2071 Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

HP2071 Шум: рівень звукового тиску 99 dB (A)

HP330D Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

HP330D Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

HP330D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP330D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HP330D Вібрації: пробивання отворів по бетону 9,5 m / s²

HP330D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HP331D Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

HP331D Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

HP331D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP331D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HP331D Вібрації: пробивання отворів по бетону 8 m / s²

HP331D Вібрації: свердління по металу  2,5 m / s²

HP457D Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

HP457D Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

HP457D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HP457D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HP457D Вібрації: пробивання отворів по бетону 7 m / s²

HP457D Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR1830 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

HR1830 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

HR1830 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR1830 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR1830 Вібрації: пробивання отворів по бетону 14 m / s²

HR1830 Вібрації: свердління по металу  2,5 m / s²

HR2300 Вібрації: свердління по металу  2,5 m / s²

HR2300 Вібрації: пробивання отворів по бетону 15,5 m / s²

HR2300 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2300 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2300 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HR2300 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HR2432 Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

HR2432 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

HR2432 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2432 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2432 Вібрації: пробивання отворів по бетону 13,5 m / s²

HR2432 Вібрації: свердління по металу 7,5 m / s²

HR2432 Вібрації: довбання 9,5 m / s²

HR2600 Вібрації: свердління по металу  2,5 m / s²

HR2600 Вібрації: пробивання отворів по бетону 15,5 m / s²

HR2600 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

Шум і вібрації
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HR2600 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2600 Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

HR2600 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

HR2630 Вібрації: довбання 9,5 m / s²

HR2630 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR2630 Вібрації: пробивання отворів по бетону 15,5 m / s²

HR2630 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2630 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2630 Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

HR2630 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

HR2631F Вібрації: довбання 9 m / s²

HR2631F Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR2631F Вібрації: пробивання отворів по бетону 12 m / s²

HR2631F Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2631F Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2631F Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HR2631F Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HR2641 Вібрації: довбання 9,5 m / s²

HR2641 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR2641 Вібрації: пробивання отворів по бетону 11,5 m / s²

HR2641 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2641 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2641 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HR2641 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HR2800 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

HR2800 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

HR2800 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2800 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2800 Вібрації: пробивання отворів по бетону  20 m / s²

HR2800 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR2800 Вібрації: довбання 8,5 m / s²

HR2810 Вібрації: довбання 15,5 m / s²

HR2810 Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR2810 Вібрації: пробивання отворів по бетону 20 m / s²

HR2810 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2810 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2810 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

HR2810 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

HR2811FT Вібрації: довбання 11,5 m / s²

HR2811FT Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR2811FT Вібрації: пробивання отворів по бетону 15 m / s²

HR2811FT Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR2811FT Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR2811FT Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HR2811FT Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HR3200C Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

HR3200C Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

HR3200C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR3200C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR3200C Вібрації: пробивання отворів по бетону 18 m / s²

HR3200C Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR3200C Вібрації: довбання 12,5 m / s²

HR3210C Вібрації: довбання 7,5 m / s²

HR3210C Вібрації: свердління по металу  2,5 m / s²

HR3210C Вібрації: пробивання отворів по бетону 10 m / s²

HR3210C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR3210C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR3210C Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

HR3210C Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

HR3540C Вібрації: довбання 12,5 m / s²

HR3540C Вібрації: свердління по металу 2,5 m / s²

HR3540C Вібрації: пробивання отворів по бетону 18 m / s²

HR3540C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR3540C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR3540C Шум: рівень звукової потужності 104 dB (A)

HR3540C Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

HR4002 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

HR4002 Вібрації: довбання 10,5 m / s²

HR4002 Вібрації: пробивання отворів по бетону 17,5 m / s²

HR4002 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR4002 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR4002 Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

HR4003C Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

HR4003C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR4003C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR4003C Вібрації: пробивання отворів по бетону 10 m / s²

HR4003C Вібрації: довбання 90 m / s²

HR4003C Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

HR4013C Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

HR4013C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR4013C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR4013C Вібрації: пробивання отворів по бетону 5 m / s²

HR4013C Вібрації: довбання  4,5 m / s²

HR4013C Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

HR4501C Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

HR4501C Вібрації: довбання  12,5 m / s²

HR4501C Вібрації: пробивання отворів по бетону 16 m / s²

HR4501C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR4501C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR4501C Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

HR4511C Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

HR4511C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR4511C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR4511C Вібрації: пробивання отворів по бетону 7,5 m / s²

HR4511C Вібрації: довбання 7,5 m / s²

HR4511C Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

HR5202C Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

HR5202C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR5202C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR5202C Вібрації: пробивання отворів по бетону 17 m / s²

HR5202C Вібрації: довбання 10,5 m / s²

HR5202C Шум: рівень звукового тиску 99 dB (A)

HR5212C Шум: рівень звукової потужності 109 dB (A)

HR5212C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HR5212C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HR5212C Вібрації: пробивання отворів по бетону 9 m / s²

HR5212C Вібрації: довбання 8 m / s²

HR5212C Шум: рівень звукового тиску 98 dB (A)

HS300D Шум: рівень звукового тиску 70 dB (A)

HS300D Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

HS300D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS300D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS301D Шум: рівень звукового тиску 71 dB (A)

HS301D Вібрації: різка дерева 2,5 m / s²

HS301D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS301D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS301D Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

HS6100 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

HS6100 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

HS6100 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

HS6100 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS6100 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

HS6100 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

HS6101 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

HS6101 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS6101 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS6101 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

HS6101 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

HS6101 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

HS6601 Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

HS6601 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

HS6601 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS6601 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS6601 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

HS7100 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HS7100 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

HS7100 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

HS7100 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS7100 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS7100 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HS7101 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

HS7101 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS7101 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS7101 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

HS7101 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

HS7101 Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

HS7601 Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

HS7601 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

HS7601 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

HS7601 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HS7601 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HS7601 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

HTR5600 Шум: рівень звукової потужності 96.2 dB (A)

HW102 Шум: рівень звукового тиску 85,74 dB (A)

HW102 Вібрації: холостий хід 3,72 m / s²

HW102 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HW102 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HW102 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

HW111 Шум: рівень звукової потужності 87 dB (A)

HW111 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HW111 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HW111 Вібрації: холостий хід 3,72 m / s²

HW111 Шум: рівень звукового тиску 79,1 dB (A)

HW112 Шум: рівень звукового тиску 78,4 dB (A)

HW112 Вібрації: холостий хід 3,41 m / s²

HW112 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HW112 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HW112 Шум: рівень звукової потужності 86 dB (A)

HW132 Шум: рівень звукової потужності 85 dB (A)

HW132 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HW132 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HW132 Вібрації: холостий хід 1,75 m / s²

HW132 Шум: рівень звукового тиску 77,33 dB (A)

HW140 Шум: рівень звукового тиску 82,68 dB (A)

HW140 Вібрації: холостий хід 4,83 m / s²

HW140 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HW140 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HW140 Шум: рівень звукової потужності 91 dB (A)

HW151 Шум: рівень звукової потужності 88 dB (A)

HW151 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

HW151 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

HW151 Вібрації: холостий хід 2,74 m / s²

HW151 Шум: рівень звукового тиску 80,1 dB (A)

JN1601 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

JN1601 Вібрації: різання металу 7 m / s²

JN1601 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JN1601 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JN1601 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

JN3201 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

JN3201 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JN3201 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JN3201 Вібрації: різання металу 10 m / s²

JN3201 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

JR100D Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

JR100D Вібрації: різка ДСП 9,5 m / s²

JR100D Вібрації: різка дерева 9,5 m / s²

JR100D Вібрації: невизначеність (K) 2,5 m / s²

JR100D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JR103D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JR103D Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

JR103D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JR103D Вібрації: різка дерева 8 m / s²

JR103D Вібрації: різка ДСП 8 m / s²

JR103D Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

JR105D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JR105D Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

JR105D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JR105D Вібрації: різка дерева 8 m / s²

JR105D Вібрації: різка ДСП 8 m / s²

JR105D Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

JR3050T Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JR3050T Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

JR3050T Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

JR3050T Вібрації: різка ДСП 15 m / s²

JR3050T Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

JR3060T Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

JR3060T Вібрації: різка ДСП 15,5 m / s²

JR3060T Вібрації: невизначеність (K) 2 m / s²

JR3060T Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

JR3060T Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JR3070CT Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JR3070CT Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

JR3070CT Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JR3070CT Вібрації: різка ДСП 9,5 m / s²

JR3070CT Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

JS1000 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

JS1000 Вібрації: різання металу 9,5 m / s²

JS1000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JS1000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JS1601 Шум: рівень звукового тиску 77 dB (A)

JS1601 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JS1601 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JS1601 Вібрації: різання металу 9,5 m / s²

JS1602 Вібрації: різання металу 7 m / s²

JS1602 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JS1602 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JS1602 Шум: рівень звукового тиску 79 dB (A)

JS3201 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

JS3201 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JS3201 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

JS3201 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JS3201 Вібрації: різання металу 17 m / s²

JV0600 Вібрації: різання металу 5,5 m / s²

JV0600 Вібрації: пиляння по дереву 10,5 m / s²

JV0600 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

JV0600 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

JV0600 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JV0600 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

JV100D Шум: рівень звукового тиску 76 dB (A)

Шум і вібрації
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JV100D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

JV100D Вібрації: невизначеність (K) 2,5 m / s²

JV100D Вібрації: різка дерева 10,5 m / s²

JV100D Вібрації: різання металу 7,5 m / s²

KC100 Шум: рівень звукового тиску 95 dB (A)

KC100 Вібрації: холостий хід 1,76 m / s²

KC100 Шум: рівень звукової потужності 85 dB (A)

KP0800 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

KP0800 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

KP0800 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

KP0800 Вібрації: стругання по дереву 2,5 m / s²

KP0800 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

KP0810 Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

KP0810 Вібрації: стругання по дереву 3 m / s²

KP0810 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

KP0810 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

KP0810 Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

KP312S Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

KP312S Вібрації: стругання по дереву 2,5 m / s²

KP312S Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

KP312S Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

KP312S Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

LB1200F Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

LB1200F Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LB1200F Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

LC1230 Шум: рівень звукового тиску 107 dB (A)

LC1230 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LC1230 Шум: рівень звукової потужності 115 dB (A)

LC1230 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LC1230 Вібрації: холостий хід 3 m / s²

LF1000 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

LF1000 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LF1000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LF1000 Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

LF1000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LH1040 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LH1040 Шум: рівень звукової потужності 107 dB (A)

LH1040 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LH1040 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LH1040 Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

LH1201FL Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

LH1201FL Вібрації: пиляння  2,5 m / s²

LH1201FL Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LH1201FL Шум: рівень звукової потужності 106 dB (A)

LH1201FL Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LS0714 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LS0714 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

LS0714 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LS0714 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LS0714 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

LS0815FL Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LS0815FL Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

LS0815FL Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LS0815FL Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LS0815FL Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

LS1016 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

LS1016 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LS1016 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LS1016 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

LS1016 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LS1018L Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

LS1018L Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LS1018L Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LS1018L Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

LS1018L Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LS1040 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LS1040 Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

LS1040 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LS1040 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LS1040 Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

LW1400 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

LW1400 Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

LW1400 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

LW1400 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

LW1400 Шум: рівень звукового тиску 102 dB (A)

MLS100 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

MLS100 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

MLS100 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

MLS100 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

MLS100 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

MLT100 Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

MLT100 Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

MLT100 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

N5900B Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

N5900B Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

N5900B Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

N5900B Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

N5900B Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

N5900B Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PC5000C Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

PC5000C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PC5000C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PC5000C Шум: рівень звукової потужності 102 dB (A)

PC5000C Вібрації: шліфування бетону 12 m / s²

PC5001C Вібрації: шліфування бетону 12,5 m / s²

PC5001C Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

PC5001C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PC5001C Вібрації: невизначеність (K) 2,5 m / s²

PC5001C Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

PJ7000 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

PJ7000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PJ7000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PJ7000 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

PJ7000 Вібрації: вирізання пазів в ДВП 2,5 m / s²

PLM4120 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4120 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4120 Шум: рівень звукової потужності 93,4 dB (A)

PLM4120 Вібрації: косіння 5,27 m / s²

PLM4120 Шум: рівень звукового тиску 84,6 dB (A)

PLM4621 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4621 Шум: рівень звукової потужності 93,1 dB (A)

PLM4621 Шум: невизначеність (K) 2,41 dB (A)

PLM4621 Вібрації: косіння  6,4 m / s²

PLM4621 Шум: рівень звукового тиску 81,5 dB (A)

PLM4627 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4627 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

PLM4627 Шум: невизначеність (K) 2,38 dB (A)

PLM4627 Вібрації: косіння 4,54 m / s²

PLM4627 Шум: рівень звукового тиску 86,9 dB (A)

PLM4628 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4628 Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

PLM4628 Шум: невизначеність (K) 2,38 dB (A)

PLM4628 Вібрації: косіння 4,54 m / s²

PLM4628 Шум: рівень звукового тиску 86,9 dB (A)

PLM4630 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4630 Шум: рівень звукової потужності 94,2 dB (A)

PLM4630 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4630 Вібрації: косіння 6,58 m / s²

PLM4630 Шум: рівень звукового тиску 83,5 dB (A)

PLM4631 Шум: рівень звукового тиску 83,5 dB (A)

PLM4631 Вібрації: косіння 6,58 m / s²

PLM4631 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4631 Шум: рівень звукової потужності 94,2 dB (A)

PLM4631 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4632 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4632 Шум: рівень звукової потужності 94,2 dB (A)

PLM4632 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4632 Вібрації: косіння 6,58 m / s²

PLM4632 Шум: рівень звукового тиску 83,5 dB (A)

PLM4817 Шум: рівень звукового тиску 82,4 dB (A)

PLM4817 Вібрації: косіння 4,38 m / s²

PLM4817 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4817 Шум: рівень звукової потужності 91,4 dB (A)

PLM4817 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4818 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM4818 Шум: рівень звукової потужності 90,7 dB (A)

PLM4818 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4818 Вібрації: косіння 6,3 m / s²

PLM4818 Шум: рівень звукового тиску 81,5 dB (A)

PLM4819 Шум: рівень звукового тиску 81,1 dB (A)

PLM4819 Вібрації: косіння 2,91 m / s²

PLM4819 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM4819 Шум: рівень звукової потужності 90,2 dB (A)

PLM4819 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM5120 Вібрації: косіння 2,06 m / s²

PLM5120 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM5120 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

PLM5120 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM5120 Шум: рівень звукового тиску 78,9 dB (A)

PLM5121 Шум: рівень звукового тиску 79,2 dB (A)

PLM5121 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM5121 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

PLM5121 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM5121 Вібрації: косіння 2,3 m / s²

PLM5130 Вібрації: косіння 6,53 m / s²

PLM5130 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM5130 Шум: рівень звукової потужності 95,9 dB (A)

PLM5130 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM5130 Шум: рівень звукового тиску 85,7 dB (A)

PLM5600 Вібрації: косіння  5,53 m / s²

PLM5600 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PLM5600 Шум: рівень звукової потужності 95,8 dB (A)

PLM5600 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PLM5600 Шум: рівень звукового тиску 84,6 dB (A)

PM7651H Шум: рівень звукової потужності 110,1 dB (A)

PM7651H Шум: рівень звукового тиску 95.4 dB (A)

PM7651H Вібрації: холостий хід 2.7 m / s²

PV7000C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

PV7000C Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

PV7000C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PV7000C Вібрації: полірування 2,5 m / s²

PV7000C Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

PW5000CH Шум: рівень звукового тиску 85 dB (A)

PW5000CH Вібрації: полірування 5 m / s²

PW5000CH Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

PW5000CH Шум: рівень звукової потужності 96 dB (A)

PW5000CH Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RBC413U Шум: рівень звукового тиску 96 dB (A)

RBC413U Вібрації: невизначеність (K) 2,1 m / s²

RBC413U Шум: рівень звукової потужності 107,5 dB (A)

RBC413U Шум: невизначеність (K) 1,8 dB (A)

RBC414U Шум: невизначеність (K) 1,8 dB (A)

RBC414U Шум: рівень звукової потужності 107,5 dB (A)

RBC414U Вібрації: невизначеність (K) 2,1 m / s²

RBC414U Шум: рівень звукового тиску 96 dB (A)

RP0900 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

RP0900 Шум: рівень звукової потужності 100 dB (A)

RP0900 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RP0900 Вібрації: вирізання пазів в ДВП 4 m / s²

RP0900 Шум: рівень звукового тиску 89 dB (A)

RP1110C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

RP1110C Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

RP1110C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RP1110C Вібрації: вирізання пазів в ДВП 5 m / s²

RP1110C Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

RP1800FX Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

RP1800FX Вібрації: вирізання пазів в ДВП 4 m / s²

RP1800FX Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RP1800FX Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

RP1800FX Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

RP1801FX Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

RP1801FX Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

RP1801FX Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RP1801FX Вібрації: вирізання пазів в ДВП 4 m / s²

RP1801FX Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

RP2300FCX Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

RP2300FCX Вібрації: вирізання пазів в ДВП 4,5 m / s²

RP2300FCX Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RP2300FCX Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

RP2300FCX Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

RP2301FCX Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

RP2301FCX Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

RP2301FCX Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RP2301FCX Вібрації: вирізання пазів в ДВП 4,5 m / s²

RP2301FCX Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

RT0700C Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

RT0700C Вібрації: вирізання пазів в ДВП 3,5 m / s²

RT0700C Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

RT0700C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

RT0700C Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

RT0700C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

SA5040C Вібрації: шліфування 5 m / s²

SA5040C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

SA5040C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

SA5040C Шум: рівень звукової потужності 95 dB (A)

SA5040C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

SA5040C Шум: рівень звукового тиску 84 dB (A)

SA7000C Шум: рівень звукового тиску 88 dB (A)

SA7000C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

SA7000C Шум: рівень звукової потужності 99 dB (A)

SA7000C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

SA7000C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

SG1251 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

SG1251 Шум: рівень звукової потужності 108 dB (A)

SG1251 Шум: рівень звукового тиску 97 dB (A)

SG150 Шум: рівень звукового тиску 95 dB (A)

SG150 Шум: рівень звукової потужності 106 dB (A)

SG150 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

SG180 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

Шум і вібрації
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SG180 Шум: рівень звукової потужності 110 dB (A)

SG180 Шум: рівень звукового тиску 99 dB (A)

SP6000 Шум: рівень звукового тиску 81 dB (A)

SP6000 Шум: рівень звукової потужності 92 dB (A)

SP6000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

SP6000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

SP6000 Вібрації: різання металу 2,5 m / s²

SP6000 Вібрації: пиляння по дереву 2,5 m / s²

TD0101F Шум: рівень звукового тиску 90 dB (A)

TD0101F Шум: рівень звукової потужності 101 dB (A)

TD0101F Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TD0101F Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TD0101F Вібрації: загвинчування з ударом 7,5 m / s²

TD021D Вібрації: загвинчування з ударом 6,5 m / s²

TD021D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TD021D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TD021D Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

TD021D Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

TD090D Вібрації: загвинчування з ударом 10 m / s²

TD090D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TD090D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TD090D Шум: рівень звукової потужності 103 dB (A)

TD090D Шум: рівень звукового тиску 92 dB (A)

TD110D Вібрації: загвинчування з ударом 8 m / s²

TD110D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TD110D Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TD110D Шум: рівень звукової потужності 105 dB (A)

TD110D Шум: рівень звукового тиску 94 dB (A)

TM3000C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

TM3000C Вибр.: різання дерева сегм. диском 3 m / s²

TM3000C Вібрації: шабреніе 5,5 m / s²

TM3000C Вибр.: різання дерева погружной пилкою  6,5 m / s²

TM3000C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TM3000C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TM3000C Шум: рівень звукового тиску 78 dB (A)

TM3010C Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

TM3010C Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TM3010C Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TM3010C Вибр.: різання дерева погружной пилкою 6,5 m / s²

TM3010C Вібрації: шабреніе 5 m / s²

TM3010C Вибр.: різання дерева сегм. диском 2,5 m / s²

TM3010C Вібрації: шліфування 2,5 m / s²

TW0200 Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

TW0200 Вібрації: загвинчування з ударом 8,5 m / s²

TW0200 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TW0200 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TW0200 Шум: рівень звукової потужності 104 dB (A)

TW0350 Шум: рівень звукової потужності 104 dB (A)

TW0350 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TW0350 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TW0350 Вібрації: загвинчування з ударом 11,5 m / s²

TW0350 Шум: рівень звукового тиску 93 dB (A)

TW1000 Шум: рівень звукового тиску 103 dB (A)

TW1000 Вібрації: загвинчування з ударом 17,5 m / s²

TW1000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

TW1000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

TW1000 Шум: рівень звукової потужності 114 dB (A)

UB0800X Шум: рівень звукової потужності 106 dB (A)

UB0800X Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UB0800X Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UB0800X Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

UB0800X Шум: рівень звукового тиску 91 dB (A)

UB1103Z Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

UB1103Z Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UB1103Z Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UB1103Z Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

UB1103Z Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

UC3041A Шум: рівень звукової потужності 101,3 dB (A)

UC3041A Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UC3041A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UC3041A Вібрації: пиляння 4,7 m / s²

UC3041A Шум: рівень звукового тиску 90,3 dB (A)

UC3541A Шум: рівень звукового тиску 90,3 dB (A)

UC3541A Вібрації: пиляння 4,7 m / s²

UC3541A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UC3541A Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UC3541A Шум: рівень звукової потужності 102,2 dB (A)

UC3551A Шум: рівень звукової потужності 101,9 dB (A)

UC3551A Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UC3551A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UC3551A Вібрації: пиляння 5,2 m / s²

UC3551A Шум: рівень звукового тиску 90,8 dB (A)

UC4041A Шум: рівень звукового тиску 90,3 dB (A)

UC4041A Вібрації: пиляння 4,7 m / s²

UC4041A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UC4041A Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UC4041A Шум: рівень звукової потужності 102,2 dB (A)

UC4051A Шум: рівень звукової потужності 101,9 dB (A)

UC4051A Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UC4051A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UC4051A Вібрації: пиляння 5,2 m / s²

UC4051A Шум: рівень звукового тиску 90,8 dB (A)

UC4551A Шум: рівень звукової потужності 101,9 dB (A)

UC4551A Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UC4551A Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UC4551A Вібрації: пиляння 5,2 m / s²

UC4551A Шум: рівень звукового тиску 90,8 dB (A)

UD2500 Шум: рівень звукового тиску 74,88 dB (A)

UD2500 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UD2500 Шум: рівень звукової потужності 93,5 dB (A)

UH200D Шум: рівень звукової потужності 81,8 dB (A)

UH200D Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UH200D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH200D Вібрації: обрізка 2,5 m / s²

UH200D Шум: рівень звукового тиску 73,7 dB (A)

UH4261 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

UH4261 Шум: невизначеність (K) 2,1 dB (A)

UH4261 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH4261 Вібрації: обрізка 6,7 m / s²

UH4261 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

UH4570 Шум: рівень звукового тиску 89,9 dB (A)

UH4570 Вібрації: обрізка 6,7 m / s²

UH4570 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH4570 Шум: невизначеність (K) 1,5 dB (A)

UH4570 Шум: рівень звукової потужності 97,9 dB (A)

UH4861 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

UH4861 Шум: невизначеність (K) 2,1 dB (A)

UH4861 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH4861 Вібрації: обрізка 6,7 m / s²

UH4861 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

UH5261 Шум: рівень звукового тиску 82 dB (A)

UH5261 Вібрації: обрізка 6,7 m / s²

UH5261 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH5261 Шум: невизначеність (K) 2,1 dB (A)

UH5261 Шум: рівень звукової потужності 93 dB (A)

UH5570 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

UH5570 Шум: невизначеність (K) 1,5 dB (A)

UH5570 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH5570 Вібрації: обрізка 6,7 m / s²

UH5570 Шум: рівень звукового тиску 89,9 dB (A)

UH5580 Шум: рівень звукового тиску 86,5 dB (A)

UH5580 Вібрації: обрізка 4,4 m / s²

UH5580 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH5580 Шум: невизначеність (K) 0,7 dB (A)

UH5580 Шум: рівень звукової потужності 94,5 dB (A)

UH6570 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

UH6570 Шум: невизначеність (K) 1,5 dB (A)

UH6570 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH6570 Вібрації: обрізка 6,7 m / s²

UH6570 Шум: рівень звукового тиску 89,9 dB (A)

UH6580 Шум: рівень звукового тиску 86,5 dB (A)

UH6580 Вібрації: обрізка 4,4 m / s²

UH6580 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH6580 Шум: невизначеність (K) 0,7 dB (A)

UH6580 Шум: рівень звукової потужності 94,5 dB (A)

UH7580 Шум: рівень звукової потужності 94,5 dB (A)

UH7580 Шум: невизначеність (K) 0,7 dB (A)

UH7580 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UH7580 Вібрації: обрізка 4,4 m / s²

UH7580 Шум: рівень звукового тиску 86,5 dB (A)

UM164D Шум: рівень звукового тиску 75,9 dB (A)

UM164D Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

UM164D Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UM164D Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

UR3000 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UR3000 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UR3000 Шум: рівень звукової потужності 75,1 dB (A)

UR3000 Вібрації: холостий хід 2,73 m / s²

UR3000 Шум: рівень звукового тиску 96 dB (A)

UT1200 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

UT1200 Вібрації: холостий хід 1,05 m / s²

UT1200 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

UT1200 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UT1200 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UT1400 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

UT1400 Вібрації: холостий хід 0,5 m / s²

UT1400 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UT1400 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

UT1400 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UT1401 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UT1401 Шум: рівень звукової потужності 97 dB (A)

UT1401 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UT1401 Вібрації: холостий хід 0,5 m / s²

UT1401 Шум: рівень звукового тиску 86 dB (A)

UT1600 Шум: рівень звукового тиску 87 dB (A)

UT1600 Вібрації: холостий хід 1,03 m / s²

UT1600 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UT1600 Шум: рівень звукової потужності 98 dB (A)

UT1600 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UT2204 Вібрації: невизначеність (K) 1,5 m / s²

UT2204 Шум: рівень звукової потужності 94 dB (A)

UT2204 Шум: невизначеність (K) 3 dB (A)

UT2204 Вібрації: холостий хід 2,5 m / s²

UT2204 Шум: рівень звукового тиску 83 dB (A)

VC2012L Шум: рівень звукової потужності 72 dB (A)

VC2012L Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

VC2012L Шум: рівень звукового тиску 64 dB (A)

VC2512L Шум: рівень звукової потужності 72 dB (A)

VC2512L Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

VC2512L Шум: рівень звукового тиску 64 dB (A)

VC3011L Шум: рівень звукового тиску 64 dB (A)

VC3011L Шум: невизначеність (K) 2 dB (A)

VC3011L Шум: рівень звукової потужності 72 dB (A)

VC3210LX1 Шум: рівень звукового тиску 73 dB (A)

VC3210LX1 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

VC3210LX1 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

VC3211HX1 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

VC3211HX1 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

VC3211HX1 Шум: рівень звукового тиску 72,5 dB (A)

VC3211MX1 Шум: рівень звукового тиску 72,5 dB (A)

VC3211MX1 Шум: рівень звукової потужності 80 dB (A)

VC3211MX1 Шум: невизначеність (K) 2,5 dB (A)

Шум і вібрації
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Makita Group залишає за собою право вносити зміни в цей каталог і право на всю інформацію в будь-якій формі, пов'язану 
з даним каталогом. Ми не несемо відповідальності за помилки і невідповідності в технічних даних і комплект поставки. 
Зображення можуть відрізнятися від реальних продуктів.

ТОВ «Макіта Україна» 
Україна, 04073, Київ, вул. Марка Вовчка 18-А
Тел.:  +38 (044) 494-23-70
Факс: +38 (044) 494-23-73
infoweb@makita.ua
www.makita.ua


